
JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 001   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, ФРОНТ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 505 0 РАМА ПЕРЕДНЯЯ KPL.M.SCHEIBE 1

2 00 0622 636 0 РЫЧАГ СТЕКЛООЧИСТ 1

3 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

4 00 0215 034 0 ШАЙБА С ЗУБЦАМИ A 6,4 1

5 00 0622 641 0 КОЛПАЧОК 1

6 00 0237 216 0 ГАЙКА 6-ГР. M5 1

6 00 0215 431 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ SW 8-M 5 1

7 00 0236 910 2 ШАЙБА 5,3 1

8 00 0622 642 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 2

8 00 0622 673 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 2

9 00 0622 634 0 ДВИГАТЕЛЬ СТ/ОЧ. 1

10 00 0622 640 0 ГАЙКА 6-ГР. M14X1 2

11 00 0622 639 0 ШАЙБА 14,5X50X2 1

12 00 0622 638 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 2

12 00 0622 644 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 2

14 00 0236 400 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1X 8-5,2 1

15 00 0010 135 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ SCHEIBENWISCHER 1

16 00 0417 261 0 СОЕДИНЕНИЕ КАБЕЛ. PG 11   POZB 1

17 00 0412 459 0 КОНТРГАЙКА PG 11 1

18 00 0622 637 1 ЩЕТКА СТЕКЛООЧИСТ 1

19 00 0625 824 0 КОЛПАЧОК F.WISCHERMOTOR 1  1)

1) Примечания ab Nr. 48800244
ab Nr. 48700136

JAGUAR 840-820

Количество 001   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 002   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, ЗАДНЯЯ СТЕНКА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0215 720 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST4,2X13-C-KFR-Z 20

2 00 0625 572 2 КОЛОНКА ПРАВАЯ 1

3 00 0625 609 2 ЩИТОК 50X762X1404 1

4 00 0625 613 0 ПЛЕНКА ЗВУКОИЗОЛ. 2X 330X 700 2

5 00 0625 614 0 ПЛЕНКА ЗВУКОИЗОЛ. 2X 570X 670 1

6 00 0625 588 1 ПАНЕЛЬ ЗАДНЯЯ 1X140X1356 1

7 00 0625 513 1 СТЕКЛО ЗАДНЕЕ RW GRUEN OE SDR 1

8 00 0625 571 1 КОЛОНКА ЛЕВАЯ 1

9 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

10 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

11 00 0625 601 3 СТЕНКА ЗАДНЯЯ S 1

11 00 0215 587 0 ПРОБКА ПЛАСТИКОВ. D   8  22,75LG 4

11 00 0215 614 0 ПРОБКА ИЗ ПВХ D   6  18LG 1

JAGUAR 840-820

Количество 002   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 003   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, ЗАДНЯЯ СТЕНКА ПРАВ С ДВЕРЬЮ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 687 2 ДВЕРЬ ПРАВАЯ 1  2)

1 00 0625 576 0 ДВЕРЬ ПРАВАЯ 1  3)

2 00 0242 214 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X 16 7

3 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 7

4 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 5

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 5

4 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 5

5 00 0625 653 0 СТЕНКА БОКОВАЯ ПР 1

6 00 0625 690 0 ЭЛЕМЕНТ РАСПОРНЫЙ 1  3)

7 00 0625 738 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 13  X 34X 2 1  3)

8 00 0625 589 1 ФИКСАТОР S 1  3)

9 00 0625 677 0 УГОЛОК 40X40X4X90 1

10 00 0235 642 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 16 1  3)

11 00 0625 693 0 ПРОБКА 1  3)

12 00 0233 449 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X30 1  3)

13 00 0625 692 0 КОЛПАЧОК 1  3)

14 00 0625 691 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 1  3)

15 00 0625 843 0 ПЛАСТИНА ЗАПОРНАЯ 1  2)

15 00 0625 678 1 ПЛАСТИНА ЗАПОРНАЯ 1  3)

16 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 2

17 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

18 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

19 00 0242 227 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 16 4

19 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 1

20 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 5

21 00 0205 509 0 ПРОКЛАДКА W.ERS.D.2055540 1  4)

22 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 3

23 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 3

24 00 0205 593 0 ПРОФИЛЬ ГЛАВНЫЙ 20X30X1100 1  2)

25 00 0625 817 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1  2)

26 00 0625 819 0 ПАЛЕЦ 8X23X20,5 1  2)

27 00 0235 752 0 СТОПОРНАЯ ШАЙБА 6 1  2)

28 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2  2)

29 00 0237 069 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 8X 30 2  2)

30 00 0625 821 0 ШАЙБА ДИСТАНЦ. 2  2)

31 00 0625 820 0 НАСАДКА РЕЗИНОВАЯ A 14X19X5,5 2  2)

32 00 0625 818 0 РУЧКА 1  2)

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49103731

2) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

3) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

4) Примечания 4700 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 003   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 003A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, ЗАДНЯЯ СТЕНКА ПРАВ С ДВЕРЬЮ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0069 441 0 ДВЕРЬ ПРАВАЯ 1

2 00 0625 677 0 УГОЛОК 40X40X4X90 1

3 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 5

3 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 5

3 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 5

4 00 0205 593 0 ПРОФИЛЬ ГЛАВНЫЙ 20X30X1100 1  2)

5 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 7

6 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 7

7 00 0625 653 0 СТЕНКА БОКОВАЯ ПР 1

8 00 0237 069 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 8X 30 2

9 00 0625 821 0 ШАЙБА ДИСТАНЦ. 2

10 00 0625 820 0 НАСАДКА РЕЗИНОВАЯ A 14X19X5,5 2

11 00 0236 357 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 8,5X14X0,25 1

12 00 0625 819 0 ПАЛЕЦ 8X23X20,5 1

13 00 0625 817 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

14 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

15 00 0625 818 0 РУЧКА 1

16 00 0625 843 3 ПЛАСТИНА ЗАПОРНАЯ 1

17 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 2

18 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 5

19 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 10

20 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

20 00 0242 227 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 16 1

21 00 0625 902 0 УГОЛОК 1,5X53X1334 1

22 00 0205 554 0 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1  3)

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49103732

2) Примечания 1100 lang

3) Примечания 4700 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 003A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 003B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

ОМЫВАТЕЛЬ СТЕКЛА ПРАВ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0069 486 0 ЩЕТКА СТЕКЛООЧИСТ 1

2 00 0069 485 0 РЫЧАГ СТЕКЛООЧИСТ 1

3 00 0216 335 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ SW10-M 6 1

4 00 0237 466 0 ВИНТ 6-ГР. M06X20 1

5 00 0234 256 0 ШАЙБА 6,2X 15  X1,5 1

6 00 0622 642 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 1

7 00 0622 673 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 1

8 00 0069 483 0 КОЛПАЧОК 1

9 00 0069 489 0 КОЛПАЧОК 22X40,5 1

10 00 0069 484 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1 1

11 00 0176 843 0 ШАЙБА 16,5X 50  X1,5 2

12 00 0622 644 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 2

13 00 0622 638 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 2

14 00 0069 482 0 ДВИГАТЕЛЬ СТ/ОЧ. 1

15 00 0010 155 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1

15 00 0071 533 0 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1

16 00 0069 488 0 ЩИТОК RECHTS 1

17 00 0665 564 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 12 1

1) Примечания Q 03 / 60

JAGUAR 840-820

Количество 003B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 004   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, ЗАДНЯЯ СТЕНКА ЛЕВ С ДВЕРЬЮ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 652 0 СТЕНКА БОКОВАЯ Л. S 1

2 00 0242 227 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 16 4

2 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 1

3 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 5

4 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

5 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

6 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 2

7 00 0625 578 1 ПЛАСТИНА ЗАПОРНАЯ 1

8 00 0625 677 0 УГОЛОК 40X40X4X90 1

9 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 5

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 5

9 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 5

10 00 0625 575 2 ДВЕРЬ ЛЕВАЯ 1

11 00 0625 730 0 РУЧКА ДВЕРН.В СБ. 1  2)

11 00 0625 731 0 ЗАМОК 1

11 00 0625 732 0 ПЛАСТИНА УСТАНОВ. 1

11 00 0625 733 0 РУЧКА ДВЕРНАЯ 1

11 00 0625 734 0 ЭЛЕМЕНТ КОНЦЕВОЙ 1

11 00 0625 735 0 ОБЛИЦОВКА ВНУТР. 1

11 00 0625 736 0 КОЛПАЧОК 1

11 00 0625 740 0 ЩИТОК 1

12 00 0625 726 0 ПЛАСТИНА РАСПОРН. 1

13 00 0237 063 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X 25 4

13 00 0237 062 1 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X 20 2

13 00 0236 911 2 ШАЙБА 6,0 4

14 00 0625 751 0 ВСТАВКА 1

15 00 0625 723 0 ПОДКЛАДКА 1

16 00 0625 727 0 ПЛАСТИНА МОНТАЖН. 1

17 00 0625 750 0 ПОДКЛАДКА 1

18 00 0625 753 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 1

19 00 0625 752 0 КОЛПАЧОК 1

20 00 0625 725 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ 1

21 00 0625 724 0 ПОДКЛАДКА 1

22 00 0625 721 0 РУЧКА НАРУЖНАЯ 1

23 00 0625 722 0 КЛЮЧ К ДВЕРИ EINHEITSSCHL. 1

24 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 7

25 00 0242 214 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X 16 7

26 00 0205 509 0 ПРОКЛАДКА W.ERS.D.2055540 1  3)

27 00 0205 593 0 ПРОФИЛЬ ГЛАВНЫЙ 20X30X1100 1  4)

28 00 0625 735 0 ОБЛИЦОВКА ВНУТР. 1

29 00 0625 736 0 КОЛПАЧОК 1

30 00 0625 731 0 ЗАМОК 1

31 00 0625 732 0 ПЛАСТИНА УСТАНОВ. 1

32 00 0625 740 0 ЩИТОК 1

33 00 0625 734 0 ЭЛЕМЕНТ КОНЦЕВОЙ 1

34 00 0625 733 0 РУЧКА ДВЕРНАЯ 1

35 00 0241 236 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 5X10 1

36 00 0215 031 0 ШАЙБА A 5,3 1

37 00 0242 043 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X10 1

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49103731

2) Примечания mit Pos. 28 - 37

3) Примечания 4700 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 004   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01010

КАБИНА, ЗАДНЯЯ СТЕНКА ЛЕВ С ДВЕРЬЮ  1)

4) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

JAGUAR 840-820

Количество 004   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 004A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, ЗАДНЯЯ СТЕНКА ЛЕВ С ДВЕРЬЮ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 652 0 СТЕНКА БОКОВАЯ Л. S 1

2 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 5

2 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 5

2 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 5

3 00 0069 431 0 ДВЕРЬ LINKS 1

4 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

5 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 6

6 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 2

7 00 0625 823 0 ПЛАСТИНА ЗАПОРНАЯ 1

8 00 0205 593 0 ПРОФИЛЬ ГЛАВНЫЙ 20X30X1100 1

9 00 0625 677 0 УГОЛОК 40X40X4X90 1

10 00 0625 730 0 РУЧКА ДВЕРН.В СБ. 1

11 00 0216 058 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X 25 4

11 00 0216 057 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X 20 2

11 00 0236 911 2 ШАЙБА 6,0 4

12 00 0625 751 0 ВСТАВКА 1

13 00 0069 434 0 ПЛАСТИНА МОНТАЖН. 1

14 00 0069 436 0 ПОДКЛАДКА 1

15 00 0242 227 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 16 4

15 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 1

16 00 0205 554 0 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1  2)

17 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 7

18 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 7

19 00 0625 902 0 УГОЛОК 1,5X53X1334 1

20 00 0625 753 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 1

21 00 0625 752 0 КОЛПАЧОК 1

22 00 0625 726 0 ПЛАСТИНА РАСПОРН. 1

23 00 0625 723 0 ПОДКЛАДКА 1

24 00 0069 433 0 ЗАМОК 1

25 00 0013 142 0 КЛЮЧ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 1

26 00 0625 725 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ 1

27 00 0625 724 0 ПОДКЛАДКА 1

28 00 0625 814 0 РУЧКА НАРУЖНАЯ 1

29 00 0625 730 0 РУЧКА ДВЕРН.В СБ. 1

30 00 0625 740 0 ЩИТОК 1

31 00 0625 734 0 ЭЛЕМЕНТ КОНЦЕВОЙ 1

32 00 0625 733 0 РУЧКА ДВЕРНАЯ 1

33 00 0625 735 0 ОБЛИЦОВКА ВНУТР. 1

34 00 0625 736 0 КОЛПАЧОК 1

35 00 0625 731 0 ЗАМОК 1

36 00 0625 732 0 ПЛАСТИНА УСТАНОВ. 1

37 00 0241 236 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 5X10 1

38 00 0215 031 0 ШАЙБА A 5,3 1

39 00 0242 043 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X10 1

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49103732

2) Примечания 4700 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 004A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 004B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

ОМЫВАТЕЛЬ СТЕКЛА ЛЕВ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0665 564 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 12 1

2 00 0069 487 0 ЩИТОК LINKS 1

3 00 0069 482 0 ДВИГАТЕЛЬ СТ/ОЧ. 1

4 00 0622 638 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 2

5 00 0010 155 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1

5 00 0071 533 0 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1

6 00 0069 486 0 ЩЕТКА СТЕКЛООЧИСТ 1

7 00 0069 485 0 РЫЧАГ СТЕКЛООЧИСТ 1

8 00 0622 644 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 2

9 00 0176 843 0 ШАЙБА 16,5X 50  X1,5 2

10 00 0069 484 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1 1

11 00 0069 489 0 КОЛПАЧОК 22X40,5 1

12 00 0069 483 0 КОЛПАЧОК 1

13 00 0622 673 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 2

14 00 0622 642 0 ШАЙБА РЕЗИНОВАЯ 1

15 00 0234 256 0 ШАЙБА 6,2X 15  X1,5 1

16 00 0237 466 0 ВИНТ 6-ГР. M06X20 1

17 00 0216 335 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ SW10-M 6 1

1) Примечания Q 03 / 60

JAGUAR 840-820

Количество 004B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 004C   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

РЕЗЕРВУАР ОМЫВАТЕЛЯ СТЕКЛА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 824 0 БАНДАЖ 2X30X550 1

2 00 0748 898 0 НАСОСН.РЕЗЕРВУАР 1

3 00 0069 491 0 НАСОС 1

4 00 0069 492 0 КОЛЬЦО ПЕРЕХОДНОЕ 1

5 00 0136 529 0 ШЛАНГ ИЗ ПВХ 4+0,1X6X10000 1  2)

5 00 0136 529 0 ШЛАНГ ИЗ ПВХ 4+0,1X6X10000 1  3)

5 00 0136 529 0 ШЛАНГ ИЗ ПВХ 4+0,1X6X10000 1  4)

6 00 0071 501 1 ФОРСУНКА 3

7 00 0610 097 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 16 4

7 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

8 00 0078 809 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 2X189,5X422 1

9 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

10 00 0546 236 0 ДВИГАТЕЛЬ 1

11 00 0074 879 1 ФИЛЬТР-СУШИЛКА 4,0 L 1

12 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 2

12 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

12 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

1) Примечания Q 03 / 60

2) Примечания 3500 lang, rechts

3) Примечания 2000 lang, links

4) Примечания 4000 lang, Mitte

JAGUAR 840-820

Количество 004C   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 005   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, КРЫША

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 544 2 КОЛПАК КРЫШИ 1

2 00 0625 541 1 ДЕРЖАТЕЛЬ КОЖУХА 1

3 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 2

3 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

3 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

4 00 0625 914 0 ФАРЫ РАБОЧИЕ 2  1)

4 00 0215 738 0 ГАЙКА Д/ЛИСТ.МЕТ. ST4,2 - 3,0-4,5 4

4 00 0238 091 0 ЛАМПА ГАЛОГЕННАЯ 12V/55W PK22S 2  2)

5 00 0215 502 0 ПРОБКА 28,0-30,0 2

6 00 0215 720 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST4,2X13-C-KFR-Z 4

7 00 0625 647 0 ЗАГЛУШКА 1,5X90X174 2

8 00 0514 757 0 НАКЛЕЙКА F.KABINENDACH 1

9 00 0238 091 0 ЛАМПА ГАЛОГЕННАЯ 12V/55W PK22S 4

10 00 0625 719 0 ФАРА 4

10 00 0215 738 0 ГАЙКА Д/ЛИСТ.МЕТ. ST4,2 - 3,0-4,5 8

11 00 0625 642 0 ШАРНИР 2

12 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 4

13 00 0237 466 0 ВИНТ 6-ГР. M06X20 4

14 00 0622 781 0 ОПОРА ПОДВЕСКИ 2

15 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 4

15 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

15 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 4

16 00 0244 378 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X25 2

17 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

18 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

19 00 0618 885 0 ЭЛЕМЕНТ УПРУГИЙ 2

20 00 0625 643 0 УЗЕЛ ЛЕВЫЙ 1

20 00 0625 644 0 УЗЕЛ ПРАВЫЙ 1

21 00 0237 466 0 ВИНТ 6-ГР. M06X20 4

1) Примечания Var. 9570
siehe Bildtafel 36

2) Примечания VAR. 9570

JAGUAR 840-820

Количество 005   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 006   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, КРЫША

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

2 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

3 00 0242 499 1 ВИНТ Д/ЛИСТ.МЕТ. ST4,8X 9,5-C
ERS.D.24249

4  1)

4 00 0238 018 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ A 4,0X10 3

5 00 0236 979 1 ШАЙБА 4,3 3

6 00 0625 549 0 ВЕНТИЛЯЦИЯ ВЫТЯЖН 1

7 00 0625 531 3 КРЫША GESCH. 1

8 00 0622 747 0 ПЛЕНКА ПРОТИВОШУМ 2X530X1000 2

9 00 0238 886 2 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D30,5-F 2  2)

9 00 0238 271 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D22,4-F 3  3)

9 00 0238 457 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D38,4-F 2

10 00 0235 088 0 ШПЛИНТ 4  X 18 1

11 00 0625 698 1 ШТИФТ НАЖИМНОЙ D18X 50 1

12 00 0503 693 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,5 X 14  X 33 1

13 00 0623 341 0 ПРОВОД B10X14X2 1

14 00 0237 061 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X 16 2

14 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

14 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

15 00 0609 636 1 ЗАМОК КРЫШКИ 1

16 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 2

16 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

16 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

17 00 0625 540 1 ДЕРЖАТЕЛЬ ЗАМКА 2,5X75,8X105 1

18 00 0205 368 0 УПЛОТНЕНИЕ 15X20X1985 1  4)

18 00 0201 480 0 ПОЛОСКА ЦЕЛЛЮЛОЗН 12X4 SELBSTKLEB 1  5)

19 00 0701 740 3 КРЫШКА 1  6)

19 00 0625 547 0 КРЫШКА 1,5XD150 1  7)

20 00 0622 746 0 ПЛЕНКА ПРОТИВОШУМ 2X500X530 2

21 00 0622 743 0 ПЛЕНКА ПРОТИВОШУМ 2X100X530 2

22 00 0622 744 0 ПЛЕНКА ПРОТИВОШУМ 2X200X530 3

23 00 0201 354 0 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1,0-3,5 1

24 00 0071 525 1 ФИЛЬТР КОРЗИНЧАТ. 2

25 00 0601 243 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 10,8X25X0,6 1

26 00 0601 248 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 1

27 00 0625 533 0 РАМА ФИЛЬТРА 1

28 00 0625 534 0 РАМА ФИЛЬТРА 1

29 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 4

29 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

29 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 4

30 00 0215 720 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST4,2X13-C-KFR-Z 3

31 00 0625 681 0 КРЫШКА 1X812X570 1

32 00 0625 718 0 ВЕНТИЛЯТОР 1

33 00 0625 639 0 ОПОРА ВЕНТИЛЯТОРА 1

1) Примечания (7)

2) Примечания (8)

3) Примечания (2)

4) Примечания 3400 mm lang

5) Примечания 600 mm lang

6) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

7) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

JAGUAR 840-820

Количество 006   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 007   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 595 3 ШТОРКА ОТ СОЛНЦА 1

2 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 2

2 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

2 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

8 00 0625 597 3 ВОЗДУХОПРОВОД ПР. 1

8 00 0215 900 0 ПРОБКА 35,0-38,0 1  1)

9 00 0242 500 1 ВИНТ Д/ЛИСТ.МЕТ. ST4,8X13-C 8

10 00 0625 599 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2

11 00 0242 713 1 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST3,9X16-C-H 4

12 00 0625 567 0 ЖАЛЮЗИ 8

12 00 0622 770 0 ЖАЛЮЗИ 8  2)

13 00 0215 398 0 ВИНТ Д/ЖЕСТИ ST 3,5X16-C-H 16

13 00 0215 764 0 КРЕПЛЕНИЕ ПРУЖИНЫ D3 32  2)

14 00 0625 682 0 ЭЛЕМЕНТ КОНЦЕВОЙ 30X73X97 2

15 00 0625 561 3 ВОЗДУХОПРОВОД Л. 1

1) Примечания NICHT BEI BORDINFORM.

2) Примечания bei Klimaanlage

JAGUAR 840-820

Количество 007   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 008   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, ОБШИВКА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 551 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1,5X60X69 2

2 00 0215 587 0 ПРОБКА ПЛАСТИКОВ. D   8  22,75LG 8  1)

3 00 0233 546 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 12V 21W BA 15S 1

4 00 0625 586 0 ПЛАФОН 1

5 00 0244 982 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ G  12V   10W 1

6 00 0242 499 1 ВИНТ Д/ЛИСТ.МЕТ. ST4,8X 9,5-C
ERS.D.24249

4

7 00 0625 699 0 НАСАДКА 40X5 1

8 00 0625 550 3 ОБШИВКА КРЫШИ SCHLUSSEINDECKUN
G

1

9 00 0625 704 0 ВКЛАДЫШ 42X239,8X350 1

10 00 0625 554 0 ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛ. 1

10 00 0625 555 0 ЩИТОК 1

10 00 0625 556 0 ПАЛЕЦ ( STIFT ) 2

11 00 0625 558 0 ЗАГЛУШКА 1

12 00 0625 557 0 СОПЛО WIRD ERSETZT
DURCH 0547

2

13 00 0205 350 0 ПРОФИЛЬ ГЛАВНЫЙ 20X30X2000 1  2)

14 00 0625 556 0 ПАЛЕЦ ( STIFT ) 2

15 00 0215 912 0 ПРОБКА 28X39 2

16 00 0622 998 0 ЗАГЛУШКА 1

17 00 0215 910 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X20 6

17 00 0215 911 0 КОЛПАЧОК 15/3 6

18 00 0215 720 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST4,2X13-C-KFR-Z 5

19 00 0606 235 0 СОПЛО ВЕНТИЛЯТОРА 2

20 00 0622 843 1 РЕШЕТКА 503X 80 1

21 00 0215 565 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST3,5X 9,5-F-H 4

22 00 0625 703 1 ЩИТОК 1

23 00 0625 754 1 ПАНЕЛЬ 5,5X107X300 1  3)

23 00 0625 754 0 ПАНЕЛЬ 5,5X107X300 1  4)

24 00 0215 908 0 ВИНТ КОЛПАЧКОВЫЙ 3,9X16-C-H 6

25 00 0215 909 0 КОЛПАЧОК FUER ST3,9 6

26 00 0625 555 0 ЩИТОК 1

27 00 0622 844 2 МАТ ФИЛЬТРА 1

28 00 0622 771 0 СОПЛО 1  5)

28 00 0205 554 0 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1  6)

1) Примечания (5)

2) Примечания 1000 lang

3) Примечания ab Nr. 491000011

4) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

5) Примечания ab Nr. 48800411
ab Nr. 48700166

6) Примечания 9400 LANG

JAGUAR 840-820

Количество 008   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01010Количество 009   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01010

КАБИНА, ОБШИВКА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 570 0 ПРОФИЛЬ ПОПЕРЕЧН. 2

2 00 0625 569 2 ЩИТОК 1

3 00 0625 587 3 КОВРИК ДЛЯ ПОЛА 23X1133X1455 1

4 00 0215 720 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST4,2X13-C-KFR-Z 14  1)

5 00 0625 568 2 ЩИТОК 1

6 00 0215 813 0 КРЮЧОК ГАРДЕРОБН. 42X17 2

6 00 0242 713 1 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST3,9X16-C-H 4

1) Примечания (16)

JAGUAR 840-820

Количество 009   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01050Количество 010   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01050

ОТОПЛЕНИЕ КАБИНЫ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

2 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

3 00 0625 707 0 ОТОПЛЕНИЕ 1  2)

4 00 0625 746 0 БАТАРЕЯ ОТОПИТ. 1  3)

5 00 0236 823 0 ШАЙБА 6,5X 30  X3 2

6 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 2

6 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

6 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

7 00 0238 250 0 ПРОВОД A 24X30X3,5 2  4)

7 00 0622 932 0 ПРОВОД C21-28X38X1,5 2

8 00 0238 247 0 ХОМУТ D1-23X15 6

9 00 0625 712 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1

10 00 0215 408 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2154081 6

11 00 0625 920 0 РУЧКА ПОВОРОТНАЯ D. 40 1  5)

11 00 0625 715 0 РУЧКА ПОВОРОТНАЯ 1  6)

12 00 0205 351 0 ШЛАНГ 15X3,5X40000 1  7)

13 00 0625 744 0 УГОЛОК ОПОРНЫЙ 1  3)

14 00 0235 016 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X12
ERS.D.235016.2

2

15 00 0236 910 2 ШАЙБА 5,3 2

16 00 0205 351 0 ШЛАНГ 15X3,5X40000 1  8)

17 00 0205 351 0 ШЛАНГ 15X3,5X40000 1  9)

18 00 0622 875 2 КРАН С ШАР.ПРОБ. DN 8  PN16 2

19 00 0405 115 0 УГОЛОК 3/8-A1 1

20 00 0205 590 0 ТРУБА ГОФРИРОВ. NW 26 / PRO ROLLE
= 25M

1  10)

21 00 0625 925 0 ВСТАВКА D 40 1  5)

1) Примечания Var. 9086

2) Примечания mit Pos. 4 und 13

3) Примечания gehört zu Pos. 3

4) Примечания (4)

5) Примечания ab Nr. 48800244
ab Nr. 48700136

6) Примечания bis Nr. 48800243
bis Nr. 48700135

7) Примечания 500 lang

8) Примечания 6800 lang, Vorlauf

9) Примечания 6800 lang, Rücklauf

10) Примечания 350 lang

JAGUAR 840-820

Количество 010   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01060Количество 011   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01060

КОНДИЦИОНЕР  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 709 0 КОНДИЦ.+ОТОПИТЕЛЬ 1

1 00 0625 741 0 ВЕРХ КОРПУСА GEHAEUSE 1

1 00 0625 749 0 НИЗ КОРПУСА 1

1 00 0625 839 0 1

2 00 0625 742 0 БАТАРЕЯ ИСПАРИТ. 1

3 00 0625 744 0 УГОЛОК ОПОРНЫЙ 1

4 00 0625 743 0 КЛАПАН РАСШИРИТ. 1

5 00 0625 745 0 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРНЫЙ 1

6 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 2

6 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

6 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

7 00 0236 823 0 ШАЙБА 6,5X 30  X3 2

8 00 0625 920 0 РУЧКА ПОВОРОТНАЯ D. 40 1  2)

8 00 0625 714 0 РУЧКА ПОВОРОТНАЯ 1  3)

9 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

10 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

11 00 0622 845 1 РЕШЕТКА 0,75X123X530 1

12 00 0622 844 2 МАТ ФИЛЬТРА 1

13 00 0622 843 1 РЕШЕТКА 503X 80 1

14 00 0136 564 0 ШЛАНГ 12X18X3000 1  4)

15 00 0236 979 1 ШАЙБА 4,3 8

16 00 0241 640 0 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ A 4,0X10,3 - DK=12 8

17 00 0205 423 0 ЛЕНТА ИЗОЛИРУЮЩАЯ 50X3 VERHAUTET 1

18 00 0622 932 0 ПРОВОД C21-28X38X1,5 2

19 00 0215 409 0 ПРОВОД C10-18X30X1,5 2

20 00 0136 564 0 ШЛАНГ 12X18X3000 1  5)

21 00 0625 705 1 ШЛАНГ ВЫС. ДАВЛЕНИЯ 1  6)

22 00 0625 706 1 ШЛАНГ  ВПУСКНОЙ 1  7)

23 00 0607 111 0 ОПОРНА РЕЗИНОВАЯ 18/10 2

24 00 0689 237 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 2X25X25X3 2

25 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

26 00 0237 340 0 ВИНТ 6-ГР. M08X40 2

27 00 0625 925 0 ВСТАВКА D 40 1  2)

1) Примечания Var. 9087

2) Примечания ab Nr. 48800244
ab Nr. 48700136

3) Примечания bis Nr. 48800243
bis Nr. 48700135

4) Примечания 2300 lang

5) Примечания 2800 lang

6) Примечания 1772 lang

7) Примечания 2312 lang

JAGUAR 840-820

Количество 011   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01060Количество 012   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01060

КОНДИЦИОНЕР  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0211 602 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 14   X1,78-N 1

2 00 0211 602 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 14   X1,78-N 1

3 00 0077 267 2 УГОЛОК 30X5X107 4

4 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 8

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 8

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 12

5 00 0077 983 2 РАДИАТОР ОХЛАЖДЕНИЯ 650X570X45 1

6 00 0211 601 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 11,1 X1,78-N 1

7 00 0736 474 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. KOMPR.-KONDENSAT
OR

1  2)

7 00 0077 986 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  3)

8 00 0211 692 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. W.ERS.D.2116921 1

9 00 0736 475 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. KABINE-KOMPRESSOR1  2)

9 00 0077 987 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  3)

9 00 0214 226 0 ВСТАВКА КЛАПАНА 1

9 00 0181 760 0 КОЛПАЧОК КЛАПАНА SAUGSEITE 1

10 00 0211 600 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 7,65X1,78-N 2

11 00 0077 984 0 ТРУБОПРОВОД 1  4)

12 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

12 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

12 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 4

13 00 0077 981 1 СБОРНИК 0,9L 1

14 00 0211 600 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 7,65X1,78-N 2

15 00 0077 985 2 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  5)

15 00 0214 226 0 ВСТАВКА КЛАПАНА 1

15 00 0181 761 0 КОЛПАЧОК КЛАПАНА DRUCKSEITE 1

16 00 0012 364 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОП. DRUCKSCH.DREIFACH 1

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49101035
Var. 9087, 9542 - Q 02/40

2) Примечания ab Nr. 48800613
ab Nr. 48700246

3) Примечания bis Nr. 48800612
bis Nr. 48700245

4) Примечания Kabine-Trockner

5) Примечания Trockner-Kondensator

JAGUAR 840-820

Количество 012   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01060Количество 012A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01060

КОНДИЦИОНЕР  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0211 602 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 14   X1,78-N 2

2 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

2 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

2 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

3 00 0077 267 2 УГОЛОК 30X5X107 4

4 00 0077 983 2 РАДИАТОР ОХЛАЖДЕНИЯ 650X570X45 1

5 00 0211 601 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 11,1 X1,78-N 1

6 00 0077 986 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

7 00 0211 692 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 17X1,8 -N 1

8 00 0077 987 2 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

8 00 0214 226 0 ВСТАВКА КЛАПАНА 1

8 00 0181 761 0 КОЛПАЧОК КЛАПАНА DRUCKSEITE 1

9 00 0211 600 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 7,65X1,78-N 4

10 00 0077 984 0 ТРУБОПРОВОД 1

11 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

11 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

11 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 4

12 00 0077 981 2 СБОРНИК 0,9L 1

13 00 0012 364 2 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОП. DRUCKSCH.DREIFACH 1

14 00 0077 985 2 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

14 00 0214 226 0 ВСТАВКА КЛАПАНА 1

14 00 0181 761 0 КОЛПАЧОК КЛАПАНА DRUCKSEITE 1

1) Примечания

JAGUAR 840-820

Количество 012A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01060Количество 013A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01060

КОНДИЦИОНЕР  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0052 393 1 РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 1

2 00 0661 401 2 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. D281X56 1

3 00 0233 101 0 ШПЛИНТ 5  X 22 1

4 00 0234 283 0 ШАЙБА 13  X 26  X2 2

5 00 0078 990 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

6 00 0570 509 0 ВИНТ СТЯЖНОЙ RD 11,7X126,5 1

7 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

8 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 4

8 00 0236 840 0 ШАЙБА 13  X 22  X1 4

8 00 0234 328 0 ШАЙБА 13  X 26  X3 4

9 00 0013 492 0 УДЛИНИТЕЛЬ КАБЕЛ. KOMPRESSOR-KUPPL. 1

10 00 0234 283 0 ШАЙБА 13  X 26  X2 1

10 00 0236 840 0 ШАЙБА 13  X 22  X1 1

10 00 0234 328 0 ШАЙБА 13  X 26  X3 1

11 00 0242 380 0 ВИНТ 6-ГР. M12X120 1

12 00 0625 994 0 КОМПРЕССОР SANDEN KPL. 1

1) Примечания

JAGUAR 840-820

Количество 013A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01060Количество 014   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01060

КОМПРЕССОР (КОНДИЦИОНЕР)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 999 1 КОМПРЕССОР ESTER OIL 1  2)

2 00 0211 721 0 ВИНТ 6-ГР. 5/16-18X1 3/8 8

3 00 0179 281 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА MIT BWD-DICHTS. 1  3)

4 00 0176 635 0 УПЛОТНЕНИЕ F. ZYLINDERKOPF 1

5 00 0176 634 0 ПЛАСТИНА КЛАПАНА MIT DICHTSATZ 1  3)

6 00 0176 636 0 УПЛОТНЕНИЕ F. VENTILPLATTE 1

7 00 0211 722 0 ВИНТ 6-ГР. 5/16-18X1 17/32 2

8 00 0237 512 0 ВИНТ 6-ГР. 2

9 00 0176 631 0 ШТИФТ УСТАНОВОЧН. 2

10 00 0177 588 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ F. KURBELWELLE 1  4)

11 00 0176 629 0 БОЛТ 10-24X15/32-3A 6

12 00 0176 628 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 1

13 00 0235 909 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6203 1

14 00 0176 630 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 1

15 00 0211 720 0 БОЛТ 1/4 -20X  5/8 4

16 00 0176 619 0 ШПОНКА СЕГМЕНТНАЯ 1

17 00 0176 624 0 ШАРИКОПОДШИПНИК 1

18 00 0211 820 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,25X1,78
W.ERS.D.2156

2

19 00 0176 632 0 ПРОБКА РЕЗЬБОВАЯ 3/8 -24X  1/2 2

20 00 0176 637 0 УПЛОТНЕНИЕ F. GRUNDPLATTE 1  5)

21 00 0176 638 0 БОЛТ 1/4 -20X  3/4 1

22 00 0736 463 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 7/8Z KEGEL 1  6)

23 00 0179 285 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ 1  7)

24 00 0179 284 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ 1  7)

25 00 0211 602 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 14   X1,78-N 2

26 00 0241 419 1 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ 1-СТ Z1/4 1  8)

27 00 0736 464 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 3/4Z KEGEL 1  9)

30 00 0625 991 0 КАПЛЕЗАЩИТА 1

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49101035
Var. 9087, 9542 - Q 02/40
Aaa*  =  ab Nr. 48800613
Aaa*  =  ab Nr. 48700246

2) Примечания ohne Pos. 22 - 27

3) Примечания mit Pos. 4 und 6

4) Примечания mit Pos. 12

5) Примечания mit Pos. 4,6,14,18

6) Примечания Saugseite       Aaa*

7) Примечания mit Dichtring   Aaa*

8) Примечания Aaa*

9) Примечания Druckseite      Aaa*

JAGUAR 840-820

Количество 014   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01060Количество 014A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01060

"""SANDEN"" КОМПРЕССОР КОНДИЦИОНЕРА"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0625 994 0 КОМПРЕССОР SANDEN KPL. 1

2 00 0174 078 0 КОЛПАК ПЫЛЕЗАЩ. SD7891-9900 1

3 00 0179 601 0 ЗАЩИТА ОТ ПЫЛИ SD 5106-1070 1

4 00 0179 604 0 МУФТА ЭЛ/МАГНИТН. SD0667-6010 1

5 00 0179 605 0 КОМПЛЕКТ РЕМОНТН. SD7805-9800 1

6 00 0179 602 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ SD7703-9830-K-W 1

7 00 0179 603 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ SD7703-9610-ZYL. 1

1) Примечания Q 02 / 40
ab Maschinen-Nr. 49101036

JAGUAR 840-820

Количество 014A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01070Количество 015   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01070

ПЛОЩАДКА ВОДИТЕЛЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0679 855 1 ТЯГА D8X379 1  1)

2 00 0652 433 0 ПРУЖИНА ЗАЖИМНАЯ 12X18X15X0,75 1  1)

2 00 0237 812 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ A 4,0X 8 1  1)

3 00 0076 306 1 ЯЩИК ИНСТРУМЕНТ. 1

4 00 0076 311 2 КОНСОЛЬ - 1

5 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

6 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

7 00 0076 372 0 ШАЙБА D35X2,5 1

8 00 0076 331 0 ЭЛЕМЕНТ УГЛОВОЙ - 1

9 00 0235 110 0 ШПЛИНТ 2  X 18 1  1)

10 00 0236 912 2 ШАЙБА 8,0 1  1)

11 00 0601 077 0 ПЛАСТИНА ИЗОЛЯЦ. 2X220X300 1

12 00 0601 079 0 ПЛАСТИНА ИЗОЛЯЦ. 2X110X300 1

13 00 0512 737 2 ПЛАСТИНА ИЗОЛЯЦ. 2X170X220 1

14 00 0623 621 0 ПЕПЕЛЬНИЦА 1

15 00 0076 316 4 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 2,1X1083X1470 1  2)

15 00 0078 690 0 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 2,0X1080X1470 1  3)

15 00 0076 316 4 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 2,1X1083X1470 1  4)

16 00 0076 317 3 МАТ 2X1053X1470 1

17 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 4

18 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 4

19 00 0076 868 0 ОГРАНИЧИТ.ПРОГИБА 2

20 00 0623 661 0 ИЗОЛЯТОР ПЕРЕДНИЙ D 17 MM 4

21 00 0750 253 0 ШАЙБА 16,5X 60  X3 4

22 00 0238 642 0 ВИНТ 6-ГР. M16X110 2

23 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 16

23 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 16

23 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 16

24 00 0076 251 5 ПОДНОЖКА Д/ВОДИТ. 1

25 00 0623 788 0 ОГРАНИЧИТЕЛЬ 6X80X80 2

26 00 0235 590 0 ВИНТ 6-ГР. M16X70 2

27 00 0658 523 1 РОЗЕТКА W.ERSET.D.014798.0 1

28 00 0658 524 0 КРЫШКА W.ERSET.D.014798.0 1

1) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

2) Примечания ab Nr. 49102837

3) Примечания von 49100061-49102836

4) Примечания bis Nr. 49100060

JAGUAR 840-820

Количество 015   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01070Количество 016   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01070

ОБШИВКА КАБИНЫ НАРУЖН.

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 729 2 ЩИТОК 1

2 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 11

3 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 11

4 00 0076 808 2 ЗАГЛУШКА RECHTS 1

5 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 10

6 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 10

7 00 0071 501 1 ФОРСУНКА 1

8 00 0076 919 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

9 00 0136 529 0 ШЛАНГ ИЗ ПВХ 4+0,1X6X10000 1  1)

10 00 0076 852 1 ЗАЩИТА 2.5X0085X0926 1

11 00 0074 879 1 ФИЛЬТР-СУШИЛКА 4,0 L 1

12 00 0076 851 3 ЗАГЛУШКА 1

12 00 0514 774 0 НАКЛЕЙКА FAHRERSTAND 1

13 00 0077 956 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ЛЕВЫЙ 1

13 00 0077 958 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРАВЫЙ 1

14 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

15 00 0610 097 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 16 4

16 00 0076 807 2 ЗАГЛУШКА LINKS 1

17 00 0076 295 2 ЩИТОК 1

1) Примечания 4000 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 016   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01080Количество 017   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01080

СИДЕНИЕ ВОДИТЕЛЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0618 843 0 ПОДЛОКОТНИК ПРАВ. 1

2 00 0076 699 2 СИДЕНЬЕ ВОДИТЕЛЯ 1  2)

2 00 0076 699 1 СИДЕНЬЕ ВОДИТЕЛЯ 1  3)

2 00 0078 109 2 СИДЕНЬЕ ВОДИТЕЛЯ 1  4)

2 00 0078 109 1 СИДЕНЬЕ ВОДИТЕЛЯ 84755-02 1  5)

2 00 0067 764 0 РЕМЕНЬ 1  6)

2 00 0076 711 1 ВЫКЛ.КОНТАКТНЫЙ 1  7)

2 00 0736 425 0 ВЫКЛ.КОНТАКТНЫЙ 1  8)

2 00 0078 849 0 ВЫКЛ.КОНТАКТНЫЙ 1  9)

3 00 0618 842 0 ПОДЛОКОТНИК ЛЕВ. 1  10)

4 00 0076 930 0 КРЫШКА 01,50X1250X1030 1

5 00 0076 932 0 ЩИТОК 1,5X0205X0417 1

6 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

8 00 0076 933 0 УГОЛОК 1,5X0184X0565 1

9 00 0237 438 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X12 2

10 00 0076 934 0 УГОЛОК 2

11 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

12 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

13 00 0687 747 0 БУФЕР РЕЗ. D18X10 2

14 00 0601 302 2 ЩИТОК 1

15 00 0622 953 1 ЗАГЛУШКА 1

16 00 0725 773 0 ШАРНИР 48X 45 2

17 00 0235 016 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X12
ERS.D.235016.2

4

17 00 0215 407 0 С-ГАЙКА КОМБИНИР. M05 4

17 00 0244 897 0 ШАЙБА 5,3 4

18 00 0237 466 0 ВИНТ 6-ГР. M06X20 2

18 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

18 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

19 00 0724 639 6 КОНСОЛЬ СИДЕНЬЯ 3,0X0386X0690 1

20 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

20 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

20 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

21 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

21 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

21 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

22 00 0078 072 0 КОМПРЕССОР В СБ. FAHRERSITZ 1  11)

22 00 0078 075 0 КОМПРЕССОР 1  12)

22 00 0076 803 0 ВЫКЛ.КОНТАКТНЫЙ 1  12)

22 00 0078 076 0 ЖГУТ ПРОВОДОВ 1  12)

22 00 0211 815 0 ЦОКОЛЬ РЕЛЕ 1  12)

22 00 0744 071 1 РЕЛЕ ДИСТАНЦ. 1  12)

23 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2  11)

23 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2  11)

23 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2  11)

23 00 0236 826 0 ШАЙБА 8,4X 17  X1 2  11)

24 00 0078 633 0 ПРИВОД В СБ. 1  13)

24 00 0546 213 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ РЫЧАЖ 1

1) Примечания Var. 9502 - Q 10 / 10
Fahrersitz, Standard
Var. 9503 - Q 10 / 20
Fahrersitz, Pneumatisch

JAGUAR 840-820

Количество 017   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01080

СИДЕНИЕ ВОДИТЕЛЯ  1)

2) Примечания siehe Bildtafel 17b
ab Nr. 49103012

3) Примечания siehe Bildtafel 17a
bis Nr. 49103011

4) Примечания siehe Bildtafel 17d
ab Nr. 49102979

5) Примечания siehe Bildtafel 17c
bis Nr. 49102978

6) Примечания GURT KPL.

7) Примечания BEI AUTOP. Q 10 / 10

8) Примечания BEI AUTOP. Q 10 / 20

9) Примечания SCHALTER F.SCHWINGHUB

10) Примечания Sonderwunsch

11) Примечания Var. 9503

12) Примечания VAR. 9503

13) Примечания Luftfederung-Verst.

JAGUAR 840-820

Количество 017   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 01080Количество 017A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01080

СИДЕНИЕ, МЕХАНИЧЕСК. РЕГУЛИРУЕМ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 699 1 СИДЕНЬЕ ВОДИТЕЛЯ 1  2)

2 00 0546 207 0 СПИНКА KPL. 1

3 00 0546 208 0 KPL. 1

4 00 0546 209 0 СИЛЬФОН 1

5 00 0546 210 0 КРЕПЛЕНИЕ F. FALTENBALG 1

6 00 0546 234 0 ШИНА УСТАНОВ. PAAR 1

7 00 0546 203 0 ПРОБКА 1

8 00 0618 842 0 ПОДЛОКОТНИК ЛЕВ. 1

8 00 0618 843 0 ПОДЛОКОТНИК ПРАВ. 1

9 00 0546 233 0 МАХОВИЧОК KPL. 1

10 00 0546 205 0 СТОПОР СПИНКИ M. ZUBEH. 1

11 00 0546 204 0 РУЧКА M. ZUBEH. 1

12 00 0546 211 0 СИЛЬФОН 1

13 00 0762 069 0 АМОРТИЗАТОР 1

14 00 0546 192 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2

1) Примечания Q 03 / 10
bis Maschinen-Nr. 49103011

2) Примечания

JAGUAR 840-820

Количество 017A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01080Количество 017C   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01080

СИДЕНИЕ, ПНЕВМАТИЧ. РЕГУЛИРУЕМ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 109 1 СИДЕНЬЕ ВОДИТЕЛЯ 84755-02 1  2)

2 00 0546 207 0 СПИНКА KPL. 1

3 00 0546 208 0 KPL. 1

4 00 0546 209 0 СИЛЬФОН 1

5 00 0546 210 0 КРЕПЛЕНИЕ F. FALTENBALG 1

6 00 0546 203 0 ПРОБКА 1

7 00 0546 205 0 СТОПОР СПИНКИ M. ZUBEH. 1

8 00 0618 842 0 ПОДЛОКОТНИК ЛЕВ. 1

8 00 0618 843 0 ПОДЛОКОТНИК ПРАВ. 1

9 00 0078 633 0 ПРИВОД В СБ. 1

9 00 0546 213 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ РЫЧАЖ 1

10 00 0546 204 0 РУЧКА M. ZUBEH. 1

11 00 0546 212 0 ШИНА УСТАНОВ. PAAR 1

12 00 0546 211 0 СИЛЬФОН 1

13 00 0546 180 0 M. ZUBEH. 1

14 00 0762 069 0 АМОРТИЗАТОР 1

15 00 0078 849 0 ВЫКЛ.КОНТАКТНЫЙ 1

16 00 0744 071 1 РЕЛЕ ДИСТАНЦ. 1

17 00 0078 075 0 КОМПРЕССОР 1

1) Примечания Q 03 / 20
bis Maschinen-Nr. 49102978

2) Примечания

JAGUAR 840-820

Количество 017C   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01080Количество 017D   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01080

СИДЕНИЕ, ПНЕВМАТИЧ. РЕГУЛИРУЕМ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 109 2 СИДЕНЬЕ ВОДИТЕЛЯ 1  2)

2 00 0546 199 0 СПИНКА 1

3 00 0546 144 0 M. K-SCHALTER 1

4 00 0618 842 0 ПОДЛОКОТНИК ЛЕВ. 1

4 00 0618 843 0 ПОДЛОКОТНИК ПРАВ. 1

5 00 0546 205 0 СТОПОР СПИНКИ M. ZUBEH. 1

6 00 0546 203 0 ПРОБКА 1

7 00 0078 633 0 ПРИВОД В СБ. 1

7 00 0546 213 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ РЫЧАЖ 1

8 00 0546 204 0 РУЧКА M. ZUBEH. 1

9 00 0546 202 0 СИЛЬФОН 1

10 00 0546 179 0 КОМПЛЕКТ КРЕПЕЖН. F. FALTENBALG 1

11 00 0546 138 0 ВЫКЛ.КОНТАКТНЫЙ . 1

12 00 0546 180 0 M. ZUBEH. 1

13 00 0546 135 0 КОМПРЕССОР 1

14 00 0546 136 0 АМОРТИЗАТОР 1

15 00 0546 206 0 ШИНА УСТАНОВ. PAAR 1

1) Примечания Q 03 / 20
ab Maschinen-Nr. 49102979

2) Примечания

JAGUAR 840-820

Количество 017D   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01080Количество 018   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01080

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СИДЕНИЕ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0073 764 0 ВТУЛКА 11,1X12,2X5 4

2 00 0073 755 2 РЕМКОМ. РАМЫ S 1

3 00 0073 765 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

4 00 0073 766 0 СИДЕНЬЕ 1

5 00 0073 763 1 УГОЛОК 1,5X0184X0560 1

6 00 0067 762 0 РЕМЕНЬ 1  2)

7 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 1  2)

8 00 0236 056 0 ВИНТ 6-ГР. M12X25 1  2)

9 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 1  2)

9 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 1  2)

9 00 0233 138 0 ШАЙБА 13X26X6 1  2)

1) Примечания Var. 9359, 9580 - Q 03 / 40

2) Примечания nur für USA

JAGUAR 840-820

Количество 018   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01090Количество 019   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01090

РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0673 848 1 ПРОБКА 1

2 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 1

3 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 1

4 00 0235 155 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 20X1,2 1

5 00 0233 254 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 20X 28X0,1 1

5 00 0233 255 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 20X 28X0,3 1

5 00 0704 127 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 20X28X0,5 1

5 00 0237 861 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 20X28X1 1

5 00 0238 312 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 20X28 1

6 00 0631 113 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  5X 8X 30 1

7 00 0685 385 2 КОЛОНКА РУЛЯ 1

8 00 0236 325 0 ШПИЛЬКА M 8X10 1

9 00 0503 051 0 КОЛЬЦО УСТАНОВ. A20E 8X35X10/M8 1

10 00 0237 803 0 ЗАЖИМ БЫСТРОРАЗ. 20 1

11 00 0602 019 0 РУЧКА ПОВОРОТНАЯ 1

12 00 0602 024 0 КОЛЕСО РУЛЕВОЕ 1

13 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 1

14 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

15 00 0236 912 2 ШАЙБА 8,0 1

16 00 0679 676 0 ШПИНДЕЛЬ ЗАЖИМНОЙ 1

17 00 0236 855 0 ШАЙБА 31  X 52  X1,5 4

18 00 0679 837 0 ВТУЛКА 30  X 34  X19 2

19 00 0008 515 0 ВТУЛКА 20  X 23  X21 1

20 00 0602 026 0 ТРУБА КОЛОНКИ 1

21 00 0602 029 0 ШАЙБА D42X10 1

22 00 0238 924 0 СИЛЬФОН 1

23 00 0679 662 1 КРОНШТЕЙН НЕСУЩИЙ 1

24 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

24 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 4

24 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

25 00 0685 503 0 ТРУБА ФЛАНЦЕВАЯ 1

26 00 0242 240 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 20 4  2)

27 00 0242 763 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 10 4  2)

28 00 0655 106 2 КОРОМЫСЛО 1

29 00 0659 278 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2   X 20  X 74 1

30 00 0679 674 0 ПЛАСТИНА 3X20X43 1

31 00 0075 992 0 УЗЕЛ УПРАВЛЕНИЯ OSPB 160-20 1  3)

31 00 0178 896 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ FUER LENKEINHEITEN1  3)

32 00 0215 799 0 ШТУЦЕР SDS-L12XG3/8A-TYPE
E

2  3)

33 00 0238 358 0 ШТУЦЕР SDS-L15XG1/2A-TYPE
B

2  3)

34 00 0233 654 2 УПЛОТНЕНИЕ 23,47X2,62-N 4  3)

35 00 0643 050 0 БЛОК РАСПРЕДЕЛИТ. OVP 20 1  3)

35 00 0178 895 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ 1  3)

36 00 0215 543 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X1X 45 2  3)

37 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 4  3)

38 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 4  3)

39 00 0078 786 0 УЗЕЛ УПРАВЛЕНИЯ 1  3)

40 00 0216 170 0 ШТУЦЕР SDS-L12XM18X1,5-TY
PE F

2  3)

41 00 0215 919 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE F

2  3)

JAGUAR 840-820

Количество 019   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01090

РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  1)

1) Примечания Pos. 31 - 36
bis Maschinen - Nr. 49100620
Pos. 37 - 41
ab Maschinen - Nr. 49100621

2) Примечания bis Nr. 49100620

3) Примечания

JAGUAR 840-820

Количество 019   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 01100Количество 020   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01100

ПЕДАЛИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 340 0 ВИНТ 6-ГР. M08X40 2

1 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

1 00 0236 912 2 ШАЙБА 8,0 2

2 00 0076 321 0 ПЛОЩАДКА ПЕДАЛИ 1

3 00 0734 754 0 ПЛАСТИНА 20X6X70 1  1)

3 00 0632 170 1 ЭЛЕМЕНТ СОЕДИНИТ. 20X 6,5X  94 1  2)

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

5 00 0801 883 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 30 1

6 00 0076 320 1 ПЛОЩАДКА ПЕДАЛИ Л 1

7 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

8 00 0076 318 0 ВАЛ КПП 1

9 00 0077 888 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ R35X4X30 1

10 00 0234 298 0 ШАЙБА 26  X 37  X2 4

11 00 0008 534 0 ВТУЛКА 26  X 30  X24 4

12 00 0234 223 0 ШАЙБА 8,4X 23  X1 1

13 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 1

14 00 0631 056 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2,6 X 15  X110 2

15 00 0076 354 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ D34X56 1

16 00 0623 848 0 УПЛОТНЕНИЕ 25X90X90 2

17 00 0601 029 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 32X 65X25 2

18 00 0623 881 0 ПЕДАЛЬ ТОРМОЗА 2

19 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 2

20 00 0602 223 0 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 45X8X90 1

21 00 0607 188 0 ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР 2

21 00 0175 260 0 КОМПЛЕКТ РЕМОНТН. F. 607188.0 ATE 1

22 00 0607 191 0 ТРУБОПРОВОД 8X1  X 105 2

23 00 0659 273 0 ПРОВОД A 16X24X3 2

24 00 0607 192 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 7X13 400LG 1

25 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 2

25 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

25 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

26 00 0689 570 0 РЕЗЕРВУАР СДВОЕНН 1

27 00 0238 456 0 ПРОВОД A 30X38X1,6 1

28 00 0077 497 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 7X13X365 1

29 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

30 00 0215 374 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X140 1

31 00 0235 088 0 ШПЛИНТ 4  X 18 2

32 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 2

33 00 0632 127 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X40 2

34 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

35 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

35 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

35 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

36 00 0607 189 0 ПРОБКА УПЛОТН. FUER 607188.0 2

37 00 0655 325 0 ШАЙБА 2

38 00 0655 342 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ 2

39 00 0655 341 0 ШТОК 2

1) Примечания ab Nr. 49104102

2) Примечания bis Nr. 49104101

JAGUAR 840-820

Количество 020   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01100Количество 021   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01100

ТОРМОЗНЫЕ ТРУБОПРОВОДЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0905 775 0 КЛАПАН УРАВНИТ. 1

2 00 0077 752 0 ТРУБОПРОВОД 1

3 00 0077 756 0 ТРУБОПРОВОД 1

4 00 0077 750 1 ТРУБОПРОВОД 1

5 00 0077 748 1 ТРУБОПРОВОД 1

6 00 0655 324 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. M 10X1 2

7 00 0064 480 0 ПРОСТАВКА 2

8 00 0077 754 2 ТРУБОПРОВОД 3. 1

9 00 0071 454 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 2X12X16X2 6

10 00 0071 456 0 ОПОРНА РЕЗИНОВАЯ 05/05 6

11 00 0659 359 1 УГОЛОК 20X3X79 2

12 00 0077 758 2 ТРУБОПРОВОД 3. 1

JAGUAR 840-820

Количество 021   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01110Количество 022   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01110

ПЕДАЛЬ УПРАВЛЕНИЯ СИЛОСОПРОВОДОМ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 8

2 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

3 00 0077 861 0 ПЕДАЛЬ 1

4 00 0244 964 1 ШАРНИР УГЛОВОЙ CS 13 4

5 00 0818 726 1 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ M8X130 1

6 00 0234 320 0 ШАЙБА 8,4X 23  X3 2

7 00 0632 172 0 ВТУЛКА 16X 19  X32 2

8 00 0237 854 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X55 1

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

9 00 0070 410 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 3X80X80 1

10 00 0077 030 0 РЫЧАГ 1

11 00 0238 680 0 ПАЛЕЦ B 8H11X 22 2

12 00 0076 825 1 ШТАНГА РУЛ. ТЯГИ 1

13 00 0077 026 0 РЫЧАГ 1

14 00 0236 912 2 ШАЙБА 8,0 2

15 00 0235 109 0 ШПЛИНТ 2  X 12 2

16 00 0076 737 0 ЩИТОК 1

17 00 0803 343 0 РОЛИК НАТЯЖНОЙ D 20X14,5 2

18 00 0237 553 1 ВИНТ 6-ГР. M 6X45 2

18 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

18 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

19 00 0237 383 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 1

20 00 0071 406 1 СИЛЬФОН 1

21 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 1

22 00 0907 083 1 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 1

23 00 0077 029 0 ВТУЛКА D8,5XD16X33,5 1

24 00 0236 943 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B S6X1 1

25 00 0601 186 0 ШТАНГА УСТАНОВ. 230LG 1

26 00 0235 089 0 ШПЛИНТ 4  X 22 1

27 00 0236 948 0 ШАЙБА 16,5X 28  X1,5 1

28 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

29 00 0239 079 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G 8X32 1

30 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

JAGUAR 840-820

Количество 022   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01120Количество 023   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01120

ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ ПЕРЕДАЧ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0410 207 0 ШАРНИР УГЛОВОЙ CS 16 4

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 4

3 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 8

4 00 0694 303 0 ВСТАВКА N.Z. 6497800 1

4 00 0694 445 0 СИМВОЛ SCHALTKNAUF 1

5 00 0694 301 0 РУЧКА ПЕРЕКЛЮЧ. 1

6 00 0649 701 2 РЫЧАГ ПЕРЕКЛЮЧ. 1

7 00 0649 702 0 ВАЛ УПРАВЛЕНИЯ D18X176 1

8 00 0602 058 1 СЕГМЕНТ ВКЛЮЧ. 2

9 00 0215 442 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 18X25 2

10 00 0235 625 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 3,5X 36-N 1

11 00 0235 665 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6 X 36 N-ST 1

12 00 0649 704 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,4 X 20  X 45 2

13 00 0235 641 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 12 1

14 00 0235 131 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 6 1

15 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 1

16 00 0008 512 0 ВТУЛКА 18  X 22  X16 2

17 00 0235 132 0 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ ERS.D.235132.1 2

18 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

19 00 0649 684 0 ТЯГА D10H11X400 1  2)

20 00 0649 683 0 ТЯГА D10H11X445 1  3)

21 00 0236 943 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B S6X1 4  4)

22 00 0237 466 0 ВИНТ 6-ГР. M06X20 12

22 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 12

22 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 12

23 00 0694 137 0 ПОДШИПНИК D25 4

24 00 0694 166 0 КОЛЬЦО УСТАНОВ. A25C11X35X10M8 4  4)

25 00 0215 541 0 ШТИФТ СПИРАЛЬНЫЙ 8  X 35 4  4)

26 00 0075 707 0 РЫЧАГ B 25 MM 1  4)

27 00 0694 138 1 РЫЧАГ B 25 MM 3  4)

28 00 0071 328 0 СИЛЬФОН 1

29 00 0236 552 0 ШПИЛЬКА M10X 8 4  4)

30 00 0076 360 0 ВАЛ УПРАВЛЕНИЯ D25X290 2  4)

31 00 0623 665 1 МАНЖЕТ 1

32 00 0623 565 0 РЕМКОМ. РАМЫ 1

33 00 0602 061 1 УПОР 1

34 00 0602 052 0 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 48800025

2) Примечания 2. + 3. Gang

3) Примечания 1. + R. Gang

4) Примечания

JAGUAR 840-820

Количество 023   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01120Количество 024   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01120

ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ ПЕРЕДАЧ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0410 207 0 ШАРНИР УГЛОВОЙ CS 16 4

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 4

3 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 8

4 00 0694 303 0 ВСТАВКА N.Z. 6497800 1

4 00 0694 445 0 СИМВОЛ SCHALTKNAUF 1

5 00 0694 301 0 РУЧКА ПЕРЕКЛЮЧ. 1

6 00 0649 701 2 РЫЧАГ ПЕРЕКЛЮЧ. 1

7 00 0077 970 0 ВАЛ УПРАВЛЕНИЯ D18X158 1

8 00 0602 058 1 СЕГМЕНТ ВКЛЮЧ. 2

9 00 0215 442 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 18X25 2

10 00 0235 625 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 3,5X 36-N 1

11 00 0235 665 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6 X 36 N-ST 1

12 00 0649 704 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,4 X 20  X 45 2

13 00 0235 641 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 12 1

14 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

15 00 0241 249 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X25 1

16 00 0615 344 0 ВТУЛКА 18  X 22  X10 2

17 00 0235 132 0 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ ERS.D.235132.1 2

18 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

19 00 0649 684 0 ТЯГА D10H11X400 1  2)

20 00 0649 683 0 ТЯГА D10H11X445 1  3)

21 00 0237 466 0 ВИНТ 6-ГР. M06X20 12

21 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 12

21 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 12

22 00 0694 137 0 ПОДШИПНИК D25 4

23 00 0076 283 0 ВАЛ КПП 1

24 00 0076 284 0 ВАЛ КПП 1

25 00 0071 328 0 СИЛЬФОН 1

26 00 0623 665 1 МАНЖЕТ 1

27 00 0623 565 0 РЕМКОМ. РАМЫ 1

28 00 0602 061 1 УПОР 1

29 00 0077 974 1 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 48800026
ab Maschinen - Nr. 48700011

2) Примечания 2. + 3. Gang

3) Примечания 1. + R. Gang

JAGUAR 840-820

Количество 024   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01120Количество 025   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01120

ТЯГИ ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0602 065 0 ШАРНИР УГЛОВОЙ AS 16 2

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

3 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 4

4 00 0694 440 1 ТЯГА ПЕРЕКЛЮЧ. 1  1)

4 00 0076 993 0 ТЯГА ПЕРЕКЛЮЧ. 1  2)

5 00 0076 995 0 ТЯГА ПЕРЕКЛЮЧ. 1

6 00 0076 551 0 РЫЧАГ СМОНТ. 2

6 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 2

7 00 0757 228 0 ПАЛЕЦ B 8H11X 30 2

8 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 6

9 00 0632 172 0 ВТУЛКА 16X 19  X32 2

10 00 0235 089 0 ШПЛИНТ 4  X 22 2

11 00 0236 948 0 ШАЙБА 16,5X 28  X1,5 2

12 00 0244 519 0 ПАЛЕЦ B10H11X 30X24 2

13 00 0076 997 0 ТРУБА ВКЛЮЧ. 1

14 00 0076 998 0 ТРУБА ВКЛЮЧ. 1

15 00 0244 519 0 ПАЛЕЦ B10H11X 30X24 2

1) Примечания ab Nr. 49101897

2) Примечания bis Nr. 49101896

JAGUAR 840-820

Количество 025   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01130Количество 026   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01130

УПРАВЛЕНИЕ ДВИЖЕНИЕМ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 174 0 ПАЛЕЦ B- 6F8X18 1

2 00 0237 807 0 ШПЛИНТ 1,6X 12 1

3 00 0238 173 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G 6X24 1

4 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

5 00 0242 566 0 ШПИЛЬКА M_6X16 2

6 00 0649 231 1 ПЛАСТИНА 30X6X163 1

7 00 0768 034 1 КНОПКА КЛАКСОНА 1

8 00 0074 190 0 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 1

9 00 0177 121 0 СИЛЬФОН 2

10 00 0075 938 0 ТРОС ПРИВОДНОЙ 5550 LG 1

11 00 0215 409 0 ПРОВОД C10-18X30X1,5 1

12 00 0239 302 0 ВИНТ 6-ГР. M10X16-MKL 1

13 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 1

14 00 0576 266 0 ШАЙБА 60X22X5 1

15 00 0633 586 0 ПРУЖИНА ТАРЕЛЬЧ. 50  X 20,4X2,5 1

16 00 0234 234 0 ШАЙБА 21  X 34  X1 2

17 00 0008 514 0 ВТУЛКА 20  X 23  X14 2

21 00 0239 442 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 12 4

22 00 0012 314 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ TYP 490 1

23 00 0215 405 0 ХОМУТ A1-20X20 1

24 00 0215 417 1 ВИНТ Д/ЖЕСТИ ST3,5X25-C-H 2

25 00 0074 188 1 КОРПУС РУЧКИ ПР. 1

26 00 0514 450 1 НАКЛЕЙКА FAHRHEB.SYMBOLE 1

27 00 0012 703 0 КНОПКА НАЖИМНАЯ 8

27 00 0010 733 2 КНОПКА НАЖИМНАЯ REPARATURSATZ 1  1)

27 00 0010 733 1 КОМПЛЕКТ РЕМОНТН. 1  2)

27 00 0212 328 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. 2,6-1 4

27 00 0010 852 0 АДАПТЕР 1

27 00 0010 853 0 ВИНТ СТОПОРНЫЙ ERS.D.0108531 4

28 00 0012 704 0 АДАПТЕР 8

29 00 0071 190 1 ЗАГЛУШКА 1

30 00 0071 220 0 БОЛТ M 6X 30 1

31 00 0071 188 2 УПОР 16X16X22 1

32 00 0649 229 0 РЫЧАГ 1

33 00 0071 224 0 ПОДКЛАДКА 30X8X20 1

34 00 0071 187 1 ПРУЖИНА ЛИСТОВАЯ 1X30X68 2

35 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

36 00 0242 442 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X30 2

37 00 0010 844 0 КОЛПАЧОК D 13,2 1

38 00 0623 662 4 КОРПУС РУЧКИ ЛЕВ. 1

39 00 0237 216 0 ГАЙКА 6-ГР. M5 2

40 00 0242 045 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X20 2

41 00 0623 894 0 ХОМУТ 13X3,5 2

41 00 0215 672 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST3,9X11,5-F-H 3

41 00 0215 565 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST3,5X 9,5-F-H 1

42 00 0649 233 2 РЫЧАГ УПРАВЛЕНИЯ 1

42 00 0075 937 0 РЫЧАГ УПРАВЛЕНИЯ S 1  3)

43 00 0235 667 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 45-N 1

44 00 0215 471 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A  8 2

45 00 0071 189 1 ПАЛЕЦ D8X59 1

46 00 0674 439 0 ВЫКЛ.НАТЯЖНОЙ 1  4)

47 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 1

47 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

47 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

JAGUAR 840-820

Количество 026   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01130

УПРАВЛЕНИЕ ДВИЖЕНИЕМ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

48 00 0012 206 1 УГОЛОК 3X30X164 1

49 00 0233 599 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M05 2

50 00 0242 888 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X35 1

51 00 0010 975 0 ЦЕПЬ СТАЛЬНАЯ G 3X 16X  2GL 1

1) Примечания FUER 012703.0

2) Примечания FUER 010850.0

3) Примечания kpl.

4) Примечания Rückfahrscheinwerfer

JAGUAR 840-820

Количество 026   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 01140Количество 027   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01140

РУЧНОЙ ТОРМОЗ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0623 653 1 РЫЧАГ РУЧН.СМОНТ. 1

2 00 0623 863 0 КНОПКА M 5 1

3 00 0211 091 2 УПЛОТНЕНИЕ 12 X 2 NBR 80 1

4 00 0753 079 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,2 X 11  X120 1

5 00 0753 074 2 ШТАНГА НАЖИМНАЯ 1

6 00 0235 460 0 ЗАКЛЕПКА ПОЛУКР. 6  X13 1

7 00 0753 072 3 СОБАЧКА 1

8 00 0685 200 3 СЕГМЕНТ ЗУБЧАТЫЙ 1

9 00 0235 641 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 12 1

10 00 0623 654 1 РЫЧАГ РУЧНОЙ 2X150X410 1

11 00 0238 309 0 ПАЛЕЦ 10X40 1

12 00 0238 308 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ 10X40 DEFO 1

13 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

14 00 0070 376 0 ТРОС 3290 LG 1  1)

14 00 0601 195 0 ТРОС 3290 LG 1  2)

14 00 0070 369 0 ТРОС 2420 LG 1  3)

14 00 0071 323 1 ТРОС 2420 LG 1  2)

15 00 0215 409 0 ПРОВОД C10-18X30X1,5 1

16 00 0724 509 1 ПАЛЕЦ D20 X62 1

17 00 0215 357 0 ВЫКЛ.СИГНАЛА ТОРМ 1

18 00 0236 455 0 ГАЙКА 6-ГР. M12X1,5 1

19 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2  4)

20 00 0235 241 1 ВИНТ 6-ГР. M06X40 1

20 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

21 00 0071 244 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 25X4X62 1  5)

21 00 0608 796 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 25X4X62 1  6)

22 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

22 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

22 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

23 00 0076 301 2 КОНСОЛЬ 1

24 00 0008 509 0 ВТУЛКА 15  X 18  X15 1

25 00 0008 503 0 ВТУЛКА 13,1X 15,1X 8 1

26 00 0236 152 0 ШПЛИНТ 3,2X 22 1

27 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 8

28 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 8

29 00 0076 912 0 КРЫШКА 1

30 00 0408 554 2 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.4085543 1

31 00 0071 324 0 МАНЖЕТ 1

32 00 0076 735 2 КОЖУХ 1

1) Примечания bei Frontantrieb
ab Nr. 49103710

2) Примечания bis Nr. 49103709

3) Примечания bei 4-Trac System
ab Nr. 49103710

4) Примечания (1)

5) Примечания ab Nr. 49103952

6) Примечания bis Nr. 49103951

JAGUAR 840-820

Количество 027   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01150Количество 028   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01150

ПАНЕЛЬ ПРИБОРОВ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0177 492 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 1

2 00 0010 156 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  2)

2 00 0239 215 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ W5/1,2-12V 1,2W 1

3 00 0071 442 0 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1  2)

4 00 0071 533 0 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1  3)

5 00 0010 155 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  3)

5 00 0239 215 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ W5/1,2-12V 1,2W 1

6 00 0010 175 0 КЛЮЧ ЗАЖИГАНИЯ 1

7 00 0238 746 1 ЗАМОК ЗАЖИГАНИЯ M. SCHLUESSEL 1

8 00 0215 502 0 ПРОБКА 28,0-30,0 1

9 00 0623 808 0 КРЫШКА N-ZCHG. 6237970 1

10 00 0012 337 0 ИНФОРМАТОР ЦЕНТР. 1

11 00 0211 415 0 ЛАМПОЧКА В СБ. 15

11 00 0211 306 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 12V  2W 1  4)

11 00 0215 094 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 12V/3W W2,1X9,5D 1  5)

12 00 0604 067 0 ПАТРОН ЛАМПЫ 16

12 00 0215 093 0 ПАТРОН ЛАМПЫ 1  5)

13 00 0744 070 0 ПЕРЕКЛЮЧАТ.ПОВОР. 1

14 00 0239 498 0 ХОМУТ A1-25X20 3

15 00 0623 797 1 КОЛОННА 1

16 00 0604 138 0 ВЫКЛ.АВАР.СИГН. 1

16 00 0215 502 0 ПРОБКА 28,0-30,0 1

17 00 0177 864 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ J  12V    2W 1

18 00 0010 233 0 НАСАДКА 22 MM 1

19 00 0012 324 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

20 00 0623 798 0 УПЛОТНЕНИЕ 1

21 00 0012 082 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

22 00 0012 083 0 РЕЛЕ 1

1) Примечания Pos. 21 und 22
für USA - Ausführung

2) Примечания für Fahrlicht

3) Примечания für Scheibenwischer

4) Примечания für Ladekontrolle

5) Примечания für Hauptwarnlampe

JAGUAR 840-820

Количество 028   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01160Количество 029   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01160

АРМАТУРА, ПЕРЕДН.

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0514 870 0 НАКЛЕЙКА ARBEITSSCHEINW. 1  1)

1 00 0514 753 0 НАКЛЕЙКА ARBEITSLICHT 1  2)

2 00 0010 984 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПОВОР LICHT 1  1)

2 00 0012 333 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПОВОР WECHSLER 1  2)

3 00 0012 734 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  3)

3 00 0012 734 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  4)

3 00 0071 436 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  5)

4 00 0012 349 0 ВСТАВКА 1  6)

5 00 0010 126 2 ЦЕНТРАЛИЗАТОР 1  7)

6 00 0010 716 0 ПОТЕНЦИОМЕТР 1 K-OHM 1

7 00 0514 392 2 НАКЛЕЙКА LENKAUTOMAT 1

8 00 0010 926 0 ЩИТОК ГАЙКИ D23 1

9 00 0010 924 0 КНОПКА D23 1

10 00 0010 925 0 КРЫШКА 1

11 00 0010 125 0 КАБЕЛЬ MITTENVERSTELL. 1

12 00 0010 862 0 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1  7)

12 00 0071 439 0 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 2  8)

13 00 0071 457 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  7)

13 00 0071 435 0 ЛАМПОЧКА СИГН. 1  8)

14 00 0071 445 2 ЗАГЛУШКА 1

15 00 0010 153 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  9)

16 00 0010 152 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  10)

17 00 0071 436 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  11)

18 00 0012 347 0 ВСТАВКА 1  9)

19 00 0012 348 0 ВСТАВКА 1  10)

20 00 0071 589 1 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1  11)

21 00 0071 441 1 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1  12)

22 00 0012 358 0 ВСТАВКА 1  13)

23 00 0071 457 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  13)

24 00 0071 436 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  12)

25 00 0071 436 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  14)

26 00 0010 036 1 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1  14)

27 00 0514 514 0 НАКЛЕЙКА CONTOUR-PLUS 1  15)

28 00 0011 004 0 СХЕМА ПЕЧАТНАЯ 1  15)

29 00 0011 024 0 КРЫШКА 1

30 00 0011 023 0 КНОПКА С ЗАКРУТК. 1

31 00 0011 022 0 ЩИТОК ГАЙКИ 1

32 00 0622 963 0 КРЫШКА ЩИТКА ПР. 1

33 00 0012 720 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ ARMATURENDECKEL 1  16)

33 00 0012 720 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ ARMATURENDECKEL 1  1)

33 00 0012 310 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ ARMATUREND.VORN 1  2)

34 00 0215 226 0 ХОМУТ D1-21X20 1  17)

34 00 0239 438 1 ХОМУТ F1-24X15 1

35 00 0755 646 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 3,5X142 -
NATUR

5

36 00 0233 121 3 ВИНТ Д/ЛИСТ.МЕТ. ST6,3X16-F 2

37 00 0236 180 0 ШАЙБА 6,4 2

38 00 0623 818 1 ЗАЖИМ ПРУЖИННЫЙ 1

39 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 2

39 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

39 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

40 00 0074 662 0 ВСТАВКА 1  18)

41 00 0074 637 0 ВСТАВКА 1  19)

42 00 0010 031 2 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1  20)

JAGUAR 840-820

Количество 029   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01160

АРМАТУРА, ПЕРЕДН.

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

43 00 0010 033 2 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1  21)

44 00 0012 381 0 ВСТАВКА 1  22)

45 00 0239 215 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ W5/1,2-12V 1,2W 1

46 00 0010 152 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  18)

47 00 0010 152 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  19)

48 00 0010 152 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  20)

49 00 0010 152 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  21)

50 00 0012 374 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  22)

51 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

52 00 0236 911 2 ШАЙБА 6,0 4

53 00 0239 376 0 ШПИЛЬКА M 6X45 2

54 00 0238 716 0 ШТУЦЕР Д/МАНОМ. XMAV 6-LR 1  23)

55 00 0075 415 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1,5X45X105 1

56 00 0075 413 0 МАНОМЕТР 1

57 00 0075 416 0 ЛАМПА СТЕКЛЯННАЯ 2

58 00 0239 215 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ W5/1,2-12V 1,2W 2

59 00 0075 414 1 КОРПУС 1

60 00 0215 034 0 ШАЙБА С ЗУБЦАМИ A 6,4 2

61 00 0012 342 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 2,5X20X167 1

62 00 0608 739 1 УКАЗАТЕЛЬ 1

63 00 0012 343 0 КОРПУС 1

64 00 0215 093 0 ПАТРОН ЛАМПЫ 2

65 00 0215 094 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 12V/3W W2,1X9,5D 2

66 00 0211 306 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 12V  2W 12

67 00 0012 722 0 СХЕМА ПЕЧАТНАЯ 1

67 00 0215 294 2 ВИНТ Д/ЛИСТ.МЕТ. ST2,2X 9,5-C-H 8

68 00 0010 012 0 РЕФЛЕКТОР 1

68 00 0215 398 0 ВИНТ Д/ЖЕСТИ ST 3,5X16-C-H 4

69 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

70 00 0237 358 1 ВИНТ 6-ГР. M 6X8 2

71 00 0012 332 0 ПЛАСТИНА ПЕРФОР. 1

72 00 0514 975 0 НАКЛЕЙКА 1  24)

72 00 0514 745 0 НАКЛЕЙКА MONITOR TYP490 1  25)

73 00 0012 338 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  26)

74 00 0011 143 0 ВСТАВКА 1  26)

1) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

2) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

3) Примечания Einzugsgeschwindigk.

4) Примечания ab Nr. 48800196
ab Nr. 48700027

5) Примечания bis Nr. 48800195
bis Nr. 48700026

6) Примечания Vorsatzdrehz. Reduz.

7) Примечания Autopilot

8) Примечания für "usa"

9) Примечания Cc - Spaltanzeige

10) Примечания Cc - Spaltverstellung

11) Примечания Rundumlicht

12) Примечания 4-Trac - System

13) Примечания Fahrlichtumschalter

JAGUAR 840-820

Количество 029   Примечание:  %3 %4

Страница 3



BGZ: 01160

АРМАТУРА, ПЕРЕДН.

14) Примечания Sw-Schnitthöhe

15) Примечания Contour - Plus

16) Примечания Anschluss C, D, E

17) Примечания (2)

18) Примечания Krümmer heben-senken

19) Примечания Wagenhitch

20) Примечания Hhv

21) Примечания Haspeldrehzahl

22) Примечания Niederhalter H + S

23) Примечания Anschl.siehe Bildt.41

24) Примечания ab Nr. 48800537
ab Nr. 48700245

25) Примечания bis Nr. 48800536
bis Nr. 48700244

26) Примечания Fernbedien. Schleifen

JAGUAR 840-820

Количество 029   Примечание:  %3 %4

Страница 4



JAGUAR 840-820

BGZ: 01160Количество 030   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01160

АРМАТУРА, ЗАДН.

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 014 0 КРЫШКА ЩИТКА ПР. 1

2 00 0010 181 0 ЗУММЕР ЭЛЕКТРОН. 1

3 00 0071 393 0 СЧЕТЧИК РАБ/ЧАСОВ 1

4 00 0071 446 0 ПРИКУРИВАТЕЛЬ 1  1)

5 00 0622 960 0 КРЫШКА 0,8X0050X0181 1

6 00 0071 459 0 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1

7 00 0012 401 0 ВСТАВКА ДОПОЛН. 1

8 00 0010 865 1 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1

9 00 0012 311 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ ARMATUREND.HINT 1

10 00 0012 333 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПОВОР WECHSLER 1

11 00 0514 754 0 НАКЛЕЙКА GESCHW.-MOTORDR. 1

12 00 0012 338 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  2)

13 00 0071 436 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  3)

14 00 0010 153 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  4)

15 00 0239 215 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ W5/1,2-12V 1,2W 1

16 00 0071 445 2 ЗАГЛУШКА 1

17 00 0755 646 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 3,5X142 -
NATUR

1

1) Примечания Sonderwunsch

2) Примечания Hauptantrieb

3) Примечания Motor - Vollgas

4) Примечания Sw-Sicherheitsschalt.

JAGUAR 840-820

Количество 030   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01180Количество 031   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01180

ЦЕНТР. ЭЛЕКТРИКА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0514 755 4 НАКЛЕЙКА SICHER. 1

2 00 0010 915 0 КОЖУХ ЗАЩИТНЫЙ 1

3 00 0010 061 0 СКОБА 4

4 00 0012 186 0 МОДУЛЬ-ЗАГЛУШКА . 1  1)

5 00 0011 200 1 МОДУЛЬ "КОНТУР" 1  2)

5 00 0181 378 2 МОДУЛЬ "КОНТУР" 1  3)

6 00 0011 231 1 МОДУЛЬ . 1  4)

7 00 0011 640 2 МОДУЛЬ ВСТАВНОЙ S 1  5)

8 00 0604 029 1 ПРЕРЫВАТ.ПОВОРОТА 1

9 00 0604 025 0 ДАТЧИК ИМПУЛЬСОВ 12 V, 50 W 1

10 00 0011 570 1 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ SFH 1  6)

11 00 0012 309 0 ПЛАТА 1

12 00 0213 660 0 СОЕДИНИТЕЛЬ 18POLIG 1  7)

13 00 0239 458 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X12 2

13 00 0237 228 0 ГАЙКА 6-ГР. M3 2

13 00 0239 312 0 ШАЙБА С ЗУБЦАМИ A 3,2 2

14 00 0236 979 1 ШАЙБА 4,3 2

15 00 0012 346 0 РЕЛЕ БЛИЖН. СВЕТА 1

16 00 0744 071 1 РЕЛЕ ДИСТАНЦ. 18  8)

16 00 0744 071 1 РЕЛЕ ДИСТАНЦ. 24  9)

17 00 0623 638 0 УГОЛОК ОПОРНЫЙ 1

18 00 0012 318 2 КПЛ.ГЛАВН.КАБЕЛЯ . 1  10)

19 00 0012 725 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ KAB. TYP487-490 1  11)

19 00 0012 315 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1  12)

20 00 0012 305 0 КОРПУС S 1

20 00 0012 304 6 БЛОК РЕЛЕ VERKAB. TYP 490 1  13)

21 00 0211 754 0 ПРЕДОХР.ПЛОСКИЙ C 3A 1

21 00 0211 755 0 ПРЕДОХР.ПЛОСКИЙ C 7,5A 21

21 00 0211 756 0 ПРЕДОХР.ПЛОСКИЙ C 15A 10

21 00 0215 820 0 ПРЕДОХР.ПЛОСКИЙ C 20A 1

21 00 0211 757 0 ПРЕДОХР.ПЛОСКИЙ C 25A 1

21 00 0211 758 0 ПРЕДОХР.ПЛОСКИЙ C 30A 2

22 00 0211 751 0 КОРПУС РОЗЕТКИ 25POLIG 4  14)

23 00 0211 752 0 ЦОКОЛЬ РЕЛЕ 23  15)

24 00 0211 753 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДОХР 3ER BLOCK 2  16)

25 00 0514 378 0 НАКЛЕЙКА ZENTRALELEKTRIK 1

25 00 0514 379 0 НАКЛЕЙКА ZENTRALELEKTRIK 1

25 00 0514 380 0 НАКЛЕЙКА ZENTRALELEKTRIK 1

25 00 0514 480 0 НАКЛЕЙКА ZENTRALELEKTRIK 1

25 00 0514 602 0 НАКЛЕЙКА "Z AA BB ZZ CC" 1

26 00 0215 357 0 ВЫКЛ.СИГНАЛА ТОРМ 1  17)

27 00 0236 455 0 ГАЙКА 6-ГР. M12X1,5 1

28 00 0010 075 0 ПЛАСТИНА УГЛОВАЯ 1,5X57X268 1

29 00 0010 233 0 НАСАДКА 22 MM 1

29 00 0010 232 0 НАСАДКА 15 MM 1

30 00 0010 074 0 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 1

1) Примечания Blindmodul

2) Примечания Contour - System

3) Примечания Austausch / Reman

4) Примечания Autopilot

5) Примечания Einzugssteuerung Rev.

6) Примечания Motordrehzahl

JAGUAR 840-820

Количество 031   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01180

ЦЕНТР. ЭЛЕКТРИКА

7) Примечания für Pos. 11

8) Примечания Grundausrüstung

9) Примечания bei Zusatz-Varianten

10) Примечания Hauptkabelsatz

11) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

12) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

13) Примечания kpl. Verkabelt

14) Примечания für Pos. 4, 5, 6, 7

15) Примечания für Pos. 8, 9, 10,16

16) Примечания für Pos. 21

17) Примечания Handbremse

JAGUAR 840-820

Количество 031   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 01180Количество 032   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01180

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ЭЛЕКТРИКА, ЗАПИТКА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0601 608 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 4,69- 5,45KL-L 1

2 00 0601 243 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 10,8X25X0,6 1

3 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

4 00 0010 341 0 ГИЛЬЗА ИЗОЛИРУЮЩ. 1

5 00 0010 340 0 ШАЙБА ИЗОЛИРУЮЩАЯ 12,2X50X 3 1

6 00 0755 522 0 КОЛПАК РЕЗИН. 25/18 1

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

8 00 0012 318 2 КПЛ.ГЛАВН.КАБЕЛЯ . 1

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

10 00 0237 953 0 ШАЙБА 8,5X 25  X3 1

11 00 0235 833 0 ГАЙКА 4-ГР. M 8 1

12 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 1

13 00 0215 458 0 БОЛТ M 8X 70-B 1

14 00 0237 456 0 ВИНТ 6-ГР. M10X45 1

15 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

16 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 1

17 00 0215 409 0 ПРОВОД C10-18X30X1,5 1

JAGUAR 840-820

Количество 032   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01190Количество 033   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01190

ЭЛЕКТРИКА, ПЕРЕДН. ОСВЕЩЕНИЕ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 326 0 1  1)

1 00 0077 707 0 1  2)

2 00 0077 703 0 ФАРА 1  1)

2 00 0077 705 0 ФАРА 1  2)

2 00 0213 702 0 КОЛПАЧОК 1

2 00 0213 704 0 УКАЗАТ.ПОВОР.ПР. 1

3 00 0658 524 0 КРЫШКА W.ERSET.D.014798.0 1

4 00 0658 523 1 РОЗЕТКА W.ERSET.D.014798.0 1

5 00 0077 762 0 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 2

6 00 0071 729 1 СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ 1

7 00 0967 919 0 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 20A 1  3)

7 00 0967 919 0 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 20A 1  4)

8 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 4

8 00 0215 404 0 ХОМУТ A1-16X20 3

8 00 0215 405 0 ХОМУТ A1-20X20 4

9 00 0012 312 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

10 00 0215 357 0 ВЫКЛ.СИГНАЛА ТОРМ 1

11 00 0236 455 0 ГАЙКА 6-ГР. M12X1,5 1

12 00 0712 388 0 ПРОВОД B12X21X2 1

13 00 0200 706 0 ЗАЩИТА КРОМОК HELLGRAU 1  5)

14 00 0215 765 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 12V    5W 2

15 00 0215 427 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ H4 12V60/55W 2

16 00 0077 702 0 ФАРА 1  1)

16 00 0077 704 0 ФАРА 1  2)

16 00 0213 702 0 КОЛПАЧОК 1

16 00 0213 703 0 УКАЗАТЕЛЬ ПОВОР. 1

17 00 0237 906 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ HL 12V    4W 2

18 00 0012 379 0 КНОПКА НАЖИМНАЯ GANGSCH. 1  6)

19 00 0076 325 0 1  1)

19 00 0077 706 0 1  2)

20 00 0076 575 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 2X148X194,8 2

21 00 0076 286 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 2X80X121.7 2

1) Примечания bei Rechtsverkehr

2) Примечания bei Linksverkehr

3) Примечания Schleifen, ein / aus

4) Примечания nicht bei Var. 9169

5) Примечания 150 mm lang

6) Примечания Stop Reversier Taster

JAGUAR 840-820

Количество 033   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01190Количество 034   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01190

ЭЛЕКТРИКА, ОСВЕЩЕНИЕ ЗАДН.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0012 318 2 КПЛ.ГЛАВН.КАБЕЛЯ . 1

2 00 0012 323 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

3 00 0211 289 0 ОТРАЖАТЕЛЬ 6

4 00 0237 950 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ 4,8X12 6

5 00 0968 998 0 ФОНАРЬ ГАБАРИТНЫЙ 2

5 00 0941 876 0 КОРПУС 2

6 00 0233 546 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 12V 21W BA 15S 4

6 00 0244 982 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ G  12V   10W 2

7 00 0591 574 0 ОТРАЖАТЕЛЬ КРАСН. 2

8 00 0658 360 1 РОЗЕТКА 1

9 00 0242 044 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X16 2

9 00 0237 216 0 ГАЙКА 6-ГР. M5 2

9 00 0236 910 2 ШАЙБА 5,3 2

10 00 0825 515 0 СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ 1  2)

11 00 0078 830 0 ПЛАСТИНА 2,0X0100X0272 2  3)

12 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 8  3)

13 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 8  3)

14 00 0078 859 0 ПРОКЛАДКА A20X20-M6X10/M6X1
8

4  3)

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49100675

2) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

3) Примечания ab Nr. 49100251

JAGUAR 840-820

Количество 034   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01190Количество 034A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01190

ЭЛЕКТРИКА, ОСВЕЩЕНИЕ ЗАДН.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 12  2)

2 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 12  2)

3 00 0078 797 0 АМОРТИЗАТОР 36X38-M6X9,5 6  3)

4 00 0078 826 1 УГОЛОК ПРАВЫЙ 2,0X0163X0190 1  4)

4 00 0078 801 1 УГОЛОК ЛЕВЫЙ 2,0X0163X0190 1  5)

5 00 0751 071 0 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 1

6 00 0233 546 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 12V 21W BA 15S 4

7 00 0244 982 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ G  12V   10W 2

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

10 00 0658 360 1 РОЗЕТКА 1

11 00 0012 318 2 КПЛ.ГЛАВН.КАБЕЛЯ . 1

12 00 0012 323 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

13 00 0242 044 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X16 2

13 00 0237 216 0 ГАЙКА 6-ГР. M5 2

13 00 0236 910 2 ШАЙБА 5,3 2

14 00 0825 515 0 СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ 1

15 00 0211 289 0 ОТРАЖАТЕЛЬ 6

16 00 0237 950 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ 4,8X12 6

17 00 0078 826 1 УГОЛОК ПРАВЫЙ 2,0X0163X0190 1  4)

17 00 0078 826 0 УГОЛОК ПРАВЫЙ 2,0X0163X0190 1  5)

18 00 0751 073 0 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 1

19 00 0591 574 0 ОТРАЖАТЕЛЬ КРАСН. 2

19 00 0237 921 0 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ 4,0X12 4

20 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2  5)

21 00 0239 426 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2  5)

22 00 0215 432 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ SW13-M 8 2  5)

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49100676

2) Примечания (8)

3) Примечания (4)

4) Примечания ab Nr. 49100831

5) Примечания bis Nr. 49100830

JAGUAR 840-820

Количество 034A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01200Количество 035   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01200

ЭЛЕКТРИКА, КАБИНА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 520 0 МАЯЧОК ПРОБЛЕСК. 2

1 00 0211 330 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ H1 12V/55W P14,5S 2

1 00 0177 159 0 КОЖУХ 2

2 00 0077 521 0 РОЗЕТКА 2

3 00 0077 522 0 ПРОБКА 2

4 00 0012 356 2 КАБЕЛЬ RUNDUMLEUCHTE 2

5 00 0755 646 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 3,5X142 -
NATUR

2

6 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

8 00 0077 517 3 ТРУБА ЛЕВАЯ 1  2)

8 00 0077 850 0 ТРУБА ПРАВАЯ 1  2)

8 00 0077 517 2 ТРУБА 2  3)

9 00 0071 589 1 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 1  4)

10 00 0071 436 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  4)

11 00 0012 725 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ KAB. TYP487-490 1  2)

11 00 0012 315 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1  3)

12 00 0215 405 0 ХОМУТ A1-20X20 6

12 00 0215 404 0 ХОМУТ A1-16X20 3

12 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 2

13 00 0625 756 0 ЧАСЫ 1  5)

13 00 0215 911 0 КОЛПАЧОК 15/3 6

13 00 0215 910 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X20 6

14 00 0622 765 0 ВЫКЛ. ВЕНТИЛЯТОРА 1

15 00 0625 920 0 РУЧКА ПОВОРОТНАЯ D. 40 1  6)

15 00 0625 713 0 РУЧКА ПОВОРОТНАЯ M.WEISS.PUNKT 1  7)

16 00 0012 708 1 КПЛ.ДИНАМИКОВ AL130   50WATT 2

16 00 0242 713 1 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST3,9X16-C-H 8

16 00 0215 738 0 ГАЙКА Д/ЛИСТ.МЕТ. ST4,2 - 3,0-4,5 8

17 00 0012 711 0 КАБЕЛЬ 0,75QMM 2700LG 2

18 00 0012 709 0 АНТЕННА KURZSTABANTENNE 1

19 00 0012 707 0 КАБЕЛЬ 1   QMM 1450LG 1

20 00 0012 724 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ FAHRLICHTARM 2

21 00 0077 977 1 ХОМУТ BSS 26X25X3 2

22 00 0077 966 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ЛЕВЫЙ 1

22 00 0077 967 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРАВЫЙ 1

23 00 0078 130 0 ФАРА 2

23 00 0215 427 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ H4 12V60/55W 2

25 00 0625 925 0 ВСТАВКА D 40 1  6)

26 00 0213 565 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 4-POLIG M-SERIE 1  8)

26 00 0213 517 0 КОНТАКТЫ TYP3+M/0,75-1,5 3

27 00 0604 053 0 УКАЗАТЕЛЬ ПОВОР. 2

28 00 0244 981 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ G  12V    5W 2

29 00 0078 919 0 УГОЛОК 4X60X269.4 2

30 00 0012 752 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ SEITL.BLINKLICHT 2

30 00 0236 401 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1X 6-5,2 2

31 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

32 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

1) Примечания

2) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

3) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

JAGUAR 840-820

Количество 035   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01200

ЭЛЕКТРИКА, КАБИНА  1)

4) Примечания Sh. Bildt.29 Runduml.

5) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

6) Примечания ab Nr. 48800244
ab Nr. 48700136

7) Примечания bis Nr. 48800243
bis Nr. 48700135

8) Примечания für Digitaluhr

JAGUAR 840-820

Количество 035   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 01120Количество 036   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01120

ЭЛЕКТРИКА, РАБОЧАЯ ФАРА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0659 273 0 ПРОВОД A 16X24X3 1

2 00 0239 447 0 ГИЛЬЗА ИЗОЛИРУЮЩ. 6,3 2

3 00 0238 091 0 ЛАМПА ГАЛОГЕННАЯ 12V/55W PK22S 1

4 00 0074 632 0 ФАРЫ РАБОЧИЕ 1

5 00 0215 083 0 ХОМУТ D1-30X25 2

6 00 0205 410 0 ШЛАНГ NW 28  PG29 1

7 00 0012 321 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

8 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 2

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

9 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

10 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 1

11 00 0077 976 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 30X6X254,2 1

12 00 0074 632 0 ФАРЫ РАБОЧИЕ 1

13 00 0238 091 0 ЛАМПА ГАЛОГЕННАЯ 12V/55W PK22S 1

1) Примечания Position 8 - 13  Var. 9570
Zusatzarbeitsbeleuchtung

JAGUAR 840-820

Количество 036   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01320Количество 036A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01320

КАБЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ, СТЕКЛООМЫВАТЕЛЬ, СЛЕВА И  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0010 155 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2

1 00 0071 533 0 ВСТАВКА ВЫКЛЮЧАТ. 2

2 00 0014 167 0 КАБЕЛЬНЫЙ КАНАЛ 385 2  2)

3 00 0012 823 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ SEITENWISCHANL. 1  3)

3 00 0014 130 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ SCHEIBE 1  4)

3 00 0012 824 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ SEITENWISCHANL. 1  5)

4 00 0014 166 0 КАБЕЛЬНЫЙ КАНАЛ 710 2  6)

1) Примечания Q 03 / 60

2) Примечания 385 mm lang

3) Примечания ab Nr. 49103997

4) Примечания bis Nr. 49103996

5) Примечания

6) Примечания 710 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 036A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01220Количество 037   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01220

ЭЛЕКТРИКА, АВТОПИЛОТ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0658 360 1 РОЗЕТКА 1  2)

2 00 0623 341 0 ПРОВОД B10X14X2 1

3 00 0050 551 0 СКОБА ЗАЩИТНАЯ 1

4 00 0050 550 2 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ НОЖН. 1

5 00 0601 652 0 ПОДШИПНИК Z1/4X15 2

6 00 0012 747 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ STECKD.VORSATZG. 1  3)

6 00 0012 313 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1  4)

7 00 0076 711 1 ВЫКЛ.КОНТАКТНЫЙ 1

8 00 0050 625 1 ДАТЧИК ПОВОРОТА 1

9 00 0050 969 3 УЗЕЛ УПРАВЛ. 1  4)

10 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 2  4)

11 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

2  4)

12 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 2  4)

13 00 0658 360 1 РОЗЕТКА 1  5)

15 00 0744 071 1 РЕЛЕ ДИСТАНЦ. 1

16 00 0012 562 0 РЕЛЕ ВРЕМЕНИ 1

17 00 0012 744 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ SITZSICHER.JAGUAR 1

1) Примечания Pos. 15 - 17
für USA - Ausführung

2) Примечания Anschluss
siehe Bildtafel 38

3) Примечания ab Nr. 48800583
ab Nr. 48700246

4) Примечания bis Nr. 48800582
bis Nr. 48700245

5) Примечания Anschl.Metalldetektor

JAGUAR 840-820

Количество 037   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01230Количество 038   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01230

ЭЛЕКТРИКА, ДАТЧИКИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0050 552 0 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ 1

2 00 0238 094 0 ВИНТ 6-ГР. M06X25 2

2 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

2 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

3 00 0075 423 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

4 00 0673 818 2 ПАЛЕЦ СТОПОРН. 1

5 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 4

6 00 0234 320 0 ШАЙБА 8,4X 23  X3 4

7 00 0236 442 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 30 4

8 00 0050 574 2 СИСТЕМА ДАТЧИКОВ ANALOG 1

9 00 0050 583 0 ВТУЛКА D30X12,5X15 2

10 00 0235 124 3 ШАЙБА 12 2

11 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 2

12 00 0008 504 0 ВТУЛКА 13,1X 15,1X14 4

13 00 0050 615 0 ПАЛЕЦ С БУРТИКОМ 2

14 00 0237 606 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 30-N 2

14 00 0050 601 1 ПРУЖИНА 3,5 1  2)

15 00 0050 673 1 ШТЕПСЕЛЬ СОЕДИН. 3-POLIG 2

16 00 0050 686 0 ЩУП ПРАВЫЙ 1

17 00 0050 687 0 ЩУП ЛЕВЫЙ 1

18 00 0050 575 2 СИСТЕМА ДАТЧИКОВ ANALOG 1  3)

18 00 0050 602 1 ПРУЖИНА 3,5 1  4)

19 00 0012 103 0 ЩИТОК 2,5X180X300 1

1) Примечания Var. 7222
bei "claas Autopilot"

2) Примечания RECHTS

3) Примечания mit Pos. 9 - 14

4) Примечания LINKSS

JAGUAR 840-820

Количество 038   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01240Количество 039   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01240

ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ, ГИДР. НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ И ВЫСОКОГО ДАВЛЕ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0012 317 3 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1  1)

1 00 0012 317 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1  2)

2 00 0239 498 0 ХОМУТ A1-25X20 10

3 00 0215 404 0 ХОМУТ A1-16X20 20

3 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 5

4 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 1

5 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

1

5 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 1

6 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 1

7 00 0215 675 0 УПЛОТНЕНИЕ FUER 2394940 4

8 00 0239 494 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ 4

9 00 0012 354 0 УГОЛОК 1,5X0070X0076 1

10 00 0012 369 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1  3)

11 00 0012 378 0 КНОПКА НАЖИМНАЯ H+S / GRUEN 1  4)

12 00 0012 377 0 КНОПКА НАЖИМНАЯ H+S 1  5)

13 00 0013 268 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ШТЕПС. 2  6)

13 00 0012 816 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ MOTORDREHZ. 1  7)

1) Примечания ab Nr. 48800583
ab Nr. 48700246

2) Примечания bis Nr. 48800582
bis Nr. 48700245

3) Примечания bis Nr. 48800025

4) Примечания Vorsatz heben (grün)

5) Примечания Vorsatz senken (rot)

6) Примечания nicht bei Autopilot
ab Nr. 48800583
ab Nr. 48700246

7) Примечания DREHZAHLREDUZIERUNG

JAGUAR 840-820

Количество 039   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01240Количество 040   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01240

ЭЛЕКТРИКА, УПРАВЛЕНИЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЕМ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0012 317 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1  2)

2 00 0012 370 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

3 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 2

4 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

2

4 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 1

5 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 2

1) Примечания Var. 9356

2) Примечания siehe Bildtafel 39

JAGUAR 840-820

Количество 040   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01250Количество 041   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01250

"СИСТЕМА ""КОНТУР"" (ДАВЛЕНИЕ НА ПОЧВУ)"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0059 170 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ L 6 1

2 00 0238 716 0 ШТУЦЕР Д/МАНОМ. XMAV 6-LR 2

3 00 0075 413 0 МАНОМЕТР 1

4 00 0011 202 1 КАБЕЛЬ АВТОКОНТУР 1

5 00 0215 818 0 РОЗЕТКА A 7    GRAU 1

6 00 0215 411 0 ХОМУТ D1-10X15 1

6 00 0215 083 0 ХОМУТ D1-30X25 1

7 00 0755 646 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 3,5X142 -
NATUR

4

8 00 0074 705 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

9 00 0011 208 1 ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ 250 BAR 1

10 00 0012 320 2 КПЛ. КАБЕЛЕЙ EINZ-GEHAEUSE 1  2)

11 00 0233 867 0 ШТУЦЕР SDS-L6XM10X1-TYPE
B

1

12 00 0215 838 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 11,3 X2,2 -N 1

1) Примечания Var. 9170

2) Примечания siehe Bildtafel 42

JAGUAR 840-820

Количество 041   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01260Количество 042   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01260

ЭЛЕКТРИКА, КОРПУС ПИТАТЕЛЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 344 1 ЩИТОК УПЛОТНИТ. 1,0X0101X0255 1

2 00 0012 320 2 КПЛ. КАБЕЛЕЙ EINZ-GEHAEUSE 1

3 00 0215 429 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X12X6 4

3 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

3 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 4

4 00 0076 543 0 УГОЛОК 3X40X52,6 1

5 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 2

6 00 0500 154 0 ШТЕКЕР 3  X 48 1

7 00 0076 545 1 КОЛЬЦО УСТАНОВ. 1

8 00 0076 541 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 2,5X0138X0195 1

9 00 0010 820 1 ПОТЕНЦИОМЕТР 10-185 OHM 1

10 00 0650 917 0 ПРУЖИНА 2,5 X 12,5X 40 1

11 00 0650 898 1 НАПРАВЛЯЮЩАЯ D 15X35 1

12 00 0244 372 0 ШПИЛЬКА M10X12 1

JAGUAR 840-820

Количество 042   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01270Количество 043   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01270

ЭЛЕКТРИКА, ДИСТАНЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЗАТО  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0011 150 0 ЖГУТ ПРОВОДОВ SCHLEIFEINRICHT 1

2 00 0212 434 0 ШТЕПСЕЛЬ СОЕДИН. 13 POLIG/12 V 1

3 00 0212 435 0 РОЗЕТКА 1

4 00 0011 152 0 СКОБА 1,5X255X20 1

4 00 0242 049 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X12 2

5 00 0011 140 1 МОДУЛЬ 1

6 00 0012 338 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1

6 00 0011 143 0 ВСТАВКА 1

7 00 0514 788 0 НАКЛЕЙКА GEGENSCHN.VERST 1

8 00 0011 153 1 ПОТЕНЦИОМЕТР 1

9 00 0011 149 1 ДЕРЖАТЕЛЬ МОДУЛЬН 1

9 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 2

9 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

10 00 0744 071 1 РЕЛЕ ДИСТАНЦ. 1

11 00 0755 646 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 3,5X142 -
NATUR

10

12 00 0512 733 0 ЩИТОК 1,5X382,3X414,9 1

13 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

13 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

13 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

14 00 0011 156 1 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 12X12X11 1  2)

14 00 0011 156 0 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ D20X8 1  3)

15 00 0980 386 1 МАГНИТ 1

16 00 0241 230 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 4X20 1

16 00 0236 489 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 4 1  4)

17 00 0236 995 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 4X20 2

17 00 0237 215 0 ГАЙКА 6-ГР. M4 2

17 00 0244 897 0 ШАЙБА 5,3 2

18 00 0011 159 0 СКОБА 4X45X99,5 1

19 00 0980 387 1 ВЫКЛ.ПЛОСКИЙ 1

20 00 0011 145 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ GEGENS. MASCH. 1

1) Примечания Var. 9169, 9578

2) Примечания ab Nr. 48800573
ab Nr. 48700256

3) Примечания bis Nr. 48800572
bis Nr. 48700255

4) Примечания bis Nr. 48800573
bis Nr. 48700255

JAGUAR 840-820

Количество 043   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01280Количество 044   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01280

ЭЛЕКТРИКА, ДИСТАНЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРОТ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0011 148 1 КАБЕЛЬ 1

2 00 0212 434 0 ШТЕПСЕЛЬ СОЕДИН. 13 POLIG/12 V 1

3 00 0212 435 0 РОЗЕТКА 1

4 00 0659 359 1 УГОЛОК 20X3X79 1

5 00 0011 152 0 СКОБА 1,5X255X20 1

5 00 0242 049 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X12 2

6 00 0011 170 1 МОДУЛЬ 1

7 00 0012 338 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1

7 00 0011 143 0 ВСТАВКА 1

8 00 0514 788 0 НАКЛЕЙКА GEGENSCHN.VERST 1

9 00 0011 153 1 ПОТЕНЦИОМЕТР 1

10 00 0011 154 0 ПОТЕНЦИОМЕТР 1

11 00 0011 149 1 ДЕРЖАТЕЛЬ МОДУЛЬН 1

12 00 0744 071 1 РЕЛЕ ДИСТАНЦ. 1

13 00 0062 685 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 25X5X119,5 2

14 00 0215 404 0 ХОМУТ A1-16X20 3

14 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 4

14 00 0215 083 0 ХОМУТ D1-30X25 1

14 00 0215 411 0 ХОМУТ D1-10X15 1

15 00 0011 145 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ GEGENS. MASCH. 1

16 00 0755 646 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 3,5X142 -
NATUR

10

17 00 0512 733 0 ЩИТОК 1,5X382,3X414,9 1

18 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

18 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

18 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

19 00 0011 144 2 МОТОР-РЕДУКТОР 63X25 2  2)

20 00 0011 147 0 ДАТЧИК ДЕТОНАЦИЙ 2

20 00 0178 556 0 ШТЕПСЕЛЬ ЦЕНТР. 3 POLIG 2

21 00 0011 156 0 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ D20X8 1

22 00 0980 386 1 МАГНИТ 1

23 00 0241 140 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M04X10 1

23 00 0236 489 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 4 1

24 00 0011 159 0 СКОБА 4X45X99,5 1

25 00 0980 387 1 ВЫКЛ.ПЛОСКИЙ 1

26 00 0236 995 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 4X20 2

26 00 0237 215 0 ГАЙКА 6-ГР. M4 2

26 00 0244 897 0 ШАЙБА 5,3 2

27 00 0984 783 0 РЕДУКТОР УГЛОВОЙ 2  2)

28 00 0750 760 0 ХОМУТ 7 4

29 00 0235 016 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X12
ERS.D.235016.2

4

30 00 0215 031 0 ШАЙБА A 5,3 4

31 00 0237 928 0 ГАЙКА 6-ГР. M 8 4

32 00 0233 610 0 ШПИЛЬКА M 8X30 2

32 00 0215 502 0 ПРОБКА 28,0-30,0 1

1) Примечания Var. 9358, 9579 - R 03 / 60

2) Примечания siehe Bildtafel 45

JAGUAR 840-820

Количество 044   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01280Количество 045   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01280

ПРИВОД РЕГУЛИРОВКИ ПРОТИВОРЕЖУЩЕЙ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0011 144 2 МОТОР-РЕДУКТОР 63X25 2  2)

1 00 0011 697 0 ET 1

2 00 0237 876 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X 12 24

3 00 0984 784 0 ФЛАНЕЦ РЕДУКТОРА 2

4 00 0984 783 0 РЕДУКТОР УГЛОВОЙ 2

5 00 0984 781 0 КОРПУС РЕДУКТОРА 2

6 00 0984 782 0 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. 4

7 00 0238 999 1 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6005-2RS*-C3 4

8 00 0233 135 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 37X 47 4

9 00 0235 181 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 47X1,75 4

10 00 0984 787 0 ПЛАСТИНА 6,0X0058X0225 2

11 00 0923 289 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 1,5 X 10  X 50 4

12 00 0235 681 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8 X 50-N 2

13 00 0212 655 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. B  4X 4X 20 2

14 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

14 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

14 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

15 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 2

16 00 0659 359 1 УГОЛОК 20X3X79 2

17 00 0011 242 0 РЕДУКТОР В СБ. 2  3)

18 00 0093 061 0 ШПОНКА СЕГМЕНТНАЯ 4X 6,5 2

19 00 0011 243 0 ВЕДОМАЯ ГОЛОВКА 2

1) Примечания Var. 9358, 9579 - R 03/ 60

2) Примечания Elektr. Anschluss
siehe Bildtafel 44

3) Примечания gehört zu Pos. 1

JAGUAR 840-820

Количество 045   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01290Количество 046   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01290

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ ЗАЗОРА ЗЕРНОДРОБИЛКИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0012 348 0 ВСТАВКА 1  2)

2 00 0010 152 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  2)

3 00 0010 153 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  3)

4 00 0012 347 0 ВСТАВКА 1  3)

5 00 0011 204 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

6 00 0011 168 0 КАБЕЛЬ MOTORSCHUTZ 1

7 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

1

7 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 1

7 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 1

8 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 1

9 00 0237 871 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 4,7X188 1

9 00 0697 798 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 7,6X282 1

10 00 0011 203 0 ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ CC-SPALTVERST. 1

10 00 0011 240 0 РЕДУКТОР PLG 162:1 1

10 00 0011 241 0 ВЕДОМАЯ ГОЛОВКА 1

10 00 0011 242 0 РЕДУКТОР В СБ. 1

10 00 0011 243 0 ВЕДОМАЯ ГОЛОВКА 1

11 00 0077 167 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 5,0X0050X0120 1

12 00 0236 490 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 5 4

13 00 0237 876 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X 12 4

14 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 2

15 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 2

15 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

15 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

16 00 0659 359 1 УГОЛОК 20X3X79 1

17 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 2

17 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

17 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

18 00 0077 709 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 2,5X0080X0133 1

19 00 0608 729 1 КРЮК D2,5X135 1

20 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 1

21 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

22 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 2

23 00 0239 435 0 ШПИЛЬКА M 6X10 1

24 00 0010 820 1 ПОТЕНЦИОМЕТР 10-185 OHM 1

25 00 0077 708 0 ПЛАСТИНА 2X20X190 1

1) Примечания Var. 9207, 9576

2) Примечания Cc-Spaltverstellung

3) Примечания Cc-Spaltanzeige

JAGUAR 840-820

Количество 046   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01300Количество 046A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01300

ЭЛЕКТРИКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ, КУКУРУЗНАЯ ПРИС  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

00 0306 306 0 ЭЛЕКТРООБОРУДОВ. 8-RHG VERPACKT 1  2)

1 00 0012 375 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПОВОР 4-STELLUNGEN 1

2 00 0514 559 2 НАКЛЕЙКА 67X 70 1

3 00 0012 359 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 8-R.MAISGERAET 1  3)

4 00 0215 816 0 РОЗЕТКА A 7 1  4)

5 00 0012 360 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ - 1  5)

6 00 0215 818 0 РОЗЕТКА A 7    GRAU 1  6)

1) Примечания Var. 6306 - R 03 / 20

2) Примечания Nachruestsatz

3) Примечания Klappen

4) Примечания (2) rot

5) Примечания Begrenzungsl. Vorsatz

6) Примечания grau

JAGUAR 840-820

Количество 046A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01310Количество 047   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01310

BORDINFORMATOR  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 809 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1,5X0129X0180 1

2 00 0011 193 1 БОРТИНФОРМАТОР 1  2)

2 00 0181 393 2 БОРТИНФОРМАТОР AUSTAUSCHTEIL 1  3)

2 00 0010 391 3 БОРТИНФОРМАТОР 1  4)

2 00 0181 364 2 БОРТИНФОРМАТОР AUSTAUSCHTEIL 1  3)

3 00 0010 387 2 МОДУЛЬ ВСТАВНОЙ MIT AUFKLEBER 1

3 00 0010 388 1 МОДУЛЬ ВСТАВНОЙ 1

4 00 0215 409 0 ПРОВОД C10-18X30X1,5 1

5 00 0011 197 0 УДЛИНИТЕЛЬ КАБЕЛ. 2000 LG 1  5)

5 00 0011 197 0 УДЛИНИТЕЛЬ КАБЕЛ. 2000 LG 1  6)

5 00 0011 197 0 УДЛИНИТЕЛЬ КАБЕЛ. 2000 LG 1  7)

6 00 0674 439 0 ВЫКЛ.НАТЯЖНОЙ 1

7 00 0502 119 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 1,5 X 13,5X 33 1

8 00 0818 870 0 ЦЕПЬ МНОГОЗВЕН. 3 - 4X16 - 16GL 1

9 00 0502 920 0 КРЮК A 50 1

10 00 0011 162 0 КАБЕЛЬ CRACKER 1

11 00 0011 810 0 СЕНСОР DIGITAL 12V DC 1

11 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 2  8)

12 00 0766 588 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5-M=5 4  9)

14 00 0012 320 2 КПЛ. КАБЕЛЕЙ EINZ-GEHAEUSE 1  10)

15 00 0075 425 0 УГОЛОК 2,5X125X180 1

16 00 0980 387 1 ВЫКЛ.ПЛОСКИЙ 1

17 00 0238 908 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2399082 1

17 00 0239 101 2 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2391013 1

18 00 0075 427 0 МАГНИТ.ВЫКЛ. 1

19 00 0980 386 1 МАГНИТ 2

20 00 0075 426 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

21 00 0241 228 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 4X16 2

21 00 0236 489 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 4 2

21 00 0237 215 0 ГАЙКА 6-ГР. M4 2

22 00 0236 979 1 ШАЙБА 4,3 2

23 00 0012 318 2 КПЛ.ГЛАВН.КАБЕЛЯ . 1

24 00 0078 630 0 УГОЛОК 30X6X262 1  2)

25 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 3

25 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 3

25 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 3

26 00 0216 141 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 4X25 1

26 00 0237 215 0 ГАЙКА 6-ГР. M4 1

26 00 0236 489 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 4 1

27 00 0980 386 1 МАГНИТ 1  2)

1) Примечания Var. 9164

2) Примечания ab Nr. 48800620
ab Nr. 48700245

3) Примечания Austausch / Reman

4) Примечания BIS NR. 48800619
BIS NR. 48700244

5) Примечания ab Nr. 49100011

6) Примечания bis Nr. 48800707

7) Примечания bis Nr. 48700255

8) Примечания (1)

9) Примечания (2)

10) Примечания siehe Bildtafel 42

JAGUAR 840-820

Количество 047   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01230Количество 048   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01230

ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ, ДАТЧИК УГЛА ПОВОРОТА КОЛЕС  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 240 0 ШАРНИР УГЛОВОЙ CS10 2

2 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

3 00 0010 719 0 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ D6X150 1

4 00 0078 328 0 ПЛАСТИНА 25X5X100 1

5 00 0235 631 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 4  X 16 2

6 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

7 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

8 00 0050 673 1 ШТЕПСЕЛЬ СОЕДИН. 3-POLIG 1

9 00 0012 322 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

10 00 0712 388 0 ПРОВОД B12X21X2 1

11 00 0235 519 0 ВИНТ 6-ГР. M08X50 2

12 00 0235 132 0 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ ERS.D.235132.1 2

13 00 0236 912 2 ШАЙБА 8,0 2

14 00 0050 641 1 ПЛАСТИНА 40X10X110 1

15 00 0050 756 0 ЭЛЕМЕНТ РАСПОРНЫЙ 40X20X30 1

16 00 0237 877 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X10 4

17 00 0235 131 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 6 4

18 00 0050 644 0 КОЖУХ 1

19 00 0050 526 1 ПОТЕНЦИОМЕТР 1

20 00 0236 551 1 ШПИЛЬКА M 6X 6 3

21 00 0050 757 0 РЫЧАГ 12X10X78 1

22 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

23 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

24 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 4

1) Примечания Var. 9167, 9188
bei "claas Autopilot"
bei Frontantrieb

JAGUAR 840-820

Количество 048   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01230Количество 049   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01230

ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ, ДАТЧИК УГЛА ПОВОРОТА КОЛЕС  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0050 644 0 КОЖУХ 1

2 00 0235 131 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 6 4

3 00 0237 877 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X10 4

4 00 0050 526 1 ПОТЕНЦИОМЕТР 1

5 00 0050 641 1 ПЛАСТИНА 40X10X110 1

6 00 0236 551 1 ШПИЛЬКА M 6X 6 4

7 00 0050 646 0 МУФТА ФЛАНЦЕВАЯ 42X 8 1

8 00 0235 631 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 4  X 16 4

9 00 0050 647 0 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ 1

10 00 0072 256 0 ПЛАСТИНА 40X6X130 1

12 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

13 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

14 00 0050 673 1 ШТЕПСЕЛЬ СОЕДИН. 3-POLIG 1

15 00 0012 322 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

16 00 0712 388 0 ПРОВОД B12X21X2 1

17 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 1

17 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 1

18 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

19 00 0072 257 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 40X8X207,1 1

20 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 3

21 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 3

22 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 3

1) Примечания Var. 9167, 9188
bei "claas Autopilot"
bei 4-Trac-System "sige"

JAGUAR 840-820

Количество 049   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01320Количество 050   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01320

ШТЕКЕРЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0211 765 0 КОРПУС КРУГЛЫЙ 5 POLIG 1

2 00 0233 795 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 6,3 2-POLIG 1

3 00 0233 794 0 КОРПУС ВТУЛКИ 2-POLIG 1

4 00 0211 764 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 5POLIG 1

5 00 0211 780 0 КОРПУС ШТИФТОВОЙ 3 POLIG 1

6 00 0211 777 0 КОРПУС ВТУЛКИ 3 POLIG 1

7 00 0658 209 0 СОЕДИНИТЕЛЬ КАБ. 2-POLIG 1

7 00 0658 362 0 СОЕДИНИТЕЛЬ КАБ. 1-2 POLIG 1

7 00 0671 439 0 СОЕДИНИТЕЛЬ КАБ. 3-POLIG 1

7 00 0658 208 0 СОЕДИНИТЕЛЬ КАБ. 4-POLIG 1

8 00 0178 767 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 6,3 4-POLIG 1

8 00 0178 769 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 6,3 6-POLIG 1

8 00 0178 771 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 6,3  8-POLIG 1

9 00 0178 766 0 КОРПУС ВТУЛКИ 6,3 4-POLIG 1

9 00 0178 768 0 КОРПУС ВТУЛКИ 6,3 6-POLIG 1

9 00 0178 770 0 КОРПУС ВТУЛКИ 6,3  8-POLIG 1

10 00 0233 791 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ 6,3-1,5 1

11 00 0211 991 0 ГИЛЬЗА ИЗОЛИРУЮЩ. 1

12 00 0178 762 0 ШТЕКЕР ПЛОСКИЙ 1,5-2,5 1

12 00 0178 764 0 ШТЕКЕР ПЛОСКИЙ 4-6 1

12 00 0233 786 0 ШТЕКЕР ПЛОСКИЙ A 6,3-1 1

13 00 0211 766 0 РАЗЪЁМ "ПАПА" 17POLIG 1

14 00 0233 784 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 1POLIG 1

15 00 0211 763 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 17POLIG 1

16 00 0211 787 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 6 POLIG 1

16 00 0211 785 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 9 POLIG 1

16 00 0211 786 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 12 POLIG 1

16 00 0211 784 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 15 POLIG 1

16 00 0211 994 0 КОРПУС КРУГЛЫЙ 3POLIG F.STIFTE 1

16 00 0010 312 0 ВСТАВКА НАПРАВЛ. 9 POLIG 1  1)

16 00 0010 311 0 ВСТАВКА НАПРАВЛ. 12 POLIG 1  2)

16 00 0010 310 0 ВСТАВКА НАПРАВЛ. 15 POLIG 1  3)

17 00 0211 759 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 6POLIG 1

17 00 0211 760 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 9POLIG 1

17 00 0211 761 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 12POLIG 1

17 00 0211 762 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 15POLIG 1

17 00 0211 993 0 КОРПУС КРУГЛЫЙ 3POLIG 1

18 00 0211 995 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 5 POLIG 1

18 00 0211 781 0 КОРПУС ШТИФТОВОЙ 1

19 00 0211 996 0 КОРПУС ВТУЛКИ 5POLIG F.HUELSE 1

19 00 0211 778 0 КОРПУС ВТУЛКИ 3 POLIG 1

20 00 0233 796 0 КОРПУС АМП. 12 POLIG 1

21 00 0211 815 0 ЦОКОЛЬ РЕЛЕ 1

22 00 0211 992 1 КОРПУС ВТУЛКИ 4POLIG 6,3 / M
RASTNASEN

1

23 00 0211 997 0 КОРПУС ВСТАВНОЙ 1

24 00 0178 774 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ 6,3 1

25 00 0239 447 0 ГИЛЬЗА ИЗОЛИРУЮЩ. 6,3 1

26 00 0178 763 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ 4-6 1

26 00 0178 761 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ 1,5-2,5 1

26 00 0238 763 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ 6,3X0,8 - 1,5 1

27 00 0755 647 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 6,3X0,8 1

27 00 0624 769 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1

28 00 0211 271 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 6-1 1

JAGUAR 840-820

Количество 050   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01320

ШТЕКЕРЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

28 00 0211 274 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 8-2,5 1

28 00 0211 276 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A10-2,5 1

29 00 0211 783 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 1 POLIG 1

30 00 0211 776 0 КОРПУС КРУГЛЫЙ 1 POLIG 1

31 00 0211 768 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ D1,6  0,75-1,5 1

31 00 0211 767 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ D1,6  1,5-2,5 1

31 00 0211 769 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ D3,5  1,5-2,5 1

31 00 0211 770 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ D3,5  2,5-6,0 1

32 00 0211 774 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D1,6  0,75-1,5 1

32 00 0211 775 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D1,6  1,5-2,5 1

32 00 0211 771 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D3,5  0,5-1,0 1

32 00 0211 772 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D3,5  1,5-2,5 1

32 00 0211 773 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D3,5  2,5-6,0 1

33 00 0211 791 0 КОНТАКТ С ПЛ.ПРУЖ 6,3  0,5-1,0 1

33 00 0211 792 0 КОНТАКТ С ПЛ.ПРУЖ 1,5-2,5 1

33 00 0211 793 0 КОНТАКТ С ПЛ.ПРУЖ 2,55-4,0 1

33 00 0211 794 0 КОНТАКТ С ПЛ.ПРУЖ 6,3  4,0-6,0 1

34 00 0658 170 0 СОЕДИНИТЕЛЬ 1

1) Примечания FUER 211785.0

2) Примечания FUER 211786.0

3) Примечания FUER 211784.0

JAGUAR 840-820

Количество 050   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 01320Количество 050A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01320

ШТЕКЕРЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0211 783 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 1 POLIG 1

2 00 0211 776 0 КОРПУС КРУГЛЫЙ 1 POLIG 1

3 00 0211 768 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ D1,6  0,75-1,5 1

3 00 0211 767 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ D1,6  1,5-2,5 1

3 00 0211 769 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ D3,5  1,5-2,5 1

3 00 0211 770 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ D3,5  2,5-6,0 1

4 00 0211 774 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D1,6  0,75-1,5 1

4 00 0211 775 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D1,6  1,5-2,5 1

4 00 0211 771 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D3,5  0,5-1,0 1

4 00 0211 772 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D3,5  1,5-2,5 1

4 00 0211 773 0 ШТИФТ ВСТАВНОЙ D3,5  2,5-6,0 1

5 00 0211 780 0 КОРПУС ШТИФТОВОЙ 3 POLIG 1

5 00 0211 781 0 КОРПУС ШТИФТОВОЙ 1  1)

6 00 0211 777 0 КОРПУС ВТУЛКИ 3 POLIG 1

6 00 0211 778 0 КОРПУС ВТУЛКИ 3 POLIG 1  1)

7 00 0211 995 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 5 POLIG 1

7 00 0211 782 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 5 POLIG 1  1)

8 00 0211 996 0 КОРПУС ВТУЛКИ 5POLIG F.HUELSE 1

8 00 0211 779 0 КОРПУС ВТУЛКИ 5 POLIG 1  1)

9 00 0233 795 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 6,3 2-POLIG 1

10 00 0233 794 0 КОРПУС ВТУЛКИ 2-POLIG 1

11 00 0178 767 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 6,3 4-POLIG 1

11 00 0178 769 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 6,3 6-POLIG 1

11 00 0178 771 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 6,3  8-POLIG 1

12 00 0178 766 0 КОРПУС ВТУЛКИ 6,3 4-POLIG 1

12 00 0178 768 0 КОРПУС ВТУЛКИ 6,3 6-POLIG 1

12 00 0178 770 0 КОРПУС ВТУЛКИ 6,3  8-POLIG 1

13 00 0211 787 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 6 POLIG 1

13 00 0211 785 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 9 POLIG 1

13 00 0211 786 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 12 POLIG 1

13 00 0211 784 0 КОРПУС ШТЕПСЕЛЯ 15 POLIG 1

13 00 0010 312 0 ВСТАВКА НАПРАВЛ. 9 POLIG 1  2)

13 00 0010 311 0 ВСТАВКА НАПРАВЛ. 12 POLIG 1  3)

13 00 0010 310 0 ВСТАВКА НАПРАВЛ. 15 POLIG 1  4)

14 00 0211 759 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 6POLIG 1

14 00 0211 760 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 9POLIG 1

14 00 0211 761 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 12POLIG 1

14 00 0211 762 0 РАЗЪЁМ КРУГЛ. 15POLIG 1

15 00 0239 447 0 ГИЛЬЗА ИЗОЛИРУЮЩ. 6,3 1

16 00 0238 763 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ 6,3X0,8 - 1,5 1

16 00 0178 761 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ 1,5-2,5 1

16 00 0178 763 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ 4-6 1

16 00 0211 799 0 ВТУЛКА ПЛОСКАЯ 9,5 1

17 00 0233 786 0 ШТЕКЕР ПЛОСКИЙ A 6,3-1 1

17 00 0178 762 0 ШТЕКЕР ПЛОСКИЙ 1,5-2,5 1

17 00 0178 764 0 ШТЕКЕР ПЛОСКИЙ 4-6 1

18 00 0233 784 0 КОЛОДКА ПЛ.ШТЕК. 1POLIG 1

19 00 0233 791 0 ВТУЛКА ВСТАВНАЯ 6,3-1,5 1

20 00 0211 991 0 ГИЛЬЗА ИЗОЛИРУЮЩ. 1

21 00 0755 647 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 6,3X0,8 1

22 00 0215 576 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 3-0,56 1

22 00 0233 748 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 3-1,5 1

22 00 0233 799 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 3-2,5 1

22 00 0211 264 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 4-1 1

JAGUAR 840-820

Количество 050A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01320

ШТЕКЕРЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

22 00 0211 265 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A4-2,5 1

22 00 0211 267 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 5-1 1

22 00 0211 268 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 5-2,5 1

22 00 0211 269 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. B 5-2,5 1

22 00 0211 270 1 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 5-6 1

22 00 0211 271 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 6-1 1

22 00 0211 272 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 6-2,5 1

22 00 0211 274 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 8-2,5 1

22 00 0211 275 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A 8-6 1

22 00 0211 276 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A10-2,5 1

22 00 0212 696 0 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛ. A10-10 1

23 00 0211 815 0 ЦОКОЛЬ РЕЛЕ 1

24 00 0212 565 0 КОРПУС ВТУЛКИ 1  5)

25 00 0211 992 1 КОРПУС ВТУЛКИ 4POLIG 6,3 / M
RASTNASEN

1  6)

26 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 1

27 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 1

28 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

1  7)

28 00 0239 495 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ AF 3-PG 11 1  8)

29 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 1

30 00 0213 562 0 ШТЕПСЕЛЬ ЦЕНТР. KOMPL2P 1  9)

30 00 0178 556 0 ШТЕПСЕЛЬ ЦЕНТР. 3 POLIG 1  10)

31 00 0178 557 0 КОНТАКТ ПРУЖИННЫЙ 2,8 1

32 00 0178 558 0 УПЛОТНЕНИЕ 1

1) Примечания wasserdicht

2) Примечания FUER 211785.0

3) Примечания FUER 211786.0

4) Примечания FUER 211784.0

5) Примечания für Kippschalter

6) Примечания für Grenztaster

7) Примечания 3 Pole

8) Примечания 4 Pole (Autopilot)

9) Примечания für Schaltgetriebe

10) Примечания für Potentiometer

JAGUAR 840-820

Количество 050A   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 01320Количество 050B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01320

ШТЕКЕРЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0213 516 0 КОНТАКТЫ TYP3+M/0,2-0,56 1  1)

1 00 0213 517 0 КОНТАКТЫ TYP3+M/0,75-1,5 1  2)

2 00 0213 514 0 КОНТАКТНЫЙ ВЫВОД TYP3+M/0,2-0,56 1  1)

2 00 0213 515 0 КОНТАКТНЫЙ ВЫВОД TYP3+M/0,75-1,5 1  2)

3 00 0213 510 0 КОНТАКТЫ TYP12M/1,3-3,4 1  3)

3 00 0213 511 0 КОНТАКТЫ TYP12M/4,5-8,3 1  4)

4 00 0213 512 0 КОНТАКТНЫЙ ВЫВОД TYP12M/1,3-3,4 1  3)

4 00 0213 513 0 КОНТАКТНЫЙ ВЫВОД TYP12M/4,5-8,3 1  4)

5 00 0211 788 0 ВТУЛКА ПЛОСКАЯ 2,8  0,3-0,6 1  5)

5 00 0211 789 0 ВТУЛКА ПЛОСКАЯ 1,5-2,5 1  6)

5 00 0211 790 0 ВТУЛКА ПЛОСКАЯ 2,8  1,5-2,5 1  7)

5 00 0212 773 0 ВТУЛКА ПЛОСКАЯ 4,8X0,8/0,5-1,0 1  8)

5 00 0212 774 0 ВТУЛКА ПЛОСКАЯ 4,8/6,3-2,5 1  9)

5 00 0212 775 0 ВТУЛКА ПЛОСКАЯ 4,8X0,8/2,5-4,0 1  10)

6 00 0212 776 0 ШТЕКЕР ПЛОСКИЙ 4,8 / 0,2-0,35 1  11)

6 00 0212 777 0 ШТЕКЕР ПЛОСКИЙ 4,8 / 0,5-1 1  12)

6 00 0212 778 0 ШТЕКЕР ПЛОСКИЙ 4,8 / 1,5-2,5 1  13)

7 00 0213 509 0 23 1

8 00 0213 507 0 КОРПУС РОЗЕТКИ 23-22M STIFTE 1  14)

9 00 0213 505 0 КОРПУС РОЗЕТКИ 23-16M 1  15)

10 00 0213 639 0 КОРПУС ШТИФТОВОЙ 23-37 STIFT 1  16)

11 00 0212 667 0 КОРПУС ВТУЛКИ 8 POLIG-SW 1  17)

11 00 0212 770 0 КОРПУС ВТУЛКИ 8 POLIG-WS 1  18)

12 00 0212 669 0 КОРПУС ВТУЛКИ 12 POLIG-SW 1  17)

12 00 0212 674 0 КОРПУС ВТУЛКИ 12 POLIG-WS 1  18)

1) Примечания 0,2-0,56 qmm

2) Примечания 0,75-1,5 qmm

3) Примечания 1,3-3,4 qmm

4) Примечания 4,5-8,3 qmm

5) Примечания 0,3-0,6 Qmm, 2,8x0,8

6) Примечания 0,75-1,5 Qmm, 2,8x0,8

7) Примечания 1,5-2,5 Qmm, 2,8x0,8

8) Примечания 0,5-1,0 Qmm, 4,8x0,8

9) Примечания 1,0-2,5 Qmm, 4,8x0,8

10) Примечания 2,5-4,0 Qmm, 4,8x0,8

11) Примечания 0,2-0,35 qmm

12) Примечания 0,5-1,0 qmm

13) Примечания 1,5-2,5 qmm

14) Примечания 20 + 2 Pole

15) Примечания 12 + 4 Pole

16) Примечания 37 Pole

17) Примечания schwarz

18) Примечания weiß

JAGUAR 840-820

Количество 050B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01320Количество 050C   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01320

ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ЖГУТОВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0013 268 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ШТЕПС. 1

2 00 0013 155 0 ДЕРЖАТЕЛЬ КАБЕЛЯ 4XD11 1

3 00 0013 154 0 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ NW 8,5 1

3 00 0013 153 0 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ NW 10 1

3 00 0013 152 0 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ NW 13 1

3 00 0013 151 0 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ NW 17 1

3 00 0013 150 0 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ NW 22 1

4 00 0755 646 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 3,5X142 -
NATUR

1

4 00 0237 871 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 4,7X188 1

4 00 0211 397 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 7,5X360 1

4 00 0697 798 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 7,6X282 1

4 00 0215 518 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ 120X9 1

4 00 0215 537 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ 160X9 1

4 00 0689 560 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 12,7X510 1

5 00 0215 176 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D 7,2-F 1  1)

5 00 0238 500 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D 9,4-F 1  2)

5 00 0244 079 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D10,7-F 1  3)

5 00 0211 351 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D11,7-F 1  4)

5 00 0238 270 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D12,3-F 1  5)

5 00 0238 286 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D14,6-F 1  6)

5 00 0215 145 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D15,6-F 1  7)

5 00 0241 459 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D16,7-F
ERS.D.241459.1

1  8)

5 00 0215 453 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D17,1-V 1  9)

5 00 0215 104 0 РЕЗЬБОВАЯ ЗАГЛУШКА D18,4-F ERS.D.
215104.1

1  10)

5 00 0241 553 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D20,7-F 1  11)

5 00 0238 271 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D22,4-F 1  12)

5 00 0706 130 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D23,6-F 1  13)

5 00 0238 669 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D26,5-F 1  14)

5 00 0238 886 2 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D30,5-F 1  15)

5 00 0211 076 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D31,8-F 1  16)

5 00 0213 607 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D33,5-F 1  17)

5 00 0212 983 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D36,5-F 1  18)

5 00 0238 457 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D38,4-F 1  19)

5 00 0241 134 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D40,7-F 1  20)

5 00 0238 995 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D46,0-F ERS.D.
238995.1

1  21)

5 00 0560 135 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D51,5-F 1  22)

6 00 0735 998 0 ПРОВОД C 6-12X24X1,5 1

6 00 0215 409 0 ПРОВОД C10-18X30X1,5 1

6 00 0622 932 0 ПРОВОД C21-28X38X1,5 1

7 00 0213 908 0 ПРОВОД A 6X10X4 1

7 00 0755 648 0 ПРОВОД A 8X11X1 1

7 00 0215 160 0 ПРОВОД A 10X13,5X4 1

7 00 0623 341 0 ПРОВОД B10X14X2 1

7 00 0712 388 0 ПРОВОД B12X21X2 1

7 00 0212 561 0 ПРОВОД A13X19X2 1

7 00 0659 273 0 ПРОВОД A 16X24X3 1

7 00 0238 250 0 ПРОВОД A 24X30X3,5 1

7 00 0211 505 0 ПРОВОД A 24X30X6 1

7 00 0238 456 0 ПРОВОД A 30X38X1,6 1

8 00 0236 392 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1X 4-5,2 1

8 00 0236 401 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1X 6-5,2 1

8 00 0236 400 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1X 8-5,2 1

JAGUAR 840-820

Количество 050C   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 01320

ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ЖГУТОВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

8 00 0236 393 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1X 8-6,2 1

8 00 0236 397 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1X10-5,2 1

8 00 0236 394 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1X10-6,2 1

8 00 0237 716 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1,5X12-5,2 1

8 00 0236 396 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1,5X12-6,2 1

8 00 0237 715 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1,5X15-5,2 1

8 00 0236 399 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1,5X15-6,2 1

8 00 0236 398 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1,5X18-7 1

9 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 1  23)

9 00 0215 404 0 ХОМУТ A1-16X20 1  24)

9 00 0215 405 0 ХОМУТ A1-20X20 1  25)

9 00 0239 498 0 ХОМУТ A1-25X20 1  26)

9 00 0216 015 0 ХОМУТ A1-30X20 1  27)

9 00 0216 136 0 ХОМУТ A1-33X20 1  28)

9 00 0215 519 0 ХОМУТ A1-36X25 1  29)

1) Примечания 7,2 mm

2) Примечания 9,4 mm

3) Примечания 10,7 mm

4) Примечания 11,7 mm

5) Примечания 12,3 mm

6) Примечания 14,6 mm

7) Примечания 15,6 mm

8) Примечания 16,7 mm

9) Примечания 17,1 mm

10) Примечания 18,4 mm

11) Примечания 20,7 mm

12) Примечания 22,4 mm

13) Примечания 23,6 mm

14) Примечания 26,9 mm

15) Примечания 30,5 mm

16) Примечания 31,8 mm

17) Примечания 33,5 mm

18) Примечания 36,5 mm

19) Примечания 38,4 mm

20) Примечания 40,7 mm

21) Примечания 46,0 mm

22) Примечания 51,5 mm

23) Примечания 12 mm

24) Примечания 16 mm

25) Примечания 20 mm

26) Примечания 25 mm

27) Примечания 30 mm

28) Примечания 33 mm

29) Примечания 36 mm

JAGUAR 840-820

Количество 050C   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 01330Количество 051   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01330

ПЕРИЛА, ЛЕВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 576 4 ПЕРИЛА ЛЕВЫЕ 1

2 00 0618 983 0 ЗЕРКАЛО 1

3 00 0076 722 0 БУФЕР РЕЗ. M8XD35X40 1

4 00 0620 949 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. DEUTSCHLAND 1  1)

4 00 0620 949 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. DEUTSCHLAND 1  2)

4 00 0620 959 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ 043 000 620 1  3)

4 00 0620 942 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. OESTERREICH 1  4)

4 00 0620 943 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. GROSSBRIT. 1  5)

4 00 0620 941 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. NIEDERLANDE 1  6)

4 00 0620 948 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. BELGIEN 1  7)

4 00 0620 947 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. DAENEMARK 1  8)

4 00 0620 944 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. SCHWEDEN 1  9)

4 00 0620 946 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. NORWEGEN 1  10)

4 00 0620 945 0 ОГНЕТУШИТЕЛЬ F. FINNLAND 1  11)

4 00 0678 630 1 ОГНЕТУШИТЕЛЬ 6 KG 1  12)

5 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 1

6 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

7 00 0076 587 3 ПЕРИЛА 1

8 00 0238 886 2 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D30,5-F 1

9 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 5

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 5

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 5

10 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

11 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

1) Примечания für D, CH, L, GR,

2) Примечания für P, E, I

3) Примечания für Frankreich

4) Примечания für Österreich

5) Примечания für IRL, GB

6) Примечания für Niederlande

7) Примечания für Belgien

8) Примечания für Dänemark

9) Примечания für Schweden

10) Примечания für Norwegen

11) Примечания für Finnland

12) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

JAGUAR 840-820

Количество 051   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01330Количество 052   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01330

ПЕРИЛА, ПРАВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0643 998 0 ЗЕРКАЛО 1

2 00 0658 617 1 КРОНШТЕЙН ЗЕРКАЛА 1

3 00 0658 620 0 ФЛАНЕЦ 4X30X100 1

4 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

5 00 0238 886 2 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D30,5-F 1

6 00 0618 983 0 ЗЕРКАЛО 1

7 00 0076 774 3 ПЕРИЛА ПРАВЫЕ RECHTS 1

8 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 3

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 3

10 00 0076 722 0 БУФЕР РЕЗ. M8XD35X40 1

11 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 1

12 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

13 00 0076 485 0 ПЛАСТИНА 30X6X80 1

JAGUAR 840-820

Количество 052   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01330Количество 053   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01330

"ИСПОЛНЕНИЕ ""СВЕРХШИРОКИЙ"""  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 073 0 НАКЛЕЙКА 423X423 4

2 00 0682 419 2 ТАБЛИЧКА ПРЕДУПР. 1X483X483 4

3 00 0076 496 0 ПРОФИЛЬ П-ОБР. 2X220X384 2

4 00 0801 883 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 30 8

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 8

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 8

5 00 0737 087 1 ХОМУТ 3X30X130 4

6 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 16

6 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 16

6 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 16

7 00 0076 499 1 ДЕРЖАТЕЛЬ ЛЕВЫЙ 4,0X0242X0332 1

7 00 0076 498 1 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРАВЫЙ 4.0X0242X0332 1

8 00 0211 289 0 ОТРАЖАТЕЛЬ 2

9 00 0237 950 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ 4,8X12 2

1) Примечания Var. 9171

JAGUAR 840-820

Количество 053   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01340Количество 054   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01340

ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ НАКЛЕЙКИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0514 744 1 НАКЛЕЙКА UMLAUF.MESSER 4  1)

2 00 0514 841 0 НАКЛЕЙКА SCHUTZVORRICHT. 1  2)

3 00 0514 839 0 НАКЛЕЙКА VERLETZUNGSGEF. 2  3)

4 00 0514 826 0 НАКЛЕЙКА WARTUNG+REPARAT. 1  4)

5 00 0514 832 0 НАКЛЕЙКА BEDIENUNGSANL. 1  5)

5 00 0514 834 0 НАКЛЕЙКА BEDIENUNGSANL. 1  6)

5 00 0514 835 0 НАКЛЕЙКА BEDIENUNGSANL. 1  7)

5 00 0514 836 0 НАКЛЕЙКА BEDIENUNGSANL. 1  8)

6 00 0514 837 0 НАКЛЕЙКА ABSTAND 1  9)

7 00 0514 815 0 НАКЛЕЙКА FINGER TRAP 5  2)

8 00 0514 827 0 НАКЛЕЙКА MITFAHR-VERBOT 1  10)

9 00 0514 843 0 НАКЛЕЙКА UNTERLEGKEIL 1  11)

10 00 0514 828 1 НАКЛЕЙКА 88X168; ABSTAND
ZU HOCHS

1  12)

11 00 0514 787 0 НАКЛЕЙКА 70 X 45 - QUER 1  13)

1) Примечания umlaufende Messer

2) Примечания Schutzvorrichtung

3) Примечания Verletzungsgefahr

4) Примечания Wartung U. Reparatur

5) Примечания Bedienungsanl. F.Brd

6) Примечания Bedienungsanl. F.DK

7) Примечания Bedienungsanl. F.Es

8) Примечания Bed.Anleit.F.Cz/Sr

9) Примечания Abstand halten

10) Примечания Mitfahrverbot

11) Примечания Unterlegkeil

12) Примечания Abstand Elek.Leitung

13) Примечания Ce

JAGUAR 840-820

Количество 054   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01340Количество 054A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01340

НАКЛЕЙКИ С УКАЗАНИЯМИ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ США

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0514 553 1 НАКЛЕЙКА IMPORTANT 4

2 00 0515 075 0 НАКЛЕЙКА PROPOS. 65 WAR. 3  1)

3 00 0514 850 0 НАКЛЕЙКА EINZUG 4

4 00 0514 155 1 НАКЛЕЙКА DREIECK 1

5 00 0514 548 3 НАКЛЕЙКА CAUTION 1

6 00 0514 579 1 НАКЛЕЙКА HOT WATER 2

7 00 0514 849 0 НАКЛЕЙКА WARNING 1

8 00 0514 847 2 НАКЛЕЙКА DANGER 2

9 00 0514 867 2 НАКЛЕЙКА DANGER 2  2)

10 00 0514 545 1 НАКЛЕЙКА WARNING 16

11 00 0514 543 1 НАКЛЕЙКА DANGER 2  2)

12 00 0514 555 3 НАКЛЕЙКА DIESEL - DO NOT
OVERFILL

1

13 00 0514 551 1 НАКЛЕЙКА DANGER 2  2)

1) Примечания bis Nr. 49102637

2) Примечания bei Pickup

JAGUAR 840-820

Количество 054A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01340Количество 055   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01340

ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ НАКЛЕЙКИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0514 614 0 НАКЛЕЙКА FEUERLOESCHER 1  1)

2 00 0514 020 0 НАКЛЕЙКА BETRIEBSERLAUB. 1  2)

3 00 0514 100 0 НАКЛЕЙКА SCHRAUBEN NACHZ 2  3)

4 00 0514 191 1 НАКЛЕЙКА FAHRHEBEL NULL 1  4)

5 00 0514 775 0 НАКЛЕЙКА BAKE 2  5)

6 00 0640 721 0 НАКЛЕЙКА 20 KM/H,SCHW.RAND 3  6)

7 00 0514 234 0 НАКЛЕЙКА SCHRAUBEN NACHZ 4  3)

8 00 0514 114 0 НАКЛЕЙКА PODEST RE 1  7)

9 00 0514 113 1 НАКЛЕЙКА PODEST LI 1  8)

9 00 0514 414 1 НАКЛЕЙКА STOP - QUER 1  9)

1) Примечания Feuerlöscher

2) Примечания Betriebserlaubnis

3) Примечания Schrauben nachziehen

4) Примечания Fahrhebel Null

5) Примечания Bake

6) Примечания 20 Km/H für Inland

7) Примечания Podest rechts

8) Примечания Podest links

9) Примечания STOP

JAGUAR 840-820

Количество 055   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01340Количество 056   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01340

НАКЛЕЙКИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0514 774 0 НАКЛЕЙКА FAHRERSTAND 1  1)

2 00 0514 757 0 НАКЛЕЙКА F.KABINENDACH 1  2)

3 00 0514 755 4 НАКЛЕЙКА SICHER. 1  3)

4 00 0514 378 0 НАКЛЕЙКА ZENTRALELEKTRIK 1  4)

5 00 0514 379 0 НАКЛЕЙКА ZENTRALELEKTRIK 1  4)

6 00 0514 380 0 НАКЛЕЙКА ZENTRALELEKTRIK 1  4)

7 00 0514 480 0 НАКЛЕЙКА ZENTRALELEKTRIK 1  4)

8 00 0514 602 0 НАКЛЕЙКА "Z AA BB ZZ CC" 1  4)

1) Примечания Schriftzug Fahrerst.

2) Примечания Kabinendach

3) Примечания Sicherungen

4) Примечания Zentralelektrik

JAGUAR 840-820

Количество 056   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 01340Количество 057   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 01340

НАКЛЕЙКИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

2 00 0514 787 0 НАКЛЕЙКА 70 X 45 - QUER 1  1)

3 00 0514 514 0 НАКЛЕЙКА CONTOUR-PLUS 1  2)

4 00 0514 412 1 НАКЛЕЙКА LENKAUTOMAT 1  3)

5 00 0514 392 2 НАКЛЕЙКА LENKAUTOMAT 1  3)

6 00 0514 450 1 НАКЛЕЙКА FAHRHEB.SYMBOLE 1  4)

7 00 0514 754 0 НАКЛЕЙКА GESCHW.-MOTORDR. 1  5)

8 00 0514 481 1 НАКЛЕЙКА FROSTSCHUTZ 1  6)

9 00 0514 870 0 НАКЛЕЙКА ARBEITSSCHEINW. 1  7)

9 00 0514 870 0 НАКЛЕЙКА ARBEITSSCHEINW. 1  8)

9 00 0514 753 0 НАКЛЕЙКА ARBEITSLICHT 1  9)

10 00 0514 151 0 НАКЛЕЙКА M-VENTIL ALLRAD 1  10)

11 00 0514 727 0 НАКЛЕЙКА ACHTUNG 1  11)

12 00 0514 931 0 НАКЛЕЙКА KLIMAANLAGE 1  12)

13 00 0924 112 1 НАКЛЕЙКА SCHMIERHINWEIS 8  13)

14 00 0983 635 0 НАКЛЕЙКА VERRIEGELUNG 1  14)

15 00 0983 373 2 НАКЛЕЙКА ENTRIEGELUNG 1  15)

16 00 0984 697 0 НАКЛЕЙКА GEGENSCHNEIDE 1  16)

17 00 0514 975 0 НАКЛЕЙКА 1  17)

17 00 0514 745 0 НАКЛЕЙКА MONITOR TYP490 1  18)

18 00 0514 788 0 НАКЛЕЙКА GEGENSCHN.VERST 1  19)

19 00 0514 855 0 НАКЛЕЙКА SCHMIERFETT 1  20)

20 00 0514 414 1 НАКЛЕЙКА STOP - QUER 1  21)

1) Примечания Ce

2) Примечания Contour-Plus

3) Примечания Autopilot

4) Примечания Fahrhebel, Symbole

5) Примечания Geschw. Motordrehzahl

6) Примечания Frostschutz

7) Примечания Arbeitslicht

8) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

9) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

10) Примечания Magnetventil, Allrad

11) Примечания Achtung

12) Примечания Kältemittel R 134a

13) Примечания Schmierhinweis

14) Примечания Verriegel.2,2m Pickup

15) Примечания Entriegel.3,0m Pickup

16) Примечания Gegenschneide

17) Примечания ab Nr. 48800537
ab Nr. 48700245

18) Примечания bis Nr. 48800536
bis Nr. 48700244

19) Примечания Gegenschneide Verst.

20) Примечания Schmierfett

21) Примечания Stop  bei Jaguar 820

JAGUAR 840-820

Количество 057   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02010Количество 058   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02010

КОРПУС ПОДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

00 0986 450 0 КОРПУС ПИТАТЕЛЯ S 1  1)

00 0984 470 1 КОРПУС ПИТАТЕЛЯ S 1  2)

1 00 0984 236 0 ПЛАСТИНА 1

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 24

3 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 25

4 00 0244 247 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X 35 2

5 00 0984 271 2 УПЛОТН.РЕЗ.ПРАВЫЙ 3X 198X 208 1

6 00 0237 466 0 ВИНТ 6-ГР. M06X20 8

7 00 0984 201 4 КОРПУС ПИТАТЕЛЯ 1

8 00 0984 272 1 УПЛОТН.РЕЗ.ЛЕВЫЙ 3X 130X 160 1

9 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 8

10 00 0237 983 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M 6 8

11 00 0984 253 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ЛЕВЫЙ 35X10X 329 1

12 00 0237 579 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 10X40 12

13 00 0984 252 0 СЕГМЕНТ ЛЕВЫЙ 6X 103X 179 1

14 00 0984 254 0 ПОЛЗУН ЛЕВЫЙ 100X 5X 330 1

15 00 0984 245 1 ПЛАНКА ВНУТРЕННЯЯ 40X 6X 350 1

16 00 0233 000 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25-MKL 2

18 00 0236 514 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X 30 3

19 00 0234 281 0 ШАЙБА 11  X 26  X2 2

20 00 0984 261 0 РЫЧАГ 35X 8X  89 1

21 00 0984 262 0 ВТУЛКА 27X11X  14 2

22 00 0984 251 0 СЕГМЕНТ ПРАВЫЙ 6X 103X 179 1

23 00 0984 255 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРАВЫЙ 35X10X 329 1

24 00 0984 257 2 ПЛАСТИНА ПРАВАЯ 6X 160X 356 1

25 00 0984 258 0 ПОЛЗУН ПРАВЫЙ 1

26 00 0984 256 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРАВЫЙ 40X10X 268 1

27 00 0984 215 1 ПЛАСТИНА ПРАВАЯ 50X 6X 213,1 1  3)

28 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 6

29 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

30 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

31 00 0984 268 0 УГОЛОК 2

32 00 0984 267 0 ЗАЩИТА ОТ НАМОТКИ 1

33 00 0236 330 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 8X 25 4

34 00 0984 263 0 ЗАЩИТА ОТ НАМОТКИ 1

37 00 0984 239 1 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. GESCHW LINKS 1

38 00 0984 248 3 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 6X 174X 208 1

39 00 0984 242 1 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. GESCHW RECHTS 1

40 00 0502 511 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X25X20-F=3 4

41 00 0984 250 3 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 6X 174X 208 1

42 00 0984 246 1 ПЛАНКА НАПРАВЛ. 8X  60X 350 1

43 00 0986 405 0 УГОЛОК ЛЕВЫЙ 1

1) Примечания AB NR. 986036.0-1001

2) Примечания BIS NR. 985016.0-1618

3) Примечания bis Nr.985016.0-1618

JAGUAR 840-820

Количество 058   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02010Количество 059   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02010

КОРПУС ПОДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 283 2 КРЫШКА 2   X 332X 530 1

2 00 0601 243 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 10,8X25X0,6 2

3 00 0601 608 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 4,69- 5,45KL-L 2

4 00 0981 255 0 РУКОЯТКА L=162MM 1

5 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 8

6 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 2

7 00 0984 284 0 ПЛАСТИНА 80X 5X 101 1

8 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 21

9 00 0984 288 2 АМОРТИЗАТОР 1  2)

10 00 0972 297 0 ЦЕПЬ 1

13 00 0211 351 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D11,7-F 7

14 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 29  3)

15 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 29

16 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 2

17 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 7

18 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

19 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

20 00 0984 294 0 КОЖУХ 1

21 00 0237 983 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M 6 9

22 00 0967 149 0 ШАРНИР 60X101 4

23 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

24 00 0984 287 0 ШЛАНГ D 25,4 X 3 X X 780 1

25 00 0984 286 0 ТЯГА D 8H9X 811 1

26 00 0984 273 0 ЩИТОК 5X 188X 715 1

27 00 0235 545 0 ВИНТ 6-ГР. M10X120 4  3)

28 00 0238 047 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M16 5

29 00 0984 427 1 БОЛТ 6KT24X 148 1  4)

29 00 0987 808 1 БОЛТ 6KT24X 152 1  5)

30 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 2

31 00 0984 315 0 БУФЕР УПОРНЫЙ M10 90X40X35 2  6)

32 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 2  6)

33 00 0234 284 0 ШАЙБА 13  X 30,0X2 6  7)

35 00 0984 471 0 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1

36 00 0984 285 1 ПЛАСТИНА ЦЕНТРИР. 80X15X 110 1

38 00 0980 448 1 БОЛТ 2

39 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 3

41 00 0984 091 0 БОЛТ 25H9X 120 1

42 00 0233 558 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20-MKL 4

43 00 0984 432 1 ВСТАВКА 15X 214,9X 215,7 1  8)

44 00 0233 689 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 20X15 5  9)

45 00 0238 786 0 ШАЙБА 11  X 26  X5 2  9)

46 00 0984 290 1 ЛИСТ НЕСУЩИЙ ПОЛА 1  9)

47 00 0984 293 0 УПЛОТНИТЕЛЬ РЕЗ. 4X 80X 726 1  9)

48 00 0984 292 0 ПЛАНКА ЗАЖИМНАЯ 3X 25   X 726 1  9)

49 00 0984 519 0 ВСТАВКА 15X 214,9X 215,7 1  10)

50 00 0984 309 1 ВТУЛКА 12,5X 24  X32 2  6)

51 00 0215 109 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A 24 2  6)

52 00 0984 302 1 АМОРТИЗАТОР 1  6)

53 00 0985 935 0 ПРОКЛАДКА 3X 40   X  85 2

54 00 0984 274 0 БУФЕР УПОРНЫЙ M8 40X35 1

55 00 0233 573 0 ШАЙБА 10,5X 40  X6 1

56 00 0236 912 2 ШАЙБА 8,0 1

JAGUAR 840-820

Количество 059   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02010

КОРПУС ПОДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА  1)

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 62131850
bis Maschinen - Nr. 64371618

2) Примечания bis Nr. 62131030

3) Примечания (2 bei Var. 6336)

4) Примечания oben

5) Примечания unten

6) Примечания ab Nr. 62131031

7) Примечания (1)

8) Примечания links

9) Примечания Var. 6336

10) Примечания rechts

JAGUAR 840-820

Количество 059   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02010Количество 059A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02010

КОРПУС ПОДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 283 3 КРЫШКА 2   X 332X 530 1

2 00 0601 243 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 10,8X25X0,6 2

3 00 0601 608 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 4,69- 5,45KL-L 2

4 00 0981 255 0 РУКОЯТКА L=162MM 1  1)

5 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 6  2)

6 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 2  1)

7 00 0984 284 0 ПЛАСТИНА 80X 5X 101 1

8 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 21

9 00 0237 806 1 ВИНТ 6-ГР. M10X70 1

10 00 0972 297 0 ЦЕПЬ 1

13 00 0211 351 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D11,7-F 7

14 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 29  3)

15 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 29

16 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 2

17 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 7

18 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

19 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

20 00 0984 294 0 КОЖУХ 1

21 00 0237 983 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M 6 9

22 00 0967 149 0 ШАРНИР 60X101 4

23 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

24 00 0984 287 0 ШЛАНГ D 25,4 X 3 X X 780 1

25 00 0984 286 0 ТЯГА D 8H9X 811 1

26 00 0984 273 0 ЩИТОК 5X 188X 715 1

27 00 0235 545 0 ВИНТ 6-ГР. M10X120 4  3)

28 00 0238 047 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M16 5

29 00 0984 427 1 БОЛТ 6KT24X 148 2

30 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 3

31 00 0984 315 0 БУФЕР УПОРНЫЙ M10 90X40X35 2

32 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 2

33 00 0234 284 0 ШАЙБА 13  X 30,0X2 6

35 00 0985 632 0 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1  4)

35 00 0984 471 0 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1  5)

36 00 0984 285 1 ПЛАСТИНА ЦЕНТРИР. 80X15X 110 1

38 00 0980 448 1 БОЛТ 2

39 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 3

41 00 0984 091 0 БОЛТ 25H9X 120 1

42 00 0233 558 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20-MKL 4

43 00 0984 432 1 ВСТАВКА 15X 214,9X 215,7 1  6)

44 00 0233 689 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 20X15 5  7)

45 00 0238 786 0 ШАЙБА 11  X 26  X5 2  7)

46 00 0984 290 1 ЛИСТ НЕСУЩИЙ ПОЛА 1  7)

47 00 0984 293 0 УПЛОТНИТЕЛЬ РЕЗ. 4X 80X 726 1  7)

48 00 0984 292 0 ПЛАНКА ЗАЖИМНАЯ 3X 25   X 726 1  7)

49 00 0984 519 0 ВСТАВКА 15X 214,9X 215,7 1  8)

50 00 0984 309 1 ВТУЛКА 12,5X 24  X32 2

51 00 0215 109 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A 24 2

52 00 0984 302 1 АМОРТИЗАТОР 1

52 00 0984 427 1 БОЛТ 6KT24X 148 1  9)

52 00 0987 808 1 БОЛТ 6KT24X 152 1  10)

53 00 0985 935 0 ПРОКЛАДКА 3X 40   X  85 2

54 00 0984 274 0 БУФЕР УПОРНЫЙ M8 40X35 1

55 00 0233 573 0 ШАЙБА 10,5X 40  X6 1

56 00 0236 912 2 ШАЙБА 8,0 1

JAGUAR 840-820

Количество 059A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02010

КОРПУС ПОДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

57 00 0951 199 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2

58 00 0986 401 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 8X 157X 221 1

59 00 0986 402 1 ПЛАСТИНА 40X 8X 216 1

60 00 0986 403 0 ЦАПФА 30H9X  78 1

61 00 0928 101 0 ШАЙБА СФЕРИЧЕСКАЯ 2

62 00 0242 458 0 ВИНТ 6-ГР. M12X120 2

63 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

64 00 0237 820 0 ВИНТ 6-ГР. M12X90 1

65 00 0237 571 0 ВИНТ 6-ГР. M10X90 2

1) Примечания bis Nr. 986036.0-1055

2) Примечания (8)

3) Примечания (2 bei Var. 6336)

4) Примечания ab Nr. 986036.0-1056

5) Примечания bis Nr. 986036.0-1055
bis Nr. 985016.0-1618

6) Примечания links

7) Примечания Var. 6336

8) Примечания rechts

9) Примечания oben

10) Примечания unten

JAGUAR 840-820

Количество 059A   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02050Количество 060   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02050

ГЛАДКИЙ ВАЛЕЦ, НИЗ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0917 091 0 ПЛАСТИНА 3

2 00 0941 838 0 ПРОВОД ДЛЯ СМАЗКИ 5X1X6000+-0,5 1

3 00 0408 614 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ LL5 4

4 00 0212 718 0 ПОДШИПНИК КОЛЬЦА GE 40 KRRB CC 2

5 00 0239 157 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ A LL5 4

6 00 0239 156 0 ШТУЦЕР LL 5-M8X1 KEG 2

7 00 0244 948 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА C M8X1 2

8 00 0233 884 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ LL5M 2

9 00 0984 490 0 КОРПУС ПОДШИПНИКА 2

10 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 8

11 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 4

12 00 0237 372 0 ВИНТ 6-ГР. M12X 55 2

13 00 0984 339 3 ШИНА СРЕБКА 1

13 00 0987 374 0 ШИНА СРЕБКА 1  1)

14 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 2

15 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 3

16 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 3

17 00 0984 493 0 ВАЛ ГЛАДКИЙ 1

18 00 0941 838 0 ПРОВОД ДЛЯ СМАЗКИ 5X1X6000+-0,5 1

1) Примечания beschichtet

JAGUAR 840-820

Количество 060   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02060Количество 061   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02060

ТРАНСПОРТИРУЮЩИЙ ВАЛЕЦ - МАГНИТНАЯ ВАННА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0212 588 0 ШТУЦЕР LL 5R 1

2 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 2

3 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 4

4 00 0213 575 0 ПОДШИПНИК ВЕРТИК. TSHE 45AH FA125.1 1

5 00 0984 325 0 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 70X  12 1

6 00 0212 118 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M10X 25 24

7 00 0984 466 1 ФЛАНЕЦ 1

8 00 0984 342 1 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 57  X45,1X  82 1

9 00 0235 563 0 ВИНТ 6-ГР. M12X100 2

10 00 0984 362 0 КОНСОЛЬ 60X30X  93 1

11 00 0984 363 0 ПЛАСТИНА 30X10X  93 1

12 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 2

13 00 0244 948 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА C M8X1 2

14 00 0239 156 0 ШТУЦЕР LL 5-M8X1 KEG 2

15 00 0408 614 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ LL5 4

16 00 0239 157 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ A LL5 4

17 00 0941 838 0 ПРОВОД ДЛЯ СМАЗКИ 5X1X6000+-0,5 1  1)

18 00 0235 160 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 25X1,2 1

19 00 0237 713 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6005-2RS* 1

20 00 0984 346 5 РОЛИК КОНВЕЙЕРА GESCHW 1

21 00 0984 355 2 ВАЛ 4-ГРАННЫЙ 40X 40X 805 1

22 00 0235 519 0 ВИНТ 6-ГР. M08X50 4

23 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

24 00 0236 393 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 1X 8-6,2 2

25 00 0235 131 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 6 2

26 00 0235 024 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X10 2

27 00 0987 961 0 ВАННА МАГНИТНАЯ 1  2)

27 00 0011 131 0 ВАННА МАГНИТНАЯ 1  3)

27 00 0011 130 0 КАБЕЛЬ MAGNETWANNE 1

28 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 1

29 00 0212 226 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 DDUC4 1

30 00 0984 356 0 ФЛАНЕЦ 1

31 00 0235 164 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 35X1,5 1

32 00 0215 011 1 КПЛ. ИЗ 3 КОЛЕЦ AS 62 FK 3 1

33 00 0980 507 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. 1

34 00 0412 208 0 СОЕДИНЕНИЕ КАБЕЛ. PG  9 1

35 00 0941 838 0 ПРОВОД ДЛЯ СМАЗКИ 5X1X6000+-0,5 1  4)

36 00 0233 884 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ LL5M 1

37 00 0213 715 1 ВИНТ 6-ГР. M 8X20 72  5)

38 00 0213 717 0 ШАЙБА 8,4 72  5)

39 00 0984 311 0 ПЛАНКА 4X  26X 328 24  5)

40 00 0213 716 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M8 72  5)

41 00 0986 267 0 ПЛАНКА ЗУБЧАТАЯ 4X  26X 280 24  6)

1) Примечания 695 lang

2) Примечания ab Nr. 986036.0-1572

3) Примечания bis Nr. 986036.0-1571
bis Nr. 985016.0-1618

4) Примечания 815 lang

5) Примечания Var. 6440

6) Примечания Var. 6558

JAGUAR 840-820

Количество 061   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02070Количество 062   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02070

ВЕРХНИЙ ЗАДНИЙ ВАЛЕЦ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0234 169 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 26X34X2 1

1 00 0234 150 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 26X34X1 1

1 00 0234 132 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 26X34X0,5 1

1 00 0234 113 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 26X34X0,3 1

2 00 0008 543 0 ВТУЛКА 25,1X 30  X15 4

3 00 0984 423 1 РЫЧАГ УГЛОВОЙ Л. 1  1)

4 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 2

5 00 0907 132 2 ШПОНКА КРИВОШИПА D14H9X  88 2

6 00 0998 059 0 ВТУЛКА 25X4X56,5 2  2)

6 00 0907 153 2 ВТУЛКА 2  3)

7 00 0234 336 0 ШАЙБА 17  X 34  X3 2

8 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 2

9 00 0244 403 0 ВИНТ 6-ГР. M16X65 1

10 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 2

11 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 2

12 00 0984 421 3 ВАЛ ОПОРНЫЙ 37X1024 1

13 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 2

14 00 0234 176 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 60X71,5X2 1

15 00 0178 272 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 6207 JV 1

16 00 0212 226 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 DDUC4 1

17 00 0984 436 0 КОЛЬЦО 71,5X 35X 12,5 1

18 00 0211 675 0 КПЛ.ПЛАСТИН УПЛ. (SATZ = 2 STK.) 2

19 00 0233 475 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 35X55X3 3

20 00 0233 820 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 35X50X2 1

21 00 0008 560 0 ВТУЛКА 35  X 39  X22 2

21 00 0233 647 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 35X50X1 1

22 00 0984 417 3 РЫЧАГ ПОДВЕСКИ 1  4)

23 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 1

24 00 0987 850 0 РЫЧАГ УГЛОВОЙ 55 MM 1  5)

24 00 0984 425 4 РЫЧАГ УГЛОВОЙ 40 MM 1  3)

25 00 0211 450 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. B1SL 35X47X7/9 1

26 00 0212 574 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 58   X4,0 -N 1

27 00 0233 966 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 25-MK 8

28 00 0984 449 0 КОРОМЫСЛО 1

29 00 0986 265 0 ВАЛЕЦ ПРЕССУЮЩИЙ 1  6)

29 00 0984 402 2 ВАЛЕЦ ПРЕССУЮЩИЙ 1  7)

30 00 0233 884 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ LL5M 1

31 00 0984 437 0 ПРОВОД ДЛЯ СМАЗКИ KPL 1

31 00 0239 157 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ A LL5 2

31 00 0408 614 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ LL5 2

32 00 0239 156 0 ШТУЦЕР LL 5-M8X1 KEG 1

33 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 1

34 00 0235 601 0 ГАЙКА 6-ГР. M14 1

35 00 0236 899 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8  X 20 1

36 00 0233 396 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30-MKL 1  3)

37 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 1  3)

38 00 0986 255 0 УГОЛОК 8X  30X  71 1  3)

1) Примечания mit Pos. 2, 4

2) Примечания ab Nr. 986033.0-2347

3) Примечания bis Nr. 986033.0-2346

4) Примечания mit Pos. 21, 30-33

JAGUAR 840-820

Количество 062   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02070

ВЕРХНИЙ ЗАДНИЙ ВАЛЕЦ

5) Примечания mit Pos. 2, 4
ab Nr. 986033.0-2347

6) Примечания ab Nr. 986036.0-1001

7) Примечания bis Nr. 985016.0-1618

JAGUAR 840-820

Количество 062   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02080Количество 063   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02080

ВЕРХ. ПОДПРЕССОВЫВАЮЩИЙ ВАЛЕЦ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0921 230 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 72X 9 1

2 00 0236 653 0 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M12-KK 1

3 00 0984 462 0 ШАЙБА D45H9X  12 1

4 00 0984 461 0 ШАЙБА УПЛОТН. 1

5 00 0234 385 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35 X 45 1

6 00 0984 460 3 СТЕРЖЕНЬ ПРИВОДН. 41X 222 1

7 00 0914 618 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  8X 7X 56 2

8 00 0987 041 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1  1)

8 00 0984 520 2 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1  2)

8 00 0984 520 1 ВАЛ КАРДАННЫЙ W 2300 1  3)

9 00 0236 152 0 ШПЛИНТ 3,2X 22 1

10 00 0236 096 0 ШПЛИНТ 5  X 28 2

11 00 0236 381 0 ШАЙБА 16 2

12 00 0066 166 2 ПАЛЕЦ 16H9 X85 2

13 00 0984 419 1 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 13,8 X 76,5X353 2

14 00 0984 430 0 ПРОБКА D70X  40 2

15 00 0984 429 1 РЫМ-БОЛТ M16X180X130 2

16 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 4

17 00 0211 450 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. B1SL 35X47X7/9 1

18 00 0212 574 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 58   X4,0 -N 1

19 00 0986 480 0 КОРОМЫСЛО D 135X 138 1  4)

19 00 0984 464 1 КОРОМЫСЛО 1  5)

19 00 0985 766 0 КОРОМЫСЛО D 135X 138 1  6)

20 00 0984 410 3 ВАЛЕЦ ПРЕДВ.ПРЕСС 1

21 00 0984 465 0 ФЛАНЕЦ ПОДШИПНИКА 3X 35   X  36 1

22 00 0178 272 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 6207 JV 1

23 00 0233 966 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 25-MK 8

24 00 0212 226 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 DDUC4 1

25 00 0211 675 0 КПЛ.ПЛАСТИН УПЛ. (SATZ = 2 STK.) 1

26 00 0984 416 0 ВТУЛКА 57X 35X  55 1

27 00 0233 966 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 25-MK 8

28 00 0907 132 2 ШПОНКА КРИВОШИПА D14H9X  88 2

29 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 2

30 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 2

31 00 0986 413 0 ВАЛ ОПОРНЫЙ 38X 988 1

31 00 0984 422 2 ВАЛ ОПОРНЫЙ 38X 986 1  5)

32 00 0984 514 0 ШАЙБА 72X 35X  11 1

33 00 0984 513 0 ПЛАСТИНА ЗАДВИЖКИ 2,5 X 220X 360 1

34 00 0984 515 1 ВТУЛКА 70X 35X  43,5 1

35 00 0236 349 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 55 2

36 00 0213 717 0 ШАЙБА 8,4 50  7)

37 00 0984 310 1 ПЛАНКА 4X  26X 663 10  7)

38 00 0213 715 1 ВИНТ 6-ГР. M 8X20 50  7)

39 00 0213 716 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M8 50  7)

40 00 0986 257 0 ПЛАНКА ЗУБЧАТАЯ 4X  32X 663 10  8)

1) Примечания ab Nr. 986033.0-2711

2) Примечания von 62111487-2710
Sh. Bildt. 64 A

3) Примечания bis Nr. 62131030
Sh. Bildt. 64

4) Примечания ab Nr. 986036.0-1056

5) Примечания bis Nr. 985016.0-1618

JAGUAR 840-820

Количество 063   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02080

ВЕРХ. ПОДПРЕССОВЫВАЮЩИЙ ВАЛЕЦ

6) Примечания bis Nr. 986036.0-1055

7) Примечания ab Nr. 62131031

8) Примечания Var. 6558

JAGUAR 840-820

Количество 063   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02080Количество 064   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02080

КАРДАННЫЙ ВАЛ, КОРПУС ПИТАТЕЛЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 520 1 ВАЛ КАРДАННЫЙ W 2300 1  1)

2 00 0984 522 0 ПОЛУОСЬ ВН.КАРД. W  2300 1  2)

3 00 0984 521 1 ПОЛУОСЬ НАР.КАРД. W  2300 1  2)

4 00 0941 031 0 ПОЛУКОРПУС ВНУТР. 1  2)

5 00 0941 032 0 ОГРАЖДЕНИЕ ВНЕШН. 1

6 00 0238 317 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 40 1

7 00 0242 824 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 12 1

8 00 0940 965 0 МУФТА УПРУГАЯ 1

9 00 0940 684 0 КРЕСТОВИНА 2

10 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 2

11 00 0972 468 0 ВИЛКА ШТИФТА 1  2)

12 00 0244 579 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10X65 2

13 00 0940 967 0 ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ OVH- 250 LG 1  2)

14 00 0921 271 0 ВОРОНКА ЗАЩИТНАЯ 1

15 00 0242 793 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ C4,2X 9,5 2

16 00 0920 944 0 КОЛЬЦО ТОРЦОВОЕ 2

17 00 0408 561 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.4085612 2

18 00 0940 969 0 СИЛЬФОН 1

19 00 0650 252 0 ВОРОНКА ЗАЩИТНАЯ 1  2)

20 00 0940 968 0 ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ 1- 235 LG 1  2)

21 00 0972 469 0 ВИЛКА ШТИФТА 1  2)

22 00 0940 966 0 ВИЛКА НАСАДНАЯ 1

23 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 1

24 00 0235 559 0 ВИНТ 6-ГР. M12X75 1

25 00 0972 297 0 ЦЕПЬ 1

1) Примечания bis Nr. 62131030

2) Примечания

JAGUAR 840-820

Количество 064   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02080Количество 064A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02080

КАРДАННЫЙ ВАЛ, КОРПУС ПИТАТЕЛЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 520 2 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1

2 00 0984 316 0 ПОЛУОСЬ КАРДАН. 1  2)

3 00 0984 317 0 ПОЛУОСЬ КАРДАН. 1  3)

4 00 0939 877 0 SCHUTZHAELFTE AUSSEN 1

5 00 0941 032 0 ОГРАЖДЕНИЕ ВНЕШН. 1

6 00 0940 965 0 МУФТА УПРУГАЯ 1

7 00 0238 317 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 40 1

8 00 0242 824 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 12 1

9 00 0940 684 0 КРЕСТОВИНА 2

10 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 2

11 00 0940 706 0 ВИЛКА ЖЕЛОБЧАТАЯ 1

12 00 0244 579 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10X65 1

13 00 0939 878 0 ВАЛ ПРОФИЛЬНЫЙ 35X31  L=230 1

14 00 0921 271 0 ВОРОНКА ЗАЩИТНАЯ 1

15 00 0242 793 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ C4,2X 9,5 2

16 00 0920 944 0 КОЛЬЦО ТОРЦОВОЕ 2

17 00 0408 561 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.4085612 2

18 00 0940 969 0 СИЛЬФОН 1

19 00 0650 475 0 ВОРОНКА ЗАЩИТНАЯ 1

20 00 0939 879 0 ВИЛКА ВАЛА 1

21 00 0213 745 0 ПРОБКА КОНИЧЕСКАЯ 36-38,4 GPN 600 1

22 00 0940 966 0 ВИЛКА НАСАДНАЯ 1

23 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 1

24 00 0235 559 0 ВИНТ 6-ГР. M12X75 1

25 00 0972 297 0 ЦЕПЬ 1

1) Примечания von 986 033.0  1001-2710

2) Примечания Innenhälfte

3) Примечания Aussenhälfte

JAGUAR 840-820

Количество 064A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02080Количество 064B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02080

КАРДАННЫЙ ВАЛ, КОРПУС ПИТАТЕЛЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0987 041 1 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1

2 00 0987 774 0 ПОЛУОСЬ КАРДАН. 1  2)

3 00 0987 773 1 ПОЛУОСЬ КАРДАН. 1  3)

4 00 0933 228 0 ПОЛУКОРПУС ВНУТР. 1

5 00 0935 990 0 SCHUTZHAELFTE AUSSEN 1

6 00 0935 984 0 МУФТА УПРУГАЯ 1

7 00 0238 317 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 40 1

8 00 0242 824 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 12 1

9 00 0940 848 0 КРЕСТОВИНА 2

10 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 2

11 00 0935 987 0 ВИЛКА ЖЕЛОБЧАТАЯ 1

12 00 0244 581 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10  X 80-N 1

13 00 0935 988 0 ВАЛ ПРОФИЛЬНЫЙ 40X36 H-210 1

14 00 0921 143 0 ВОРОНКА ЗАЩИТНАЯ 1

15 00 0242 793 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ C4,2X 9,5 2

16 00 0920 671 0 КОЛЬЦО ТОРЦОВОЕ 2

17 00 0238 908 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2399082 2

18 00 0935 989 0 СИЛЬФОН 1

19 00 0813 018 1 ВОРОНКА ЗАЩИТНАЯ 1

20 00 0935 986 0 ВИЛКА ВАЛА 1

22 00 0933 609 0 ВИЛКА НАСАДНАЯ 1

23 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 1

24 00 0235 559 0 ВИНТ 6-ГР. M12X75 1

25 00 0972 297 0 ЦЕПЬ 1

1) Примечания ab Nr. 986033.0 / 2711

2) Примечания Innenhälfte

3) Примечания Aussenhälfte

JAGUAR 840-820

Количество 064B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02090Количество 065   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02090

КОРПУС БАРАБАНА - ЩИТКИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

00 0984 900 2 КОРПУС БАРАБАНА S 1  1)

1 00 0500 154 0 ШТЕКЕР 3  X 48 1

2 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 8

3 00 0984 836 3 ВАЛ КПП 1

4 00 0987 812 0 КРЫШКА 2   X 337X 782 1  2)

4 00 0984 592 3 КРЫШКА 2   X 337X 782 1  3)

5 00 0981 255 0 РУКОЯТКА L=162MM 1

6 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 6

7 00 0922 200 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 3   X 17  X111 2

8 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 10

9 00 0237 456 0 ВИНТ 6-ГР. M10X45 2

10 00 0984 839 1 ПЛАСТИНА 25X 5X  80 2

11 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 12

12 00 0939 760 0 ШАЙБА 11  X 26  X1 4

13 00 0233 503 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 25 2

14 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

15 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

16 00 0606 163 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 7,74- 8,49KL-L 4

17 00 0601 243 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 10,8X25X0,6 6

18 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

19 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 2

20 00 0984 587 2 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

21 00 0984 602 9 КОРПУС БАРАБАНА GESCHW 1

22 00 0984 599 2 КРЫШКА ЛЕВАЯ 2   X 344X 499 1

23 00 0608 819 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 10,03-10,78KL-L 2

24 00 0986 188 0 КРЫШКА 1  4)

24 00 0984 832 2 КРЫШКА 1  5)

25 00 0984 840 3 РЫЧАГ 21,3X3,25X 672 1

26 00 0968 949 0 РУКОЯТКА 1

27 00 0984 594 3 КРЫШКА ПРАВАЯ 2   X 425X 659 1

28 00 0234 291 0 ШАЙБА 17  X 26  X2 2

29 00 0234 230 0 ШАЙБА 17  X 26  X1 3

1) Примечания KPL.

2) Примечания ab Nr. 986033.0-2589

3) Примечания bis Nr. 986033.0-2588

4) Примечания ab Nr. 62131662
ab Nr. 64371042

5) Примечания bis Nr. 62131661
bis Nr. 64371041

JAGUAR 840-820

Количество 065   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02090Количество 066   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02090

КОРПУС БАРАБАНА - ПОДБАРАБАНЬЕ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

00 0984 900 2 КОРПУС БАРАБАНА S 1  1)

1 00 0984 890 4 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 10

3 00 0984 534 0 ПРОКЛАДКА 4  2)

3 00 0984 498 0 ПРОКЛАДКА 2  2)

4 00 0984 688 2 ЗАЩИТА ОТ НАМОТКИ 2   X 132X 490 2

5 00 0236 912 2 ШАЙБА 8,0 4

6 00 0233 278 0 ВИНТ AM 8X16 4

7 00 0239 238 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25-SC 4

8 00 0986 281 2 ДНИЩЕ БАРАБАНА EINSTELLBAR 1  2)

8 00 0987 430 2 ДНИЩЕ БАРАБАНА . 1  3)

8 00 0984 771 2 ДНИЩЕ БАРАБАНА 1  4)

9 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 4

10 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 4

11 00 0213 919 0 РОЛИК ХОДОВОЙ 12X 35X15
W.ERS.D.213919

2

12 00 0237 573 0 ВИНТ 6-ГР. M12X50 2

13 00 0980 066 0 СКОБА ЗАЖИМНАЯ 2

14 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 2

15 00 0238 495 0 ВИНТ 6-ГР. M16X90 2

16 00 0904 262 1 ПАЛЕЦ 16H9X 96 2

17 00 0236 096 0 ШПЛИНТ 5  X 28 4

18 00 0233 671 0 ШКИВ НАТЯЖНОЙ 16 6

19 00 0233 583 0 ВИНТ 6-ГР. M16X35-MKL 6

20 00 0984 759 0 БОЛТ 27H9X  27 1

21 00 0907 348 1 ШАЙБА СФЕРИЧЕСКАЯ 1

22 00 0211 021 0 ВИНТ 6-ГР. M16X120 1

23 00 0234 363 0 ШАЙБА 35,5X 45X3 2

24 00 0984 755 0 РЫЧАГ 1

25 00 0984 754 1 КРЮК ПРАВЫЙ 1

26 00 0984 751 1 КРЮК ЛЕВЫЙ 1

27 00 0984 758 1 ВАЛ КПП 6-KT. 27X 917 1

28 00 0235 681 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8 X 50-N 3

29 00 0239 238 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25-SC 4

30 00 0239 238 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25-SC 2

31 00 0235 124 3 ШАЙБА 12 2

1) Примечания kpl.

2) Примечания ab Nr. 986036.0-1056
ab Nr. 985016.0-1484

3) Примечания beschichtet

4) Примечания bis Nr. 986036.0-1055
bis Nr. 985016.0-1483

JAGUAR 840-820

Количество 066   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02100Количество 067   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02100

ТЕРОЧНОЕ ДНИЩЕ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 534 0 ПРОКЛАДКА 1  2)

1 00 0984 498 0 ПРОКЛАДКА 1  3)

2 00 0984 529 0 ПОКРЫТИЕ ФРИКЦ. 1  4)

2 00 0984 542 0 ПОКРЫТИЕ ФРИКЦ. 1  5)

3 00 0233 671 0 ШКИВ НАТЯЖНОЙ 16 6

4 00 0238 952 0 ВИНТ 6-ГР. M16X45-MKL 6

1) Примечания Var. 6335, 6414

2) Примечания 2 mm

3) Примечания 1 mm

4) Примечания Var. 6335

5) Примечания Var. 6414

JAGUAR 840-820

Количество 067   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02110Количество 068   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02110

ПРОТИВОРЕЖУЩАЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

00 0984 900 2 КОРПУС БАРАБАНА S 1  1)

1 00 0984 715 1 ШПИНДЕЛЬ 2

2 00 0212 655 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. B  4X 4X 20 2

3 00 0244 313 0 ШАРИКОПОДШИПНИК 20TAG11X 4

4 00 0984 718 0 ПОДСТАВКА ТРУБЫ 40H9X  17 4

5 00 0238 312 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 20X28 4

6 00 0237 868 0 ПРУЖИНА ТАРЕЛЬЧ. B 40X20,4X1,5 4

7 00 0235 091 0 ШПЛИНТ 4  X 36 2

8 00 0236 059 0 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M20X1,5 2

9 00 0984 714 1 ПАЛЕЦ 40H11X  55 2

10 00 0237 795 3 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 4  X 26-N 2

11 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 2

12 00 0239 309 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A 10 4

13 00 0984 748 1 КОРОМЫСЛО 25  X  60 2

14 00 0683 486 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,5 X 14  X 40 2

15 00 0984 747 0 СТЕРЖЕНЬ 10H9X 132 2

16 00 0984 720 2 ШАЙБА СФЕРИЧЕСКАЯ 70X   8 4

17 00 0984 723 0 ШАЙБА 45X 75X   3 4

18 00 0984 713 5 РЫЧАГ 2

19 00 0242 862 0 ПРУЖИНА ТАРЕЛЬЧ. A 50 10

20 00 0913 014 0 ВТУЛКА 32H9X  15 2

21 00 0238 243 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 35 2

22 00 0984 693 2 БРУС ПРОТИВОРЕЖ. 1  2)

22 00 0984 694 2 БРУС ПРОТИВОРЕЖ. 1  3)

22 00 0986 288 0 БРУС ПРОТИВОРЕЖ. 1  4)

23 00 0215 190 0 ВИНТ 6-ГР. M16X55-MKL 2

24 00 0211 084 0 ШКИВ НАТЯЖНОЙ B16 (17X42X4,5) 7

25 00 0237 888 0 ВИНТ 6-ГР. M16X130 1

26 00 0984 705 1 ПЛАНКА 1

26 00 0987 811 1 ПЛАНКА 1  5)

26 00 0986 311 0 ПЛАНКА ФРИКЦ. 1  6)

27 00 0984 702 1 УПОР БРУСА КОСИЛ. 45X117X982 1

28 00 0984 711 0 ПАЛЕЦ 18H9X 180 2

29 00 0235 666 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 40-N 4

30 00 0212 611 1 РЫМ-БОЛТ BM20F8X200 2

31 00 0237 985 0 ПРУЖИНА ТАРЕЛЬЧ. A 40    ERS.D.
237985.1

8

32 00 0233 551 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M20 2

33 00 0235 591 0 ВИНТ 6-ГР. M16X75 4

34 00 0242 824 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 12 4

35 00 0233 214 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 50 4

36 00 0236 898 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8  X 14 4

37 00 0984 726 1 КОРПУС ПОДШИПН. 60X 65X 60,5 4

38 00 0984 656 0 СТОПОР ТОРСИОН. GESCHW 1

39 00 0234 225 0 ШАЙБА 11  X 17  X1 1

40 00 0922 788 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,5X12,5X35
W.ERS.D.09

1

41 00 0244 567 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 4  X 18-N 1

42 00 0927 017 0 ШКВОРЕНЬ D10H9X 147 1

43 00 0984 707 2 КЛИН УПЛОТН. 40X20X 103 2

44 00 0237 985 0 ПРУЖИНА ТАРЕЛЬЧ. A 40    ERS.D.
237985.1

8

1) Примечания kpl.

2) Примечания Universal

JAGUAR 840-820

Количество 068   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02110

ПРОТИВОРЕЖУЩАЯ

3) Примечания für Mais

4) Примечания für Mais (Conforma)

5) Примечания beschichtet

6) Примечания Gps,gefräste Nuten

JAGUAR 840-820

Количество 068   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02120Количество 069   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02120

НОЖЕВОЙ БАРАБАН С ПОДШИПНИКАМИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

00 0984 900 2 КОРПУС БАРАБАНА S 1  1)

1 00 0941 838 0 ПРОВОД ДЛЯ СМАЗКИ 5X1X6000+-0,5 2

2 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 4

3 00 0984 737 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 170X175X 58 2

4 00 0212 640 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА A   100X130X12 4

5 00 0984 732 1 КОРПУС ПОДШИПНИКА 2

6 00 0941 838 0 ПРОВОД ДЛЯ СМАЗКИ 5X1X6000+-0,5 2

7 00 0233 884 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ LL5M 8

8 00 0243 064 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 125X4 1

9 00 0212 386 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 100X125X3,5 1

10 00 0808 576 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 110  X124,5X0,1 1

11 00 0808 567 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 110X124,5X0,5 1

12 00 0808 569 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 110X124,5X0,8 1

13 00 0984 661 4 БАРАБАН НОЖЕВОЙ 24 MESSER 1  2)

13 00 0984 903 3 БАРАБАН НОЖЕВОЙ 20 MESSER 1  2)

14 00 0984 671 0 НОЖ ПРАВЫЙ 12  3)

14 00 0984 691 0 НОЖ ПРАВЫЙ 12  4)

14 00 0998 104 0 НОЖ ПРАВЫЙ 12  4)

14 00 1318 657 0 НОЖ ПРАВЫЙ 12  5)

14 00 1318 659 0 НОЖ ПРАВЫЙ 12  5)

15 00 0214 769 0 ВИНТ 6-ГР. M16X1,5 X50X38 96  6)

16 00 0984 672 0 ПЛАСТИНА ФИКСИР. 24  7)

17 00 0984 670 0 НОЖ ЛЕВЫЙ 12  3)

17 00 0984 690 0 НОЖ ЛЕВЫЙ 12  4)

17 00 0998 103 0 НОЖ ЛЕВЫЙ 12  4)

17 00 1318 656 0 НОЖ ЛЕВЫЙ 12  5)

17 00 1318 658 0 НОЖ ЛЕВЫЙ 12  5)

18 00 0984 668 3 ФЛАНЕЦ ПРИВОДНОЙ D245X 333 1

19 00 0215 352 0 ВИНТ 6-ГР. M16X1,5X 45-MKL 20

20 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 20

21 00 0984 669 3 ФЛАНЕЦ ПРИВОДНОЙ D245X 262 1

22 00 0986 380 1 БАРАБАН НОЖЕВОЙ 1  8)

22 00 0986 373 1 БАРАБАН НОЖЕВОЙ 1  9)

22 00 0984 678 3 БАРАБАН НОЖЕВОЙ 1  10)

22 00 0986 384 0 НОЖЕДЕРЖАТЕЛЬ П. 10  11)

22 00 0984 666 1 НОЖЕДЕРЖАТЕЛЬ Л. 10  12)

22 00 0986 385 0 НОЖЕДЕРЖАТЕЛЬ Л. 10  11)

22 00 0984 667 3 НОЖЕДЕРЖАТЕЛЬ П. 352,6 LANG 10  12)

23 00 0984 675 1 ПЛАНКА РЕЗЬБОВАЯ 25X15X 335 24  7)

24 00 0984 955 0 ЩИТОК 6X  45X 340 12  13)

25 00 0984 742 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 123X  82X  13 2

26 00 0984 731 0 КОРПУС ПОДШИПНИКА 2

27 00 0233 836 1 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА 80X110X10 BA 4

28 00 0212 639 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 120 X 7 NBR 70 2

29 00 0984 733 1 КОЛЬЦО 8X100X70 2

30 00 0243 618 0 Р/ПОДШ.САМОУСТ. 22214 E 2

31 00 0211 386 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 40-MKL 16

32 00 0984 736 2 ПОДШИПНИК 2

33 00 0236 987 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 20 2

36 00 0213 773 0 ВИНТ 6-ГР. M16X1,5X70 ERSATZ
213773

96  14)

37 00 0987 968 0 ПЛАНКА ФРИКЦ. 333 LG 24  14)

1) Примечания kpl.

JAGUAR 840-820

Количество 069   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02120

НОЖЕВОЙ БАРАБАН С ПОДШИПНИКАМИ

2) Примечания (mit Grasmessern)

3) Примечания (10), für Gras

4) Примечания (10), für Mais

5) Примечания Nord-America

6) Примечания (80), 315nm +/- 15 Nm

7) Примечания (20)

8) Примечания 24 Messer

9) Примечания 20 Messer,ab 64371190

10) Примечания bis Nr. 64371189

11) Примечания AB NR. 64371190

12) Примечания BIS NR. 64371189

13) Примечания (10) für Gras bei
Halber Messerzahl

14) Примечания Var. 6415, D 03 / 22

JAGUAR 840-820

Количество 069   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02130Количество 070   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02130

ЗАТОЧНОЕ УСТРОЙСТВО

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

00 0984 900 2 КОРПУС БАРАБАНА S 1  1)

1 00 0235 495 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 25 1

2 00 0242 763 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 10 1

3 00 0941 006 4 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 10X16X0,1 3

3 00 0239 014 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 10X 16X0,5 1

4 00 0984 809 2 ПЛАСТИНА НАПРАВЛ. 25X  25X  38 1

5 00 0984 808 0 ВИНТ 6-ГР. M12X 35 1

6 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 1

7 00 0213 919 0 РОЛИК ХОДОВОЙ 12X 35X15
W.ERS.D.213919

1

8 00 0212 134 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 12X 18X1 1

9 00 0984 069 0 БОЛТ СТОПОРНЫЙ GN 617.1-8-A-NI 1

10 00 0984 827 3 ЛИСТ РЕССОРЫ 3X 35   X 125 1

11 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 1

12 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

13 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 3

14 00 0242 298 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M16X 45 2

15 00 0215 291 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 2

16 00 0984 812 0 ВТУЛКА ЦЕНТЬЕ 50,15X26X  27 2

17 00 0239 339 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ SB  63 2

18 00 0212 595 0 ПЫЛЬНИК PU10 50X62X 8 2

19 00 0212 594 0 ШАРИКОПОДШИПНИК KH 5070 PP 2

20 00 0984 806 0 ГАЙКА ЗУБЧАТАЯ 1

20 00 0987 809 0 УПЛОТНЕНИЕ 1

21 00 0984 805 2 ВТУЛКА 85X 95X  34,5 3

22 00 0984 804 1 КОЛЬЦО УПОРНОЕ 85X 95X  12 3

23 00 0984 803 3 ВТУЛКА НАПРАВЛЯЮЩ M110X2  X 142 1

24 00 0984 810 1 ШИНА НАПРАВЛ. 60X15X 862 1

25 00 0235 533 0 ВИНТ 6-ГР. M10X45 4

26 00 0984 807 1 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ D 84X 190 1

27 00 0233 005 0 ШАЙБА 8,4X 17  X3 1  2)

28 00 0980 386 1 МАГНИТ 1  2)

29 00 0241 230 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 4X20 3  2)

29 00 0236 991 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 4X 8 1

30 00 0985 962 0 ДЕРЖАТЕЛЬ АБРАЗ. 1  3)

30 00 0984 802 4 ДЕРЖАТЕЛЬ АБРАЗ. 1  4)

31 00 0980 387 1 ВЫКЛ.ПЛОСКИЙ 1  2)

32 00 0984 811 1 ВАЛИК НАПРАВЛ. 50H6X1050 1

33 00 0244 897 0 ШАЙБА 5,3 2  2)

34 00 0237 215 0 ГАЙКА 6-ГР. M4 4  2)

35 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 4

36 00 0985 669 0 СКОБА 1

37 00 0968 949 0 РУКОЯТКА 1

37 00 0987 401 0 КЛЮЧ 1

38 00 0985 961 0 ВТУЛКА D61,9H9X 55X 14 1  5)

1) Примечания kpl.

2) Примечания nur bei Var. 9169

3) Примечания ab Nr. 62131698
ab Nr. 64371047

4) Примечания bis Nr. 62131697
bis Nr. 64371046

5) Примечания ab Nr. 62131697
ab Nr. 64371046

JAGUAR 840-820

Количество 070   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02130Количество 071   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02130

ЗАТОЧНОЕ УСТРОЙСТВО

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 874 0 ВИНТ 6-ГР. M10X35 2

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

3 00 0984 829 0 ШИНА 3X 30   X 570 1

4 00 0984 814 1 ШИНА 1  1)

4 00 0984 816 1 ХОМУТ 60,5 2  1)

5 00 0235 558 0 ВИНТ 6-ГР. M12X70 1

6 00 0984 823 3 ЗАЩЕЛКА 1

7 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

8 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 1

9 00 0818 933 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,5 X  9  X 30 1

10 00 0235 509 0 ВИНТ 6-ГР. M06X50 1

11 00 0985 463 1 ЗВЕЗДОЧКА Z= 13 1/2Z 2  2)

11 00 0984 819 0 ЗВЕЗДОЧКА 13Z.  1/2Z 2  3)

12 00 0985 452 0 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ D 10,2X 22X  20 2  2)

12 00 0965 708 0 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 2  3)

13 00 0237 519 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 2

14 00 0990 317 0 ВТУЛКА 25X 4X20 1  4)

14 00 0963 598 0 ВТУЛКА 25X 4X  14 1  1)

15 00 0084 453 0 ГИДРОЦИЛИНДР 50/25/430 1  4)

15 00 0083 449 0 ГИДРОЦИЛИНДР W.ERS.D.084453.0 1  5)

15 00 0718 665 1 ГИДРОЦИЛИНДР W.ERS.D.0834490 1  6)

16 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 2  1)

17 00 0233 005 0 ШАЙБА 8,4X 17  X3 2  1)

18 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 4  1)

19 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 1

20 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

21 00 0237 044 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 16 1

22 00 0238 693 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L10 2

23 00 0215 405 0 ХОМУТ A1-20X20 2

24 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

25 00 0212 614 0 ЗВЕНО СОЕДИНИТ. E-08B-1 SS 4

26 00 0212 613 2 ЦЕПЬ РОЛИКОВАЯ 08B-1 SSX 44-C 2

27 00 0216 093 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. L10 2  7)

27 00 0660 608 0 ТРУБОПРОВОД 10X1X  40 2  8)

28 00 0607 235 0 РЕДУКТОР L10 NPTF3/8 2

29 00 0672 576 0 РОЗЕТКА СЦЕПЛЕНИЯ DN 10 - D L10
(M16X1,5)

2

30 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 1

31 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

32 00 0984 682 0 ПЛАСТИНА 20X10X  85 1

33 00 0238 292 0 ШАЙБА 10,5X 22  X1 1

34 00 0235 089 0 ШПЛИНТ 4  X 22 1

35 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

36 00 0632 127 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X40 1

37 00 0235 218 1 ВИНТ 6-ГР. M10X40 1

38 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 1

39 00 0985 856 0 ПЛАСТИНА 4X 22X 25 1

1) Примечания bis Nr. 48800499
bis Nr. 48700225

2) Примечания ab Nr. 62131031

3) Примечания bis Nr. 62131030

4) Примечания ab Nr. 48800500
ab Nr. 48700226

JAGUAR 840-820

Количество 071   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02130

ЗАТОЧНОЕ УСТРОЙСТВО

5) Примечания von 48800244-48800499
von 48700106-48700225

6) Примечания bis Nr. 48800243
bis Nr. 48700105

7) Примечания ab Nr. 49101395

8) Примечания bis Nr. 49101396

JAGUAR 840-820

Количество 071   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02140Количество 072   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02140

КОРНКРЕКЕР, КОРПУС  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

00 0077 073 2 КОРПУС ВАЛКОВЫЙ 1

1 00 0076 544 0 КРЫШКА 1,0X0238X0771 1

2 00 0077 121 1 ЛИСТ КОЖУХА 1

3 00 0136 505 0 ПРОФИЛЬ УПЛОТ. 5000MM 1  2)

4 00 0201 354 0 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1,0-3,5 2  3)

5 00 0077 074 4 КОРПУС 1

6 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

7 00 0244 948 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА C M8X1 2

8 00 0078 838 0 ТРУБОПРОВОД ЛЕВЫЙ 1  4)

8 00 0077 206 0 ТРУБОПРОВОД 6X1X455-3B 1  5)

8 00 0078 840 0 ТРУБОПРОВОД ПРАВ. 1  6)

8 00 0077 204 0 ТРУБОПРОВОД 1  5)

9 00 0213 659 0 ШТУЦЕР LL 6M8X1 2  7)

9 00 0233 884 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ LL5M 2  5)

10 00 0201 876 1 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 2  8)

11 00 0008 560 0 ВТУЛКА 35  X 39  X22 2

12 00 0077 115 1 ЛИСТ КОЖУХА 1

13 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 8

14 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 8

15 00 0076 938 1 ВСТАВКА ЛЕВАЯ 3X103X212 1  9)

15 00 0076 939 1 ВСТАВКА ПРАВАЯ 3X103X212 1  10)

16 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 4

16 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

16 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

17 00 0237 062 1 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X 20 4

17 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

17 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

18 00 0077 093 0 ПЛАНКА НАПРАВЛ. 40X5X342 2

19 00 0008 523 0 ВТУЛКА 22  X 26  X13 2

20 00 0213 878 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 32-N 2  7)

20 00 0948 000 6 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ W.ERS.D.2138780 2  5)

21 00 0077 160 0 ЗВЕЗДОЧКА 2

22 00 0077 163 0 ВАЛ КПП D22X808 1

23 00 0078 315 0 ПЛАСТИНА 40X8X234 1

24 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 1

24 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

24 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 1

25 00 0237 815 0 ВИНТ 6-ГР. M12X65 1

26 00 0078 992 0 ЩИТОК 1,5X55X182 2  7)

1) Примечания Var. 9166, 9573, 9804

2) Примечания 700 lang

3) Примечания 180 lang

4) Примечания ab Nr. 49100621 links

5) Примечания bis Nr. 49100620

6) Примечания ab Nr. 49100621 Re.

7) Примечания ab Nr. 49100621

8) Примечания 670 lang

9) Примечания linke Seite

10) Примечания rechte Seite

JAGUAR 840-820

Количество 072   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02150Количество 073   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02150

КОРНКРЕКЕР, ПЕРЕДН. ВАЛЕЦ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0688 484 0 ШАЙБА ЗАЖИМНАЯ D55X10 1

2 00 0077 110 1 ВТУЛКА D50XD40X46,5 1

3 00 0078 146 1 КОРПУС ПОДШИПНИКА 2

4 00 0216 099 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА CR 50X65X8CRW1V 6

5 00 0238 280 3 Р/ПОДШ.САМОУСТ. 22208E/C3-VG186 2

6 00 0078 336 0 КОЛЬЦО D110XD61X36 2

7 00 0235 241 1 ВИНТ 6-ГР. M06X40 6

8 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 6

10 00 0239 156 0 ШТУЦЕР LL 5-M8X1 KEG 2

11 00 0077 108 0 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ M16X1,5X1003-28/28 1

12 00 0077 111 1 КОЛПАЧОК D50X23,5 1

13 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

14 00 0238 946 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 2

15 00 0077 109 2 ВТУЛКА D50XD40X20 2

16 00 0235 554 0 ВИНТ 6-ГР. M12X50 4

16 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 4

16 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 4

17 00 0078 337 0 ЩИТОК 2

18 00 0078 341 1 ФЛАНЕЦ ПЕРЕД.ПРАВ VORMONTIERT 1  2)

19 00 0212 477 0 УПЛОТНЕНИЕ 155 X 3 NBR 70 2

20 00 0077 107 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 1  3)

20 00 0078 375 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638-USA/ARG. 1  4)

20 00 0067 830 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 - USA 1  5)

21 00 0078 339 0 ФЛАНЕЦ ПЕРЕД.ЛЕВ. VORMONTIERT 1  6)

22 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

23 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

24 00 0077 206 0 ТРУБОПРОВОД 6X1X455-3B 1  7)

24 00 0077 204 0 ТРУБОПРОВОД 1  8)

25 00 0216 022 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X 80X2 2

26 00 0078 334 0 КОЛЬЦО РЕЗЬБОВОЕ D63XD53X21 1

27 00 0078 335 0 КОЛЬЦО РЕЗЬБОВОЕ D63XD53X21 1

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49100620
Var. 9166, 9573, 9804

2) Примечания mit Pos. 26

3) Примечания 100 Zähne

4) Примечания Cc-Spezial, USA, 80z.

5) Примечания 80 Z Premium Line

6) Примечания mit Pos. 27

7) Примечания linke Seite
siehe Bildtafel 72

8) Примечания rechte Seite
siehe Bildtafel 72

JAGUAR 840-820

Количество 073   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02150Количество 073A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02150

КОРНКРЕКЕР, ПЕРЕДН. ВАЛЕЦ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 946 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 2

2 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

3 00 0688 484 0 ШАЙБА ЗАЖИМНАЯ D55X10 2

4 00 0074 961 1 ВТУЛКА D50XD40X33 1

5 00 0074 959 1 ШАЙБА 4

6 00 0078 932 0 КРЫШКА 4

7 00 0211 656 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X79X1 2

8 00 0238 280 3 Р/ПОДШ.САМОУСТ. 22208E/C3-VG186 2

9 00 0074 957 1 КОРПУС ПОДШИПНИКА 2

10 00 0074 960 0 КРЫШКА 1,5X 2

11 00 0077 798 0 КОЛЬЦО D50XD40X5 2

12 00 0077 108 1 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ M16X1,5X1003-28/28 1

13 00 0078 840 0 ТРУБОПРОВОД ПРАВ. 1

14 00 0233 619 0 ШТУЦЕР LL 6-M10X1 KEG 2

15 00 0235 554 0 ВИНТ 6-ГР. M12X50 4

15 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 4

15 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 4

16 00 0235 509 0 ВИНТ 6-ГР. M06X50 6

16 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 6

16 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 6

17 00 0078 838 0 ТРУБОПРОВОД ЛЕВЫЙ 1

18 00 0078 337 0 ЩИТОК 2

19 00 0078 334 0 КОЛЬЦО РЕЗЬБОВОЕ D63XD53X21 1

20 00 0078 341 1 ФЛАНЕЦ ПЕРЕД.ПРАВ VORMONTIERT 1

21 00 0212 477 0 УПЛОТНЕНИЕ 155 X 3 NBR 70 2

22 00 0077 107 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 1  2)

22 00 0067 834 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 1  3)

22 00 0078 375 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638-USA/ARG. 1  4)

22 00 0067 830 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 - USA 1  5)

23 00 0078 339 0 ФЛАНЕЦ ПЕРЕД.ЛЕВ. VORMONTIERT 1

24 00 0078 335 0 КОЛЬЦО РЕЗЬБОВОЕ D63XD53X21 1

25 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

26 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49100621
D 05 / 10 / 20

2) Примечания 100 Zähne

3) Примечания 125 Zähne, bei Gps

4) Примечания Cc-Spezial, USA, 80z.

5) Примечания 80 Z Premium Line

JAGUAR 840-820

Количество 073A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02150Количество 074   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02150

КОРНКРЕКЕР, ЗАДН. ВАЛЕЦ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0688 484 0 ШАЙБА ЗАЖИМНАЯ D55X10 1

2 00 0077 110 1 ВТУЛКА D50XD40X46,5 1

3 00 0077 133 0 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1  2)

4 00 0242 763 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 10 4

5 00 0233 442 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 50 4

6 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 2

7 00 0216 099 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА CR 50X65X8CRW1V 6

8 00 0077 109 2 ВТУЛКА D50XD40X20 2

9 00 0078 336 0 КОЛЬЦО D110XD61X36 2

10 00 0235 241 1 ВИНТ 6-ГР. M06X40 6

11 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 6

13 00 0077 108 0 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ M16X1,5X1003-28/28 1

14 00 0238 280 3 Р/ПОДШ.САМОУСТ. 22208E/C3-VG186 2

15 00 0078 148 0 КОРПУС ПОДШИПН.Л. 1

16 00 0074 969 0 УПОР D30X12,5 2

17 00 0235 663 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 28-N 2

18 00 0077 111 1 КОЛПАЧОК D50X23,5 1

19 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

20 00 0238 946 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 2

21 00 0078 337 0 ЩИТОК 2

22 00 0078 342 1 ФЛАНЕЦ ЗАДН.ПРАВ. VORMONTIERT 1  3)

23 00 0212 477 0 УПЛОТНЕНИЕ 155 X 3 NBR 70 2

24 00 0077 107 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 1  4)

24 00 0078 375 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638-USA/ARG. 1  5)

24 00 0067 830 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 - USA 1  6)

25 00 0078 340 0 ФЛАНЕЦ ЗАДН.ЛЕВЫЙ VORMONTIERT 1  7)

26 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

27 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

28 00 0216 022 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X 80X2 1

29 00 0078 335 0 КОЛЬЦО РЕЗЬБОВОЕ D63XD53X21 1

30 00 0078 334 0 КОЛЬЦО РЕЗЬБОВОЕ D63XD53X21 1

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49100620
Var. 9166, 9573, 9804

2) Примечания rechts

3) Примечания mit Pos. 29

4) Примечания 100 Zähne

5) Примечания Cc-Spezial, USA, 80z.

6) Примечания 80 Z Premium Line

7) Примечания mit Pos. 30

JAGUAR 840-820

Количество 074   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02150Количество 074A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02150

КОРНКРЕКЕР, ЗАДН. ВАЛЕЦ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 946 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 2

2 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

3 00 0688 484 0 ШАЙБА ЗАЖИМНАЯ D55X10 2

4 00 0074 961 1 ВТУЛКА D50XD40X33 1

5 00 0074 959 1 ШАЙБА 4

6 00 0078 932 0 КРЫШКА 4

7 00 0211 656 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X79X1 2

8 00 0238 280 3 Р/ПОДШ.САМОУСТ. 22208E/C3-VG186 2

9 00 0078 939 0 КОРПУС ПОДШИПН.П. 1

10 00 0242 763 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 10 2

11 00 0233 442 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 50 2

12 00 0074 960 0 КРЫШКА 1,5X 2

13 00 0077 798 0 КОЛЬЦО D50XD40X5 2

14 00 0077 108 1 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ M16X1,5X1003-28/28 1

15 00 0078 936 0 КОРПУС ПОДШИПН.Л. 1

16 00 0074 969 0 УПОР D30X12,5 2

17 00 0235 663 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 28-N 2

18 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 2

19 00 0235 509 0 ВИНТ 6-ГР. M06X50 6

19 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 6

19 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 6

20 00 0078 337 0 ЩИТОК 2

21 00 0078 335 0 КОЛЬЦО РЕЗЬБОВОЕ D63XD53X21 1

22 00 0078 342 1 ФЛАНЕЦ ЗАДН.ПРАВ. VORMONTIERT 1

23 00 0212 477 0 УПЛОТНЕНИЕ 155 X 3 NBR 70 2

24 00 0077 107 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 1  2)

24 00 0067 834 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 1  3)

24 00 0078 375 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638-USA/ARG. 1  4)

24 00 0067 830 0 КОЖУХ ВАЛКА D196X638 - USA 1  5)

25 00 0078 340 0 ФЛАНЕЦ ЗАДН.ЛЕВЫЙ VORMONTIERT 1

26 00 0078 334 0 КОЛЬЦО РЕЗЬБОВОЕ D63XD53X21 1

27 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

28 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49100621
D 05 / 10 / 20

2) Примечания 100 Zähne

3) Примечания 125 Zähne, bei Gps

4) Примечания Cc-Spezial , USA, 80z

5) Примечания 80 Z Premium Line

JAGUAR 840-820

Количество 074A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02160Количество 075   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02160

КОРНКРЕКЕР, РЕГУЛИРОВОЧНОЕ УСТРОЙСТВО  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 815 0 ВИНТ 6-ГР. M12X65 1

2 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

3 00 0077 103 0 ЭКСЦЕНТРИК 6KT32X29 2

4 00 0008 553 0 ВТУЛКА 30  X 34  X14 2

5 00 0233 324 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 1

6 00 0077 091 0 КОЛЬЦО УСТАНОВ. 16X25X14 1

7 00 0077 166 0 ШАЙБА 16,5X25X2 2

8 00 0077 102 0 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ M16X162 1

9 00 0077 168 1 ВТУЛКА 6KT24X40 1

10 00 0235 647 3 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 26-N 1

11 00 0235 618 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 3  X 24 1

12 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 3

13 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 5

14 00 0077 129 1 СТОЙКА 1

15 00 0808 290 0 ОПОРНОЕ ГНЕЗДО 20X10 1

16 00 0077 099 2 ПЛАСТИНА 1

17 00 0235 532 0 ВИНТ 6-ГР. M10X40 1

18 00 0077 199 0 ПЛАСТИНА 40X6X200 1

19 00 0234 338 0 ШАЙБА 19,5X 34  X3 2

20 00 0237 026 0 ШПЛИНТ 5  X 32 2

21 00 0238 064 0 ПАЛЕЦ B-10X 40 6

22 00 0077 104 0 ТЯГА 25X25X128 2

23 00 0077 827 0 ВАЛ КПП D35X872 1  2)

23 00 0078 149 0 ВАЛ КПП D35X872 1  3)

23 00 0077 136 0 ВАЛ КПП D35X872 1  4)

24 00 0750 299 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A 10X 8X 56 2  5)

25 00 0077 094 1 КОРОМЫСЛО 1

26 00 0237 815 0 ВИНТ 6-ГР. M12X65 1

27 00 0236 152 0 ШПЛИНТ 3,2X 22 4  6)

28 00 0238 292 0 ШАЙБА 10,5X 22  X1 6

29 00 0077 137 1 ШПОНКА 120X12X62 2

30 00 0077 200 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1  7)

30 00 0077 202 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1  8)

31 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 2

32 00 0235 586 0 ВИНТ 6-ГР. M16X50 2

33 00 0235 495 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 25 1

34 00 0236 056 0 ВИНТ 6-ГР. M12X25 4

35 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 4

36 00 0234 842 0 ВИНТ 6-ГР. M12X90 2

37 00 0234 377 0 ШАЙБА 13  X 40  X6 2

38 00 0074 972 2 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 9,5 X 35,4X298 2

39 00 0077 139 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ D25X402 2

40 00 0500 154 0 ШТЕКЕР 3  X 48 2

41 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

1) Примечания Var. 9166, 9573, 9804

2) Примечания ab Nr. 49100621

3) Примечания von 48800026-49100620
von 48700026-49100620

4) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

5) Примечания bis Nr. 49100620

6) Примечания (6)

JAGUAR 840-820

Количество 075   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02160

КОРНКРЕКЕР, РЕГУЛИРОВОЧНОЕ УСТРОЙСТВО  1)

7) Примечания linke Seite

8) Примечания rechte Seite

JAGUAR 840-820

Количество 075   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02170Количество 076   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02170

ПЕРЕХОДНИК И ТРАВЯНАЯ ШАХТА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0233 982 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 8X25 8  1)

1 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 8  1)

1 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 8  1)

2 00 0076 218 2 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 4X750X792 1

2 00 0077 934 0 ЩИТОК НАПРАВЛ. . 1  2)

3 00 0076 219 2 МАТ 2X670X 792 1  3)

4 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 4

5 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 4

6 00 0201 876 1 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 2  4)

7 00 0136 505 0 ПРОФИЛЬ УПЛОТ. 5000MM 1  5)

8 00 0078 862 0 ПЕРЕХОДНИК 1  6)

8 00 0076 239 0 ПЕРЕХОДНИК 1  3)

9 00 0201 876 1 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1  7)

10 00 0076 211 4 ЩИТОК НАПРАВЛ. 1

11 00 0076 393 3 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 4X276X314 1  8)

11 00 0076 394 3 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 4X276X314 1  9)

12 00 0236 438 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 16X10 4

12 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

12 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

13 00 0236 514 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X 30 4

13 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 4

13 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 4

14 00 0076 187 0 УПЛОТНЕНИЕ 3X145X 792 1

15 00 0076 247 3 ПЛАНКА СКРЕБКА 1

16 00 0237 376 0 ВИНТ 6-ГР. M16X30 2

17 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

18 00 0076 184 0 ПЛАСТИНА 50X8X275 1

19 00 0076 183 0 ПЛАСТИНА 50X8X221 1

20 00 0078 864 1 СТЕНКА ЗАДНЯЯ 1  10)

21 00 0601 243 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 10,8X25X0,6 4  10)

22 00 0608 819 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 10,03-10,78KL-L 4  11)

22 00 0606 163 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 7,74- 8,49KL-L 4  12)

23 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 3

23 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 3

23 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 3

24 00 0078 940 0 ЗАЩИТА 2X124X740 1  13)

1) Примечания (6)

2) Примечания Sonderw. Hd Version

3) Примечания bis Nr. 49100620

4) Примечания 175 lang

5) Примечания 700 lang

6) Примечания ab Nr. 49100621
mit Pos. 20 - 22

7) Примечания 740 lang

8) Примечания linke Seite

9) Примечания rechte Seite

10) Примечания ab Nr. 49100621

11) Примечания ab Nr. 49101397

12) Примечания von 49100621-49101396

13) Примечания ab Nr. 49100831

JAGUAR 840-820

Количество 076   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02180Количество 077   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02180

КОРПУС

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0233 330 0 ШТУЦЕР LL 4-M8X1 KEG 3

2 00 0078 324 0 ТРУБОПРОВОД 4 X 1 X 380-4B 1  1)

2 00 0076 538 0 ТРУБОПРОВОД 1  2)

3 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 2

4 00 0244 138 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X18 4  2)

5 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4  2)

6 00 0076 195 1 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРАВЫЙ 1  3)

6 00 0076 193 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ЛЕВЫЙ 1  4)

7 00 0233 503 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 25 14

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 14

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 14

8 00 0076 392 1 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 5X127X522 1  5)

8 00 0076 391 1 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 5X127X522 1  6)

9 00 0078 497 0 КОРПУС 1  1)

9 00 0076 170 4 КОРПУС 1  2)

10 00 0076 202 2 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 4X473X680 1

10 00 0077 935 0 СТЕНКА ЗАДНЯЯ . 1  7)

11 00 0076 208 1 МАТ 2X 473X 660 1

12 00 0078 330 1 СТЕНКА ЗАДНЯЯ 1  1)

12 00 0076 205 2 СТЕНКА ЗАДНЯЯ 1  2)

13 00 0239 437 0 ВИНТ 6-ГР. W.ERS.D. 02394371 4  8)

14 00 0076 937 1 МАТ 2X 84X 600 1

15 00 0076 335 0 УГОЛОК 2

16 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

17 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

18 00 0076 207 0 КРЫШКА 1,5X110X252,1 2

19 00 0078 322 0 ТРУБОПРОВОД 4 X 1 X 335-6B 1  1)

19 00 0076 518 0 ТРУБОПРОВОД 1  2)

20 00 0211 184 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ LL4M 1

21 00 0239 252 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-SC 6

22 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 6

23 00 0076 176 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 50X10X128 2

24 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

25 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 2

26 00 0233 982 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 8X25 12

26 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 12

26 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 12

27 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2  1)

28 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2  1)

29 00 0078 326 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 2  1)

30 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 4  1)

30 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4  1)

30 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4  1)

31 00 0078 501 0 КРЫШКА 2,0X0123X0259 1  1)

1) Примечания ab Nr. 48800613
ab Nr. 48700226

2) Примечания bis Nr. 48800612
bis Nr. 48700225

3) Примечания rechte Seite
bis Nr. 48800612
bis Nr. 48700225

4) Примечания linke Seite
bis Nr. 48800612
bis Nr. 48700225

JAGUAR 840-820

Количество 077   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02180

КОРПУС

5) Примечания rechte Seite

6) Примечания linke Seite

7) Примечания Sonderw. Hd Version

8) Примечания (2)

JAGUAR 840-820

Количество 077   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02190Количество 078   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02190

УСКОРИТЕЛЬ ВЫБРОСА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 572 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35 8

2 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 8

3 00 0236 552 0 ШПИЛЬКА M10X 8 1

4 00 0238 509 1 КОЛЬЦО ЗАЖИМНОЕ 45 1

5 00 0687 349 0 УЗЕЛ ПОДШИПНИКА 45 1

6 00 0233 330 0 ШТУЦЕР LL 4-M8X1 KEG 1

7 00 0076 538 0 ТРУБОПРОВОД 1  2)

8 00 0076 185 4 КОЛЕСО ЛОПАСТНОЕ 1  3)

9 00 0078 181 0 КПЛ. ЛОПАТОК 8 ST.(4LI+4RE) 1

10 00 0502 511 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X25X20-F=3 24

10 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 24

10 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 24

11 00 0179 805 0 ПЛАСТИНКА УПЛОТН. Z 010 1

12 00 0076 197 1 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1

13 00 0076 518 0 ТРУБОПРОВОД 1  2)

14 00 0211 184 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ LL4M 1

15 00 0243 613 0 Р/ПОДШ.САМОУСТ. 222 09 CC-W33 1

16 00 0076 198 0 КОЛЬЦО D78XD84,9XD5 1

17 00 0235 189 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 85X3 1

18 00 0211 034 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 60X 85X 8 1

19 00 0076 199 1 КОЛЬЦО D60X18,5 1

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 48800612
bis Maschinen - Nr. 48700225

2) Примечания siehe Bildtafel 77

3) Примечания siehe Bildtafel 85

JAGUAR 840-820

Количество 078   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02190Количество 078A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02190

УСКОРИТЕЛЬ ВЫБРОСА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 509 1 КОЛЬЦО ЗАЖИМНОЕ 45 1

2 00 0236 552 0 ШПИЛЬКА M10X 8 1

3 00 0078 273 1 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1

4 00 0233 330 0 ШТУЦЕР LL 4-M8X1 KEG 1

5 00 0078 324 0 ТРУБОПРОВОД 4 X 1 X 380-4B 1

6 00 0078 274 0 УЗЕЛ ПОДШИПНИКА D 45 1

7 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 8

8 00 0236 056 0 ВИНТ 6-ГР. M12X25 8

9 00 0078 502 1 КОЛЕСО ЛОПАСТНОЕ 1

10 00 0078 181 0 КПЛ. ЛОПАТОК 8 ST.(4LI+4RE) 1  2)

10 00 0078 228 0 КПЛ. ЛОПАТОК 8 ST. 1  3)

10 00 0078 665 0 КПЛ. ЛОПАТОК 8 ST. GEBUENDELT 1  4)

11 00 0502 511 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X25X20-F=3 24

11 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 24

11 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 24

12 00 0179 805 0 ПЛАСТИНКА УПЛОТН. Z 010 1

13 00 0078 272 0 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1

14 00 0078 322 0 ТРУБОПРОВОД 4 X 1 X 335-6B 1

15 00 0211 184 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ LL4M 1

16 00 0243 613 1 Р/ПОДШ.САМОУСТ. 222 09 E 1

17 00 0076 198 0 КОЛЬЦО D78XD84,9XD5 1

18 00 0235 189 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 85X3 2

19 00 0211 034 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 60X 85X 8 1

20 00 0078 504 0 КОЛЬЦО D60X18,5 1

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 48800613
ab Maschinen - Nr. 48700226

2) Примечания gezahnt

3) Примечания glatt

4) Примечания Sonderw. Hd Version

JAGUAR 840-820

Количество 078A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02200Количество 079   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02200

БАШНЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 153 7 ШАХТА 1

2 00 0076 228 2 ВАЛ ШНЕКА 1

3 00 0766 546 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  8X 7X 32 2

4 00 0244 058 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 40X2,5 1  1)

5 00 0074 313 0 ВТУЛКА ЗАЖИМНАЯ D 60X90 1

6 00 0237 572 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35 2

6 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

6 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

7 00 0238 713 0 ШТУЦЕР SDS-L8XG1/4A-TYPE B1  2)

8 00 0074 318 2 ГИДРОМОТОР OMP 200 1  3)

8 00 0074 318 1 ГИДРОМОТОР OMP200 1  4)

8 00 0179 553 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ 1  5)

8 00 0174 657 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ OMP U. OMR 1  6)

9 00 0238 358 0 ШТУЦЕР SDS-L15XG1/2A-TYPE
B

2

10 00 0076 229 1 ПЛАСТИНА 4,0X0140X0156 1

11 00 0236 982 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 30 2

12 00 0078 357 1 ВТУЛКА С БУРТИКОМ 35X 39X 40 2

13 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 2

14 00 0076 920 2 ВТУЛКА С БУРТИКОМ 26X 30/35X20/2 2

15 00 0076 226 2 РЫЧАГ 1

16 00 0631 694 0 ГАЙКА ШЛИЦЕВАЯ M35X1,5 2

17 00 0233 982 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 8X25 4  7)

17 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 8  8)

17 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 12

17 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 10

17 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

18 00 0067 797 0 ПЛАНКА 4X150X670 1  8)

18 00 0076 204 3 ПЛАНКА 4X150X670 1  9)

19 00 0235 185 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 68X2,5 1  1)

20 00 0238 202 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6008-2RS* 1

21 00 0076 224 4 ВАЛ КПП 1

22 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

23 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 1

24 00 0076 166 1 КРЫШКА 2,0X0357X0512 1

25 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

26 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

27 00 0820 262 1 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ 1

28 00 0502 511 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X25X20-F=3 6

28 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 6

28 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 6

29 00 0927 282 1 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 10   X 38  X194 1

30 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 1

31 00 0233 325 0 ШАЙБА 17  X 50  X4 1

32 00 0822 521 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ D26,9X3,25X220 1

33 00 0236 056 0 ВИНТ 6-ГР. M12X25 4

33 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 4

33 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 4

34 00 0212 325 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 6008 ZJV 1  10)

35 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 4  11)

35 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4  11)

35 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4  11)

36 00 0078 660 1 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 4,0X0677X0840 1  11)

37 00 0078 661 1 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 4,0X0777X0906 1  11)

JAGUAR 840-820

Количество 079   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02200

БАШНЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

38 00 0078 659 0 ПЛАНКА 30X5X555 1  11)

39 00 0233 503 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 25 4  11)

39 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4  11)

39 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4  11)

40 00 0776 068 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A 10X 8X 40 1

41 00 0077 842 2 ТРУБОПРОВОД 1  12)

41 00 0233 867 0 ШТУЦЕР SDS-L6XM10X1-TYPE
B

1  12)

42 00 0655 324 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. M 10X1 1  12)

43 00 0078 487 0 СОЕДИНИТЕЛЬ RVV6511-6-M10X1S02 1  12)

1) Примечания (2)

2) Примечания bis 49104001

3) Примечания ab Nr. 49104002

4) Примечания bis Nr. 49104001

5) Примечания fuer 074 318.1 DANF.

6) Примечания fuer 074 318.2 DANF.

7) Примечания (12)

8) Примечания ab Nr. 49102122

9) Примечания bis Nr. 49102121

10) Примечания ab Nr. 48800613
ab Nr. 48700226

11) Примечания für USA

12) Примечания bei Zentralschmierung

JAGUAR 840-820

Количество 079   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02200Количество 080   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02200

ПОВОРОТНОЕ УСТРОЙСТВО СИЛОСОПРОВОДА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 640 0 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 2

2 00 0931 789 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 35X 39X 35 2

3 00 0236 943 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B S6X1 2

4 00 0235 540 0 ВИНТ 6-ГР. M10X80 2

4 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

4 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

5 00 0076 232 1 ПЛАСТИНА КОЛЕНА 1

6 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 1

7 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 1

8 00 0076 238 1 ГАЙКА 6-ГР. M12 1

9 00 0242 246 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 70 8

9 00 0237 886 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 8

9 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 16

10 00 0076 523 0 КОЛЬЦО D346XD264X22 1

11 00 0076 221 4 ВЕНЕЦ ЗУБЧАТЫЙ D426X54 1

12 00 0075 956 1 ГИДРОЦИЛИНДР S 1  1)

12 00 0068 874 0 ГИДРОЦИЛИНДР 50/ 25- 145 1  2)

13 00 0235 666 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 40-N 2

14 00 0076 647 1 ПАЛЕЦ D 30X94 2

15 00 0237 883 0 ШПЛИНТ 6,3X 50 2

16 00 0216 100 0 ВИНТ 6-ГР. M10X35-MKL 17

17 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 17

18 00 0242 246 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 70 4

19 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 4

20 00 0239 213 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M 8X1 2

21 00 0239 479 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L10/ 8-OMS 1  3)

22 00 0078 040 0 ТРУБОПРОВОД 1  3)

22 00 0607 253 1 ЗАГЛУШКА D 8,1X1,2X0,7 1  3)

22 00 0216 225 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWSDE-L10XM14X1,5-
TYPE F

1  4)

23 00 0643 706 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ S 1  5)

23 00 0088 245 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ MONT. 1  6)

24 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 1  3)

25 00 0723 398 1 ТРУБОПРОВОД 8X1  X  40 1  3)

25 00 0009 711 1 ЗАГЛУШКА D 8,1X0,8X0,7 2  3)

25 00 0069 236 0 ТРУБОПРОВОД 1  4)

26 00 0216 100 0 ВИНТ 6-ГР. M10X35-MKL 2

26 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

26 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

27 00 0076 223 1 ПЛАСТИНА 12X50X100 1

28 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 8  7)

28 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 4

28 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 8  7)

29 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 8  7)

30 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 8  7)

31 00 0078 152 0 УПОР ЛЕВЫЙ 6X103X140,4 1  8)

32 00 0078 153 0 УПОР ПРАВЫЙ 6X68,3X115 1  8)

33 00 0235 534 1 ВИНТ 6-ГР. M10X50X29 1

33 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

33 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 1

34 00 0238 786 0 ШАЙБА 11  X 26  X5 1

1) Примечания bei E 04 / 30 / 40
siehe Bildtafel 175

JAGUAR 840-820

Количество 080   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02200

ПОВОРОТНОЕ УСТРОЙСТВО СИЛОСОПРОВОДА

2) Примечания bei E 04 / 50
siehe Bildtafel 175a

3) Примечания bei E 04 / 30 / 40

4) Примечания bei E 04 / 50

5) Примечания bei E 04 / 30 / 40
siehe Bildtafel 164

6) Примечания bei E 04 / 50
siehe Bildtafel 164a

7) Примечания (4)

8) Примечания bis Nr. 48800373
bis Nr. 48700165

JAGUAR 840-820

Количество 080   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02300Количество 081   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02300

СИЛОСОПРОВОД  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 634 2 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 3,0X0272X2000 1  2)

1 00 0068 238 0 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 5X348X997 1  3)

1 00 0069 823 0 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. SATZ-VERSCHLEISSBL
ECH

1  4)

2 00 0078 808 0 КОЛЕНО ТРУБЫ 1  5)

2 00 0068 222 0 КОЛЕНО ТРУБЫ 1  6)

3 00 0075 741 2 ДЕРЖАТЕЛЬ ЛАМПЫ 2,5X277X210 1

4 00 0076 646 2 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 3X272,5X2000 1

5 00 0237 061 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X 16 8  7)

5 00 0237 062 1 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X 20 3

5 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 11

5 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 11

6 00 0078 802 0 КРЫШКА MONTIERT 1

7 00 0929 456 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2,5 X 18  X154 2

8 00 0076 631 2 ЩИТОК AUSWURFKR. 1

9 00 0234 281 0 ШАЙБА 11  X 26  X2 8

10 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 8

11 00 0076 633 1 ПЛАСТИНА 30X6X552 1  8)

11 00 0067 703 0 ПЛАСТИНА 6X83X547 1

12 00 0076 548 0 УПЛОТНЕНИЕ 190X160X3 3

13 00 0076 648 1 КРЫШКА 2,0X0160X0190 3

14 00 0235 138 0 ГАЙКА-БАРАШЕК M 8 6

15 00 0076 635 3 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 3,0X0273X1800 2

16 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 9

16 00 0233 486 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 35 1

16 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 10

16 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 10

17 00 0233 503 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 25 2

17 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

17 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

18 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 2

19 00 0076 638 3 УПЛОТНЕНИЕ 3,0X0370X0370 1  5)

19 00 0076 637 2 УПЛОТНЕНИЕ 330X370X3 1  5)

19 00 0068 240 0 УПЛОТНЕНИЕ 3,0X0370X0380 1  6)

19 00 0068 239 0 УПЛОТНЕНИЕ 330X380X3 1  6)

20 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 1

21 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 1

22 00 0070 521 3 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 1  9)

23 00 0235 533 0 ВИНТ 6-ГР. M10X45 1

24 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

25 00 0211 179 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X 35-F=4 2

26 00 0907 083 1 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 6

27 00 0801 885 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X 25 2

28 00 0078 673 0 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 3X272,5X1220 1  6)

1) Примечания E 04 / 30 = Standard
E 04 / 50 = 5,60 m

2) Примечания E 04 / 30 (3mm Dick)

3) Примечания E 04 / 50 (5mm Dick)

4) Примечания E 04 / 50 (10mm Dick)

5) Примечания E 04 / 30

6) Примечания E 04 / 50

7) Примечания (11)

JAGUAR 840-820

Количество 081   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 02300

СИЛОСОПРОВОД  1)

8) Примечания (2)

9) Примечания siehe Bildtafel 176

JAGUAR 840-820

Количество 081   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 02300Количество 081A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02300

"ВЫГРУЗНАЯ ТРУБА, ИСПОЛНЕНИЕ ""США"""  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 646 2 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 3X272,5X2000 1

2 00 0078 673 0 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 3X272,5X1220 1

3 00 0075 741 2 ДЕРЖАТЕЛЬ ЛАМПЫ 2,5X277X210 1

4 00 0237 061 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 6X 16 18

4 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 18

4 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 18

5 00 0078 642 1 КОЛЕНО ТРУБЫ E=653.0 1

6 00 0233 503 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 25 36

6 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 36

6 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 36

7 00 0078 677 0 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 5X371X1000 1  2)

7 00 0069 823 0 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. SATZ-VERSCHLEISSBL
ECH

1  3)

8 00 0076 548 0 УПЛОТНЕНИЕ 190X160X3 5

9 00 0076 648 0 КРЫШКА 1,0X0160X0190 5

10 00 0235 138 0 ГАЙКА-БАРАШЕК M 8 10

11 00 0076 635 3 ОБШИВКА МЕТАЛЛ. 3,0X0273X1800 2

12 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 9

12 00 0233 486 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 35 1

12 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 10

12 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 10

13 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 2

14 00 0076 638 3 УПЛОТНЕНИЕ 3,0X0370X0370 1

14 00 0076 637 2 УПЛОТНЕНИЕ 330X370X3 1

15 00 0078 653 0 ЭЛЕМЕНТ КОНЦЕВОЙ K=642.1/Z=647.0 1

16 00 0078 647 0 ПРОСТАВКА USA KRUEMMER 1

17 00 0076 628 5 ЩИТОК 1

18 00 0929 456 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2,5 X 18  X154 2

19 00 0076 631 2 ЩИТОК AUSWURFKR. 1

20 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 1

21 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 1

22 00 0070 521 3 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 1

23 00 0235 533 0 ВИНТ 6-ГР. M10X45 1

24 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

25 00 0211 179 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X 35-F=4 4

26 00 0907 083 1 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 6

27 00 0234 281 0 ШАЙБА 11  X 26  X2 8

28 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 8

29 00 0076 633 1 ПЛАСТИНА 30X6X552 1  4)

29 00 0067 703 0 ПЛАСТИНА 6X83X547 1

1) Примечания E 04 / 40

2) Примечания (5mm Dick)

3) Примечания (10mm Dick)

4) Примечания (2)

JAGUAR 840-820

Количество 081A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02300Количество 081B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02300

УДЛИННИТЕЛЬ СИЛОСОПРОВОДА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

00 0076 790 2 УДЛИНИТЕЛЬ КОЛЕНА KOMPLETT 1

1 00 0012 755 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ TYP 491 1

2 00 0755 646 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 3,5X142 -
NATUR

1

3 00 0077 762 0 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 1

4 00 0215 765 0 ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ 12V    5W 1

5 00 0076 898 0 УДЛИНИТЕЛЬ 1

5 00 0070 389 0 НАКЛЕЙКА 294X295 1

6 00 0067 662 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

7 00 0076 785 0 ЩИТОК 1,5X307,5X750 1

1) Примечания E 05 / 20
Sonderwunsch

JAGUAR 840-820

Количество 081B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 02300Количество 082   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 02300

ОПОРА ДЛЯ СИЛОСОПРОВОДА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 926 1 ОПОРА 1

2 00 0618 983 0 ЗЕРКАЛО 1

3 00 0211 432 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X 25 2

4 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

JAGUAR 840-820

Количество 082   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03010Количество 083   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03010

ГЛАВНЫЙ РЕДУКТОР - ОТБОР МОЩНОСТИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0077 911 1 РЕДУКТОР РАСПРЕД. 1

1 00 0077 485 0 УПЛОТНЕНИЕ 171X171X0,3 1

2 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 8

3 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 8

4 00 0077 483 0 КРЫШКА D 244 1

5 00 0077 484 0 УПЛОТНЕНИЕ D 244X0,3 1

6 00 0235 905 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6013 -65X100X18 2

7 00 0077 486 1 КОЛЕСО ЦИЛИНДРИЧ. D188X104,5 1

8 00 0077 477 1 ФЛАНЕЦ РЕДУКТОРА 1

9 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 8

10 00 0237 874 0 ВИНТ 6-ГР. M10X35 8

11 00 0211 085 0 УПЛОТНЕНИЕ 50   X3   -N 1

12 00 0077 481 1 ОСЬ D55X120 1

13 00 0235 919 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6209 CM 2

14 00 0235 189 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 85X3 2

15 00 0963 004 2 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 78X90X0,1
ERS.D.217230.0

1

15 00 0963 004 4 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 78 X 90 X0,5
ERS.D.2172

1

16 00 0238 074 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32210 1

17 00 0077 479 0 КОЛЕСО ЦИЛИНДРИЧ. Z=50 1

18 00 0077 482 0 КОЛЕСО ПРОМЕЖУТ. D286X60 1

19 00 0215 699 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 332 12 1

20 00 0211 034 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 60X 85X 8 1

21 00 0077 487 1 ПРОБКА РЕЗЬБОВ. 1

22 00 0244 548 0 ШТИФТ ПРОСЕЧНОЙ 3  X 5 1

23 00 0077 476 0 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

24 00 0077 471 0 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ D 446 1

25 00 0077 472 0 АМОРТИЗАТОР 1

26 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 12

27 00 0235 535 0 ВИНТ 6-ГР. M10X55 12

28 00 0233 611 2 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BAU 4 DRR 50X80X8 1

29 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

30 00 0077 899 0 ВИЛКА 1  1)

30 00 0077 904 0 ВИЛКА 1  2)

31 00 0077 480 0 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 1

32 00 0077 912 2 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D70X442,5 1

33 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 7

34 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 7

35 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

36 00 0235 281 1 ВИНТ 6-ГР. M10X150 2

37 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

38 00 0090 121 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M16X1,5 1  3)

38 00 0090 120 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 1  4)

39 00 0235 614 0 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ 1  5)

39 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 4

40 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 1

40 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 4

40 00 0077 475 0 РЕДУКТОР РАСПРЕД. 1

40 00 0215 977 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 78X90X0,3 1

40 00 0215 978 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 78X90X0,4 1

1) Примечания bei Var.9509 (265 Kw)

2) Примечания bei Var.9363 (228 Kw)

JAGUAR 840-820

Количество 083   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 03010

ГЛАВНЫЙ РЕДУКТОР - ОТБОР МОЩНОСТИ

3) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

4) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

5) Примечания Pass-Schraube

JAGUAR 840-820

Количество 083   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 03010Количество 084   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03010

ОТБОР МОЩНОСТИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 912 2 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D70X442,5 1  1)

2 00 0215 947 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 55X100X4 LSTO 1

3 00 0243 452 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 211 E.TVP2 1

4 00 0077 913 3 ШКИВ РЕМЕННЫЙ 1

5 00 0077 915 2 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 60,3X10X18,5 1

6 00 0215 914 1 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6209-RS*-C4 1

7 00 0963 017 2 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 65X 85X1 ERS.D.
214774.

1

8 00 0235 189 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 85X3 1

9 00 0235 168 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 45X1,75 1

10 00 0609 425 1 ДИСК ВЕДУЩИЙ 1

11 00 0077 914 0 ШАЙБА ПОДКЛАДНАЯ D315X52,4 1

12 00 0077 502 0 ПОРШЕНЬ D165X28 1

13 00 0238 834 0 УПЛОТНЕНИЕ 165 X4 NBR70N 1

14 00 0077 916 0 КАРТЕР СЦЕПЛЕНИЯ 1

15 00 0008 543 0 ВТУЛКА 25,1X 30  X15 3

16 00 0236 850 0 ШАЙБА 27  X 43  X3 3

17 00 0077 504 0 ПАЛЕЦ D25X116 3

18 00 0077 505 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 7   X 26  X115 3

19 00 0234 377 0 ШАЙБА 13  X 40  X6 3

20 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 3

21 00 0239 145 0 ВИНТ 6-ГР. M12X160 3

22 00 0077 796 0 РЕМЕНЬ 1  2)

22 00 0077 797 0 РЕМЕНЬ 1  3)

23 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

24 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 6

25 00 0237 808 0 ВИНТ 6-ГР. M10X75 6

26 00 0649 282 0 СОЕДИНЕНИЕ ВРАЩАЮЩЕЕ 1

27 00 0244 202 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 12X1 1

28 00 0629 413 1 ШАЙБА СУПЕНЧАТАЯ D11,9X8,5 1

29 00 0630 211 1 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 4X10X 4,5 1

30 00 0629 687 1 ЕЛЕМЕНТ ВВЕРТЫВАЮЩ. 6KT 32X 55 1

31 00 0649 284 0 ШАЙБА УПОРНАЯ D25,15X8,5 1

32 00 0235 150 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 10X1 1

33 00 0235 895 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6000 Z 2

34 00 0630 206 0 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 1

35 00 0235 843 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 26X1,2 1

36 00 0649 283 0 ПОДАЧА МАСЛА D20X70 1

37 00 0239 475 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ W.ERS.D.2394751 1

1) Примечания siehe Bildtafel 83

2) Примечания bei Var.9509 (265 Kw)

3) Примечания bei Var.9363 (228 Kw)

JAGUAR 840-820

Количество 084   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03020Количество 085   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03020

ПРИВОД БАРАБАНА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 185 4 КОЛЕСО ЛОПАСТНОЕ 1  2)

2 00 0670 991 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A 12X 8X 98 1

3 00 0238 281 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 40X50 4

4 00 0629 046 1 КОЛЬЦО КОНИЧЕСКОЕ D 40 X13 2

5 00 0077 903 0 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. D229X120,5 1

6 00 0076 417 0 КОРОМЫСЛО D175X150 1

7 00 0242 824 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 12 6

8 00 0237 761 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 30 6

9 00 0076 404 0 РОЛИК НАТЯЖНОЙ 1

10 00 0076 406 0 ВТУЛКА D42XD35,1X49,7 1

11 00 0215 724 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207-RS*-C4 2

12 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 3

13 00 0235 194 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 110X4 2

14 00 0631 713 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 90X110 2

15 00 0215 722 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6014-RS*-C3 2

16 00 0077 895 0 РЫЧАГ НАТЯЖНОЙ 1  3)

16 00 0076 412 0 РЫЧАГ НАТЯЖНОЙ 1  4)

17 00 0076 416 0 ВТУЛКА R82,5X7,1X44 1

18 00 0076 435 0 КОЛЬЦО D78XD65X14,5 1

19 00 0215 721 0 ШАЙБА СТОПОРНАЯ MB 13 1

20 00 0211 943 0 ГАЙКА ШЛИЦЕВАЯ KM 13 -M65X2 1

21 00 0076 436 0 КОЛПАЧОК D50X29 1

22 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

23 00 0235 586 0 ВИНТ 6-ГР. M16X50 1

24 00 0235 495 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 25 1

25 00 0242 763 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 10 1

26 00 0076 433 0 КОЛЬЦО D37X17 1

27 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 2

28 00 0235 164 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 35X1,5 1

29 00 0234 433 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X1 2

30 00 0076 405 0 ПАЛЕЦ D60X144,5 1

31 00 0076 434 0 КОЛЬЦО D55X16 1

32 00 0242 754 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 6 2

33 00 0238 352 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X 22 2

34 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

35 00 0242 395 1 ВИНТ 6-ГР. M16X120 1

37 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 1

38 00 0235 182 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 52X2 2

39 00 0235 160 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 25X1,2 1

40 00 0234 059 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 42X 52X1 2

41 00 0215 723 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6205-RS*-C4 2

42 00 0077 898 0 РОЛИК НАПРАВЛ. D170X120,5 1  3)

42 00 0076 409 0 РОЛИК НАПРАВЛ. D170X140 1  4)

43 00 0076 411 0 ВТУЛКА R35X6X42 1

44 00 0076 410 0 ПАЛЕЦ D30X146 1

45 00 0238 014 0 ВИНТ 6-ГР. M12X170 1

46 00 0077 796 0 РЕМЕНЬ 1  3)

46 00 0077 797 0 РЕМЕНЬ 1  4)

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 48800612
bis Maschinen - Nr. 48700225

2) Примечания siehe Bildtafel 78

3) Примечания bei Var.9509 (265 Kw)

JAGUAR 840-820

Количество 085   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 03020

ПРИВОД БАРАБАНА  1)

4) Примечания bei Var.9363 (228 Kw)

JAGUAR 840-820

Количество 085   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 03020Количество 085A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03020

ПРИВОД БАРАБАНА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 502 1 КОЛЕСО ЛОПАСТНОЕ 1  2)

2 00 0239 338 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A 14X 9X 90 1

3 00 0238 387 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 45X55X3,0 4

4 00 0661 266 0 КОЛЬЦО КОНИЧЕСКОЕ D45XD56X18 2

5 00 0078 396 0 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. D229X184 1  3)

6 00 0078 394 0 КОЛПАЧОК D55X29 1

7 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

8 00 0242 466 0 ВИНТ 6-ГР. M16X60 1

9 00 0078 505 0 РОЛИК НАТЯЖНОЙ МОНТ. 1

10 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 2

11 00 0234 433 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X1 2

12 00 0178 272 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 6207 JV 2

13 00 0215 724 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207-RS*-C4 2

14 00 0076 404 0 РОЛИК НАТЯЖНОЙ 1

15 00 0076 509 0 ВТУЛКА D42X35,1X49,1 1

16 00 0078 506 0 ПАЛЕЦ D55X120,9 1

17 00 0067 736 0 РОЛИК НАПРАВЛ. 1  4)

17 00 0078 508 0 РОЛИК НАПРАВЛ. 6-RILLIG 1  5)

17 00 0067 735 0 РОЛИК НАПРАВЛ. 3-RILLIG 1  6)

17 00 0078 507 0 РОЛИК НАПРАВЛ. 7-RILLIG 1  5)

18 00 0078 523 0 ВТУЛКА D33,7X25,1X41,4 2

19 00 0235 182 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 52X2 2

20 00 0234 059 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 42X 52X1 2

21 00 0216 125 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 6205 ZJV 2

22 00 0215 723 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6205-RS*-C4 2

23 00 0067 737 0 РОЛИК НАПРАВЛ. D169X101 1  4)

23 00 0077 898 0 РОЛИК НАПРАВЛ. D170X120,5 1  5)

23 00 0067 737 0 РОЛИК НАПРАВЛ. D169X101 1  6)

23 00 0076 409 0 РОЛИК НАПРАВЛ. D170X140 1  5)

24 00 0078 524 0 ВТУЛКА D33,7X25,1X41,4 1

25 00 0078 509 0 ВАЛ ОПОРНЫЙ D25X145 1

26 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 1

27 00 0239 017 0 ВИНТ 6-ГР. M12X170 1

28 00 0077 796 0 РЕМЕНЬ 1  7)

28 00 0077 797 0 РЕМЕНЬ 1  8)

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 48800613
ab Maschinen - Nr. 48700226

2) Примечания siehe Bildtafel 78

3) Примечания 6-Rillig

4) Примечания bei Jaguar 840
ab Nr. 49102701

5) Примечания bis Nr. 49102700

6) Примечания bei Jaguar 820
ab Nr. 49102701

7) Примечания bei Jaguar 840

8) Примечания bei Jaguar 820

JAGUAR 840-820

Количество 085A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03020Количество 086   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03020

СМАЗОЧНЫЕ ТРУБКИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 3

2 00 0688 753 0 ПЛАНКА СМАЗОЧНАЯ 16X18X60 1

3 00 0235 505 0 ВИНТ 6-ГР. M06X30 2

3 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

3 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

4 00 0078 483 0 ПАКЕТ ШЛАНГОВ NR. 666-36851-5 1

5 00 0215 394 0 ХОМУТ D1-24X20 2

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 48800612
bis Maschinen - Nr. 48700225
Pos. 1 - 3
nicht bei Var. 9178

JAGUAR 840-820

Количество 086   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03020Количество 087   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03020

НАТЯЖНОЕ УСТРОЙСТВО ПРИВОДА БАРАБАНА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 422 0 ПЛАСТИНА 16X78X120 1

2 00 0502 511 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X25X20-F=3 2

2 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

3 00 0076 421 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 4,0X0357X0507 1

4 00 0076 437 0 СКОБА 1

5 00 0211 588 0 ГАЙКА 6-ГР. M24 1

6 00 0076 426 0 ШАЙБА D65X25X6 1

7 00 0077 892 1 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ 1  2)

7 00 0077 907 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ 1  3)

8 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 4

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

9 00 0076 427 2 НАТЯЖНИК 1

10 00 0076 432 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 10X 56X1100 1

11 00 0078 201 0 ДЕРЖАТЕЛЬ КЛЕПАН. 1  4)

11 00 0215 766 0 ВИНТ 6-ГР. M22X120 1  5)

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 48800612
bis Maschinen - Nr. 48700225

2) Примечания bei Var.9509 (265 Kw)

3) Примечания bei Var.9363 (228 Kw)

4) Примечания ab Nr. 48800148
ab Nr. 48700027

5) Примечания BEFINDET SICH IM
WERKZEUGKASTEN

JAGUAR 840-820

Количество 087   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03020Количество 087A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03020

НАТЯЖНОЕ УСТРОЙСТВО ПРИВОДА БАРАБАНА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 892 1 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ 1  2)

1 00 0077 907 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ 1  3)

2 00 0076 426 0 ШАЙБА D65X25X6 1

3 00 0211 588 0 ГАЙКА 6-ГР. M24 1

4 00 0078 521 0 НАТЯЖНИК 1

5 00 0242 263 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 45(CN
200052)REF.02

1

6 00 0242 824 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 12 1

7 00 0076 910 0 ВТУЛКА D50X41,4 1

8 00 0076 434 0 КОЛЬЦО D55X16 1

9 00 0242 754 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 6 2

10 00 0238 352 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X 22 1

11 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

12 00 0242 394 0 ВИНТ 6-ГР. M16X100 1

13 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 1

14 00 0008 551 0 ВТУЛКА 30 X 34  X30 2

15 00 0236 552 0 ШПИЛЬКА M10X 8 2

16 00 0500 309 2 КОЛЬЦО УСТАНОВ. A30E8X45X15/M10 2

17 00 0502 511 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X25X20-F=3 4

17 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 4

17 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 4

18 00 0078 386 0 ПАЛЕЦ D44X269 1

19 00 0078 384 0 ШАЙБА D100X18 1

20 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 3

21 00 0237 874 0 ВИНТ 6-ГР. M10X35 3

22 00 0078 388 0 ДЕРЖАТЕЛЬ РОЛИКА 1  4)

23 00 0078 387 0 СТОЙКА 60X8X905 1

24 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 1

25 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 1

26 00 0076 432 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 10X 56X1100 1

27 00 0076 437 0 СКОБА 1

28 00 0502 511 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X25X20-F=3 2

28 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

28 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

29 00 0076 422 0 ПЛАСТИНА 16X78X120 1

30 00 0076 421 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 4,0X0357X0507 1

31 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 4

31 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

31 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 48800613
ab Maschinen - Nr. 48700226

2) Примечания bei Jaguar 840

3) Примечания bei Jaguar 820

4) Примечания mit Pos. 10, 11

JAGUAR 840-820

Количество 087A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03020Количество 088   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03020

ЗАЩИТА РЕМНЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 460 1 ЗАЩИТА РЕМНЯ 1

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 6

3 00 0237 383 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 4

4 00 0076 480 1 ЗАЩИТА 1

5 00 0235 540 0 ВИНТ 6-ГР. M10X80 2

6 00 0076 463 3 ЗАЩИТА РЕМНЯ 1

7 00 0076 455 0 КРЫШКА 2,5X213X341 1  1)

7 00 0076 467 0 ЩИТОК 1,5X135,3X635,4 1  2)

8 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4  1)

8 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4  1)

8 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 8  1)

8 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 6  2)

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 6  2)

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 6  2)

9 00 0238 469 2 РУЧКА ЗВЕЗДООБР. 50-M10 1

10 00 0065 699 0 ШАЙБА 11  X 50  X3 1

11 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

12 00 0068 853 0 ВТУЛКА 2

13 00 0900 417 0 ПРУЖИНА СЖАТ.ВНУТ 2   X 19  X 28 1

14 00 0068 852 0 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ RD10X1196 1  3)

15 00 0093 021 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 3  X 18 1

16 00 0235 098 0 ШПЛИНТ 6,3X 63 1

17 00 0238 292 0 ШАЙБА 10,5X 22  X1 1

18 00 0632 119 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X60 1

19 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

20 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

1) Примечания ab Nr. 49103732

2) Примечания bis Nr. 49103731

3) Примечания siehe Bildtafel 182b

JAGUAR 840-820

Количество 088   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03030Количество 089   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03030

РЕМЕННЫЙ ПРИВОД, ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ - ПОДАЮЩИЙ ВАЛОК

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0233 323 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 6

2 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 6

3 00 0984 738 0 КОРОМЫСЛО D260X 182 1

4 00 0984 679 0 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. D500X 121,8 1

5 00 0215 144 0 ВИНТ 6-ГР. M12X50 6

6 00 0233 699 0 ШКИВ НАТЯЖНОЙ 20 DAC 320/5-7M 2

7 00 0238 009 0 ВИНТ 6-ГР. M20X65 2

8 00 0984 743 0 КОЛЬЦО КОНИЧЕСКОЕ D 84X  60X  28 2

9 00 0984 739 0 ШАЙБА 80X 21X  15 2

10 00 0984 885 0 РЕМЕНЬ 1

11 00 0236 514 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X 30 2

12 00 0984 677 0 ШКИВ ВЕДУЩИЙ 1

13 00 0212 641 0 КОЛЬЦО ВНУТР. IR 90X100X30 1

14 00 0237 947 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 2

15 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 4

16 00 0984 907 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ V 10 1

17 00 0234 281 0 ШАЙБА 11  X 26  X2 4

17 00 0205 097 1 АЭРОЗОЛЬНЫЙ БАЛЛОНЧИК MC LUBE 205 PS 1  1)

1) Примечания ZUM RIEMENSCHUTZ

JAGUAR 840-820

Количество 089   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03030Количество 090   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03030

ЗАЩИТА РЕМНЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 762 2 ЗАЩИТА РЕМНЯ 1

2 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 2

2 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

2 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

3 00 0234 320 0 ШАЙБА 8,4X 23  X3 4

4 00 0984 764 3 ДЕРЖАТЕЛЬ 3X  78X 237 1

5 00 0236 697 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 22X30X1 1

6 00 0924 882 0 ШТЕКЕР D 3,6X 52 1

7 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 1

8 00 0237 816 0 ШАЙБА 8,4 1

JAGUAR 840-820

Количество 090   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03040Количество 091   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03040

ПРИВОД КОРНКРЕКЕРА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 141 1 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. 1

2 00 0630 283 1 ШПОНКА С ГОЛОВКОЙ 12X 8X 63 1

3 00 0076 403 1 РЕМЕНЬ 1

4 00 0234 385 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35 X 45 3

5 00 0077 147 1 РОЛИК НАТЯЖНОЙ 1

6 00 0077 144 2 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. 1

7 00 0236 318 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 80X2,5 2

8 00 0234 435 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 63X80X1 2

9 00 0244 285 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6307-RS*-C3 2

10 00 0077 149 0 ВТУЛКА D45,15X16 1

11 00 0077 150 0 КОЛПАЧОК D45,15X28 1

12 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

13 00 0235 585 0 ВИНТ 6-ГР. M16X45 1

14 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 1

15 00 0239 156 0 ШТУЦЕР LL 5-M8X1 KEG 2

16 00 0077 208 0 ТРУБОПРОВОД 1

17 00 0239 157 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ A LL5 2

18 00 0408 614 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ LL5 2

JAGUAR 840-820

Количество 091   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03040Количество 092   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03040

ПРИВОД КОРНКРЕКЕРА, НАТЯЖНИК

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0242 379 0 ВИНТ 6-ГР. M12X110 1

2 00 0077 151 0 ШАЙБА 12,5X30,15X8 1

3 00 0077 146 0 РОЛИК НАТЯЖНОЙ 1

4 00 0077 145 0 РОЛИК НАТЯЖНОЙ D 140 1

5 00 0235 182 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 52X2 2

6 00 0234 059 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 42X 52X1 2

7 00 0215 723 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6205-RS*-C4 2

8 00 0077 148 0 ВТУЛКА D35,15X20 1

9 00 0077 152 0 ПАЛЕЦ D30,15X72 1

10 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 1

11 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 1

12 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

13 00 0234 301 0 ШАЙБА 26  X 34  X2 2

14 00 0008 534 0 ВТУЛКА 26  X 30  X24 2

15 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

16 00 0235 097 0 ШПЛИНТ 5  X 36 1

17 00 0234 297 0 ШАЙБА 23  X 34  X2 1

18 00 0008 523 0 ВТУЛКА 22  X 26  X13 2

19 00 0603 101 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ 1

20 00 0077 153 2 ДЕРЖАТЕЛЬ РОЛИКА 1

21 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

22 00 0237 033 0 ШПЛИНТ 6,3X 40 1

23 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 1

24 00 0235 089 0 ШПЛИНТ 4  X 22 1

25 00 0629 571 0 ВИЛКА С РЕЗЬБОЙ 1

26 00 0234 377 0 ШАЙБА 13  X 40  X6 1

27 00 0077 157 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

28 00 0077 169 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 6,3 X 38  X380 1

JAGUAR 840-820

Количество 092   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03040Количество 093   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03040

ПРИВОД КОРНКРЕКЕРА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 143 1 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. 1

2 00 0776 068 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A 10X 8X 40 2

3 00 0688 484 0 ШАЙБА ЗАЖИМНАЯ D55X10 2

4 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

5 00 0238 946 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 2

6 00 0077 142 1 ШКИВ РЕМЕННЫЙ 1

JAGUAR 840-820

Количество 093   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03050Количество 094   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03050

ПРИВОД ПИТАТЕЛЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 885 0 РЕМЕНЬ 1

2 00 0213 825 0 ШПИЛЬКА M10X1,25X8 1

3 00 0616 067 1 КОЛЬЦО ЗАЖИМНОЕ 35 1

4 00 0930 649 0 ПОДШИПНИК КОЛЬЦА GRAE 35 NPPB OSR 1

5 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 1

6 00 0984 506 1 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. 1

7 00 0984 507 2 НАПРАВЛЯЮЩАЯ GESCHW 1

8 00 0665 666 0 ШТЕКЕР 3X77 2

9 00 0931 436 0 ШНУР MIT S-HAKEN 2

10 00 0233 396 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30-MKL 3

11 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 3

12 00 0945 223 1 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1

13 00 0007 615 0 ШПОНКА С ГОЛОВКОЙ 10X 8X 50 1

14 00 0984 501 0 ВАЛ КПП 37X1175 1

14 00 0205 097 1 АЭРОЗОЛЬНЫЙ БАЛЛОНЧИК MC LUBE 205 PS 1  1)

1) Примечания ZUM RIEMENSCHUTZ

JAGUAR 840-820

Количество 094   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03050Количество 095   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03050

НАТЯЖЕНИЕ РЕМНЯ, ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ - ПОДАЮЩИЙ ВАЛОК

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0244 223 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X50 1

2 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 7

3 00 0237 953 0 ШАЙБА 8,5X 25  X3 1

4 00 0235 182 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 52X2 2

5 00 0215 517 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6205-2RS*-C3 2

6 00 0235 160 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 25X1,2 2

7 00 0629 745 0 ПАЛЕЦ 25H9X79 1

8 00 0671 391 1 РОЛИК НАТЯЖНОЙ D 160 1

9 00 0636 633 0 ОСЬ ШАРНИРА D10X65 1

10 00 0931 111 0 ШТЕКЕР D 3,6X 52 2

11 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

12 00 0984 859 0 РЫЧАГ ЗАЖИМНОЙ 1

13 00 0008 534 0 ВТУЛКА 26  X 30  X24 2

14 00 0984 857 1 ПРУЖИНА КРУЧЕНИЯ 5   X 50 1

15 00 0235 652 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 45-N 1

16 00 0234 171 0 ШАЙБА ПОДГОН. S 26X46X2 1

17 00 0560 135 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D51,5-F 2

18 00 0089 300 0 ГИДРОЦИЛИНДР D30X165HUB 1  1)

19 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 1  2)

20 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 2  3)

21 00 0233 503 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 25 2

22 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 6

23 00 0984 868 0 СКОБА 6X 120X 167 1

24 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

25 00 0068 865 1 АДАПТЕР D30X37 1  4)

25 00 0984 869 0 СКОБА 30X 6X 110 1  2)

26 00 0931 111 0 ШТЕКЕР D 3,6X 52 2

27 00 0680 829 0 ОСЬ ШАРНИРА D10X90 1

28 00 0235 124 3 ШАЙБА 12 2

29 00 0212 610 0 РЫМ-БОЛТ LBM12LX 60-LH 1

30 00 0212 612 0 ГАЙКА СТЯЖНАЯ SP M12 1

31 00 0233 857 0 РЫМ-БОЛТ LBM12X 70 1

32 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 2

33 00 0233 582 0 ПАЛЕЦ B12H11X 35X4 1

34 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 1

35 00 0211 325 0 ПАЛЕЦ B12H11X 60 1

36 00 0522 165 0 ПРУЖИНА ЧЕКИ 5  X130 1

37 00 0233 124 1 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 30X 42X1 2

38 00 0008 550 0 ВТУЛКА 30  X 34  X21 2

39 00 0984 849 0 РЫЧАГ 1

40 00 0984 854 0 КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ 40X 40X 70 1

41 00 0236 937 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 20 2

42 00 0984 875 1 БОЛТ ПРАВЫЙ 1

43 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

44 00 0984 872 0 БОЛТ ЛЕВЫЙ 1

45 00 0215 210 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 17X 24 3

45 00 0233 340 0 ШАЙБА 17  X 26  X3 1

46 00 0242 260 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 25 1  4)

1) Примечания siehe Bildtafel 171

2) Примечания bis Nr. 49103731

3) Примечания (3)

4) Примечания ab Nr. 49103732

JAGUAR 840-820

Количество 095   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 096   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0984 186 3 РЕДУКТОР 1  1)

0 00 0984 162 2 РЕДУКТОР 1  2)

0 00 0984 022 1 РЕДУКТОР 1  3)

1 00 0212 555 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 65X10 1

2 00 0234 450 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 35X2,5 1

3 00 0234 385 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35 X 45 1

3 00 0234 431 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X45X1 1

3 00 0234 420 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X45X0,5 1

3 00 0234 408 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X45X0,3 1

3 00 0234 395 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X 45X0,1 1

4 00 0212 554 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 65X2,5 1

5 00 0971 651 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 34,925X65,088X18,03
4

1

6 00 0212 550 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 52X65 1

7 00 0212 554 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 65X2,5 1

8 00 0984 041 1 ТРУБА РАСПОРНАЯ 42,4X2,9 X  25 1

9 00 0984 172 0 ЗВЕЗДОЧКА D 99,6X  56,9 1  4)

9 00 0984 040 0 ЗВЕЗДОЧКА Z 15 1  5)

10 00 0213 759 0 ЗВЕНО СОЕДИНИТ. E-12A-3 1  4)

10 00 0212 728 0 ЗВЕНО СОЕДИНИТ. E-12B-3 1  5)

11 00 0213 771 0 ЦЕПЬ РОЛИКОВАЯ 12A-3X32ETR128A 1  4)

11 00 0212 557 0 ЦЕПЬ РОЛИКОВАЯ 12B-3X32 E 1  5)

12 00 0984 163 1 КОРПУС РЕДУКТОРА 1  4)

12 00 0984 023 3 КОРПУС РЕДУКТОРА 1  5)

13 00 0921 230 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 72X 9 1

14 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 1

15 00 0234 425 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X0,5 1

15 00 0234 388 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 56X 72 1

16 00 0235 916 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 1  6)

17 00 0234 452 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 45X2,5 1

18 00 0238 387 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 45X55X3,0 1

19 00 0984 042 2 ТРУБА РАСПОРНАЯ 48,3X5,6 X  17 1

20 00 0233 999 0 ВИНТ 6-ГР. M10X35-MKL 14

21 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 14

22 00 0984 173 0 ЗВЕЗДОЧКА D129,7X  56,9 1  4)

22 00 0984 045 0 ЗВЕЗДОЧКА Z 20 1  5)

23 00 0984 044 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ 50  X4   X  80 1

24 00 0984 024 1 КРЫШКА РЕДУКТОРА 1

25 00 0242 377 0 ШТИФТ ЦИЛИНДРИЧ. 16X 32 2

26 00 0233 075 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 68X79,5X1 1

26 00 0233 074 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,5 1

26 00 0233 174 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,3 1

26 00 0233 072 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,1 1

27 00 0236 008 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32010 X/Q 1

28 00 0984 039 1 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. Z 21 1

29 00 0235 724 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА B1SL 35X 62X12 1

30 00 0233 632 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X12-MKL 2

31 00 0980 385 0 ЗАЩИТА 1

32 00 0984 043 0 ВАЛ ВЫХОДНОЙ 45X 274 1

33 00 0234 423 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 45X55X0,5 1

34 00 0243 436 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 207 E TN-
35X72X17

1

34 00 0986 609 1 КОМПЛЕКТ РЕМОНТН. SFH (USA)    S 1  7)

JAGUAR 840-820

Количество 096   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

1) Примечания AB NR. 986036.0-1001

2) Примечания VON 62131031-62131850

3) Примечания BIS NR. 62131030

4) Примечания ab Nr. 62131031

5) Примечания bis Nr. 62131030

6) Примечания (2)

7) Примечания KPL. MIT KETTE

JAGUAR 840-820

Количество 096   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 097   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0984 186 3 РЕДУКТОР 1  1)

0 00 0984 162 2 РЕДУКТОР 1  2)

0 00 0984 022 1 РЕДУКТОР 1  3)

1 00 0211 744 0 УПЛОТНЕНИЕ 20,22X3,53 1

2 00 0984 062 1 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕН. 1

3 00 0984 061 0 ВАЛ УПРАВЛЕНИЯ 32X 167,5 1

4 00 0631 147 0 УПЛОТНЕНИЕ 25   X3   -N 1

5 00 0238 503 0 ШПИЛЬКА M 8X12 1

6 00 0212 550 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 52X65 1

6 00 0212 551 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,5 1

6 00 0212 552 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,3 1

6 00 0212 553 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,1 1

7 00 0212 554 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 65X2,5 1

8 00 0212 555 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 65X10 1

9 00 0212 260 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 80X12 1

10 00 0236 318 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 80X2,5 1

11 00 0211 098 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 68X79,5X3 1

11 00 0233 074 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,5 1

11 00 0233 174 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,3 1

11 00 0233 072 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,1 1

12 00 0236 008 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32010 X/Q 1

13 00 0984 038 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z 22 1

14 00 0233 626 1 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 40X55X1 1

14 00 0233 625 1 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 40X55X0,5 1

14 00 0233 624 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 40X55X0,3 1

14 00 0212 556 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 40X55X0,1 1

15 00 0655 097 0 ШАЙБА ОСЕВАЯ AS 4060 2

16 00 0655 085 0 ПОДШИПНИК AXK 4060 1

17 00 0984 035 0 КОЛЕСО РЕВЕРСА Z=20 1

18 00 0211 605 0 СЕПАРАТОР K 40X48X20 4

19 00 0984 166 0 ВАЛ РЕВЕРСА 50X 267 1  4)

19 00 0984 029 1 ВАЛ РЕВЕРСА 50X 267 1  5)

20 00 0984 034 1 МУФТА ВКЛЮЧ. 82X  54 1

21 00 0984 165 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ D 40,2X 45X17,5 1  4)

21 00 0984 033 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ 48,3X4,05X  20 1  5)

22 00 0984 164 1 ПЕРЕДАЧА ЗУБЧАТАЯ 1  4)

22 00 0987 884 0 ШАЙБА УПОРНАЯ 1

22 00 0984 030 0 ПЕРЕДАЧА ЗУБЧАТАЯ 1  5)

23 00 0212 549 0 КОЛЬЦО РАБОЧЕЕ LS 4060 1

24 00 0971 651 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 34,925X65,088X18,03
4

1

25 00 0911 027 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35X55X3 1  4)

1) Примечания AB NR. 986036.0-1001

2) Примечания VON 62131031-62131850

3) Примечания BIS NR. 62131030

4) Примечания ab Nr. 62131031

5) Примечания bis Nr. 62131030

JAGUAR 840-820

Количество 097   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 098   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0984 186 3 РЕДУКТОР 1  1)

0 00 0984 162 2 РЕДУКТОР 1  2)

0 00 0984 022 1 РЕДУКТОР 1  3)

1 00 0212 550 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 52X65 1

1 00 0212 551 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,5 1

1 00 0212 552 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,3 1

1 00 0212 553 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,1 1

2 00 0212 554 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 65X2,5 2

3 00 0212 555 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 65X10 1

4 00 0971 651 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 34,925X65,088X18,03
4

2

5 00 0233 820 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 35X50X2 1

6 00 0984 049 0 ШАЙБА GESCHW 1

7 00 0984 183 0 ШЕСТЕРНЯ ДВОЙНАЯ Z=15/22 1

8 00 0984 046 0 ВАЛ РЕДУКТОРА 45X 238 1

9 00 0234 452 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 45X2,5 1

10 00 0238 387 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 45X55X3,0 1

11 00 0984 047 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z 28 1

12 00 0911 027 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35X55X3 1

1) Примечания AB NR. 986036.0-1001

2) Примечания VON 62131031-62131850

3) Примечания BIS NR. 62131030

JAGUAR 840-820

Количество 098   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 099   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0984 186 3 РЕДУКТОР 1  1)

0 00 0984 162 2 РЕДУКТОР 1  2)

0 00 0984 022 1 РЕДУКТОР 1  3)

1 00 0233 800 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 22X 32 4

1 00 0233 691 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 22X 30X0,5 1

2 00 0984 072 2 ПАЛЕЦ ВКЛЮЧЕНИЯ 2

3 00 0236 901 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8X 36-N 2

4 00 0235 650 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 36-N 2

5 00 0233 290 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 12  X 36 2

6 00 0984 071 1 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕН. 2

7 00 0984 070 0 ВАЛ УПРАВЛЕНИЯ 25H9X 164 2

8 00 0212 560 0 ГАЙКА ШЛИЦЕВАЯ GUA M24X1,5 2

9 00 0233 231 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,25X  6,3X 25 2

10 00 0244 637 0 ШАРИК СТАЛЬНОЙ 9,525 G28 2

11 00 0237 848 0 ШПИЛЬКА M 8X12 2

12 00 0235 157 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 22X1,2 2

13 00 0233 324 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 2

14 00 0984 075 2 ДИСК ВКЛЮЧ. 2

15 00 0984 154 0 БОЛТ СТОПОРНЫЙ 2

16 00 0984 074 1 ШАЙБА СТОПОРНАЯ 4X 100X 144 1

17 00 0633 460 0 УПЛОТНЕНИЕ 22,2 X3   -N 2

1) Примечания AB NR. 986036.0-1001

2) Примечания VON 62131031-62131850

3) Примечания BIS NR. 62131030

JAGUAR 840-820

Количество 099   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 100   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0984 186 3 РЕДУКТОР 1  1)

0 00 0984 162 2 РЕДУКТОР 1  2)

0 00 0984 022 1 РЕДУКТОР 1  3)

1 00 0234 886 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА A  50X 72X 8 1

2 00 0212 554 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 65X2,5 2

3 00 0212 550 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 52X65 1

3 00 0212 551 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,5 1

3 00 0212 552 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,3 1

3 00 0212 553 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,1 1

4 00 0212 555 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 65X10 1

5 00 0984 025 0 ВАЛ РЕДУКТОРА 50X 319 1

6 00 0984 026 3 МУФТА ВКЛЮЧ. 92X 110 1

7 00 0211 097 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 40X55X4 2

8 00 0971 651 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 34,925X65,088X18,03
4

2

9 00 0911 027 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35X55X3 2

10 00 0984 027 2 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z 15 1

11 00 0211 605 0 СЕПАРАТОР K 40X48X20 4

12 00 0984 028 2 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z 17 1

13 00 0212 549 0 КОЛЬЦО РАБОЧЕЕ LS 4060 1

1) Примечания AB NR. 986036.0-1001

2) Примечания VON 62131031-62131850

3) Примечания BIS NR. 62131030

JAGUAR 840-820

Количество 100   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 101   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0984 186 3 РЕДУКТОР 1  1)

0 00 0984 162 2 РЕДУКТОР 1  2)

0 00 0984 022 1 РЕДУКТОР 1  3)

1 00 0239 021 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A 20 1

2 00 0211 744 0 УПЛОТНЕНИЕ 20,22X3,53 1

3 00 0984 068 0 ЕЛЕМЕНТ ВВЕРТЫВАЮЩ. 6KT. 60X  43 1

4 00 0704 127 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 20X28X0,5 2

5 00 0984 067 0 УПОР 45H9X  10 1

6 00 0212 548 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 4   X 40  X105 1

7 00 0966 685 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 20X 23X 15 2

8 00 0984 064 0 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕН. 1

9 00 0238 312 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 20X28 1

10 00 0984 063 1 ВАЛ УПРАВЛЕНИЯ 25F8X 205 1

11 00 0631 147 0 УПЛОТНЕНИЕ 25   X3   -N 1

12 00 0984 069 0 БОЛТ СТОПОРНЫЙ GN 617.1-8-A-NI 1  4)

12 00 0211 729 0 ВИНТ 6-ГР. M16X1,5X 25 1  5)

13 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

14 00 0984 066 0 ЭЛЕМЕНТ НАЖИМНОЙ GN 615.1 M12-BS 4

1) Примечания AB NR. 986036.0-1001

2) Примечания VON 62131031-62131850

3) Примечания BIS NR. 62131030

4) Примечания nicht bei
Var. 9192, 9577

5) Примечания bei Var. 9192, 9577

JAGUAR 840-820

Количество 101   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 102   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0984 186 3 РЕДУКТОР 1  1)

0 00 0984 162 5 РЕДУКТОР NZ.995010.0 BL1 1  2)

0 00 0984 022 1 РЕДУКТОР 1  3)

1 00 0235 190 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 90X3 1

2 00 0234 391 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 70X 90 1

2 00 0234 436 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X90X1 1

2 00 0234 428 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X90X0,5 1

2 00 0234 417 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X90X0,3 1

2 00 0234 404 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X90X0,1 1

3 00 0233 570 1 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6210-2RS* 1

4 00 0984 057 1 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. Z 15 1

5 00 0915 687 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 45X 50X 40 2

6 00 0212 558 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ BR 50 / SB 50 3

7 00 0984 053 0 СТУПИЦА ПОВОДКОВ. 146X 203 1

8 00 0233 932 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 80X100X10 1

9 00 0215 338 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. BABSL 45X62X7 1

10 00 0212 555 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 65X10 1

11 00 0212 554 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 65X2,5 1

12 00 0212 550 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 52X65 1

12 00 0212 551 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,5 1

12 00 0212 552 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,3 1

12 00 0212 553 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,1 1

13 00 0234 450 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 35X2,5 1

14 00 0234 385 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35 X 45 1

15 00 0932 989 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 45X75X3 1

16 00 0984 189 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z 33 1

17 00 0234 391 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 70X 90 2

18 00 0235 172 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 70X2,5 2

19 00 0984 182 0 ШЕСТЕРНЯ ДВОЙНАЯ Z=19/26 1

19 00 0984 054 0 ШЕСТЕРНЯ ДВОЙНАЯ Z=19/29 1  4)

20 00 0243 655 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32014 X 1

21 00 0610 304 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A 10X 8X 80 1

22 00 0971 651 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 34,925X65,088X18,03
4

1

23 00 0911 027 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35X55X3 1

24 00 0984 056 2 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. Z=28/25 1

25 00 0984 052 2 ВАЛ СЦЕПЛЕНИЯ 45H7X 487 1

26 00 0673 426 0 ШАЙБА УПОРНАЯ AS 4565 2

27 00 0212 559 0 РОЛИКОПОДШ.ИГОЛЬЧ AXK 4565 1

28 00 0213 563 0 ШАЙБА 45X65X0,1 1

29 00 0213 564 0 ШАЙБА 45X65X0,3 1

1) Примечания AB NR. 986036.0-1001

2) Примечания VON 62131031-62131850

3) Примечания BIS NR. 62131030

4) Примечания bei Getriebe 984 162.5

JAGUAR 840-820

Количество 102   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 103   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 092 0 РЫЧАГ 1

2 00 0212 578 0 РУКОЯТКА D 16X100  WEGA 2

3 00 0984 078 1 РЫЧАГ ПЕРЕКЛЮЧ. 1

4 00 0235 555 0 ВИНТ 6-ГР. M12X55 1

5 00 0234 283 0 ШАЙБА 13  X 26  X2 1

6 00 0984 095 0 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 18H9X  40,5 1

7 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

8 00 0235 089 0 ШПЛИНТ 4  X 22 1

9 00 0710 759 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X20 1

10 00 0233 267 0 ЗВЕНО ЗАМЫКАЮЩЕЕ E-12B-2 2

11 00 0212 577 0 ЦЕПЬ РОЛИКОВАЯ 12B-2X 14 E 2

12 00 0984 104 0 ЗАЩИТА МУФТЫ СЦ. 2

13 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 2

14 00 0237 800 0 ВИНТ 6-ГР. M06X60 2

16 00 0238 292 0 ШАЙБА 10,5X 22  X1 1

17 00 0215 438 0 ШПИЛЬКА M10X 25 1

18 00 0984 496 0 ЗВЕЗДОЧКА Z 14  3/4Z 1

19 00 0237 983 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M 6 2

JAGUAR 840-820

Количество 103   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 104   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0984 186 3 РЕДУКТОР 1  1)

0 00 0984 162 2 РЕДУКТОР 1  2)

0 00 0984 022 1 РЕДУКТОР 1  3)

1 00 0243 436 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 207 E TN-
35X72X17

1

2 00 0233 820 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 35X50X2 2

3 00 0984 059 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z 32 1

4 00 0984 058 1 ВАЛ РЕДУКТОРА 45X 127,5 1

5 00 0235 916 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 1

6 00 0766 588 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5-M=5 1

7 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 1

8 00 0239 160 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35-MKL 1

9 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 1

10 00 0234 377 0 ШАЙБА 13  X 40  X6 1

11 00 0980 644 0 КОЛЬЦО ЦЕНТРИР. 1

12 00 0984 060 1 ЗВЕЗДОЧКА Z 14 1

13 00 0633 531 0 УПЛОТНЕНИЕ 30,2 X3   -N 1

14 00 0212 576 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 50X 72X 8 1

15 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 1

16 00 0234 388 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 56X 72 1

1) Примечания AB NR. 986036.0-1001

2) Примечания VON 62131031-62131850

3) Примечания BIS NR. 62131030

JAGUAR 840-820

Количество 104   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 105   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 111 2 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 1

2 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 5

3 00 0239 049 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 5

4 00 0980 785 1 ВТУЛКА 1

5 00 0984 137 1 КРОНШТЕЙН 15X 153X 393 1

6 00 0212 229 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6007-2RS*-C3 1

7 00 0233 488 0 ШАЙБА 17  X 45  X8 1

8 00 0236 159 0 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M16-KK 1

9 00 0984 122 1 КРЕПЛЕНИЕ 1

10 00 0212 654 0 ПРУЖИНА ТАРЕЛЬЧ. A 80 12

11 00 0984 125 1 ШАЙБА 1

12 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 2

13 00 0008 551 0 ВТУЛКА 30 X 34  X30 2

14 00 0234 306 0 ШАЙБА 30,5X 42  X2 9

14 00 0234 240 0 ШАЙБА 30,5X 42  X1 3

15 00 0235 651 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 40-N 4

16 00 0242 394 0 ВИНТ 6-ГР. M16X100 1

17 00 0234 349 0 ШАЙБА 30,5X 42  X3 1

17 00 0234 135 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 30,5X42X0,5 1

18 00 0984 128 0 ВТУЛКА 30  X 34  X25 2

19 00 0984 109 0 ЗАЩЕЛКА 1

20 00 0984 121 0 ВТУЛКА 1

21 00 0238 105 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 30X2 2

22 00 0234 240 0 ШАЙБА 30,5X 42  X1 2

23 00 0234 306 0 ШАЙБА 30,5X 42  X2 2

23 00 0234 135 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 30,5X42X0,5 1

24 00 0984 110 1 ЗАЩЕЛКА 1

25 00 0984 129 0 ПАЛЕЦ 30H9X 111 1

26 00 0236 969 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 4  X 28 1

27 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 2

28 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 2

29 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

30 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

JAGUAR 840-820

Количество 105   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 106   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0244 359 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 20 8

2 00 0980 313 0 ФЛАНЕЦ 1

3 00 0984 120 2 МУФТА ПРЕДОХРАН. 1

4 00 0244 058 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 40X2,5 2

5 00 0233 627 1 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 40X55X2 2

6 00 0233 626 1 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 40X55X1 4

7 00 0984 140 1 ТРУБА ЗАЩИТНАЯ 1

8 00 0012 316 0 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

10 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 7

11 00 0215 403 0 ХОМУТ A1-12X20-8,4 3

12 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 1

13 00 0984 155 2 СОЛЕНОИД 1

14 00 0984 131 2 ПЛАСТИНА D 90X  6 1

15 00 0238 416 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X110 3

16 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 7

17 00 0212 300 0 ПАЛЕЦ B- 6X30 1

18 00 0237 786 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

19 00 0984 135 1 РОЛИК НАТЯЖНОЙ 18H10X  11 1

20 00 0236 911 2 ШАЙБА 6,0 3

21 00 0984 134 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ 20X 20X  27,5 1

22 00 0234 271 0 ШАЙБА 8,4X 23  X2 2

23 00 0608 362 1 ВТУЛКА ИЗОЛИРУЮЩ. 30X7 1

24 00 0608 363 1 ШАЙБА ИЗОЛИРУЮЩАЯ 12,2X30X 3 1

25 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 1

26 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

27 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

28 00 0238 094 0 ВИНТ 6-ГР. M06X25 1

29 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 2

30 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 2

31 00 0507 783 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 9 X 1 X 45 2

32 00 0984 136 0 ЩИТОК НАПРАВЛЯЮЩ. 2   X  55X 101 1

33 00 0237 807 0 ШПЛИНТ 1,6X 12 1

34 00 0237 983 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M 6 1

JAGUAR 840-820

Количество 106   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03060Количество 107   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03060

РЕДУКТОР ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ (РЕВЕРСИВНЫЙ)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 3

2 00 0812 991 0 ХОМУТ D1-15X20 3

3 00 0984 157 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРОВОД. 3X 30   X 400 1

4 00 0635 424 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 1

5 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

6 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

7 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

8 00 0179 842 0 САПУН M10  X1 1

9 00 0984 152 0 ЗАЩИТА КАБЕЛЯ 1

10 00 0237 874 0 ВИНТ 6-ГР. M10X35 1

11 00 0632 127 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X40 1

12 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 3

13 00 0984 899 0 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 8X  35X 183,5 1  1)

13 00 0984 147 0 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 8X  35X 171,5 1  2)

14 00 0235 088 0 ШПЛИНТ 4  X 18 3

15 00 0651 883 0 ПЛАСТИНА 20X 5X  55 2  1)

15 00 0984 148 0 ПЛАСТИНА 3X 20   X  60 2  2)

16 00 0234 281 0 ШАЙБА 11  X 26  X2 2

17 00 0984 902 0 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 8X  67,3X 178 1  1)

17 00 0984 106 1 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 8X  74X 166 1  2)

18 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

19 00 0239 049 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 2

20 00 0179 844 0 ПРОБКА РЕЗЬБОВ. M24X1,5-MOD 1

21 00 0242 963 0 РЫМ-БОЛТ M16 1

22 00 0239 160 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35-MKL 1

23 00 0236 840 0 ШАЙБА 13  X 22  X1 1

24 00 0778 979 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 2   X 15  X 15 1

25 00 0984 769 0 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 2,5X0135X0174 1

1) Примечания ab Nr. 62131031

2) Примечания bis Nr. 62131030

JAGUAR 840-820

Количество 107   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03070Количество 108   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03070

УГЛОВОЙ РЕДУКТОР ПРИВОДА ВЕРХ. ВАЛЬЦЕВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0211 967 0 ГАЙКА ШЛИЦЕВАЯ GUK M35X1,5 1

1 00 0984 082 0 ГОЛОВКА ПРИВОД. 1

2 00 0234 385 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35 X 45 2

3 00 0233 879 0 УПЛОТНЕНИЕ 30X2,5-N 1

4 00 0212 459 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BASL 40X 72X10 1

5 00 0211 183 0 КОЛЬЦО ВНУТР. LR 35X40X16,5 1

6 00 0971 651 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 34,925X65,088X18,03
4

2

7 00 0233 396 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30-MKL 9

8 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 9

9 00 0242 295 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M16X 25 1

10 00 0984 084 0 КРЫШКА РЕДУКТОРА 1

11 00 0212 551 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,5 1

11 00 0212 552 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,3 1

11 00 0212 553 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 52X65X0,1 1

12 00 0914 618 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  8X 7X 56 1

13 00 0984 086 1 КОЛЕСО ТАРЕЛЬЧ. Z 36 1

14 00 0235 160 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 25X1,2 1

15 00 0238 386 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 25X35 1

16 00 0984 089 0 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. Z 15 1

17 00 0212 145 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 29,75X3,53-N 1

18 00 0179 804 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 6210 AV 1

19 00 0233 570 1 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6210-2RS* 1

20 00 0235 821 0 ВИНТ 6-ГР. M16X40 4

21 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 4

22 00 0984 088 2 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

23 00 0212 573 1 КОЛПАК ПРОЗРАЧНЫЙ M24X1,5 FI/DICHT. 1

24 00 0635 424 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 1

25 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

26 00 0233 611 2 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BAU 4 DRR 50X80X8 1

27 00 0236 318 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 80X2,5 1

28 00 0984 090 2 ВАЛ ВЕДУЩИЙ 32X 388 1

29 00 0215 291 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 1

JAGUAR 840-820

Количество 108   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03080Количество 109   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03080

ЩИТКИ ПРИВОДА ПИТАТЕЛЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 701 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ A 3,2X 6 4

2 00 0986 310 0 СХЕМА РЕДУКТОРА 1  1)

2 00 0984 143 1 СХЕМА 1  2)

3 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 2

4 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

5 00 0984 102 1 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 1

6 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

7 00 0237 983 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M 6 2

8 00 0237 458 0 ВИНТ 6-ГР. M12X20 2

9 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

10 00 0215 429 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X12X6 2

11 00 0984 100 1 ЗАЩИТА 1

12 00 0631 056 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2,6 X 15  X110 1

13 00 0234 280 0 ШАЙБА 11  X 17  X2 2

14 00 0235 083 0 ШПЛИНТ 3,2X 18 2

15 00 0984 096 1 ЗАЩИТА 1

16 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

17 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

18 00 0984 159 0 УГОЛОК 3X 20   X 142 1

19 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 2

1) Примечания ab Nr. 62131759

2) Примечания bis Nr. 62131758

JAGUAR 840-820

Количество 109   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03080Количество 110   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03080

КОРПУС ЦЕПИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0212 597 0 ЦЕПЬ РОЛИКОВАЯ 12B-2X 46 ENDL. 1

2 00 0984 467 0 ЗВЕЗДОЧКА 2-РЯДН Z=15 ;3/4Z 1

3 00 0238 198 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 50X62X3 4

3 00 0234 432 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 50X62X1 1

3 00 0234 424 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 50X62X0,5 1

4 00 0238 281 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 40X50 2

4 00 0238 434 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 40X50X1 1

4 00 0234 421 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 40X50X0,5 1

5 00 0984 495 0 СКРЕБОК 1

6 00 0984 445 0 КОРПУС KPL 2

7 00 0212 598 0 ЗАКЛЕПКА B5X 8 24

8 00 0984 376 1 КОЛЬЦО МЕТАЛЛИЧ. 2,5 X 115X 115 4

9 00 0984 469 1 КОЛЬЦО ПОДШИПН. D 79X  23,5 4

10 00 0212 165 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 66X3 -N 4

11 00 0237 572 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35 2

12 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

13 00 0234 377 0 ШАЙБА 13  X 40  X6 2

14 00 0212 267 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 62X 8 2

15 00 0237 085 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ A-M18X1,5 2

16 00 0633 031 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A18  X24 2

17 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 12

18 00 0984 468 0 МУФТА КЛИН.ПЕРЕКЛ 1  1)

19 00 0237 983 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M 6 12

20 00 0213 566 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. G 50X62X5 2

21 00 0984 342 1 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 57  X45,1X  82 1

24 00 0206 014 0 ЛЕНТА УПЛОТН. 16X3 ANTHRAZIT 1  2)

1) Примечания siehe Bildtafel 111

2) Примечания 1095 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 110   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03080Количество 111   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03080

КЛИНОВАЯ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНАЯ МУФТА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 468 0 МУФТА КЛИН.ПЕРЕКЛ 1  1)

2 00 0213 624 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 132X4 2

3 00 0940 869 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 2

4 00 0940 870 0 КОРОМЫСЛО 1

5 00 0940 871 0 ШПИЛЬКА 2

6 00 0940 872 0 ПРУЖИНА СЖАТ.ВНЕШ 2

7 00 0940 873 0 ПРУЖИНА СЖАТ.ВНУТ 2

8 00 0940 874 0 ЩИТОК НАПРАВЛЯЮЩ. 2

9 00 0940 875 0 ШПОНКА СТОПОРНАЯ 2

10 00 0940 876 0 ШПОНКА СТОПОРНАЯ 2

11 00 0940 877 0 КАРТЕР СЦЕПЛЕНИЯ 1

1) Примечания siehe Bildtafel 110

JAGUAR 840-820

Количество 111   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03090Количество 112   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03090

РЕДУКТОР ВЕРХ. ВАЛЕЦЕВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0984 451 1 РЕДУКТОР SAATENGRUEN 1  1)

2 00 0238 523 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6010-2RS* 2

3 00 0212 273 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 6010 ZAV 2

4 00 0984 459 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z 13 1

5 00 0234 390 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 63X 80 1

6 00 0234 427 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 63X80X0,5 1

6 00 0234 416 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 63X80X0,3 1

6 00 0234 403 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 63X80X0,1 1

7 00 0984 454 0 НИЗ КОРПУСА 1

8 00 0236 318 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 80X2,5 1

9 00 0233 475 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 35X55X3 2

10 00 0212 572 0 ВЕНЕЦ ИГОЛЬЧАТЫЙ K 35X45X41 1

11 00 0984 457 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z=27, M=6 1

12 00 0926 672 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 35X 39X 20 1

13 00 0235 904 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6011 2

14 00 0984 455 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z 17 1

15 00 0239 266 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6015-RS* 2

16 00 0244 049 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА B1SL75X95X10/11 2

17 00 0212 571 0 КПЛ.ДИСКОВ ФРИКЦ. IS 75 FK 3 2

18 00 0984 453 1 ВЕРХ КОРПУСА 1

19 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 10

20 00 0235 223 1 ВИНТ 6-ГР. M10X100 1

21 00 0242 379 0 ВИНТ 6-ГР. M12X110 1

22 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 1

23 00 0633 411 0 УПЛОТНЕНИЕ 29,2 X3   -N 1

24 00 0984 458 0 ВТУЛКА 40X97 1

25 00 0212 573 1 КОЛПАК ПРОЗРАЧНЫЙ M24X1,5 FI/DICHT. 1

26 00 0635 424 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 2

27 00 0235 534 1 ВИНТ 6-ГР. M10X50X29 9

28 00 0237 612 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10  X 50-N 2

29 00 0211 450 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. B1SL 35X47X7/9 1

30 00 0984 456 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ Z 28 1

31 00 0921 230 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 72X 9 1

32 00 0236 653 0 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M12-KK 1

33 00 0984 462 0 ШАЙБА D45H9X  12 1

34 00 0984 461 0 ШАЙБА УПЛОТН. 1

35 00 0234 385 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 35 X 45 1

36 00 0984 460 3 СТЕРЖЕНЬ ПРИВОДН. 41X 222 1

37 00 0914 618 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  8X 7X 56 1

38 00 0236 152 0 ШПЛИНТ 3,2X 22 1

39 00 0234 404 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X90X0,1 1

39 00 0234 417 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X90X0,3 1

39 00 0234 428 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 70X90X0,5 1

40 00 0211 450 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. B1SL 35X47X7/9 1

1) Примечания Röchling

JAGUAR 840-820

Количество 112   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 09350Количество 112A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 09350

РЕДУКТОР ДЛЯ ВЕРХНИХ ВАЛКОВ, (BASS)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0987 434 1 РЕДУКТОР SAATENGRUEN 1  1)

2 00 0238 344 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A24  X29 1

3 00 0933 204 0 КОЛПАК ПРОЗРАЧНЫЙ M22X1,5 1

4 00 0235 536 0 ВИНТ 6-ГР. M10X60 7

5 00 0242 763 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 10 9

6 00 0238 421 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 1

7 00 0237 844 0 ВИНТ 6-ГР. M10X65 1

8 00 0213 698 1 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10 X 55 N-ST 2

9 00 0237 808 0 ВИНТ 6-ГР. M10X75 1

10 00 0214 590 0 ВИНТ 6-ГР. M12X110 1

11 00 0933 908 0 ВЕРХ КОРПУСА 1

12 00 0235 918 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6208 2

13 00 0244 058 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 40X2,5 1

14 00 0933 135 1 КОЛЕСО ЦИЛИНДРИЧ. Z=27 1

15 00 0933 910 0 ВАЛ КПП 1

16 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 1

17 00 0234 886 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА A  50X 72X 8 2

18 00 0239 016 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6010-2RS/C3 2

19 00 0234 328 0 ШАЙБА 13  X 26  X3 1

20 00 0933 137 1 КОЛЕСО ЦИЛИНДРИЧ. Z=13 1

21 00 0926 672 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 35X 39X 20 1

22 00 0933 134 1 КОЛЕСО ЦИЛИНДРИЧ. Z=17 1

23 00 0211 450 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. B1SL 35X47X7/9 2

24 00 0235 904 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6011 2

25 00 0933 136 1 КОЛЕСО ЦИЛИНДРИЧ. Z=28 1

26 00 0243 113 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6015 2

27 00 0244 049 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА B1SL75X95X10/11 2

28 00 0212 571 0 КПЛ.ДИСКОВ ФРИКЦ. IS 75 FK 3 2

29 00 0933 909 0 НИЗ КОРПУСА 1

1) Примечания Bass

JAGUAR 840-820

Количество 112A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03100Количество 113   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03100

ОБЪЕМНЫЙ ГИДРОПРИВОД КОЛЕС, -LINDE  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 267 3 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ A - 20-32X12 2

2 00 0177 121 0 СИЛЬФОН 1

3 00 0649 068 0 УГОЛОК 1

4 00 0075 938 0 ТРОС ПРИВОДНОЙ 5550 LG 1

5 00 0075 982 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

5 00 0180 098 0 УПЛОТНЕНИЕ 15X2 -N 1

6 00 0238 680 0 ПАЛЕЦ B 8H11X 22 1

7 00 0602 657 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G  8X24/M6 1

8 00 0236 826 0 ШАЙБА 8,4X 17  X1 1

9 00 0235 109 0 ШПЛИНТ 2  X 12 1

10 00 0237 875 0 ВИНТ 6-ГР. M12X45 4

11 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 4

12 00 0233 103 0 ШАЙБА 13  X 30X6 4

13 00 0077 485 0 УПЛОТНЕНИЕ 171X171X0,3 1

14 00 0238 799 0 ШТУЦЕР SDS-L18-M22X1,5-TYP
E B

2

15 00 0075 970 0 ГИДРОНАСОС 3-НОЙ S 1  2)

16 00 0215 187 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L22/18-OMS 2

17 00 0238 969 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWBT-L22 1

18 00 0077 728 0 ТРУБОПРОВОД ПЕРЕД 1

19 00 0238 802 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ L18 1

20 00 0238 402 0 ШТУЦЕР SDS-L22B-M30X1,5-TY
PE B

1

21 00 0075 950 1 ГИДРОНАСОС BPV 100 L 1

22 00 0238 898 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWBT-L18 1  3)

23 00 0131 420 1 ФИЛЬТР 1  4)

24 00 0667 119 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

24 00 0180 098 0 УПЛОТНЕНИЕ 15X2 -N 1

1) Примечания Var. 9212, 9213, 9784, 9023

2) Примечания siehe Bildtafel 150

3) Примечания Anschluss "b" siehe
Bildt. 203

4) Примечания Linde-Nr.000 983 0615

JAGUAR 840-820

Количество 113   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03100Количество 114   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03100

ОБЪЕМНЫЙ ГИДРОПРИВОД КОЛЕС, -LINDE-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0235 916 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 1

2 00 0643 477 0 УПЛОТНЕНИЕ 1

3 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 10

4 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 10

5 00 0643 503 1 КОРПУС ФЛАНЦА GG-20 1

6 00 0685 163 0 УПЛОТНЕНИЕ 170X170X0,3 1

7 00 0077 024 0 ВТУЛКА ПРОФИЛЬНАЯ D55X80 1

8 00 0235 554 0 ВИНТ 6-ГР. M12X50 4

8 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 4

8 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 4

9 00 0683 899 0 ГИДРОМОТОР КОНСТ. BMF 75 TFC 1  2)

9 00 0131 552 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ 1

10 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 1

11 00 0233 381 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5 1

12 00 0235 667 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 45-N 1

1) Примечания Var. 9212, 9213, 9784, 9023
bis Maschinen - Nr. 49100620

2) Примечания Linde Bmf 75 T

JAGUAR 840-820

Количество 114   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03100Количество 114A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03100

ОБЪЕМНЫЙ ГИДРОПРИВОД КОЛЕС, -LINDE-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0235 916 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 1

2 00 0643 477 0 УПЛОТНЕНИЕ 1

3 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 10

4 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 10

5 00 0643 503 1 КОРПУС ФЛАНЦА GG-20 1

6 00 0685 163 0 УПЛОТНЕНИЕ 170X170X0,3 1

7 00 0606 886 2 ФЛАНЕЦ ПРОМЕЖУТ. D210X23 1

8 00 0671 687 1 УПЛОТНЕНИЕ 1

9 00 0669 930 0 ВТУЛКА ПРОФИЛЬНАЯ D60X120 1

10 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 1

11 00 0233 381 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5 1

12 00 0235 668 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 50 2

13 00 0669 928 0 ШАЙБА D30X8 2

14 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

15 00 0235 585 0 ВИНТ 6-ГР. M16X45 2

16 00 0633 661 0 ГИДРОМОТОР HMF 75 1

1) Примечания N 02 / 10 / 50 / 60
ab Maschinen - Nr. 49100621

JAGUAR 840-820

Количество 114A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03110Количество 115   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03110

ВКЛЮЧАЮЩИЙ РЕДУКТОР, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 012 2 КОРОБКА ПЕРЕДАЧ 1  2)

2 00 0235 614 0 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ 1

3 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 1

4 00 0077 019 0 КРЫШКА РЕДУКТОРА 1

5 00 0643 602 0 УПЛОТНЕНИЕ 274X189X0,3 1

6 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 3

6 00 0237 383 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 4

6 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 7

7 00 0243 535 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 307 E TN-
35X80X21

1

8 00 0649 961 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ 1

9 00 0237 120 1 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 20X 30X 7 2

10 00 0643 474 1 ТЯГА ПЕРЕКЛЮЧ. D20X340,5 1

11 00 0643 473 0 ТЯГА ПЕРЕКЛЮЧ. D20X328 1

12 00 0235 665 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6 X 36 N-ST 2

13 00 0235 625 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 3,5X 36-N 2

14 00 0685 679 1 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕН. 1.GANG 1

15 00 0694 118 0 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕН. 2.+3.GANG 1

16 00 0090 120 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 1

17 00 0237 862 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 50X2 1

18 00 0077 016 0 КАРЕТКА С 2 ШЕСТ. 1

19 00 0235 164 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 35X1,5 1

20 00 0237 127 1 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА B1   35X 62X10 1

22 00 0243 436 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 207 E TN-
35X72X17

1

23 00 0235 168 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 45X1,75 3

24 00 0643 626 0 ШЕСТЕРНЯ-КАРЕТКА 45 Z. 1

25 00 0077 017 0 ШЕСТЕРНЯ ДВОЙНАЯ 1

26 00 0075 813 1 ВАЛ КОРЕННОЙ D75,5X377,2 1

27 00 0243 497 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 2208 E.TVP2 1

28 00 0649 964 0 КОЛЕСО ПРОМЕЖУТ. D124X51,3 1

29 00 0243 436 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 207 E TN-
35X72X17

2

31 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 2

32 00 0643 472 0 ОСЬ ПРОМЕЖУТОЧНАЯ 1

34 00 0712 660 0 ПРОБКА РЕЗЬБОВ. M 24 X 1,5 1

35 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 9

35 00 0237 068 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 8X 20 1

36 00 0235 132 0 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ ERS.D.235132.1 9

37 00 0077 923 0 КРЫШКА РЕДУКТОРА 1

38 00 0643 603 0 УПЛОТНЕНИЕ 1

39 00 0694 156 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,9 X 11,5X 40 2

40 00 0631 698 0 ШАРИК 14 G28 2

41 00 0071 828 0 ЩИТОК МАСЛОНАПР. 1,5X207,8X95,3 1

42 00 0238 094 0 ВИНТ 6-ГР. M06X25 2

43 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

44 00 0643 470 2 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

45 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

46 00 0235 665 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6 X 36 N-ST 1

47 00 0077 922 1 КУЛАЧОК ВКЛЮЧ. D50X58,0 1

48 00 0669 407 0 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 1

49 00 0236 687 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A12  X18 1

50 00 0077 924 0 ЗАЩИТА 1,5X0196X0235 1

51 00 0215 584 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X80X0,1 1

51 00 0215 588 0 ВИНТ 6-ГР. 5/8-11X2 1

JAGUAR 840-820

Количество 115   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 03110

ВКЛЮЧАЮЩИЙ РЕДУКТОР, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

51 00 0215 586 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X80X0,5 1

52 00 0215 581 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 62X72X0,1 1

52 00 0215 582 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 62X72X0,3 1

52 00 0215 583 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 62X72X0,5  ERS.D.
215583

1

1) Примечания Var. 9212, 9784, 9023
N02 / 10 / 50
bei Frontantrieb

2) Примечания mit Bildtafel 116

JAGUAR 840-820

Количество 115   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 03110Количество 115A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03110

ВКЛЮЧАЮЩИЙ РЕДУКТОР, (12 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0637 788 2 2GANG,HMV135 1

2 00 0637 953 0 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

3 00 0236 687 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A12  X18 1

4 00 0669 407 0 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 1

5 00 0212 422 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M 42X1,5 1

6 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 1

7 00 0233 381 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5 1

8 00 0239 243 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M18X1,5 1

9 00 0237 120 1 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 20X 30X 7 1

10 00 0637 642 2 ТЯГА ПЕРЕКЛЮЧ. D20X349,5 1

11 00 0637 643 1 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕН. 1

12 00 0215 347 0 ШТИФТ СПИРАЛЬНЫЙ 6  X 30 1

13 00 0243 670 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32207 J2/Q 1

14 00 0637 633 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D93,2X260 1

15 00 0237 862 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 50X2 1

16 00 0637 639 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ D136X23 1

17 00 0243 672 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32209 J2/Q 1

18 00 0637 650 1 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M85X1,5 1

19 00 0216 137 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 20-MK 1

20 00 0637 638 0 ШЕСТЕРНЯ ДВОЙНАЯ 1

21 00 0235 168 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 45X1,75 1

22 00 0669 542 2 ШЕСТЕРНЯ D90X52,5 1

23 00 0238 281 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 40X50 2

24 00 0233 199 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 33208/Q 1

25 00 0242 867 0 ШТИФТ ЦИЛИНДРИЧ. 12X 36 2

26 00 0179 842 0 САПУН M10  X1 1

27 00 0242 261 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 35 18

28 00 0637 784 0 ПОДДОН МАСЛЯНЫЙ 1

29 00 0244 688 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BAUM4SLX7-48X65X8 2

30 00 0637 548 4 ДИФФЕРЕНЦИАЛ 1  2)

31 00 0637 954 0 КОРПУС РЕДУКТОРА LI 1

32 00 0637 958 0 ЩИТОК МАСЛОНАПР. 1

33 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 7

34 00 0637 783 1 ЩИТОК МАСЛОНАПР. 2X92,2X149,7 1

35 00 0237 085 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ A-M18X1,5 1

36 00 0238 147 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A18X22X1,5 1

37 00 0694 156 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,9 X 11,5X 40 1

38 00 0631 698 0 ШАРИК 14 G28 1

39 00 0090 121 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M16X1,5 1

40 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

41 00 0215 251 0 УПЛОТНЕНИЕ 74,5 X3   -N 1

42 00 0213 935 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BASL 40X 56X 8 1

43 00 0637 644 1 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M82X1,5 1

44 00 0235 988 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 30208 J2/Q 1

45 00 0238 281 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 40X50 1

46 00 0637 641 0 ВАЛ ПРОМЕЖУТ. D45X391,9 1

1) Примечания N 02 / 70 / 71
bei Frontantrieb

2) Примечания siehe Bildtafel 116a

JAGUAR 840-820

Количество 115A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03120Количество 116   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03120

ДИФФЕРЕНЦИАЛ, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0076 940 2 ДИФФЕРЕНЦИАЛ 1

1 00 0643 651 3 ЩИТ ТОРМ.ПРАВЫЙ 235 LANG 1

2 00 0237 121 2 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BASL 48X72X12 2

3 00 0602 141 0 УПЛОТНЕНИЕ D 216X0,3 1

4 00 0238 117 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 128X140X0,1 1

4 00 0238 118 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 128X140X0,2 1

4 00 0631 648 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 128  X139  X1 1

5 00 0235 906 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6018 2

6 00 0694 063 0 ФЛАНЕЦ S 1  2)

7 00 0677 489 1 КОЛЕСО ТАРЕЛЬЧ. 30 Z. 2

8 00 0235 180 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 42X1,75 2

9 00 0635 884 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ D38X3,6X100 1  3)

10 00 0587 146 1 САТЕЛЛИТ КОНИЧ. VORM. 2  4)

10 00 0635 881 1 САТЕЛЛИТ КОНИЧ. 2  5)

11 00 0587 142 1 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 30 X 33 X 32 2  4)

11 00 0635 883 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 30  X 33  X32 2  5)

12 00 0235 668 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 50 1

13 00 0237 612 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10  X 50-N 1

14 00 0750 486 1 ОСЬ САТЕЛЛИТА D30X232 2  6)

14 00 0631 630 2 ОСЬ САТЕЛЛИТА D 30, 232 LANG 1  3)

15 00 0694 061 2 КОРОБКА ДИФФЕР. S 1  2)

16 00 0238 532 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 13  X 30 2

17 00 0235 679 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8  X 30-N 2

18 00 0649 957 0 ВЕНЕЦ ЗУБЧАТЫЙ D297X48 1

19 00 0662 011 0 УПЛОТНЕНИЕ 142X195X0,3 1

20 00 0649 878 0 ЩИТ ТОРМ.ЛЕВЫЙ 1

21 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 12

22 00 0237 462 0 ВИНТ 6-ГР. M12X40 12

23 00 0233 893 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 10

24 00 0238 006 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 8

25 00 0239 420 0 ВИНТ 6-ГР. M10X160 8

26 00 0244 820 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 20 6

27 00 0649 891 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 65X 68X 15 4

28 00 0649 890 1 ШАЙБА УПОРНАЯ 75X110X2,5 2

29 00 0071 892 0 ЩИТОК НАПРАВЛ. 1,5X79,6X47,4 1

30 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 2

31 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

32 00 0694 373 0 ШАЙБА УПОРНАЯ D63.1 2  6)

1) Примечания Var. 9212, 9213, 9784, 9022
N02 / 10 / 50 / 60 / 61
bei Frontantrieb und
bei 4-Trac-System

2) Примечания mit Pos. 27, 28

3) Примечания bis Nr. 49100635

4) Примечания ab Nr. 49103732

5) Примечания bis Nr. 49103731

6) Примечания ab Nr. 49100636

JAGUAR 840-820

Количество 116   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03120Количество 116A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03120

ДИФФЕРЕНЦИАЛ, (12 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0637 548 4 ДИФФЕРЕНЦИАЛ 1

2 00 0235 906 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6018 1

3 00 0637 553 4 КОРОБКА ДИФФЕР. 1  2)

4 00 0649 891 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 65X 68X 15 2

5 00 0637 965 0 ШАЙБА УПОРНАЯ 75X110X2,5 2  3)

5 00 0649 890 1 ШАЙБА УПОРНАЯ 75X110X2,5 1  4)

6 00 0677 489 1 КОЛЕСО ТАРЕЛЬЧ. 30 Z. 2

7 00 0235 180 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 42X1,75 2

8 00 0637 544 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 30X33X30,5 2

9 00 0587 146 1 САТЕЛЛИТ КОНИЧ. VORM. 2  5)

10 00 0694 373 0 ШАЙБА УПОРНАЯ D63.1 2

11 00 0637 551 3 ВЕНЕЦ ЗУБЧАТЫЙ 1

12 00 0649 890 1 ШАЙБА УПОРНАЯ 75X110X2,5 1  4)

13 00 0649 891 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 65X 68X 15 2

14 00 0637 549 3 ВЕНЕЦ ЗУБЧАТЫЙ D330X63;64ZAEHNE 1

15 00 0218 162 0 ВИНТ 6-ГР. M10X110 10

16 00 0243 134 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6217 1

17 00 0669 978 1 ОСЬ САТЕЛЛИТА D 30, 210 LANG 1

18 00 0238 532 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 13  X 30 4

19 00 0235 679 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8  X 30-N 4

20 00 0218 007 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ SB  70 2

1) Примечания N 02 / 70 / 71 / 80
bei Frontantrieb und
bei 4-Trac-System

2) Примечания mit Pos. 4, 5

3) Примечания ab Nr. 49104002

4) Примечания bis Nr. 49104001

5) Примечания mit Pos. 8

JAGUAR 840-820

Количество 116A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03130Количество 117   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03130

ТОРМОЗ, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0215 521 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25-MKL 4

2 00 0075 790 0 БАРАБАН ТОРМ. 1

3 00 0239 049 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 1

4 00 0075 788 0 ШАЙБА КОНЦЕВАЯ D40X7 1

5 00 0075 789 1 СТУПИЦА ТОРМ.БАР. 1

6 00 0235 089 0 ШПЛИНТ 4  X 22 1

7 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 1

8 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

9 00 0632 127 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X40 1

10 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

11 00 0070 376 0 ТРОС 3290 LG 1  2)

11 00 0601 195 0 ТРОС 3290 LG 1  3)

12 00 0608 796 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 25X4X62 1

13 00 0235 241 1 ВИНТ 6-ГР. M06X40 1

13 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

13 00 0235 131 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 6 1

14 00 0238 113 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 14X1 1

15 00 0233 847 0 ШАЙБА 14  X 30  X2 1

16 00 0769 500 0 ТОРМОЗ КУЛАЧКОВЫЙ 160X40 1  4)

16 00 0685 260 5 ТОРМОЗ КУЛАЧКОВЫЙ 160X40 1  5)

17 00 0643 206 0 КОЛОДКА ТОРМ.В СБ 160X40 ASBESTFREI 2

18 00 0685 362 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2

19 00 0685 265 0 ПАЛЕЦ 14  X 81 1

20 00 0685 264 0 БОЛТ ЯКОРЯ 20  X 72 1

21 00 0242 590 0 ШПИЛЬКА M 8X16 2

22 00 0077 015 2 ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ D50X868,5 2

23 00 0007 634 0 ШПОНКА С ГОЛОВКОЙ 14X 9X 75 2

24 00 0643 591 1 ДИСК ТОРМОЗНОЙ 2

25 00 0643 597 1 СКОБА ФИКСИРОВАН. 12555.01 LV 1

25 00 0180 438 0 ШТИФТ ОПОРНЫЙ 1

25 00 0180 437 0 ПРУЖИНА НАЖИМНАЯ 1

25 00 0180 439 0 ПЛАНКА ПРОМЕЖУТОЧ. 1

25 00 0176 034 0 РЕМ.КОМПЛЕКТ УПЛ. FUER 643596/7.1 1

26 00 0643 648 0 КЛАПАН САПУНА 2

27 00 0643 593 0 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M16X1,5X42 2

28 00 0064 480 0 ПРОСТАВКА 2

29 00 0215 352 0 ВИНТ 6-ГР. M16X1,5X 45-MKL 2

30 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 2

31 00 0077 014 0 ФЛАНЕЦ ПРАВЫЙ 16X150X190 1

32 00 0233 893 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 12

33 00 0077 013 0 ФЛАНЕЦ ЛЕВЫЙ 16X150X190 1

34 00 0649 622 0 КРЫШКА УПЛОТНИТ. ATE 2

35 00 0643 596 1 СКОБА ФИКСИРОВАН. 12555.02 RV 1

35 00 0180 438 0 ШТИФТ ОПОРНЫЙ 1

35 00 0180 437 0 ПРУЖИНА НАЖИМНАЯ 1

35 00 0180 439 0 ПЛАНКА ПРОМЕЖУТОЧ. 1

35 00 0176 034 0 РЕМ.КОМПЛЕКТ УПЛ. FUER 643596/7.1 1

36 00 0643 692 3 НАКЛАДКА ФРИКЦ. OHNE ZUBEHOER 2

1) Примечания N 02 / 10 / 50
Var. 9212, 9784, 9023
bei Frontantrieb

2) Примечания ab Nr. 49103710

3) Примечания bis Nr. 49103709

JAGUAR 840-820

Количество 117   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 03130

ТОРМОЗ, (10,7 T)  1)

4) Примечания ab Baujahr 2000

5) Примечания bis Baujahr 99

JAGUAR 840-820

Количество 117   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 03130Количество 117A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03130

ТОРМОЗ, (12 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0215 352 0 ВИНТ 6-ГР. M16X1,5X 45-MKL 2

2 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 2

3 00 0643 593 0 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M16X1,5X42 2

4 00 0643 648 0 КЛАПАН САПУНА 2

5 00 0643 596 1 СКОБА ФИКСИРОВАН. 12555.02 RV 1  2)

5 00 0643 597 1 СКОБА ФИКСИРОВАН. 12555.01 LV 1  3)

5 00 0180 438 0 ШТИФТ ОПОРНЫЙ 2

5 00 0180 439 0 ПЛАНКА ПРОМЕЖУТОЧ. 2

5 00 0180 437 0 ПРУЖИНА НАЖИМНАЯ 2

5 00 0176 034 0 РЕМ.КОМПЛЕКТ УПЛ. FUER 643596/7.1 2

6 00 0211 099 0 УПЛОТНЕНИЕ 150   X3   -N 1

7 00 0068 820 0 ГИДРОМОТОР LINDE HMV 135 1  4)

8 00 0234 368 0 ШАЙБА 21X42X4 2

9 00 0235 137 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 20 2

10 00 0242 478 0 ВИНТ 6-ГР. M20X50 2

11 00 0233 025 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10  X 28N 4

12 00 0235 663 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 28-N 4

13 00 0218 350 0 ВИНТ СТОПОРНЫЙ M12X30 - VERBUS
RIPP

16

14 00 0637 963 0 ФЛАНЕЦ 162,5X221,2X15 2

15 00 0643 591 1 ДИСК ТОРМОЗНОЙ 2

16 00 0643 692 3 НАКЛАДКА ФРИКЦ. OHNE ZUBEHOER 2

17 00 0007 634 0 ШПОНКА С ГОЛОВКОЙ 14X 9X 75 2

18 00 0769 469 0 ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ D50X868,5 2  5)

18 00 0637 611 0 ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ D50X868,5 2  6)

19 00 0234 452 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 45X2,5 4

20 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 2

21 00 0669 463 0 ВТУЛКА ПРОФИЛЬНАЯ 2  7)

22 00 0679 020 0 ШАЙБА 45X65X0,75 1

1) Примечания N 02 / 70 / 71 / 80
bei Frontantrieb und
bei 4-Trac-System

2) Примечания links

3) Примечания rechts

4) Примечания Linde Hmv 135

5) Примечания ab Nr. 49103732

6) Примечания bis Nr. 49103731

7) Примечания mit Pos. 20

JAGUAR 840-820

Количество 117A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03130Количество 117B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03130

СТОЯНОЧНЫЙ ТОРМОЗ, (12 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 160 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35-MKL 1

2 00 0671 011 1 ШАЙБА 13X49X10 1

3 00 0244 613 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 36X1,5 1

4 00 0637 636 2 БАРАБАН ТОРМ. D232X78 1

5 00 0669 744 0 КОЛОДКА ТОРМ.В СБ 1

6 00 0669 856 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2

7 00 0234 447 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 20X1,75 1

8 00 0637 658 2 РЫЧАГ ТОРМОЗНОЙ 1

8 00 0754 398 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X104 1

8 00 0070 376 0 ТРОС 3290 LG 1

9 00 0215 473 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30-MKL 8

10 00 0637 635 0 ОПОРА 1

11 00 0669 736 0 ВАЛ ОПОРНЫЙ D24 X 94,7 1

12 00 0669 735 0 ВАЛ ОПОРНЫЙ D28 X 85,5 1

13 00 0235 084 0 ШПЛИНТ 3,2X 28 1

14 00 0754 398 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X104 1

15 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

16 00 0070 376 0 ТРОС 3290 LG 1

17 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

1) Примечания N 02 / 70 / 71
bei Frontantrieb

JAGUAR 840-820

Количество 117B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03140Количество 118   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03140

РЕДУКТОР ВЕДУЩЕГО МОСТА, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0649 980 1 ПЕРЕДАЧА ГЛ. ПР. S 1  2)

1 00 0649 980 1 ПЕРЕДАЧА ГЛ. ПР. S 1  3)

1 00 0643 428 1 ПЕРЕДАЧА ГЛ.МОНТ. S 1  4)

1 00 0649 979 1 ПЕРЕДАЧА ГЛ. ЛЕВ. N. ZG. 0649 980.1 1  5)

1 00 0649 979 1 ПЕРЕДАЧА ГЛ. ЛЕВ. N. ZG. 0649 980.1 1  3)

1 00 0643 427 1 ПЕРЕДАЧА ГЛ.МОНТ. S 1  4)

2 00 0635 426 2 ПРОБКА 2

3 00 0235 682 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8  X 60-N 2

3 00 0235 654 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ W.ERS.D.2356541 2

4 00 0685 364 1 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M42X1,5-10 SCHLITZE2

5 00 0606 948 0 КОЛЬЦО ПРОМЕЖУТ. 4X8X318 2

6 00 0243 685 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 303 10 2

7 00 0235 194 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 110X4 2

8 00 0234 432 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 50X62X1 1

9 00 0606 947 0 КОЛЬЦО КОНИЧЕСКОЕ 2

10 00 0679 243 0 КОЛЕСО ЦИЛИНДРИЧ. 98 Z 2

11 00 0215 043 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 80X4 2

12 00 0235 196 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 150X4 2

13 00 0215 141 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 330 20 2

14 00 0609 463 0 КОЛЬЦО ПРОМЕЖУТ. 10X3X444 2

15 00 0237 124 1 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА B1  110X150X15 2

16 00 0602 116 1 ШПИЛЬКА КОЛЕСА M22X1,5X 65 16

17 00 0609 461 3 ВАЛ КОЛЕСА 2  6)

17 00 0643 531 0 ВАЛ КОЛЕСА 2  4)

18 00 0239 367 1 ГАЙКА ПЛИТЫ ОПОР. H22 16

19 00 0179 842 0 САПУН M10  X1 2

20 00 0606 943 0 КРЫШКА 2

21 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 34

22 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 34

23 00 0244 075 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 50X 65X 8 2

24 00 0237 383 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 10

25 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 10

26 00 0606 895 0 КРЫШКА 2

27 00 0233 072 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,1 1

27 00 0233 174 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,3 1

27 00 0233 074 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,5 1

28 00 0215 038 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 33010/Q 2

29 00 0694 267 0 ВАЛ-ШЕСТЕРНЯ 12 ZAEHNE 2  3)

29 00 0606 946 1 ВАЛ-ШЕСТЕРНЯ 12 Z. 2  4)

30 00 0243 671 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 322 08 2

31 00 0606 898 0 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 2

32 00 0606 942 0 КАРТЕР РЕДУКТОРА 1  2)

32 00 0606 941 0 КАРТЕР РЕДУКТОРА 1  5)

33 00 0635 424 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 2

34 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 2

35 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 2

36 00 0234 452 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 45X2,5 4

37 00 0649 934 0 ВТУЛКА ПРОФИЛЬНАЯ 2

38 00 0679 020 0 ШАЙБА 45X65X0,75 8

1) Примечания Var. 9212, 9213, 9784, 9022
N02 / 10 / 50 / 60
bei Frontantrieb und
bei 4-Trac-System

JAGUAR 840-820

Количество 118   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 03140

РЕДУКТОР ВЕДУЩЕГО МОСТА, (10,7 T)  1)

2) Примечания rechte Seite

3) Примечания ab Nr. 48800441
ab Nr. 48700166

4) Примечания bis Nr. 48800440
bis Nr. 48700165

5) Примечания linke Seite

6) Примечания AB NR. 48800441
AB NR. 48700166

JAGUAR 840-820

Количество 118   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 03140Количество 118A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03140

РЕДУКТОР ВЕДУЩЕГО МОСТА, (12 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0637 540 1 БОРТОВОЙ РЕДУКТОР 15TO I=9,083 2

2 00 0214 037 0 КОЛПАЧОК ЗАПОРН. 125X12 2

3 00 0233 243 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25-MKL 2

4 00 0637 589 0 ГАЙКА С РЕЗЬБОЙ M60X2 2

5 00 0215 808 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 33213/Q 2

6 00 0213 475 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 65 X 75 X 1 1

7 00 0712 660 0 ПРОБКА РЕЗЬБОВ. M 24 X 1,5 2

8 00 0090 121 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M16X1,5 2

9 00 0637 580 2 КАРТЕР РЕДУКТОРА 2

10 00 0637 599 1 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 110/65,5X41,2 2

11 00 0637 583 2 КОЛЕСО ЦИЛИНДРИЧ. D495X82;109Z 2

12 00 0637 598 0 УПЛОТНЕНИЕ D3X1709LANG 2

13 00 0637 581 1 КРЫШКА КОРПУСА 2

14 00 0637 597 0 СТУПИЦА СО ШПИЛЬКАМИ D544X3 2  2)

15 00 0602 116 1 ШПИЛЬКА КОЛЕСА M22X1,5X 65 16

16 00 0239 367 1 ГАЙКА ПЛИТЫ ОПОР. H22 16

17 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 2

18 00 0244 075 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 50X 65X 8 2

19 00 0237 609 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8  X 24-N 2

20 00 0637 588 0 КРЫШКА ПОДШИПНИКА 2

21 00 0212 415 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 74   X2,5  -N 2

22 00 0215 038 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 33010/Q 2

23 00 0637 584 2 ВАЛ-ШЕСТЕРНЯ D66,9X325,5 2

24 00 0243 671 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 322 08 2

25 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 4

26 00 0637 627 1 ЩИТОК МАСЛОНАПР. 2

27 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 4

28 00 0637 628 1 ЩИТОК МАСЛОНАПР. 2

29 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 18

30 00 0237 572 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35 18

31 00 0637 609 1 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ D114X68 2

32 00 0213 470 1 РОЛИКОПОДШИПНИК 322 20 X4EW 2

33 00 0215 300 2 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BAFUDX7-185X210X132

1) Примечания N 02 / 70 / 71 / 80
bei Frontantrieb und
bei 4-Trac-System

2) Примечания mit Pos. 15

JAGUAR 840-820

Количество 118A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03150Количество 119   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03150

ШИНЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 035 2 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ DH 21X32 2  1)

1 00 0077 035 2 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ DH 21X32 2  2)

1 00 0077 193 0 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ DW 27A X32 2  3)

2 00 0654 952 0 ШИНА С КАМЕРОЙ 24,5-32 12PR R1 2  1)

2 00 0077 836 1 ШИНА БЕСКАМЕРНАЯ 650/75R32 167A8 2  2)

2 00 0682 379 1 ШИНА БЕСКАМЕРНАЯ 800/65R32 167A8 2  3)

2 00 0601 788 0 ШЛАНГ 30,5-32 2  3)

3 00 0077 040 1 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ W 12X28 2  4)

3 00 0077 039 2 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ DW 15LX24 2  5)

3 00 0077 037 1 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ DW 15LX24 2  6)

3 00 0077 037 1 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ DW 15LX24 2  7)

3 00 0077 037 1 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ DW 15LX24 2  8)

3 00 0077 037 1 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ DW 15LX24 2  7)

3 00 0077 038 0 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ W 12X28 2  9)

3 00 0077 038 0 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ W 12X28 2  7)

3 00 0077 046 0 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ 16.00X26,5 2  10)

3 00 0077 046 0 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ 16.00X26,5 2  7)

3 00 0077 047 0 КОЛЕСО ДИСКОВОЕ 16.00X26,5 2  11)

4 00 0077 187 0 ШИНА С КАМЕРОЙ 14,9-28 6PR R1 2  9)

4 00 0077 187 0 ШИНА С КАМЕРОЙ 14,9-28 6PR R1 2  12)

4 00 0680 153 0 ШИНА С КАМЕРОЙ 16,9-24  8PR R1 2  6)

4 00 0680 153 0 ШИНА С КАМЕРОЙ 16,9-24  8PR R1 2  12)

4 00 0077 710 0 ШИНА С КАМЕРОЙ 500/60-26,5 8PR 2  10)

4 00 0077 710 0 ШИНА С КАМЕРОЙ 500/60-26,5 8PR 2  12)

4 00 0077 735 0 ШЛАНГ 500-26,5 2  10)

4 00 0077 735 0 ШЛАНГ 500-26,5 2  12)

4 00 0078 288 0 ШИНА С КАМЕРОЙ 540/65R24 146A8
ERS.D.07

2  8)

4 00 0078 288 0 ШИНА С КАМЕРОЙ 540/65R24 146A8
ERS.D.07

2  12)

5 00 0682 083 1 ВЕНТИЛЬ ОБОДА 50MSW
15,7-LUFT/WASSER

2  13)

1) Примечания bei Reifen
24,5-32  12 Pr

2) Примечания bei Reifen
24,5 R32 167 A8

3) Примечания bei Reifen
30,5 R32 167 A8

4) Примечания bei Reif. 14,9-28 6pr
6-Loch

5) Примечания bei Reif. 16,9-24 8pr
bei Reif. 540/65 R 24
6-Loch

6) Примечания bei Reif. 16,9-24 8pr

7) Примечания bei 4-Trac "sige"
8-Loch

8) Примечания bei Reif. 540/65 R24

9) Примечания bei Reif. 14,9-28 6pr

10) Примечания bei Reif.500/26,5 8pr

11) Примечания bei Reif.500/26,5 8pr
6-Loch

12) Примечания und bei 4-Trac "sige"

13) Примечания FUER WASSERFUELLUNG

JAGUAR 840-820

Количество 119   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03160Количество 120   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03160

2,33 М УПРАВЛЯЮЩАЯ ОСЬ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 2

2 00 0242 467 0 ВИНТ 6-ГР. M16X70 2

3 00 0669 888 0 КУЛАК ПОВОРОТ.ПР. 1

5 00 0669 882 1 КОРПУС УПР. МОСТА SPUR 2330 SFH 1

6 00 0655 143 1 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 40  X 42  X 40 2

7 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 1

8 00 0669 884 0 ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОП. 1

9 00 0669 911 0 ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ GR.42 2

10 00 0669 899 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1

11 00 0669 912 0 СИЛЬФОН GR.35  ERS.D.
074303.0

2

12 00 0215 008 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M20X1,5 2

13 00 0237 458 0 ВИНТ 6-ГР. M12X20 2

14 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 2

15 00 0013 226 1 ШАЙБА ЗАЩИТНАЯ D71X6 RADWINKGB. 1

16 00 0669 487 0 ВТУЛКА 60X 65X 40 4

17 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 4

18 00 0215 942 0 РОЛИКОПОДШ.ЦИЛИНД 811 12 TN 2

19 00 0578 617 0 КУЛАК ПОВОРОТ.ЛВ. GESCHW. 1

20 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 2

21 00 0216 016 0 КПЛ.ФР/ДИСКОВ AS110 4,6/0,98 2

22 00 0669 791 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ДИСКОВ D109X7,3 2

23 00 0215 699 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 332 12 2

24 00 0669 419 1 СТУПИЦА КОЛЕСА 2

25 00 0236 447 0 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ C 18,5X29X7 12

26 00 0238 302 0 ВИНТ 6-ГР. M18X1,5X 30 12

26 00 0244 500 0 ВИНТ 6-ГР. M18X1,5X 35 12  2)

27 00 0215 776 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 332 07 2

28 00 0233 820 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 35X50X2 2

29 00 0211 053 1 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M33X1,5-10 SCHLITZE2

30 00 0235 667 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 45-N 2

31 00 0669 418 0 КОЛПАК РЕЗЬБОВОЙ M80X2 2

32 00 0211 442 0 УПЛОТНЕНИЕ 76   X2   -N 2

33 00 0649 913 0 ВТУЛКА СМОНТ. D 53/40 MM 2  3)

34 00 0669 902 0 ТРУБА ПРОМЕЖУТ. 1

35 00 0669 525 1 ШАЙБА ЗАЩИТНАЯ D71X6 1

36 00 0213 458 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ SB  65 4  4)

1) Примечания Var. 9212  N 02 / 50
Lenkungszylinder
siehe Bildtafel 177

2) Примечания nur bei Var. 9186

3) Примечания mit Pos. 6

4) Примечания ab Nr. 49100621

JAGUAR 840-820

Количество 120   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03160Количество 120A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03160

УПРАВЛЯЮЩАЯ ОСЬ, РЕГУЛИРУЕМАЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0669 496 1 КОРПУС УСТАНОВ. 2  2)

2 00 0649 913 0 ВТУЛКА СМОНТ. D 53/40 MM 2

3 00 0655 143 1 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 40  X 42  X 40 2

4 00 0669 490 1 КОРПУС УПР. МОСТА 1  3)

5 00 0579 917 0 ТРУБОПРОВОД 22X1,5X550 1

6 00 0783 768 0 НАКЛАДКА УГЛОВАЯ 4X20X63 2

7 00 0215 226 0 ХОМУТ D1-21X20 2

8 00 0239 124 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X160 2

8 00 0237 957 0 ШАЙБА 8,5X30X3 2

8 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

9 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 1

10 00 0669 519 1 ОПОРА ЦИЛИНДРА 2

11 00 0078 304 0 УГОЛОК 1

12 00 0669 525 1 ШАЙБА ЗАЩИТНАЯ D71X6 1

13 00 0669 517 0 ВТУЛКА D18X22 16

14 00 0244 244 0 ВИНТ 6-ГР. M16X190 8

14 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 8

14 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 16

15 00 0215 898 0 ВИНТ 6-ГР. M16X160 8

15 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 8

15 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 16

16 00 0591 574 0 ОТРАЖАТЕЛЬ КРАСН. 2

17 00 0238 047 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M16 2

18 00 0242 469 0 ВИНТ 6-ГР. M16X100 2

19 00 0237 458 0 ВИНТ 6-ГР. M12X20 2

20 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 2

21 00 0013 226 1 ШАЙБА ЗАЩИТНАЯ D71X6 RADWINKGB. 1

22 00 0669 487 0 ВТУЛКА 60X 65X 40 4

23 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 4

24 00 0215 942 0 РОЛИКОПОДШ.ЦИЛИНД 811 12 TN 2

25 00 0669 509 1 КУЛАК ПОВОРОТНЫЙ 2

26 00 0669 513 2 ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОП. 1

27 00 0669 522 0 ШТАНГА УСТАНОВ. 1  4)

28 00 0233 411 0 ВИНТ 6-ГР. M12X1,5X70 2

29 00 0244 021 1 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12X1,5 2

30 00 0694 266 0 ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ D 40 2

31 00 0244 447 0 ГАЙКА 6-ГР. M30X1,5 1

32 00 0694 264 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1  4)

33 00 0071 987 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ 2

34 00 0215 008 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M20X1,5 2

35 00 0669 488 0 УПЛОТН.ТОРЦОВОЕ 87,7X71X22 2

36 00 0236 987 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 20 6

37 00 0236 431 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 8 6

38 00 0669 520 1 КОЛЬЦО ПОДШ.НАР. 2

39 00 0215 941 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 107X2,5 NBR70 2

40 00 0215 699 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 332 12 2

41 00 0669 507 2 СТУПИЦА КОЛЕСА 2

42 00 0236 447 0 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ C 18,5X29X7 12

43 00 0244 500 0 ВИНТ 6-ГР. M18X1,5X 35 12

44 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 2

45 00 0215 776 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 332 07 2

46 00 0233 820 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 35X50X2 2

47 00 0211 053 1 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M33X1,5-10 SCHLITZE2

JAGUAR 840-820

Количество 120A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 03160

УПРАВЛЯЮЩАЯ ОСЬ, РЕГУЛИРУЕМАЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

48 00 0235 667 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 45-N 2

49 00 0211 442 0 УПЛОТНЕНИЕ 76   X2   -N 2

50 00 0669 418 0 КОЛПАК РЕЗЬБОВОЙ M80X2 2

51 00 0213 458 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ SB  65 4  5)

1) Примечания Var. 9784   N 02 / 10
bis Maschinen - Nr. 49102546
Lenkungszylinder siehe
Bildtafel 177 A

2) Примечания mit Pos. 22, 23

3) Примечания mit Pos. 2, 10

4) Примечания mit Pos. 33, 34

5) Примечания ab Nr. 49100621

JAGUAR 840-820

Количество 120A   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 03160Количество 120B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03160

УПРАВЛЯЮЩАЯ ОСЬ, РЕГУЛИРУЕМАЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0637 528 1 КОРПУС УСТАНОВ. LI/RE
VORM;Z.6694307

2  2)

2 00 0637 771 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 55/40X40 2

3 00 0637 766 0 КОРПУС УПР. МОСТА 7TO 1  3)

4 00 0637 767 0 ВТУЛКА D65X49,5 2

5 00 0579 917 0 ТРУБОПРОВОД 22X1,5X550 1

6 00 0783 768 0 НАКЛАДКА УГЛОВАЯ 4X20X63 1

7 00 0215 226 0 ХОМУТ D1-21X20 2

8 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 1

9 00 0669 519 1 ОПОРА ЦИЛИНДРА 2

10 00 0239 124 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X160 2

10 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

10 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

10 00 0237 957 0 ШАЙБА 8,5X30X3 2

11 00 0069 976 0 УГОЛОК 4X30X114 1  4)

11 00 0078 304 0 УГОЛОК 1  5)

13 00 0669 517 0 ВТУЛКА D18X22 16

14 00 0244 244 0 ВИНТ 6-ГР. M16X190 8

14 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 8

14 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 16

15 00 0215 898 0 ВИНТ 6-ГР. M16X160 8

15 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 8

15 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 16

16 00 0591 574 0 ОТРАЖАТЕЛЬ КРАСН. 2

17 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 2

18 00 0235 586 0 ВИНТ 6-ГР. M16X50 2

19 00 0236 056 0 ВИНТ 6-ГР. M12X25 1  6)

19 00 0237 458 0 ВИНТ 6-ГР. M12X20 1  7)

20 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 2

21 00 0013 226 1 ШАЙБА ЗАЩИТНАЯ D71X6 RADWINKGB. 1  6)

21 00 0669 525 1 ШАЙБА ЗАЩИТНАЯ D71X6 1  7)

22 00 0669 487 0 ВТУЛКА 60X 65X 40 4

23 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 4

24 00 0215 942 0 РОЛИКОПОДШ.ЦИЛИНД 811 12 TN 2

25 00 0089 931 0 КУЛАК ПОВОРОТНЫЙ WIRD ERSETZT
DURCH 0769

2

26 00 0669 513 2 ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОП. 1

27 00 0669 522 0 ШТАНГА УСТАНОВ. 1  8)

28 00 0233 411 0 ВИНТ 6-ГР. M12X1,5X70 3

29 00 0244 021 1 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12X1,5 3

30 00 0694 266 0 ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ D 40 2

31 00 0669 843 0 ТРУБА ПРОМЕЖУТ. 1

32 00 0669 845 0 ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ KPL GR.40 1

33 00 0694 264 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1  8)

34 00 0669 912 0 СИЛЬФОН GR.35  ERS.D.
074303.0

2

35 00 0669 791 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ДИСКОВ D109X7,3 2

35 00 0216 016 0 КПЛ.ФР/ДИСКОВ AS110 4,6/0,98 2

36 00 0236 987 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 20 6

37 00 0236 431 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 8 6

38 00 0669 520 1 КОЛЬЦО ПОДШ.НАР. 2

39 00 0215 941 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 107X2,5 NBR70 2

40 00 0215 699 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 332 12 2

41 00 0669 419 1 СТУПИЦА КОЛЕСА 2

42 00 0236 447 0 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ C 18,5X29X7 12

JAGUAR 840-820

Количество 120B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 03160

УПРАВЛЯЮЩАЯ ОСЬ, РЕГУЛИРУЕМАЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

43 00 0244 500 0 ВИНТ 6-ГР. M18X1,5X 35 12

44 00 0244 946 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА B M8X1 2

45 00 0215 776 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 332 07 2

46 00 0233 820 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 35X50X2 2

47 00 0211 053 1 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M33X1,5-10 SCHLITZE2

48 00 0235 667 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 45-N 2

49 00 0211 442 0 УПЛОТНЕНИЕ 76   X2   -N 2

50 00 0669 418 0 КОЛПАК РЕЗЬБОВОЙ M80X2 2

51 00 0215 008 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M20X1,5 2

1) Примечания Var. 9784  N 02 / 10,   7t
ab Maschinen - Nr. 49102547
Lenkungszylinder siehe
Bildtafel 177 A

2) Примечания mit Pos. 22, 23

3) Примечания mit Pos. 2, 4, 8

4) Примечания ab Nr. 49103953

5) Примечания bis Nr. 49103952

6) Примечания links

7) Примечания rechts

8) Примечания mit Pos. 34, 51

JAGUAR 840-820

Количество 120B   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 03160Количество 121   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03160

ТОРМОЗ, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0215 521 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25-MKL 4

2 00 0075 790 0 БАРАБАН ТОРМ. 1

3 00 0239 049 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 1

4 00 0075 788 0 ШАЙБА КОНЦЕВАЯ D40X7 1

5 00 0075 789 1 СТУПИЦА ТОРМ.БАР. 1

6 00 0235 089 0 ШПЛИНТ 4  X 22 1

7 00 0236 913 2 ШАЙБА 10,50 1

8 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

9 00 0632 127 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X40 1

10 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

11 00 0070 369 0 ТРОС 2420 LG 1  2)

11 00 0071 323 1 ТРОС 2420 LG 1  3)

12 00 0608 796 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 25X4X62 1

13 00 0075 801 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

14 00 0238 113 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 14X1 1

15 00 0233 847 0 ШАЙБА 14  X 30  X2 1

16 00 0685 260 5 ТОРМОЗ КУЛАЧКОВЫЙ 160X40 1

17 00 0643 206 0 КОЛОДКА ТОРМ.В СБ 160X40 ASBESTFREI 2

18 00 0685 362 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2

19 00 0685 265 0 ПАЛЕЦ 14  X 81 1

20 00 0685 264 0 БОЛТ ЯКОРЯ 20  X 72 1

21 00 0242 590 0 ШПИЛЬКА M 8X16 2

22 00 0077 015 2 ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ D50X868,5 1

23 00 0007 634 0 ШПОНКА С ГОЛОВКОЙ 14X 9X 75 2

24 00 0643 591 1 ДИСК ТОРМОЗНОЙ 2

25 00 0643 597 1 СКОБА ФИКСИРОВАН. 12555.01 LV 1

25 00 0176 034 0 РЕМ.КОМПЛЕКТ УПЛ. FUER 643596/7.1 1

26 00 0643 648 0 КЛАПАН САПУНА 2

27 00 0643 593 0 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M16X1,5X42 2

28 00 0064 480 0 ПРОСТАВКА 2

29 00 0215 352 0 ВИНТ 6-ГР. M16X1,5X 45-MKL 2

30 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 2

31 00 0077 014 0 ФЛАНЕЦ ПРАВЫЙ 16X150X190 1

32 00 0233 893 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 12

33 00 0077 013 0 ФЛАНЕЦ ЛЕВЫЙ 16X150X190 1

34 00 0649 622 0 КРЫШКА УПЛОТНИТ. ATE 2

35 00 0643 596 1 СКОБА ФИКСИРОВАН. 12555.02 RV 1

35 00 0176 034 0 РЕМ.КОМПЛЕКТ УПЛ. FUER 643596/7.1 1

36 00 0643 692 3 НАКЛАДКА ФРИКЦ. OHNE ZUBEHOER 2

1) Примечания N 02 / 60 / 61
Var. 9213, 9022
bei 4-Trac-System

2) Примечания ab Nr. 49103710

3) Примечания bis Nr. 49103709

JAGUAR 840-820

Количество 121   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03180Количество 122   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03180

ВКЛЮЧАЮЩИЙ РЕДУКТОР, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 023 2 КОРОБКА ПЕРЕДАЧ S 1  2)

2 00 0244 820 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 20 3

3 00 0242 763 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 10 3

4 00 0075 814 0 ФЛАНЕЦ ПРОМЕЖУТ. 1

5 00 0643 602 0 УПЛОТНЕНИЕ 274X189X0,3 1

7 00 0243 535 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 307 E TN-
35X80X21

1

8 00 0649 961 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ 1

9 00 0237 120 1 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 20X 30X 7 2

10 00 0643 474 1 ТЯГА ПЕРЕКЛЮЧ. D20X340,5 1

11 00 0643 473 0 ТЯГА ПЕРЕКЛЮЧ. D20X328 1

12 00 0235 665 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6 X 36 N-ST 2

13 00 0235 625 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 3,5X 36-N 2

14 00 0685 679 1 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕН. 1.GANG 1

15 00 0694 118 0 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕН. 2.+3.GANG 1

16 00 0090 120 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 1

17 00 0237 862 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 50X2 1

18 00 0077 016 0 КАРЕТКА С 2 ШЕСТ. 1

19 00 0235 164 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 35X1,5 1

20 00 0215 219 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА 35X62X14 BA DUO 1

21 00 0070 927 0 КОЛЬЦО ЦЕНТРИР. D72X17,2 1

22 00 0243 436 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 207 E TN-
35X72X17

1

23 00 0235 168 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 45X1,75 3

24 00 0643 626 0 ШЕСТЕРНЯ-КАРЕТКА 45 Z. 1

25 00 0077 017 0 ШЕСТЕРНЯ ДВОЙНАЯ 1

26 00 0075 813 1 ВАЛ КОРЕННОЙ D75,5X377,2 1

27 00 0243 497 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 2208 E.TVP2 1

28 00 0649 964 0 КОЛЕСО ПРОМЕЖУТ. D124X51,3 1

29 00 0243 436 0 РОЛИКОПОДШИПНИК NJ 207 E TN-
35X72X17

2

31 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 2

32 00 0643 472 0 ОСЬ ПРОМЕЖУТОЧНАЯ 1

34 00 0712 660 0 ПРОБКА РЕЗЬБОВ. M 24 X 1,5 1

35 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 9

35 00 0237 068 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M 8X 20 1

36 00 0235 132 0 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ ERS.D.235132.1 9

37 00 0077 923 0 КРЫШКА РЕДУКТОРА 1

38 00 0643 603 0 УПЛОТНЕНИЕ 1

39 00 0694 156 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,9 X 11,5X 40 2

40 00 0631 698 0 ШАРИК 14 G28 2

41 00 0071 828 0 ЩИТОК МАСЛОНАПР. 1,5X207,8X95,3 1

42 00 0238 094 0 ВИНТ 6-ГР. M06X25 2

43 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

44 00 0643 470 2 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

45 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

46 00 0235 665 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6 X 36 N-ST 1

47 00 0077 922 1 КУЛАЧОК ВКЛЮЧ. D50X58,0 1

48 00 0669 407 0 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 1

49 00 0236 687 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A12  X18 1

50 00 0077 924 0 ЗАЩИТА 1,5X0196X0235 1

51 00 0215 584 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X80X0,1 1

51 00 0215 588 0 ВИНТ 6-ГР. 5/8-11X2 1

51 00 0215 586 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X80X0,5 1

52 00 0215 581 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 62X72X0,1 1

JAGUAR 840-820

Количество 122   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 03180

ВКЛЮЧАЮЩИЙ РЕДУКТОР, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

52 00 0215 582 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 62X72X0,3 1

52 00 0215 583 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 62X72X0,5  ERS.D.
215583

1

1) Примечания N 02 / 60 / 61
Var. 9213, 9022
bei 4-Trac-System

2) Примечания mit Bildtafel 116

JAGUAR 840-820

Количество 122   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 03180Количество 122A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03180

ВКЛЮЧАЮЩИЙ РЕДУКТОР, (12 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0637 789 2 2GANG,HMV135 1

2 00 0637 953 0 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

3 00 0236 687 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A12  X18 1

4 00 0669 407 0 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 1

5 00 0212 422 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M 42X1,5 1

6 00 0233 381 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5 1

7 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 1

8 00 0239 243 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M18X1,5 1

9 00 0237 120 1 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 20X 30X 7 1

10 00 0637 642 3 ТЯГА ПЕРЕКЛЮЧ. D20X349,5 1

11 00 0637 643 1 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕН. 1

12 00 0215 347 0 ШТИФТ СПИРАЛЬНЫЙ 6  X 30 1

13 00 0243 670 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32207 J2/Q 1

14 00 0637 633 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D93,2X260 1

15 00 0237 862 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 50X2 1

16 00 0637 639 0 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ D136X23 1

17 00 0243 672 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32209 J2/Q 1

18 00 0637 650 1 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M85X1,5 1

19 00 0216 137 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 20-MK 1

20 00 0637 638 0 ШЕСТЕРНЯ ДВОЙНАЯ 1

21 00 0235 168 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 45X1,75 1

22 00 0669 542 2 ШЕСТЕРНЯ D90X52,5 1

23 00 0238 281 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 40X50 2

24 00 0233 199 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 33208/Q 1

25 00 0242 867 0 ШТИФТ ЦИЛИНДРИЧ. 12X 36 2

26 00 0179 842 0 САПУН M10  X1 1

27 00 0242 261 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M12X 35 18

28 00 0637 784 0 ПОДДОН МАСЛЯНЫЙ 1

29 00 0244 688 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BAUM4SLX7-48X65X8 2

30 00 0637 548 4 ДИФФЕРЕНЦИАЛ 1  2)

31 00 0637 954 0 КОРПУС РЕДУКТОРА LI 1

32 00 0637 958 0 ЩИТОК МАСЛОНАПР. 1

33 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 7

34 00 0637 783 1 ЩИТОК МАСЛОНАПР. 2X92,2X149,7 1

35 00 0237 085 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ A-M18X1,5 1

36 00 0238 147 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A18X22X1,5 1

37 00 0694 156 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,9 X 11,5X 40 1

38 00 0631 698 0 ШАРИК 14 G28 1

39 00 0090 121 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M16X1,5 1

40 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

41 00 0215 251 0 УПЛОТНЕНИЕ 74,5 X3   -N 1

42 00 0213 935 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BASL 40X 56X 8 1

43 00 0637 644 1 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M82X1,5 1

44 00 0235 988 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 30208 J2/Q 1

45 00 0238 281 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 40X50 1

46 00 0637 641 0 ВАЛ ПРОМЕЖУТ. D45X391,9 1

1) Примечания N 02 / 80
bei 4-Trac-System

2) Примечания siehe Bildtafel 115a

JAGUAR 840-820

Количество 122A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03190Количество 123   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03190

УГЛОВОЙ ПРИВОД, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 1

2 00 0215 218 0 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M10X45 1

3 00 0075 815 0 УПЛОТНЕНИЕ 274X160X0,3 1

4 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 8

5 00 0237 456 0 ВИНТ 6-ГР. M10X45 8

6 00 0075 816 0 ПРИВОД УПР.МОСТА 1  2)

7 00 0090 051 0 РЫМ-БОЛТ W.ERS.D.0900511 1

8 00 0712 660 0 ПРОБКА РЕЗЬБОВ. M 24 X 1,5 1

9 00 0075 817 0 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

10 00 0075 785 0 ВТУЛКА ПРОФИЛЬНАЯ D50X71,6 1

11 00 0215 581 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 62X72X0,1 1

11 00 0215 582 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 62X72X0,3 1

11 00 0215 583 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 62X72X0,5  ERS.D.
215583

1

12 00 0243 670 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32207 J2/Q 1

13 00 0075 818 1 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D50X429 1

14 00 0238 387 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 45X55X3,0 1

15 00 0075 784 0 ВТУЛКА ДИСТАНЦ. R54X7,1X21 1

16 00 0075 819 1 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. SATZ RÄD. 19/31 Z. 1

17 00 0233 199 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 33208/Q 1

18 00 0215 584 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X80X0,1 1

18 00 0215 585 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X80X0,3 1

18 00 0215 586 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X80X0,5 1

19 00 0075 786 0 КРЫШКА РЕДУКТОРА 1

20 00 0233 675 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА A 40X 62X 7 1

21 00 0235 164 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 35X1,5 1

22 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 6

23 00 0236 227 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 30 6

24 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 2

25 00 0236 227 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 30 6

25 00 0242 241 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 35 2

26 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 8

27 00 0075 791 0 КАРТЕР СЦЕПЛЕНИЯ 1

28 00 0239 476 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 332 10 2

29 00 0238 834 0 УПЛОТНЕНИЕ 165 X4 NBR70N 1

30 00 0090 120 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 1

31 00 0075 792 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 180  X234  X0,1 1

31 00 0075 793 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 180  X234  X0,3 1

31 00 0075 794 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 180  X234  X0,5 1

31 00 0075 795 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 180  234  X1 1

32 00 0926 554 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 20X 23X 20 1

33 00 0694 337 0 КОЛЬЦО D42XD35X7,1 1

1) Примечания N 02 / 60 / 61
Var. 9213, 9022
bei 4-Trac-System

2) Примечания mit Bildtafel 124

JAGUAR 840-820

Количество 123   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03190Количество 123A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03190

УГЛОВОЙ ПРИВОД, (12 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0637 693 1 ПРИВОД УПР.МОСТА 1

1 00 0239 160 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35-MKL 1

2 00 0671 011 1 ШАЙБА 13X49X10 1

3 00 0244 613 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 36X1,5 1

4 00 0637 636 1 БАРАБАН ТОРМ. 1

5 00 0669 744 0 КОЛОДКА ТОРМ.В СБ 1

5 00 0669 856 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2

6 00 0234 447 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 20X1,75 1

7 00 0637 658 2 РЫЧАГ ТОРМОЗНОЙ 1

7 00 0754 398 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X104 1

7 00 0070 369 0 ТРОС 2420 LG 1

8 00 0215 473 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30-MKL 16

9 00 0637 635 0 ОПОРА 1

10 00 0669 736 0 ВАЛ ОПОРНЫЙ D24 X 94,7 1

11 00 0211 339 0 УПЛОТНЕНИЕ 85   X3   -N 1

12 00 0213 935 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BASL 40X 56X 8 1

13 00 0637 649 1 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M92X1,5 1

14 00 0243 684 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 303 08 1

15 00 0669 735 0 ВАЛ ОПОРНЫЙ D28 X 85,5 1

16 00 0637 647 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D50X511,6 1

17 00 0637 634 0 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

18 00 0075 792 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 180  X234  X0,1 1

18 00 0075 793 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 180  X234  X0,3 1

18 00 0075 794 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 180  X234  X0,5 1

18 00 0075 795 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 180  234  X1 1

19 00 0238 387 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 45X55X3,0 1

20 00 0075 784 0 ВТУЛКА ДИСТАНЦ. R54X7,1X21 1

21 00 0075 819 2 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. SATZ RÄD. 19/31 Z. 1

22 00 0233 199 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 33208/Q 1

23 00 0233 174 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,3 1

23 00 0216 244 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,4 1

23 00 0233 074 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 68X79,5X0,5 1

23 00 0233 075 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. S 68X79,5X1 1

24 00 0244 613 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 36X1,5 1

25 00 0637 648 0 ВТУЛКА ПРОФИЛЬНАЯ D54X76 1

26 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

27 00 0179 842 0 САПУН M10  X1 1

28 00 0235 084 0 ШПЛИНТ 3,2X 28 1

29 00 0754 398 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X104 1

30 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

31 00 0069 642 0 ТРОС LG 1

32 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

34 00 0213 405 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 190   X3   -N 1

1) Примечания N 02 / 80
bei 4-Trac-System

JAGUAR 840-820

Количество 123A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03200Количество 124   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03200

УГЛОВОЙ ПРИВОД, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 049 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 1

2 00 0075 788 0 ШАЙБА КОНЦЕВАЯ D40X7 1

3 00 0075 811 0 ВЕДОМАЯ СТУПИЦА 1

4 00 0233 949 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА A    55X 72X 8 1

5 00 0233 922 1 УПЛОТНЕНИЕ 35X2,5 -N 1

6 00 0235 916 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 1

7 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

1

8 00 0075 810 0 КРЫШКА СЦЕПЛЕНИЯ 1

9 00 0235 662 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 26 2

10 00 0215 641 0 УПЛОТНЕНИЕ 120X4 NBR 70 1

11 00 0238 834 0 УПЛОТНЕНИЕ 165 X4 NBR70N 1

12 00 0075 809 1 ПОРШЕНЬ ГИДРАВЛ. 1

13 00 0215 643 0 ШАЙБА ОСЕВАЯ AS 100135 2

14 00 0215 642 0 ВЕНЕЦ ИГОЛЬЧАТЫЙ AXK 100135 1

15 00 0075 808 2 ШАЙБА ПОДКЛАДНАЯ D161X26,5 1

16 00 0215 471 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A  8 2  2)

17 00 0075 807 0 ШТИФТ ЦИЛИНДРИЧ. 1  2)

18 00 0075 804 2 ПОВОДОК ВНУТР. D115X163 1

19 00 0075 806 0 ШТИФТ ЦИЛИНДРИЧ. D20X55 1

20 00 0944 290 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 2   X  7,8X 41 15

21 00 0238 006 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 8

22 00 0234 956 1 ВИНТ 6-ГР. M10X30 8

23 00 0236 227 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 30 7

23 00 0242 241 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 35 1

24 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 8

25 00 0215 646 0 ПЛАСТИНА ВНУТР. 3

26 00 0215 645 0 ДИСК ЗУБЧ.НАРУЖН. 3

27 00 0215 644 0 ШАЙБА НАЖИМНАЯ 1

28 00 0239 172 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S100X120 1

29 00 0235 175 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 100X3 1

30 00 0075 798 0 ГАЙКА ШЛИЦЕВАЯ M42X1,5 1

31 00 0075 799 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ D57X2,5 1

32 00 0649 890 1 ШАЙБА УПОРНАЯ 75X110X2,5 1

33 00 0075 797 0 ПОВОДОК НАРУЖНЫЙ 1

34 00 0213 482 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A 6X 6X 14 1  3)

1) Примечания Var. 9213, 9022
N 02 / 80
bei 4-Trac-System

2) Примечания bis Nr. 49104071

3) Примечания ab Nr. 49104072

JAGUAR 840-820

Количество 124   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03200Количество 124A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03200

УГЛОВОЙ ПРИВОД, (12 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0637 657 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

2 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 3

3 00 0242 241 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 35 3

4 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

1

5 00 0235 916 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 1

6 00 0233 922 1 УПЛОТНЕНИЕ 35X2,5 -N 1

7 00 0233 949 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА A    55X 72X 8 1

8 00 0075 811 0 ВЕДОМАЯ СТУПИЦА 1

9 00 0075 788 0 ШАЙБА КОНЦЕВАЯ D40X7 1

10 00 0239 049 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 1

11 00 0235 554 0 ВИНТ 6-ГР. M12X50 4

11 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 4

11 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 4

12 00 0075 804 2 ПОВОДОК ВНУТР. D115X163 1

13 00 0944 290 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 2   X  7,8X 41 15

14 00 0075 808 2 ШАЙБА ПОДКЛАДНАЯ D161X26,5 1

15 00 0215 643 0 ШАЙБА ОСЕВАЯ AS 100135 2

16 00 0215 642 0 ВЕНЕЦ ИГОЛЬЧАТЫЙ AXK 100135 1

17 00 0075 809 1 ПОРШЕНЬ ГИДРАВЛ. 1

18 00 0235 662 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 26 2

19 00 0215 471 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A  8 2  2)

20 00 0075 807 0 ШТИФТ ЦИЛИНДРИЧ. 1  2)

21 00 0238 834 0 УПЛОТНЕНИЕ 165 X4 NBR70N 1

22 00 0215 641 0 УПЛОТНЕНИЕ 120X4 NBR 70 1

23 00 0635 424 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 1

24 00 0075 810 0 КРЫШКА СЦЕПЛЕНИЯ 1

25 00 0235 133 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 10 13

26 00 0236 227 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 30 13

27 00 0075 819 2 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. SATZ RÄD. 19/31 Z. 1

28 00 0926 554 0 ВТУЛКА ПОДШИПНИКА 20X 23X 20 1

29 00 0075 806 0 ШТИФТ ЦИЛИНДРИЧ. D20X55 1

30 00 0075 799 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ D57X2,5 1

31 00 0075 798 0 ГАЙКА ШЛИЦЕВАЯ M42X1,5 1

32 00 0239 476 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 332 10 2

33 00 0238 834 0 УПЛОТНЕНИЕ 165 X4 NBR70N 1

34 00 0090 120 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 1

35 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

36 00 0637 654 0 КАРТЕР СЦЕПЛЕНИЯ 1

37 00 0075 797 0 ПОВОДОК НАРУЖНЫЙ 1

38 00 0649 890 1 ШАЙБА УПОРНАЯ 75X110X2,5 1

39 00 0235 175 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 100X3 1

40 00 0239 172 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S100X120 1

41 00 0215 644 0 ШАЙБА НАЖИМНАЯ 1

42 00 0215 646 0 ПЛАСТИНА ВНУТР. 3

43 00 0215 645 0 ДИСК ЗУБЧ.НАРУЖН. 3

44 00 0213 482 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A 6X 6X 14 1  3)

1) Примечания N 02 / 80
bei 4-Trac-System

2) Примечания bis Nr. 49104071

3) Примечания ab Nr. 49104072

JAGUAR 840-820

Количество 124A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03210Количество 125   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03210

УПРАВЛЯЮЩИЙ ВЕДУЩИЙ МОСТ, -SIGE- , -CARR  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 006 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 8

2 00 0211 032 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 8

3 00 0075 771 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1  2)

3 00 0078 511 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1  3)

3 00 0078 364 0 КРЕСТОВИНА С ЦАПФ 1  4)

3 00 0078 363 0 КРЕСТОВИНА С ЦАПФ 1  5)

4 00 0238 006 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 8

5 00 0234 956 1 ВИНТ 6-ГР. M10X30 8

1) Примечания Var. 9213, 9022
N 02 / 60 / 61 / 80
bei 4-Trac-System

2) Примечания für "sige"

3) Примечания für "carraro"

4) Примечания FUER GELENKW. "ESSEN"

5) Примечания FUER GELENKW. "IFA"

JAGUAR 840-820

Количество 125   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03220Количество 126   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03220

УПРАВЛЯЮЩИЙ ВЕДУЩИЙ МОСТ, -SIGE-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

0 00 0075 770 1 МОСТ ВЕДУЩИЙ УПР. 1  2)

1 00 0238 344 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A24  X29 4  3)

2 00 0238 421 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 2

3 00 0244 949 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M10X1 1

4 00 0075 778 0 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1  4)

4 00 0072 699 0 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1  5)

5 00 0072 626 0 ВТУЛКА 2

6 00 0072 627 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 203   X2,65-N 2  6)

7 00 0234 289 0 ШАЙБА 15  X 26  X2 26  7)

8 00 0211 310 1 ВИНТ 6-ГР. M14X50X24 26  7)

9 00 0072 620 0 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1

10 00 0212 590 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 2  6)

11 00 0072 670 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 2

12 00 0244 447 0 ГАЙКА 6-ГР. M30X1,5 2

13 00 0072 701 0 ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОП. 1

14 00 0691 363 1 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M20X1,5-10 SCHLITZE2

15 00 0235 091 0 ШПЛИНТ 4  X 36 2

16 00 0075 779 0 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1  4)

1) Примечания Var. 9213, 9022
bei 4-Trac-System

2) Примечания MIT BILDTAFEL 127-130

3) Примечания (3)

4) Примечания ab Nr. 48800212
ab Nr. 48700076

5) Примечания bis Nr. 48800211
bis Nr. 48700075

6) Примечания (1)

7) Примечания (11)

JAGUAR 840-820

Количество 126   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03220Количество 127   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03220

УПРАВЛЯЮЩИЙ ВЕДУЩИЙ МОСТ, -SIGE-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0233 419 0 ВИНТ 6-ГР. M12X40 16

2 00 0072 633 0 ПЛАСТИНА 2

3 00 0072 635 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,2 1  2)

3 00 0072 636 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,5 1  3)

4 00 0072 632 0 ПЛАСТИНА 2

5 00 0244 372 0 ШПИЛЬКА M10X12 4

6 00 0072 631 0 ВАЛ ОПОРНЫЙ 4

7 00 0072 630 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 4

8 00 0072 629 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 4

9 00 0071 982 0 КОЛЬЦО ВНУТР. 4

10 00 0071 983 0 КОЛЬЦО НАРУЖНОЕ M 86810 4

11 00 0075 767 0 ДЕРЖАТЕЛЬ СТУПИЦЫ 1  4)

11 00 0072 696 0 ДЕРЖАТЕЛЬ СТУПИЦЫ 1  5)

11 00 0075 768 0 ДЕРЖАТЕЛЬ СТУПИЦЫ TYP 487-490 1  4)

11 00 0072 695 0 ДЕРЖАТЕЛЬ СТУПИЦЫ 1  5)

12 00 0235 586 0 ВИНТ 6-ГР. M16X50 2

13 00 0237 519 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 2

1) Примечания Var. 9213, 9022
bei 4-Trac-System

2) Примечания 0,2 mm

3) Примечания 0,5 mm

4) Примечания ab Achsen - Nr. 414

5) Примечания bis Achsen - Nr. 413

JAGUAR 840-820

Количество 127   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03220Количество 128   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03220

УПРАВЛЯЮЩИЙ ВЕДУЩИЙ МОСТ, -SIGE-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0072 671 0 КПЛ.КОНИЧ.КОЛЕС 1

2 00 0243 694 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 31309 J2/QCL7A 1

3 00 0072 681 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,5 MM 1  2)

3 00 0072 682 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,2 MM 1  3)

4 00 0243 693 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 31308 J2/Q 1

5 00 0235 190 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 90X3 1

6 00 0212 528 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА BASL 60X90X11/14,5 1

7 00 0072 685 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ 1

8 00 0238 780 0 УПЛОТНЕНИЕ 39,2 X 3 NBR 70 1

9 00 0072 702 0 ФЛАНЕЦ ПРИВОДНОЙ 1  4)

10 00 0072 687 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,5 MM 1  2)

10 00 0072 688 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,2 MM 1  3)

10 00 0072 686 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,1 MM 1  5)

11 00 0072 689 0 ШАЙБА 1

12 00 0215 008 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M20X1,5 1

13 00 0072 680 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,5 MM 1  2)

13 00 0072 679 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,2 MM 1  3)

14 00 0241 073 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 32012 X/QCL7C 2

15 00 0233 435 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 45 12

16 00 0072 672 0 ДИФФЕРЕНЦИАЛ 1

17 00 0072 673 0 КОРПУС ДИФФЕРЕНЦ. 1

18 00 0072 678 0 ШАЙБА 2

19 00 0072 675 0 КПЛ.КОНИЧ.КОЛЕС 1  6)

20 00 0235 646 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 5  X 24-N 1

21 00 0072 676 0 ПАЛЕЦ 1

22 00 0072 677 0 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ 2

23 00 0237 683 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ W.ERS.D 2376832 4

24 00 0235 667 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 45-N 4

1) Примечания Var. 9213, 9022
bei 4-Trac-System

2) Примечания 0,5 mm

3) Примечания 0,2 mm

4) Примечания mit Position 7

5) Примечания 0,1 mm

6) Примечания 2x2 Räder

JAGUAR 840-820

Количество 128   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03220Количество 129   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03220

УПРАВЛЯЮЩИЙ ВЕДУЩИЙ МОСТ, -SIGE-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 862 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 50X2 2

2 00 0072 642 0 ШАЙБА 2

3 00 0215 166 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6010-RS*-C3 2

4 00 0236 318 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 80X2,5 2

5 00 0212 525 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА 58X 80X16,5 2

6 00 0072 648 0 КОЛЬЦО 2

7 00 0072 649 0 ВАЛ КАРДАНН.В СБ. 521450 NR.ALT 1

8 00 0072 647 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1

9 00 0072 645 0 ШАРНИР КАРД.С КР. 2

10 00 0072 646 0 ОПОРА ШАРНИРА 1

10 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 2

11 00 0072 650 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1

12 00 0212 525 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА 58X 80X16,5 1

13 00 0072 690 0 КОЛЬЦО 1

14 00 0072 625 0 ВТУЛКА 1

15 00 0237 575 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 8  X 45-N 2

16 00 0072 691 0 МУФТА 81 MM LANG 1

17 00 0072 700 0 ВАЛ ШЛИЦЕВОЙ 1

18 00 0072 622 0 ВТУЛКА 1

19 00 0072 628 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА 40X65X18,5 1

20 00 0072 643 1 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1

21 00 0072 644 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1

22 00 0072 645 0 ШАРНИР КАРД.С КР. 2

23 00 0072 646 0 ОПОРА ШАРНИРА 1

23 00 0179 838 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M8X1 2

24 00 0072 647 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1

1) Примечания Var. 9213, 9022
bei 4-Trac-System

JAGUAR 840-820

Количество 129   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03220Количество 130   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03220

УПРАВЛЯЮЩИЙ ВЕДУЩИЙ МОСТ, -SIGE-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 764 0 КОЛЬЦО ЗАЩИТНОЕ 2  2)

1 00 0072 639 0 КОЛПАК ЗАЩИТНЫЙ 2  3)

2 00 0072 641 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 2  3)

3 00 0075 765 0 УПЛОТНЕНИЕ КАССЕТ 2  2)

3 00 0212 524 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА 165X195X11,5/14 2  3)

4 00 0072 694 0 КОЛЬЦО 2  3)

5 00 0212 526 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 109X158X23 4

6 00 0076 470 0 ШПИЛЬКА КОЛЕСА M18X1,5X 60 16  2)

6 00 0212 527 0 ШПИЛЬКА КОЛЕСА M18X1,5X 60 16  3)

7 00 0075 766 0 СТУПИЦА КОЛЕСА 2  2)

7 00 0072 656 0 СТУПИЦА КОЛЕСА 2  3)

8 00 0072 627 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 203   X2,65-N 2

9 00 0072 655 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,5 MM 1  4)

9 00 0072 654 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,2 MM 1  5)

9 00 0072 653 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 0,1 MM 1  6)

10 00 0072 660 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 2

11 00 0072 658 0 СТУПИЦА ЗВЕЗДОЧКИ 2

12 00 0072 659 0 КОЛЕСО С ВН.ЗУБ. 2

13 00 0235 843 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 26X1,2 6

14 00 0072 664 0 ПАЛЕЦ 6

15 00 0072 663 0 СЕПАРАТОР 6

16 00 0072 661 0 ГРУППА ШЕСТЕРЕН KPL. 6  7)

17 00 0072 665 0 СТУПИЦА КОЛЕСА 2

18 00 0631 738 1 ГАЙКА КРЕПЛ.КОЛЕС A 18-M18X1,5 16

19 00 0216 172 0 ВИНТ 6-ГР. M10X35 24

20 00 0244 820 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 20 4

21 00 0238 344 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A24  X29 2

22 00 0238 421 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 2

1) Примечания Var. 9213, 9022, N 02 / 60
bei 4-Trac-System

2) Примечания ab Achsen - Nr. 414

3) Примечания bis Achsen - Nr. 413

4) Примечания 0,5 mm

5) Примечания 0,2 mm

6) Примечания 0,15 mm

7) Примечания mit Position 15

JAGUAR 840-820

Количество 130   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03230Количество 130A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03230

УПРАВЛЯЮЩИЙ ВЕДУЩИЙ МОСТ, -CARRARO-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0067 655 0 ВТУЛКА 2

2 00 0320 057 0 ШАЙБА 71X36X2,5 2

3 00 0320 059 0 ШАЙБА W.ERS.D.3428920 2

4 00 0322 503 0 ВТУЛКА 2

5 00 0322 502 0 ПОДШИПНИК ШАРНИР. GE28SX 2

6 00 0320 056 0 ШАЙБА 47,5 X 70 2

7 00 0321 469 0 САПУН M10X1 1

8 00 0244 948 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА C M8X1 1

9 00 0321 474 0 ШТИФТ ЦЕНТРИР. D15X35 2

10 00 0067 620 0 ВИНТ КОНТРОЛЬНЫЙ 2

11 00 0322 555 0 БОЛТ 12.9 12X1.75X33 F 10

12 00 0067 677 0 ВИНТ 6-ГР. M14X 75 4

13 00 0067 657 0 ВТУЛКА ЦЕНТРИР. 4

14 00 0067 645 0 КОРПУС ДИФФЕРЕНЦ. 1  2)

15 00 0321 690 0 УПЛОТНЕНИЕ 40X55X10 2

16 00 0321 787 0 ВТУЛКА C40 44 35P 2

17 00 0067 650 0 КАРТЕР РЕДУКТОРА 1

1) Примечания N 02 / 61

2) Примечания mit Pos. 12, 13

JAGUAR 840-820

Количество 130A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03230Количество 130B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03230

ПОВОРОТНЫЕ КУЛАКИ -CARRARO-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0326 001 0 БОЛТ 10.9 M14X2X35 ATBL 6

2 00 0244 943 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A M6 4

3 00 0320 054 0 ВАЛ ОПОРНЫЙ 2

4 00 0067 647 0 КАРТЕР РЕДУКТОРА ПР. 1

5 00 0067 676 0 ШАЙБА ПОДГОН. 25X14,5X1 1

6 00 0067 678 0 ВТУЛКА 4

7 00 0242 462 0 ВИНТ 6-ГР. M14X60 3

7 00 0067 727 0 ШПИЛЬКА M14X2X 70 1

8 00 0067 656 0 ОПОРА 1

9 00 0067 623 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 4

10 00 0321 481 0 ШПИЛЬКА 12.9 M14X35  5739 4

11 00 0092 032 0 ГАЙКА 6-ГР. M14X1,5 3

12 00 0321 493 0 ШАЙБА D14 3

13 00 0067 639 0 БОЛТ 3

14 00 0067 651 0 КАРТЕР РЕДУКТОРА ЛЕВ. 1

15 00 0320 053 0 ВАЛ ОПОРНЫЙ 2

16 00 0321 500 0 ВТУЛКА 35X39X35 2

17 00 0321 499 0 УПЛОТНЕНИЕ 35X52X16 2

18 00 0067 679 0 ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОП. 1

19 00 0067 659 0 ГАЙКА 6-ГР. M28X1,5 1

20 00 0067 681 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1

21 00 0326 035 0 ГАЙКА 2

22 00 0067 658 0 ГАЙКА 6-ГР. M28X1,5LH 1

23 00 0067 680 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1

24 00 0067 654 0 ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОП. 1  2)

1) Примечания N 02 / 61

2) Примечания mit Pos. 18 - 23

JAGUAR 840-820

Количество 130B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03230Количество 130C   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03230

ГЛАВНАЯ ПЕРЕДАЧА -CARRARO-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0067 640 0 КПЛ.КОНИЧ.КОЛЕС 1

2 00 0321 519 0 СТОПОРНАЯ ШАЙБА 1

3 00 0321 520 0 ГАЙКА M40X1,5 1

4 00 0320 006 0 ШАЙБА 50X40.5X2 2

5 00 0320 005 0 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 1

6 00 0326 042 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X2.5 1

6 00 0326 043 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X2.6 1

6 00 0326 044 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X2.7 1

6 00 0326 045 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X2.8 1

6 00 0326 046 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X2.9 1

6 00 0326 047 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X3.0 1

6 00 0326 048 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X3.1 1

6 00 0326 049 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X3.2 1

6 00 0326 050 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X3.3 1

6 00 0326 051 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 63X40.3X3.4 1

7 00 0326 052 0 ПОДШИПНИК 2

8 00 0321 523 0 БОЛТ 8,8 M10X60 2

9 00 0321 524 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10X1,25A 2

10 00 0321 525 0 ФЛАНЕЦ DIN 1410 1

11 00 0321 521 0 ФЛАНЕЦ 1

12 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 6

13 00 0321 499 0 УПЛОТНЕНИЕ 35X52X16 1

1) Примечания N 02 / 61

JAGUAR 840-820

Количество 130C   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03230Количество 130D   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03230

ДИФФЕРЕНЦИАЛ -CARRARO-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0067 626 0 ДИФФЕРЕНЦИАЛ 1

2 00 0321 610 0 ШАЙБА УПОРНАЯ 2

3 00 0067 632 0 ЦАПФА 1

4 00 0326 010 0 ДИСК ВЕДУЩИЙ 2

5 00 0067 633 0 ШТИФТ D7X40  1707 1

6 00 0326 054 0 БОЛТ 8,8 M6X12 2

7 00 0321 533 0 ПЛАСТИНА СТОПОРН. 2

8 00 0321 534 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ 1

9 00 0235 989 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 30210 - 50X90X21,75 2

10 00 0326 011 0 БОЛТ 12.9 M10X1.5X75 12

11 00 0321 526 1 КОРПУС 1

1) Примечания N 02 / 61

JAGUAR 840-820

Количество 130D   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03230Количество 130E   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03230

ДВОЙНОЙ ШАРНИР -CARRARO-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0067 653 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ ЛЕВЫЙ 1

1 00 0067 652 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ ПРАВ. 1

2 00 0067 685 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ LINKS 1  2)

2 00 0067 686 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ RECHTS 1  2)

3 00 0067 682 0 ОПОРА ШАРНИРА 1

4 00 0067 684 0 ШАРНИР КАРД.С КР. 1

5 00 0067 683 0 ВАЛ КАРДАННЫЙ 1  3)

1) Примечания N 02 / 61

2) Примечания Differentialseite

3) Примечания Radseite

JAGUAR 840-820

Количество 130E   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03230Количество 130F   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03230

БОРТОВОЙ РЕДУКТОР -CARRARO-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0067 636 0 СТУПИЦА КОЛЕСА 2

2 00 0321 542 0 РОЛИКОПОДШИПНИК 109X158X23 4

3 00 0067 644 0 КОЛЬЦО 2

4 00 0067 643 0 СТУПИЦА ПОВОДКОВ. 2

5 00 0067 642 0 КОЛЕСО ТАРЕЛЬЧ. 2

6 00 0326 003 0 ВТУЛКА 24X13X25,9 2

6 00 0321 538 1 ВТУЛКА 6

7 00 0321 540 0 БОЛТ 10,9 M14X1,5X65 8

8 00 0067 646 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА W.ERS.D.3225110 2

9 00 0067 631 0 САТЕЛЛИТ 6

10 00 0067 627 0 РОЛИК ИГОЛЬЧАТЫЙ . 18

11 00 0321 666 0 ШАЙБА НАЖИМНАЯ 55X34,6X1,5 6

12 00 0067 625 0 ВОДИЛО 2  2)

13 00 0321 545 0 ПРОБКА 2

14 00 0326 002 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 6

15 00 0067 634 0 ШАЙБА УПОРНАЯ 2

16 00 0067 648 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ 2

17 00 0321 536 0 ШЕСТЕРНЯ Z15 2

18 00 0321 537 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ D29 DIN471 2

19 00 0321 549 0 БОЛТ 10,9 12X30 4

20 00 0324 051 0 ПРОБКА M22X1.5 2

21 00 0067 641 0 ШПИЛЬКА КОЛЕСА 10.9 DF 82.518 4

22 00 0321 548 0 ПАЛЕЦ D18X36 4

23 00 0067 629 0 ШПИЛЬКА КОЛЕСА 10.9 L82.5 12

23 00 0631 738 1 ГАЙКА КРЕПЛ.КОЛЕС A 18-M18X1,5 12

1) Примечания N 02 / 61

2) Примечания mit Pos. 13

JAGUAR 840-820

Количество 130F   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04010Количество 131   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04010

ВЕДУЩИЙ МОСТ, (10,7 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0631 687 0 ШТИФТ ЦИЛИНДРИЧ. 8,5 X 32 2

2 00 0215 212 0 ВИНТ 6-ГР. M16X1,5X 50 6

3 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 12

4 00 0238 946 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 6

5 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 8

6 00 0235 124 3 ШАЙБА 12 16

7 00 0237 572 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35 8

8 00 0239 148 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 7X 20 4

9 00 0244 019 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 12  X 20 4

10 00 0233 244 0 ВИНТ 6-ГР. M12X40-MKL 12

11 00 0235 134 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 12 12

12 00 0077 009 0 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 6X80X274,6 1

13 00 0608 796 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 25X4X62 1

14 00 0235 241 1 ВИНТ 6-ГР. M06X40 1

14 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

14 00 0235 131 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 6 1

15 00 0077 011 0 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 8X320X415 1

16 00 0216 108 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M20X 55-MK 12  2)

17 00 0212 191 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A20 16

18 00 0679 022 0 КОЛЬЦО ЦЕНТРИР. D190X11,8 DICK 2

19 00 0238 304 0 ВИНТ 6-ГР. M20X1,5X 50 4

20 00 0215 008 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M20X1,5 4

21 00 0077 003 5 МОСТ ВЕДУЩИЙ 1

22 00 0637 536 0 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 40X85 4  3)

23 00 0213 418 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M20X140-MK 4  3)

1) Примечания N 02 / 10 / 50 / 60 / 61

2) Примечания (16)

3) Примечания ab Nr. 49100326

JAGUAR 840-820

Количество 131   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04010Количество 131A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04010

ВЕДУЩИЙ МОСТ, (12 T)  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0637 960 0 МОСТ ВЕДУЩИЙ 1

2 00 0215 212 0 ВИНТ 6-ГР. M16X1,5X 50 6

2 00 0238 946 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 6

2 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 6

2 00 0211 084 0 ШКИВ НАТЯЖНОЙ B16 (17X42X4,5) 6

3 00 0211 111 0 ВИНТ 6-ГР. M20X55 4

4 00 0637 652 0 ШАЙБА D50X10 4

5 00 0637 955 0 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 10X309X463,5 1

6 00 0239 148 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 7X 20 4

7 00 0244 019 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 12  X 20 4

8 00 0237 462 0 ВИНТ 6-ГР. M12X40 8

8 00 0235 124 3 ШАЙБА 12 8

8 00 0235 124 3 ШАЙБА 12 16

9 00 0637 955 0 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 10X309X463,5 1

10 00 0238 304 0 ВИНТ 6-ГР. M20X1,5X 50 4

11 00 0215 008 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M20X1,5 4

12 00 0211 111 0 ВИНТ 6-ГР. M20X55 24

13 00 0235 137 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 20 24

14 00 0631 687 0 ШТИФТ ЦИЛИНДРИЧ. 8,5 X 32 2

15 00 0239 049 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30-MKL 3

16 00 0637 957 0 HALTER GESCH 77X153X170 1

17 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 3

18 00 0233 243 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25-MKL 2

19 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

20 00 0637 949 0 УГОЛОК 5X37,5X115 1

21 00 0218 351 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ SG20X30-N
M.I-GEW.M16

4

22 00 0235 124 3 ШАЙБА 12 4

23 00 0235 553 0 ВИНТ 6-ГР. M12X45 4

1) Примечания N 02 / 70 / 71 / 80

JAGUAR 840-820

Количество 131A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04020Количество 132   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04020

РАМА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 332 1 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ M20/24X265 2

2 00 0501 282 0 ШАЙБА 22,5X 45  X5 2

3 00 0233 551 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M20 2

4 00 0076 534 1 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1,5X0470X0760 1

5 00 0237 383 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 3

5 00 0238 525 0 ВИНТ M10X25 - TENSILOCK 3

6 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 3

7 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 4

8 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 4

9 00 0076 978 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 1

9 00 0076 979 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 1

10 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

11 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

12 00 0078 752 2 РЕМКОМ. РАМЫ 1  1)

12 00 0076 001 5 РЕМКОМ. РАМЫ S 1  2)

13 00 0076 532 2 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 2,0X0902X1067 1

14 00 0077 859 0 ПАЛЕЦ GESCHW. 1  3)

14 00 0070 072 4 ПАЛЕЦ D 40X418 1  4)

14 00 0216 122 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 40X 75X1 ERS.D.
216122.

2

14 00 0078 154 1 КОМПЛЕКТ РЕМОНТН. LENKACHSE 1

15 00 0236 056 0 ВИНТ 6-ГР. M12X25 2

16 00 0239 395 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B12 2

17 00 0637 114 0 ПЛАСТИНА 5X35X160 1

18 00 0237 462 0 ВИНТ 6-ГР. M12X40 2  3)

18 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2  4)

18 00 0238 234 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M12 2  3)

18 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2  4)

18 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2  3)

18 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2  4)

19 00 0239 437 0 ВИНТ 6-ГР. W.ERS.D. 02394371 2  5)

20 00 0067 689 0 ПЛАСТИНА 2X120X150 2  5)

21 00 0237 693 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M16X 35 2

21 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 2

21 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 4

22 00 0236 951 0 ШАЙБА 16,5X 33  X3 4

1) Примечания ab Nr. 49100556

2) Примечания bis Nr. 49100555

3) Примечания ab Nr. 49103732

4) Примечания bis Nr. 49103731

5) Примечания ab Nr. 49102453

JAGUAR 840-820

Количество 132   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04030Количество 133   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04030

КРЕПЛЕНИЕ КАБИНЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 277 3 ТРАВЕРСА 1

1 00 0200 706 0 ЗАЩИТА КРОМОК HELLGRAU 2  1)

2 00 0076 050 5 ОПОРА ЛЕВАЯ 1

3 00 0076 051 3 ОПОРА ПРАВАЯ 1

4 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 3

5 00 0237 463 0 ВИНТ 6-ГР. M16X25 3

6 00 0237 572 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35 6

6 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 6

6 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 6

1) Примечания 300 LANG

JAGUAR 840-820

Количество 133   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04040Количество 134   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04040

КОРМА РАМЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 812 4 ЛОНЖЕРОН ЗАДКА Л. 1

2 00 0076 895 1 ТРУБА ОПОРНАЯ 1

3 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 2

4 00 0235 530 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 2

5 00 0076 813 4 ЛОНЖЕРОН ЗАДКА П. 1

6 00 0077 499 2 УГОЛОК 50X5X188,8 1  1)

7 00 0076 097 4 ПРОФИЛЬ П-ОБР. 3,0X0143X1312 1

8 00 0076 678 3 СКОБА 1

9 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 2

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

10 00 0687 747 0 БУФЕР РЕЗ. D18X10 4

11 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 8

12 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

12 00 0610 098 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20 4

13 00 0242 406 0 ВИНТ 6-ГР. M20X40 6  2)

13 00 0235 137 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 20 6  2)

13 00 0237 521 0 ГАЙКА 6-ГР. M20 6  2)

14 00 0078 752 2 РЕМКОМ. РАМЫ 1  3)

14 00 0076 082 3 БАМПЕР ЗАДНИЙ 1  2)

1) Примечания bis Nr. 49100525

2) Примечания bis Nr. 49100555

3) Примечания ab Nr. 49100556

JAGUAR 840-820

Количество 134   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04050Количество 135   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04050

ПЛОЩАДКА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0235 821 0 ВИНТ 6-ГР. M16X40 1

2 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

3 00 0076 049 3 СТУПЕНЬКА 1  1)

3 00 0076 049 0 СТУПЕНЬКА 1  2)

3 00 0076 561 1 СТУПЕНЬКА 1  3)

4 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 9

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 9

4 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 9

5 00 0200 706 0 ЗАЩИТА КРОМОК HELLGRAU 1  4)

6 00 0078 693 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 2,5X456X1048 1  5)

6 00 0076 586 3 ДЕРЖАТЕЛЬ 2,5X456X1048 1  6)

7 00 0078 306 0 ПЕРИЛА 1  7)

7 00 0076 566 0 ПЕРИЛА 1  3)

8 00 0078 662 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1  1)

9 00 0237 383 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 4

9 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 4

9 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 4

1) Примечания ab Nr. 49100011

2) Примечания 48800441-48800707
48700166-48700255

3) Примечания bis Nr. 48800440
bis Nr. 48700165

4) Примечания 200 lang

5) Примечания ab Nr. 49100071

6) Примечания bis Nr. 49100070

7) Примечания ab Nr. 48800441
ab Nr. 48700166

JAGUAR 840-820

Количество 135   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04050Количество 136   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04050

ПЛОЩАДКА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 076 8 ПЛАТФОРМА LINKS 1  1)

1 00 0076 089 4 ПЛАТФОРМА ПРАВАЯ 1  2)

2 00 0237 572 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35 2

2 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

2 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

3 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

4 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 2

5 00 0077 764 2 ЗАЩИТА СЛЕВА 1

5 00 0077 919 1 ЗАЩИТА ПРАВАЯ 1

5 00 0201 117 0 ПРОФИЛЬ П-ОБР. 1  3)

6 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

6 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

6 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

7 00 0076 573 3 ПОДНОЖКА 1

1) Примечания linke Seite

2) Примечания rechte Seite

3) Примечания 340 lang

JAGUAR 840-820

Количество 136   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04060Количество 137   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04060

БОКОВОЕ КАПОТИРОВАНИЕ, ЛЕВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

1 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

1 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

2 00 0076 707 3 БОКОВИНА Л. 1.5X0625X0997 1

3 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

4 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

5 00 0076 793 0 ПЛАСТИНА 2

6 00 0076 701 3 ДВЕРКА ЛЕВАЯ 1

6 00 0754 557 0 ШАРНИР 100X 60X2 2

7 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

8 00 0237 957 0 ШАЙБА 8,5X30X3 1

9 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

10 00 0077 788 0 УГОЛОК 6X30X146,9 1  1)

11 00 0590 466 3 ЭЛЕМЕНТ УПРУГИЙ 1

12 00 0076 722 0 БУФЕР РЕЗ. M8XD35X40 1

13 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

14 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

15 00 0076 708 3 БОКОВИНА ЛЕВАЯ 1.5X0350X1527 1

16 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 2

16 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

16 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

17 00 0076 230 0 ЗАМОК КРЫШКИ 1

18 00 0076 678 3 СКОБА 1

19 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 2

19 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

19 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

20 00 0070 217 3 КОЛПАЧОК 1

1) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

JAGUAR 840-820

Количество 137   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04060Количество 138   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04060

БОКОВОЕ КАПОТИРОВАНИЕ, ЛЕВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

2 00 0077 785 0 УГОЛОК 6X30X244,3 1  1)

3 00 0237 957 0 ШАЙБА 8,5X30X3 1

4 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

5 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

6 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

7 00 0076 793 0 ПЛАСТИНА 2

8 00 0076 703 3 ДВЕРКА ЛЕВАЯ 1

9 00 0590 466 3 ЭЛЕМЕНТ УПРУГИЙ 1

10 00 0076 722 0 БУФЕР РЕЗ. M8XD35X40 1

11 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

12 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

13 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 2

13 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

13 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

14 00 0076 230 0 ЗАМОК КРЫШКИ 1

15 00 0076 678 3 СКОБА 1

16 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 2

16 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

16 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

17 00 0070 217 3 КОЛПАЧОК 1

1) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

JAGUAR 840-820

Количество 138   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04060Количество 139   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04060

БОКОВОЕ КАПОТИРОВАНИЕ, ЛЕВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0682 404 0 УПОР ПРОТИВООТКАТ 1

2 00 0900 881 0 КРЮК ПРУЖИНЫ D 3,2X 42 1

3 00 0923 066 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2,1 X 17,9X 66 1

4 00 0076 112 1 СТОПОР ШПОНКИ 1,0X0367X0661 1

4 00 0200 706 0 ЗАЩИТА КРОМОК HELLGRAU 1  1)

5 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

6 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

7 00 0078 068 0 БОКОВИНА Л. 1  2)

7 00 0076 600 3 БОКОВИНА ЛЕВАЯ 1  3)

7 00 0076 068 0 УГОЛОК 30X5X192.2 1

8 00 0076 722 0 БУФЕР РЕЗ. M8XD35X40 1

9 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 7

10 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 7

11 00 0076 094 5 ЩИТОК 2,0X0869X1792 1

12 00 0560 135 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D51,5-F 1

13 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 8

13 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 8

13 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 8

14 00 0076 111 2 ЩИТОК 1

1) Примечания 160 lang

2) Примечания ab Nr. 48800441
ab Nr. 48700166

3) Примечания bis Nr. 48800440

JAGUAR 840-820

Количество 139   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04060Количество 140   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04060

БОКОВОЕ КАПОТИРОВАНИЕ, ЛЕВ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 10  2)

2 00 0237 438 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X12 10  2)

3 00 0076 594 3 ЧАСТЬ ВЕРХНЯЯ Л. 1.5X639X1428 1  2)

4 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4  2)

5 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4  2)

6 00 0076 834 0 ЩИТОК ЗАГРУЗОЧНЫЙ 1  2)

7 00 0076 832 1 ОСНОВАНИЕ 1  2)

8 00 0078 294 1 ОБТЕКАТЕЛЬ КОЛЕС 1  2)

9 00 0237 438 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X12 11  2)

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 11  2)

9 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 11  2)

10 00 0200 706 0 ЗАЩИТА КРОМОК HELLGRAU 2  3)

1) Примечания Position 1 - 7
bis Maschinen - Nr. 48800470
bis Maschinen - Nr. 48700225
Position 8 - 10
ab Maschinen - Nr. 48800471
ab Maschinen - Nr. 48700226

2) Примечания

3) Примечания 200 lang

JAGUAR 840-820

Количество 140   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04060Количество 141   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04060

ЩИТКИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 479 3 ЩИТОК 1,5X0511X0779 1

2 00 0076 477 1 ЗАЩИТА ДИСКА 1

3 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 19

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 19

5 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 1

5 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

5 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

6 00 0078 222 0 ЩИТОК 1,0X0472X1288 1  1)

6 00 0076 475 3 ЩИТОК 1,5X540X1288 1  2)

7 00 0078 220 0 ЩИТОК 1  1)

7 00 0076 472 0 ЩИТОК 1  2)

1) Примечания ab Nr. 48800244
ab Nr. 48700106

2) Примечания bis Nr. 48800243
bis Nr. 48700105

JAGUAR 840-820

Количество 141   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04070Количество 142   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04070

БОКОВОЕ КАПОТИРОВАНИЕ, ПРАВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 793 0 ПЛАСТИНА 2

2 00 0076 665 4 ДВЕРКА ПРАВАЯ 1

2 00 0754 557 0 ШАРНИР 100X 60X2 2

3 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

4 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

5 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

5 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

5 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

6 00 0237 957 0 ШАЙБА 8,5X30X3 1

7 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

8 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

9 00 0077 786 1 УГОЛОК 6X30X171,3 1  1)

10 00 0076 365 0 ЭЛЕМЕНТ УПРУГИЙ 1

11 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 2

12 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

13 00 0981 255 0 РУКОЯТКА L=162MM 1

14 00 0076 693 2 ПЛАСТИНА ПЕРЕХОД. 1.5X536X1244 1  1)

15 00 0076 843 1 УГОЛОК 6X60X333,3 1  1)

16 00 0076 675 3 БОКОВИНА ПР. 1.5X0470X0749 1

17 00 0687 747 0 БУФЕР РЕЗ. D18X10 3

1) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

JAGUAR 840-820

Количество 142   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04070Количество 143   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04070

БОКОВОЕ КАПОТИРОВАНИЕ, ПРАВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 793 0 ПЛАСТИНА 2

2 00 0076 669 4 ДВЕРКА ПРАВАЯ 1

2 00 0754 557 0 ШАРНИР 100X 60X2 2

3 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

4 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

5 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2

5 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

5 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

6 00 0237 957 0 ШАЙБА 8,5X30X3 1

7 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

8 00 0590 466 3 ЭЛЕМЕНТ УПРУГИЙ 1

9 00 0077 785 0 УГОЛОК 6X30X244,3 1  1)

10 00 0076 230 0 ЗАМОК КРЫШКИ 1

11 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 2

11 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

11 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

12 00 0070 217 3 КОЛПАЧОК 1

13 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 2

13 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

13 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

14 00 0076 678 3 СКОБА 1

15 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

16 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

17 00 0076 722 0 БУФЕР РЕЗ. M8XD35X40 1

1) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

JAGUAR 840-820

Количество 143   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04070Количество 144   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04070

БОКОВОЕ КАПОТИРОВАНИЕ, ПРАВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 497 1 ЩИТОК 1,5X0578X1440 1

2 00 0237 438 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X12 6

2 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

2 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 6

3 00 0076 096 5 ЩИТОК ПРАВЫЙ 2,0X0869X1782 1

4 00 0205 078 0 ПРОФИЛЬ П-ОБР. 1  1)

5 00 0205 078 0 ПРОФИЛЬ П-ОБР. 1  2)

6 00 0205 078 0 ПРОФИЛЬ П-ОБР. 1  3)

6 00 0205 078 0 ПРОФИЛЬ П-ОБР. 1  4)

1) Примечания 980 mm lang

2) Примечания 240 mm lang

3) Примечания 200 mm lang

4) Примечания 400 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 144   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04070Количество 145   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04070

БОКОВОЕ КАПОТИРОВАНИЕ, ПРАВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0601 243 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 10,8X25X0,6 4

2 00 0606 674 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 3,17- 3,92KL-L 4

3 00 0076 885 1 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1,5X0285X0830 1

4 00 0076 783 3 СТЕНКА БОКОВАЯ ПР . 1

5 00 0237 438 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X12 5

5 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 5

5 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 1

6 00 0076 887 0 ЛИСТ НЕСУЩИЙ ПОЛА 1

7 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 5

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 5

7 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 10

8 00 0076 837 2 БРЫЗГОВИК ПРАВЫЙ 1

9 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 2

9 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

9 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

10 00 0076 838 2 ПРОФИЛЬ Z-ОБР. 1.5X110X120 1

JAGUAR 840-820

Количество 145   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04070Количество 146   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04070

БОКОВОЕ КАПОТИРОВАНИЕ, ПРАВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 694 2 ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ 1,5X0779X0140 1

2 00 0076 691 1 ПЛАСТИНА ПОКРОВН. 2,5X0431X0685 1

3 00 0606 674 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 3,17- 3,92KL-L 2

4 00 0076 717 1 ЯЩИК БАТАРЕИ 1

4 00 0654 313 0 ШАРНИР 50X101 2

5 00 0237 339 0 ВИНТ 6-ГР. M08X35 8

6 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 12

7 00 0076 685 1 ТРОС СТАЛЬНОЙ 4-6   268LG 8

8 00 0076 686 2 ДВЕРКА ВЕРХНЯЯ 1

9 00 0211 289 0 ОТРАЖАТЕЛЬ 1

10 00 0237 950 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ 4,8X12 1

11 00 0076 793 0 ПЛАСТИНА 2

12 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

13 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

14 00 0687 747 0 БУФЕР РЕЗ. D18X10 4  1)

15 00 0076 715 0 ДВЕРКА НИЖНЯЯ 1

15 00 0654 313 0 ШАРНИР 50X101 2

16 00 0076 692 1 ЗАГЛУШКА 2

17 00 0076 673 1 УПЛОТНЕНИЕ 50X152X5 1

17 00 0201 354 0 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1,0-3,5 1  2)

17 00 0205 622 0 ПОЛОСКА ЦЕЛЛЮЛОЗН SELBSTKLEBEND 1  3)

18 00 0077 852 0 ЩИТОК 1,5X100X364,5 1  4)

1) Примечания bis Nr. 49103496

2) Примечания 320 LANG

3) Примечания 2360 LANG

4) Примечания ab Nr. 49103617

JAGUAR 840-820

Количество 146   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04080Количество 147   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04080

КРЫША ШАССИ, ПЕРЕДН.

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 796 2 КРЫШКА ЛЮКА ПОТОЛ 1

2 00 0076 793 0 ПЛАСТИНА 2

3 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 12  1)

4 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 8  1)

4 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 8

5 00 0076 722 0 БУФЕР РЕЗ. M8XD35X40 2

6 00 0076 742 5 ФИЛЬТР GESCHW. 1

6 00 0725 929 1 ПРОКЛАДКА 2X28X97 2

7 00 0754 557 0 ШАРНИР 100X 60X2 4

8 00 0076 805 2 ПЛАСТ.КРЫШИ ПЕРЕД 2.5X662,2X1230, 1

9 00 0244 138 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X18 8

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 8

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 8

10 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

11 00 0687 747 0 БУФЕР РЕЗ. D18X10 2

12 00 0076 770 0 УГОЛОК 2X108X275 2

1) Примечания (4)

JAGUAR 840-820

Количество 147   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04080Количество 148   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04080

КРЫША ШАССИ, ЗАДН.

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

2 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

3 00 0076 793 0 ПЛАСТИНА 2

4 00 0067 666 1 КРЫШКА ЛЮКА ПОТОЛ 2X1043X1208 1  1)

4 00 0076 791 1 КРЫШКА ЛЮКА ПОТОЛ 1  2)

4 00 0073 474 1 НАСТИЛ ПОЛА 19X270 1  3)

4 00 0073 474 1 НАСТИЛ ПОЛА 19X270 1  3)

4 00 0073 474 1 НАСТИЛ ПОЛА 19X270 13  4)

4 00 0073 474 1 НАСТИЛ ПОЛА 19X270 13  5)

4 00 0073 474 1 НАСТИЛ ПОЛА 19X270 13  6)

4 00 0073 474 1 НАСТИЛ ПОЛА 19X270 5  5)

4 00 0073 474 1 НАСТИЛ ПОЛА 19X270 11  6)

5 00 0076 786 3 ПЛАСТ.КРЫШИ ЗАДН. 2,0X0411X1234 1

6 00 0687 747 0 БУФЕР РЕЗ. D18X10 2

7 00 0244 138 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X18 4

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

1) Примечания ab Nr. 49101847

2) Примечания bis Nr. 49101846

3) Примечания AB NR. 49101847

4) Примечания AB NR. 49102837

5) Примечания VON 49101897-49102836

6) Примечания VON 49101847-49101896

JAGUAR 840-820

Количество 148   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04090Количество 149   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04090

КРЫША ШАССИ, ЛЕВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 760 3 БРУС КРЫШИ 1

1 00 0076 138 0 ПЛАСТИНА 1X150X45 1

2 00 0077 780 0 ЩИТОК БОКОВОЙ 2,0X0505X2145 1

3 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 16

3 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 16

3 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 16

4 00 0244 138 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X18 2  1)

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2  1)

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2  1)

5 00 0077 789 4 ПЛАСТ.КРЫШИ ЛЕВ. 1  2)

5 00 0076 516 3 ПЛАСТ.КРЫШИ ЛЕВ. 1  3)

6 00 0076 767 0 ПЛАСТИНА 2.5X91X324 1  4)

7 00 0076 768 2 ОПОРА ЛЕВАЯ 1

1) Примечания (4)

2) Примечания bei Var. 9509

3) Примечания bei Var. 9363

4) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

JAGUAR 840-820

Количество 149   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04090Количество 150   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04090

КРЫША ШАССИ, ПРАВ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 15

1 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 15

1 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 15

2 00 0076 750 2 БРУС КРЫШИ 1

2 00 0076 138 0 ПЛАСТИНА 1X150X45 1

3 00 0630 427 1 КРЫШКА ГЛАЗКА 1  1)

3 00 0076 064 0 КРЫШКА 2X150X300 1  2)

4 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 2

5 00 0077 784 3 ПЛАСТ.КРЫШИ ПРАВ. 1

6 00 0244 138 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X18 2  3)

6 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2  3)

6 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2  3)

7 00 0076 767 0 ПЛАСТИНА 2.5X91X324 1  4)

8 00 0077 781 1 ЩИТОК БОКОВОЙ 2,0X0505X2145 1

9 00 0076 758 3 ОПОРА ПРАВАЯ 1

10 00 0244 387 0 ВИНТ 6-ГР. M12X25 4

10 00 0239 418 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 4

10 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 4

1) Примечания ab Nr. 48800470
ab Nr. 48700166

2) Примечания bis Nr. 48800469
bis Nr. 48700165

3) Примечания (4)

4) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

JAGUAR 840-820

Количество 150   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04100Количество 151   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04100

КОРМА ШАССИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 810 7 ПЛАСТИНА ЗАДН.Л. 1.5X0668X1231 1  1)

1 00 0076 810 5 ПЛАСТИНА ЗАДН.Л. 1.5X668X1212 1  2)

2 00 0610 098 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20 4  2)

2 00 0235 361 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 55 4

2 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4  3)

2 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4  3)

3 00 0076 108 3 КРЫШКА 1

4 00 0076 090 5 ЩИТОК 1

5 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

6 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

7 00 0754 557 0 ШАРНИР 100X 60X2 2

8 00 0076 793 0 ПЛАСТИНА 2

9 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

10 00 0237 957 0 ШАЙБА 8,5X30X3 1

12 00 0076 365 0 ЭЛЕМЕНТ УПРУГИЙ 1

13 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

14 00 0070 217 3 КОЛПАЧОК 1

15 00 0076 230 0 ЗАМОК КРЫШКИ 1

16 00 0636 792 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 6X 16 2

16 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

16 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

17 00 0076 811 7 ПЛАСТИНА ЗАДН.ПР. 1.5X0668X1231 1  1)

17 00 0076 811 5 ПЛАСТИНА ЗАДН.ПР. 1.5X668X1212 1  2)

18 00 0821 583 0 БУФЕР D18X16 2

19 00 0238 018 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ A 4,0X10 2

20 00 0591 574 0 ОТРАЖАТЕЛЬ КРАСН. 1

21 00 0676 878 1 САЙЛЕНТ-БЛОК M 6  20X 25 4  1)

22 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 8  1)

23 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 8  1)

1) Примечания ab Nr. 49100526

2) Примечания bis Nr. 49100525

3) Примечания (8)

JAGUAR 840-820

Количество 151   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04100Количество 151A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04100

КОРМА ШАССИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 846 0 СТОЙКА 1

2 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

2 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

2 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

3 00 0078 836 2 ОПОРА ЛЕВАЯ 1

4 00 0078 837 2 ОПОРА ПРАВАЯ 1

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49100526

JAGUAR 840-820

Количество 151A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04110Количество 152   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04110

СЦЕПНОЕ УСТРОЙСТВО  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 4

2 00 0244 403 0 ВИНТ 6-ГР. M16X65 4

3 00 0078 906 1 УСТРОЙСТВО БУКС. TYP 850 U 140 1  2)

3 00 0906 873 1 УСТРОЙСТВО БУКС. TYP 39 U 140 1  3)

1) Примечания Var. 91770, B 09 / 10

2) Примечания ab Nr. 49100728

3) Примечания bis Nr. 49100727

JAGUAR 840-820

Количество 152   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 04120Количество 153   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 04120

ПРОТИВОВЕСЫ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 2

2 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

3 00 0234 367 0 ШАЙБА 17  X 42  X4 4

4 00 0077 777 1 ПЛАСТИНА 310X25X2102 1  2)

4 00 0077 777 1 ПЛАСТИНА 310X25X2102 2  3)

4 00 0077 777 1 ПЛАСТИНА 310X25X2102 4  4)

4 00 0077 777 1 ПЛАСТИНА 310X25X2102 5  5)

4 00 0077 777 1 ПЛАСТИНА 310X25X2102 7  6)

4 00 0077 777 1 ПЛАСТИНА 310X25X2102 11  7)

4 00 0077 777 1 ПЛАСТИНА 310X25X2102 12  8)

5 00 0237 841 0 ВИНТ 6-ГР. M16X80-CP 2  2)

5 00 0242 394 0 ВИНТ 6-ГР. M16X100 2  3)

5 00 0242 397 0 ВИНТ 6-ГР. M16X180 2  4)

5 00 0235 816 0 ВИНТ 6-ГР. M16X260 2  5)

5 00 0235 816 0 ВИНТ 6-ГР. M16X260 2  6)

5 00 0215 390 0 ВИНТ 6-ГР. M16X360 2  9)

1) Примечания S09/10-1pl,111kg
S09/20-2pl,223kg
S09/30-4pl,460kg
S09/40-5pl,558kg
S09/50-7pl,780kg
S09/70-11pl,1221kg
S09/80-2pl,1332kg
S09/10,s09/30,s09/50
nur für Jaguar 820

2) Примечания Var. 9632, S 09 / 10

3) Примечания Var. 9510, S 09 / 20

4) Примечания Var. 9640, S 09 / 30

5) Примечания Var. 9175, S 09 / 40

6) Примечания Var. 9641, S 09 / 50

7) Примечания Var. 9829, S 09 / 70

8) Примечания bei S09 / 80

9) Примечания bei Var. 9829, S09/80

JAGUAR 840-820

Количество 153   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05010Количество 154   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05010

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ БАК

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0656 954 0 ФИЛЬТР ПЕРЕПУСКН. 1

2 00 0211 928 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 75,80X3,53-N 1  1)

2 00 0215 715 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 69,00X3,53-N 1  2)

2 00 0213 181 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 66,27X3,53-N 1  3)

3 00 0656 955 0 ЭЛЕМЕНТ СМЕННЫЙ 1

4 00 0211 908 0 УПЛОТНЕНИЕ 25   X3,55-N 1

5 00 0211 696 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 56,82X2,62-N 1

6 00 0212 932 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 69   X3   -N 1  1)

6 00 0215 715 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 69,00X3,53-N 1  2)

6 00 0213 181 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 66,27X3,53-N 1  3)

7 00 0408 547 0 ЗАЖИМ 28-31 1

8 00 0075 935 0 ШЛАНГ 28X2 1

9 00 0238 967 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM18X1,5-TY
PE B

1

10 00 0697 799 1 ФИЛЬТР ВЕНТИЛЯЦ. 1

11 00 0238 451 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 19,3 X2,4 -N 1

12 00 0238 358 0 ШТУЦЕР SDS-L15XG1/2A-TYPE
B

1

13 00 0238 199 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X 20 2  4)

15 00 0215 317 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 6,07X1,78-N 2  4)

16 00 0075 920 1 БАК ГИДРАВЛИЧ. 1

17 00 0238 799 0 ШТУЦЕР SDS-L18-M22X1,5-TYP
E B

1

18 00 0075 933 0 АДАПТЕР M36X2/M22X1,5 1

19 00 0633 531 0 УПЛОТНЕНИЕ 30,2 X3   -N 1

20 00 0094 058 0 ЗАЖИМ 20-23 1

21 00 0656 956 1 ФИЛЬТР ПЕРЕПУСКН. 1  5)

22 00 0076 730 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  6)

22 00 0238 267 3 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ A - 20-32X12 1  7)

22 00 0238 267 3 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ A - 20-32X12 2

23 00 0077 526 1 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. 1

24 00 0077 527 0 ПАТРУБОК SW24 X71 1  8)

25 00 0077 528 1 НИППЕЛЬ ЗАПОРНЫЙ D18,1X51,5 1

26 00 0633 589 1 ГАЙКА НАКИДНАЯ A3 L15 1

27 00 0077 529 0 ПЛАСТИНА 1,0X0026X0041 1

27 00 0002 848 0 ЦЕПОЧКА УЗЛОВАЯ 1,8X 25X 6GL 1

27 00 0002 846 0 КОЛЬЦО ID 15X4 2

28 00 0215 080 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A 14 1

29 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2  9)

30 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2  9)

31 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 3  9)

32 00 0669 276 0 САЙЛЕНТ-БЛОК M 8 D40X 30 3  9)

1) Примечания Fa. Mann U. Hummel

2) Примечания Fa. Modina Filtri

3) Примечания Fa. Fbo / Donaldson

4) Примечания bis Nr. 48800536
bis Nr. 48700225

5) Примечания mit Pos. 19 + 20

6) Примечания ab Nr. 49100621

7) Примечания BIS NR. 49100620

8) Примечания bis Nr. 49100620

9) Примечания ab Nr. 48800537
ab Nr. 48700226

JAGUAR 840-820

Количество 154   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05020Количество 155   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05020

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НАСОС

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 953 0 ШЛАНГ 2TE 25 -- 680 1

2 00 0408 558 3 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ A - 25-40X12 2

3 00 0075 952 0 ШЛАНГ 2TE 19 -- 750 2

4 00 0238 267 3 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ A - 20-32X12 4

5 00 0075 903 0 ШТУЦЕР D20/M18X1,5 2

6 00 0075 904 0 ШТУЦЕР D26/M26X1,5 1

7 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

8 00 0235 488 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 8X 25 4

12 00 0239 250 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 18X 30X 7 1

13 00 0075 951 1 УПЛОТНЕНИЕ 124X 92X0,5 1

14 00 0238 712 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE B

1

15 00 0239 288 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM14X1,5-TY
PE B

1

16 00 0238 360 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE B

1

17 00 0075 970 0 ГИДРОНАСОС 3-НОЙ S 1

17 00 0683 534 1 КРЫШКА СМОНТ. 1

18 00 0683 513 1 ПЛИТА СКОЛЬЖЕНИЯ 1,12 DICK 6

19 00 0683 514 1 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 71  X 1 6

20 00 0683 515 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 71,2X 3 6

JAGUAR 840-820

Количество 155   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05030Количество 156   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05030

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 360 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE B

2

2 00 0238 955 0 ПАТРУБОК НАДЕВ.ПР L15E/WD-M 1

3 00 0072 928 0 4/3 РАСПРЕДЕЛИТ. S 1  2)

4 00 0213 464 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 11,3 X2,4  -N 6  3)

4 00 0238 191 0 УПЛОТНЕНИЕ 11,3 X2,4  -N 6  4)

5 00 0238 678 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 26,0X3,0-N 4

6 00 0656 963 1 3/3 РАСПРЕДЕЛИТ. 1  5)

6 00 0656 963 1 3/3 РАСПРЕДЕЛИТ. 1  6)

6 00 0656 963 1 3/3 РАСПРЕДЕЛИТ. 1  7)

6 00 0607 079 5 3/3 РАСПРЕДЕЛИТ. S 1  8)

7 00 0643 734 1 УЗЕЛ УПРАВЛ. 3  9)

7 00 0643 734 1 УЗЕЛ УПРАВЛ. 3  10)

8 00 0238 451 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 19,3 X2,4 -N 2

9 00 0077 853 0 ПЛАСТИНА ПРОМЕЖ. 1

10 00 0215 897 0 ГАЙКА ПРОРЕЗНАЯ M8 2

11 00 0602 544 1 ПЛАСТИНА КОНЕЧНАЯ GG-25 1

12 00 0077 854 0 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ M8X485 4

13 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

14 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

1) Примечания Var. 9355  R 07 / 80

2) Примечания Krümmer schwenken
Sh. Bildt. 158

3) Примечания ab Nr. 48800620
ab Nr. 48700245

4) Примечания bis Nr. 48800619
bis Nr. 48700245

5) Примечания Vorsatz heben-senken

6) Примечания ab Nr. 48800537
ab Nr. 48700246

7) Примечания siehe Bildtafel 159 A

8) Примечания bis Nr. 48800536
bis Nr. 48700245
siehe Bildtafel 159

9) Примечания Krümmer H + S
Schleifeinrichtung

10) Примечания Niederhalter H + S
Sh. Bildt. 160

JAGUAR 840-820

Количество 156   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05030Количество 156A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05030

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 360 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE B

2

2 00 0238 955 0 ПАТРУБОК НАДЕВ.ПР L15E/WD-M 1

3 00 0072 928 0 4/3 РАСПРЕДЕЛИТ. S 1  2)

3 00 0072 928 0 4/3 РАСПРЕДЕЛИТ. S 1  3)

4 00 0213 464 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 11,3 X2,4  -N 6  4)

4 00 0238 191 0 УПЛОТНЕНИЕ 11,3 X2,4  -N 6  5)

5 00 0238 678 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 26,0X3,0-N 4

6 00 0656 963 1 3/3 РАСПРЕДЕЛИТ. 1  6)

7 00 0643 734 1 УЗЕЛ УПРАВЛ. 3  7)

7 00 0643 734 1 УЗЕЛ УПРАВЛ. 3  8)

7 00 0643 734 1 УЗЕЛ УПРАВЛ. 3  9)

7 00 0643 734 1 УЗЕЛ УПРАВЛ. 3  10)

7 00 0643 734 1 УЗЕЛ УПРАВЛ. 3  11)

8 00 0238 451 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 19,3 X2,4 -N 2

9 00 0077 853 0 ПЛАСТИНА ПРОМЕЖ. 1

10 00 0215 897 0 ГАЙКА ПРОРЕЗНАЯ M8 2

11 00 0082 991 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 1  12)

12 00 0077 854 0 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ M8X485 4

13 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

14 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

1) Примечания Var. 9814,  R07 / 90
ab Maschinen - Nr. 48800583
ab Maschinen - Nr. 48700246

2) Примечания Krümmer schwenken

3) Примечания siehe Bildtafel 158

4) Примечания ab Nr. 48800620
ab Nr. 48700245

5) Примечания bis Nr. 48800619
bis Nr. 48700244

6) Примечания Vorsatz heben-senken
siehe Bildtafel 160 A

7) Примечания Krümmer heben-senken

8) Примечания Schleifeinrichtung

9) Примечания Niederhalter H + S /

10) Примечания Maisgebiss Klappen

11) Примечания siehe Bildtafel 161

12) Примечания Autopilot
siehe Bildtafel 161 B

JAGUAR 840-820

Количество 156A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05030Количество 157   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05030

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0643 734 1 УЗЕЛ УПРАВЛ. 2  2)

2 00 0213 464 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 11,3 X2,4  -N 2  3)

2 00 0238 191 0 УПЛОТНЕНИЕ 11,3 X2,4  -N 2  4)

3 00 0238 678 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 26,0X3,0-N 2

4 00 0602 544 1 ПЛАСТИНА КОНЕЧНАЯ GG-25 1

5 00 0238 360 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE B

1

1) Примечания Var. 9269, 9356, R 07 / 30-40

2) Примечания Hitch, Haspel Horiz.
Sh. Bildt. 160

3) Примечания ab Nr. 48800620
ab Nr. 48700245

4) Примечания bis Nr. 48800619
bis Nr. 48700244

JAGUAR 840-820

Количество 157   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05030Количество 158   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05030

4/3 - РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ С ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫМ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0072 928 0 4/3 РАСПРЕДЕЛИТ. S 1

2 00 0602 558 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 1

3 00 0237 895 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 10X16X1,2 2

4 00 0239 014 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 10X 16X0,5 4

5 00 0683 977 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 3,6 X 12,3X 64 1

6 00 0607 176 1 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1

7 00 0656 075 1 ИГЛА КЛАПАНА 1

8 00 0238 677 1 УПЛОТНЕНИЕ 16,3 X2,4 2

10 00 0649 665 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 16,4X20,1/25X4 2

11 00 0602 557 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 4X40X40 1

12 00 0236 490 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 5 4

13 00 0237 876 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 5X 12 4

14 00 0683 470 3 КОЖУХ ПРУЖИНЫ 1

15 00 0602 580 0 ВИНТ СТЯЖНОЙ D15,5X28 1

16 00 0602 581 0 ТАРЕЛКА ПРУЖИНЫ D22,15X9 2

17 00 0602 582 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 2,2 X 20,2X 38 1

18 00 0683 688 0 ШТУЦЕР ИЗМЕРИТ. 1215 - E - M12X1,5 1

19 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

2

1) Примечания Seitliche Krümmerschwenkung

JAGUAR 840-820

Количество 158   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05060Количество 159   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05060

3/3 - РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ С ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0607 079 5 3/3 РАСПРЕДЕЛИТ. S 1  2)

2 00 0235 243 1 ВИНТ 6-ГР. M 6X55 8

3 00 0235 131 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 6 8

4 00 0236 911 2 ШАЙБА 6,0 8

5 00 0239 028 0 УПЛОТНЕНИЕ 6   X2   -N 2

6 00 0238 677 1 УПЛОТНЕНИЕ 16,3 X2,4 2

7 00 0238 448 0 УПЛОТНЕНИЕ 3,3 X2,4 -N 2

8 00 0656 104 0 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 1  3)

9 00 0238 191 0 УПЛОТНЕНИЕ 11,3 X2,4  -N 1

10 00 0689 230 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,63 X 5 X 12 1

11 00 0767 125 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,75X  7  X 38 1

12 00 0633 640 0 ВСТАВКА ДРОССЕЛ. 1

13 00 0215 779 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A  7 1

14 00 0633 643 0 ВТУЛКА D 12X4 1

15 00 0215 317 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 6,07X1,78-N 1

16 00 0215 780 0 КОЛЬЦО ОПОРНОЕ 6,73X9,43X1,14-SRI 1

17 00 0633 641 0 МУФТА РЕЗЬБОВАЯ D 20,15X32 1

18 00 0633 642 0 ШПИНДЕЛЬ ДРОССЕЛЬНЫЙ 6KT SW 10X72 1

19 00 0215 012 0 ШПИЛЬКА M_4X5 1

20 00 0607 034 0 ЗАГЛУШКА M 4X5X0,6 1

21 00 0672 589 2 КЛАПАН ВПУСКНОЙ D11X17 1

22 00 0656 042 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,85X  7  X 41 1

23 00 0215 354 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10X 14 1

24 00 0633 114 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. D14  X20 1

25 00 0656 014 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M14X1,5 1

26 00 0607 007 0 КЛАПАН МАГНИТНЫЙ ET-UMFANG 2

27 00 0237 358 1 ВИНТ 6-ГР. M 6X8 2

28 00 0215 119 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. DKR R1/4 MANOM. 2

29 00 0079 304 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,5 X  3,5X 16 2

30 00 0242 813 0 ШАРИК 4,5 G10 4

31 00 0602 729 0 ИГЛА 2

32 00 0239 031 0 УПЛОТНЕНИЕ 8   X2   -N 2

33 00 0079 307 0 МАГНИТ 12V 40WATT 2

34 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 2

35 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

2

35 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 2

36 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 2

37 00 0238 712 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE B

1  4)

38 00 0079 303 1 ТОЛКАТЕЛЬ КЛАПАНА 4,5 X 10 1

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 48800536
bis Maschinen - Nr. 48700245
Vorsatzgerät, heben-senken

2) Примечания siehe Bildtafel 156

3) Примечания mit Pos. 9 + 10

4) Примечания Anschluss Vorsatzger.

JAGUAR 840-820

Количество 159   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05060Количество 159A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05060

3/3 - РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ С ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0656 963 1 3/3 РАСПРЕДЕЛИТ. 1  2)

2 00 0235 243 1 ВИНТ 6-ГР. M 6X55 8

3 00 0235 131 1 КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ 6 8

4 00 0236 911 2 ШАЙБА 6,0 8

5 00 0239 028 0 УПЛОТНЕНИЕ 6   X2   -N 2

6 00 0238 677 1 УПЛОТНЕНИЕ 16,3 X2,4 2

7 00 0238 448 0 УПЛОТНЕНИЕ 3,3 X2,4 -N 2

8 00 0656 104 0 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 1  3)

9 00 0213 464 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 11,3 X2,4  -N 1  4)

9 00 0238 191 0 УПЛОТНЕНИЕ 11,3 X2,4  -N 1  5)

10 00 0689 230 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,63 X 5 X 12 1

11 00 0767 125 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,75X  7  X 38 1

12 00 0215 012 0 ШПИЛЬКА M_4X5 1

13 00 0607 034 0 ЗАГЛУШКА M 4X5X0,6 1

14 00 0672 589 2 КЛАПАН ВПУСКНОЙ D11X17 1

15 00 0656 042 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,85X  7  X 41 1

16 00 0215 354 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10X 14 1

17 00 0633 114 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. D14  X20 1

18 00 0656 014 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M14X1,5 1

20 00 0633 640 0 ВСТАВКА ДРОССЕЛ. 1

21 00 0215 779 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A  7 1

22 00 0633 643 0 ВТУЛКА D 12X4 1

23 00 0215 317 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 6,07X1,78-N 1

24 00 0215 780 0 КОЛЬЦО ОПОРНОЕ 6,73X9,43X1,14-SRI 1

25 00 0633 641 0 МУФТА РЕЗЬБОВАЯ D 20,15X32 1

26 00 0633 642 0 ШПИНДЕЛЬ ДРОССЕЛЬНЫЙ 6KT SW 10X72 1

28 00 0656 964 1 КЛАПАН УПРАВЛЕНИЯ 2

29 00 0079 304 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,5 X  3,5X 16 2

30 00 0242 813 0 ШАРИК 4,5 G10 4

31 00 0212 140 0 УПЛОТНЕНИЕ 5,28X1,78-N 2

32 00 0602 729 0 ИГЛА 2

33 00 0211 257 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 12   X1,5 -N 2

34 00 0656 967 0 ВИНТ НАЖИМНОЙ M18X1X 6 2

35 00 0211 691 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 15,6 X1,78-N 2

36 00 0943 229 0 УПЛОТНЕНИЕ 40   X1,5 -N 2

37 00 0656 968 1 МАГНИТ 2

37 00 0213 455 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ M18X1 2

38 00 0211 507 0 УПЛОТНЕНИЕ 22X2-N 2

40 00 0238 712 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE B

1  6)

41 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 2

42 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

2

42 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 2

43 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 2

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 48800537
ab Maschinen - Nr. 48700246
Vorsatzgerät, heben-senken

2) Примечания siehe Bildtafel 156

3) Примечания mit Position 9

4) Примечания ab Nr. 48800620
ab Nr. 48700246

5) Примечания bis Nr. 48800620

6) Примечания Anschluss Vorsatzger.
JAGUAR 840-820

Количество 159A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05070Количество 160   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05070

4/3 - РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ С ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0643 734 1 УЗЕЛ УПРАВЛ. 1

2 00 0238 449 0 УПЛОТНЕНИЕ 30   X2   -N 2

3 00 0643 738 1 СОЛЕНОИД 2

4 00 0233 810 0 УПЛОТНЕНИЕ 55   X2   -N 2

5 00 0238 353 0 УПЛОТНЕНИЕ 24   X2,5 -N 2

6 00 0649 209 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 2   X 13  X 24 2

7 00 0643 699 1 ТАРЕЛКА ПРУЖИНЫ 1XD22 2

10 00 0213 280 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM14X1,5-TYP
E B

8  2)

10 00 0683 597 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM14X1,5-TYP
E B-MO

8  3)

10 00 0238 712 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE B

2  4)

11 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 2

12 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

2

12 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 2

13 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 2

1) Примечания 1x Krümmer heben - senken
1x Schleifeinrichtung
1x Haspel-Horizontalverstell.
1x Niederhalter heben senken
1x Wagenhitch

2) Примечания Haspel Horizontalver.
Krümmer heben-senken
Niederhalter H + S
Hitch
ab Nr. 49100817

3) Примечания bis Nr. 49100816

4) Примечания Schleifeinrichtung

JAGUAR 840-820

Количество 160   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05080Количество 161   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05080

ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0050 969 3 УЗЕЛ УПРАВЛ. 1

2 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

3 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

4 00 0050 970 0 КРЫШКА D60X10 1  2)

5 00 0242 495 0 ШТИФТ ПРОСЕЧНОЙ 2  X 6 2

6 00 0212 140 0 УПЛОТНЕНИЕ 5,28X1,78-N 2

8 00 0633 460 0 УПЛОТНЕНИЕ 22,2 X3   -N 4

9 00 0093 020 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 3  X 14 1

11 00 0050 974 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ MIT STOPFEN 2

12 00 0233 225 0 УПЛОТНЕНИЕ 18   X2   -N 2

13 00 0050 937 0 МАГНИТ 2

14 00 0050 509 1 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1  X 6,5X 13,3 2

15 00 0050 940 0 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ D9X29,5 2

16 00 0233 225 0 УПЛОТНЕНИЕ 18   X2   -N 12

17 00 0050 978 0 ВТУЛКА D22X36 2

18 00 0050 939 0 ПОРШЕНЬ D14X15 2

19 00 0050 964 0 ПАЛЕЦ ПРУЖИНЫ D6X70 2

20 00 0689 230 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,63 X 5 X 12 2

21 00 0050 942 1 ВТУЛКА D22X50 2

22 00 0050 941 0 КОНУС КЛАПАНА D14X30 2

23 00 0050 971 0 КРЫШКА D60X10 1  3)

24 00 0242 763 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 10 2

25 00 0215 544 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X1X120 2

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 48800582
bis Maschinen - Nr. 48700245
Var. 9167
bei "claas Autopilot"

2) Примечания rechte Seite

3) Примечания linke Seite

JAGUAR 840-820

Количество 161   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05080Количество 161A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05080

ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0631 337 2 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1

2 00 0077 591 1 ГИДРОАККУМУЛЯТОР 0,75L 80BAR 1

3 00 0213 099 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ PLIH-M14X1,5-TYPE F 1

4 00 0077 559 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,25X 8X 18 1

5 00 0631 568 0 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 1

6 00 0215 839 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 15,3 X2,2 -N 1

7 00 0602 739 4 ВИНТ-РЕГУЛЯТОР M8X1  X 42 1

8 00 0239 450 0 ГАЙКА С ШАЙБОЙ W.ERS.D.2394501 1

9 00 0094 001 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A 8  X14 2

10 00 0631 442 0 ВСТАВКА КЛАПАНА SAMMELZEICHNUNG 2

11 00 0215 839 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 15,3 X2,2 -N 2

12 00 0943 229 0 УПЛОТНЕНИЕ 40   X1,5 -N 2

13 00 0213 030 0 ЭЛЕКТРОМАГНИТ 3MM/12VDC/60%ED/
F

2

14 00 0211 507 0 УПЛОТНЕНИЕ 22X2-N 2

15 00 0084 018 0 ЗАГЛУШКА D 8,1X1,5X0,7 2

16 00 0631 375 0 ПАТРОН КЛАПАНА 0055 598.0 -
SAMMELZEICH

2

17 00 0215 916 0 ШТУЦЕР L 8 F-M 2

17 00 0215 921 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,3 X2,2 -N 2

18 00 0631 380 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ D 10,3 2

19 00 0077 559 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,25X 8X 18 2

20 00 0672 584 1 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 2

21 00 0631 376 0 ВСТАВКА РЕЗЬБОВАЯ SW22 X 44 2

22 00 0215 839 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 15,3 X2,2 -N 2

23 00 0215 312 0 РОЛИК ЦИЛИНДРИЧ. 15X15SORT.M1-M6 1

24 00 0213 175 0 ШПИЛЬКА M 6X 6 4

25 00 0215 838 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 11,3 X2,2 -N 2

26 00 0215 917 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE F

2

27 00 0213 103 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 13,3 X2,2 -N 1

28 00 0215 918 0 ШТУЦЕР SDS-L12XM16X1,5-TY
PE F

1

29 00 0244 060 1 КОЛЬЦО ПРОФИЛЬНОЕ P-R12L/S 1

30 00 0234 514 1 ГАЙКА НАКИДНАЯ A3 L12 1

31 00 0012 749 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОП. 165 BAR 1

32 00 0216 171 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 14 1

33 00 0088 103 0 АДАПТЕР 4KT20X44 1

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 48800583
ab Maschinen - Nr. 48700246
Var. 9167, 9188
bei "claas Autopilot"

JAGUAR 840-820

Количество 161A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05080Количество 161B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05080

ЗАПОРНЫЙ КЛАПАН  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0082 991 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 1

2 00 0631 565 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,25X8,3X18 1

3 00 0082 994 0 ПОЛЗУН D15X43,5 1

4 00 0215 839 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 15,3 X2,2 -N 1

5 00 0943 229 0 УПЛОТНЕНИЕ 40   X1,5 -N 1

6 00 0213 018 1 ЭЛЕКТРОМАГНИТ 3MM 12V 60% 1  2)

6 00 0213 445 0 КАТУШКА 12VDC 60%ED 1

6 00 0213 455 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ M18X1 1

7 00 0211 507 0 УПЛОТНЕНИЕ 22X2-N 1

1) Примечания Var. 9814   R06 / 20
bei "claas Autopilot"

2) Примечания mit Pos. 4, 5 + 7

JAGUAR 840-820

Количество 161B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05090Количество 162   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05090

ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН, 100 БАР

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 966 2 КЛАПАН DB N.SAMMELZEICHNUN
G

1

2 00 0084 116 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5-OR 1  1)

2 00 0602 558 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 1  2)

3 00 0239 014 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 10X 16X0,5 2  3)

3 00 0237 895 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 10X16X1,2 2

4 00 0683 977 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 3,6 X 12,3X 64 1

5 00 0607 176 1 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1

5 00 0656 075 1 ИГЛА КЛАПАНА 1

6 00 0213 098 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ PLIH-M12X1,5-TYPE F 1  1)

6 00 0237 047 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M12X1,5 1  2)

7 00 0218 406 0 ШТУЦЕР SWOSDS-L15XM18X1,
5-TYPE

1  1)

7 00 0238 955 0 ПАТРУБОК НАДЕВ.ПР L15E/WD-M 1  2)

8 00 0218 405 0 ШТУЦЕР SWOSDS-L10XM18X1,
5-TYPE

1  1)

8 00 0215 865 0 ПАТРУБОК СО СТЕРЖ L10E/WD-M18X1,5 1  2)

1) Примечания ab Nr. 49104188

2) Примечания bis Nr. 49104187

3) Примечания (4)

JAGUAR 840-820

Количество 162   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05090Количество 163   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05090

ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ КЛАПАН, 180 БАР

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 969 1 КЛАПАН DB S 1

2 00 0084 116 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5-OR 1  1)

2 00 0602 558 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M24X1,5 1  2)

3 00 0239 014 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 10X 16X0,5 4

3 00 0237 895 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 10X16X1,2 4  3)

4 00 0683 977 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 3,6 X 12,3X 64 1

5 00 0607 176 1 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1

5 00 0656 075 1 ИГЛА КЛАПАНА 1

6 00 0084 022 0 ШТУЦЕР ИЗМЕРИТ. 1215 - F-M12X1,5 1  1)

6 00 0683 688 0 ШТУЦЕР ИЗМЕРИТ. 1215 - E - M12X1,5 1  2)

7 00 0215 919 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE F

1  1)

7 00 0238 360 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE B

1  2)

8 00 0213 165 0 ШТУЦЕР L10F-M18X1,5 1  1)

8 00 0238 967 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM18X1,5-TY
PE B

1  2)

1) Примечания ab Nr. 49104188

2) Примечания bis Nr. 49104187

3) Примечания (2)

JAGUAR 840-820

Количество 163   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05100Количество 164   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05100

ГИДРОЗАМОК  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0643 706 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ S 1

2 00 0213 280 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM14X1,5-TYP
E B

2

3 00 0643 704 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ D12X6 2

4 00 0077 559 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,25X 8X 18 2

5 00 0672 584 1 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 2

6 00 0643 703 0 ВСТАВКА РЕЗЬБОВАЯ 2

7 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

2

8 00 0215 312 0 РОЛИК ЦИЛИНДРИЧ. 15X15SORT.M1-M6 1

1) Примечания 1x Auswurfklappe heben-senken
1x Hydr. Krümmerabsenkung
E 04 / 30 / 40
bis Maschinen - Nr. 48800025
bis Maschinen - Nr. 48700025
Wagenhitch

JAGUAR 840-820

Количество 164   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05100Количество 164A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05100

ГИДРОЗАМОК  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0088 256 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ MONT. 1  2)

1 00 0088 245 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ MONT. 1  3)

2 00 0213 195 0 ШТУЦЕР SWOSDS-L10XM14X1,
5-TYPE

1

3 00 0643 704 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ D12X6 2

4 00 0643 705 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 0,85X7X18 2

5 00 0672 584 1 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 2

6 00 0631 374 0 ВСТАВКА РЕЗЬБОВАЯ 6KT SW22 2

7 00 0215 839 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 15,3 X2,2 -N 2

8 00 0213 196 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM14X1,5-TYP
E F

2  2)

8 00 0215 917 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE F

2  3)

9 00 0215 312 0 РОЛИК ЦИЛИНДРИЧ. 15X15SORT.M1-M6 1

10 00 0572 104 2 ШАЙБА D10,1X0,8X1,0 1  2)

1) Примечания E 04 / 50
Hydr. Krümmerabsenkung

2) Примечания ab Nr. 49103853

3) Примечания bis Nr. 49103852

JAGUAR 840-820

Количество 164A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05100Количество 165   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05100

ГИДРОЗАМОК  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0643 728 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ S 1

2 00 0238 712 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE B

2

3 00 0643 704 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ D12X6 2

4 00 0077 559 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,25X 8X 18 2

5 00 0672 584 1 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 2

6 00 0643 703 0 ВСТАВКА РЕЗЬБОВАЯ 2

7 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

2

8 00 0215 312 0 РОЛИК ЦИЛИНДРИЧ. 15X15SORT.M1-M6 1

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 48800026
ab Maschinen - Nr. 48700026
Wagenhitch

JAGUAR 840-820

Количество 165   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05110Количество 166   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05110

ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ, МОТОРНЫ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0656 838 0 БЛОК ФИЛЬТРА S 1  2)

2 00 0238 099 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M14X1,5 1

3 00 0070 629 0 ТАРЕЛКА ПРУЖИНЫ D12X8 1

4 00 0236 910 2 ШАЙБА 5,3 1

5 00 0070 615 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1   X  7  X 28 1

6 00 0238 712 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE B

1

7 00 0238 191 0 УПЛОТНЕНИЕ 11,3 X2,4  -N 10

8 00 0215 354 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10X 14 10

9 00 0656 836 1 ПЛАСТИНА ФЛАНЦЕВ. 4

10 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

3

11 00 0075 977 0 ДРОССЕЛЬ ОБРАТНЫЙ M12X1,5-L6 2

11 00 0075 978 0 ПАТРУБОК M12X1,5 NW 3 2

11 00 0683 942 1 ЗАГЛУШКА 2

11 00 0239 042 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ B  7 2

12 00 0070 290 2 ПЛАСТИНА ФЛАНЦЕВ. 1

13 00 0233 653 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM12X1,5-TY
PE B

2

14 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

15 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 1

16 00 0215 759 0 ШПИЛЬКА M 6X210 1

17 00 0683 688 0 ШТУЦЕР ИЗМЕРИТ. 1215 - E - M12X1,5 1

18 00 0656 849 0 СОЕДИНЕНИЕ 3/4-16 UNF 1

19 00 0656 834 0 ФИЛЬТР СМЕННЫЙ 1

20 00 0215 317 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 6,07X1,78-N 10

21 00 0071 329 0 УЗЕЛ УПРАВЛ. 5

22 00 0215 316 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. AM 4X75 10

23 00 0212 140 0 УПЛОТНЕНИЕ 5,28X1,78-N 10

24 00 0070 292 1 ТРУБОПРОВОД 4,75X0,75X200 5

25 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

5

25 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 5

26 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 5

27 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 5

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49100620

2) Примечания mit Position 18

JAGUAR 840-820

Количество 166   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05110Количество 166A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05110

ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ, МОТОРН  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

2 00 0236 911 2 ШАЙБА 6,0 2

3 00 0215 533 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X250X50 2

4 00 0215 916 0 ШТУЦЕР L 8 F-M 4

4 00 0215 921 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,3 X2,2 -N 4

5 00 0084 114 0 ДРОССЕЛЬ M12X1,5 2  2)

5 00 0075 977 0 ДРОССЕЛЬ ОБРАТНЫЙ M12X1,5-L6 2  3)

6 00 0656 717 0 ЗАГЛУШКА 6KT 6X20 2  4)

6 00 0683 942 1 ЗАГЛУШКА 2  5)

7 00 0239 042 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ B  7 2

8 00 0213 358 0 ШТУЦЕР L10F-M12X1,5 2

8 00 0215 921 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,3 X2,2 -N 2

9 00 0083 329 0 ЩИТОК СТОПОРН.ПР. 3/2-WEGEVENTIL 1  6)

10 00 0238 190 0 УПЛОТНЕНИЕ 8,3 X2,4 -N 10

11 00 0083 311 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Н.Д. 3/2-WEGEVENTIL 4  6)

12 00 0215 317 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 6,07X1,78-N 5

13 00 0212 207 0 УПЛОТНЕНИЕ 10X1,5-N 5

14 00 0083 315 0 ВСТАВКА КЛАПАНА 2,5-3,0 5  7)

15 00 0213 591 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 13   X2   -N 5

16 00 0212 570 0 УПЛОТНЕНИЕ 30   X1,5 -N 5

17 00 0083 317 0 СОЛЕНОИД 2MM/12VDC/100%ED 5  8)

18 00 0233 225 0 УПЛОТНЕНИЕ 18   X2   -N 5

19 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 5

20 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

5

21 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 5

22 00 0083 342 1 ОРГАН ДАВ. EINGANGSBL.-L 1  9)

23 00 0212 207 0 УПЛОТНЕНИЕ 10X1,5-N 1

24 00 0083 341 1 ВСТАВКА D4,0 1  10)

25 00 0083 325 1 ТАРЕЛКА ПРУЖИНЫ D10,3X3,5 1

26 00 0083 340 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,2X8,5X34,0 1  11)

26 00 0070 615 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1   X  7  X 28 1  12)

27 00 0213 591 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 13   X2   -N 1

28 00 0083 324 1 КОЛПАЧОК 6KT SW19X45 1

29 00 0213 469 2 ШПИЛЬКА M 8X1 X40 1  13)

29 00 0213 192 0 ШПИЛЬКА M 8X1X25 1  12)

30 00 0239 450 1 ГАЙКА С ШАЙБОЙ M08X1 1

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49100621

2) Примечания mit Pos. 6, 7
ab Nr. 49103997

3) Примечания mit Pos. 6, 7
bis Nr. 49103996

4) Примечания ab Nr. 49103997

5) Примечания bis Nr. 49103996

6) Примечания mit Pos. 10, 12 - 18

7) Примечания mit Pos. 12, 13

8) Примечания mit Pos. 16, 18

9) Примечания mit Pos. 23 - 30

10) Примечания mit Pos. 23

11) Примечания ab Nr. 49103170

12) Примечания bis Nr. 49103169

13) Примечания AB NR. 49103170

JAGUAR 840-820

Количество 166A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05110Количество 167   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05110

ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ, БАЗОВОЕ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 979 1 БЛОК РАСПРЕДЕЛИТ. 2-FACH       S 1

2 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

3

3 00 0070 290 2 ПЛАСТИНА ФЛАНЦЕВ. 1

4 00 0238 191 0 УПЛОТНЕНИЕ 11,3 X2,4  -N 4

5 00 0215 354 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10X 14 4

6 00 0656 836 1 ПЛАСТИНА ФЛАНЦЕВ. 1

7 00 0656 837 0 ПЛАСТИНА КОНЦЕВАЯ 30X20X60 1

8 00 0237 047 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M12X1,5 1

9 00 0233 653 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM12X1,5-TY
PE B

1

10 00 0215 317 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 6,07X1,78-N 4

11 00 0211 900 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 29,87X1,78-N 2

12 00 0071 329 0 УЗЕЛ УПРАВЛ. 2

13 00 0212 140 0 УПЛОТНЕНИЕ 5,28X1,78-N 4

14 00 0070 292 1 ТРУБОПРОВОД 4,75X0,75X200 2

15 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

16 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 1

17 00 0075 107 1 ТРУБА РАСПОРНАЯ R10X1,5X40 3

18 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 1

19 00 0215 759 0 ШПИЛЬКА M 6X210 1

20 00 0215 316 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. AM 4X75 4

21 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 2

22 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

2

22 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 2

23 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 2

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49100620

JAGUAR 840-820

Количество 167   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05110Количество 167A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05110

ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ, БАЗОВО  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 2

2 00 0075 107 1 ТРУБА РАСПОРНАЯ R10X1,5X40 6

3 00 0236 911 2 ШАЙБА 6,0 2

4 00 0213 357 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X210 2

5 00 0215 916 0 ШТУЦЕР L 8 F-M 2

5 00 0215 921 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,3 X2,2 -N 2

6 00 0083 310 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Н.Д. EINGANGBLOCK L 1  2)

7 00 0083 329 0 ЩИТОК СТОПОРН.ПР. 3/2-WEGEVENTIL 1  3)

8 00 0213 358 0 ШТУЦЕР L10F-M12X1,5 1

8 00 0215 921 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,3 X2,2 -N 1

9 00 0238 190 0 УПЛОТНЕНИЕ 8,3 X2,4 -N 2

10 00 0215 317 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 6,07X1,78-N 2

11 00 0212 207 0 УПЛОТНЕНИЕ 10X1,5-N 2

12 00 0083 315 0 ВСТАВКА КЛАПАНА 2,5-3,0 2  4)

13 00 0213 591 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 13   X2   -N 2

14 00 0212 570 0 УПЛОТНЕНИЕ 30   X1,5 -N 2

15 00 0083 317 0 СОЛЕНОИД 2MM/12VDC/100%ED 2

16 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 2

17 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

2

18 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 2

19 00 0233 225 0 УПЛОТНЕНИЕ 18   X2   -N 2

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49100621

2) Примечания mit Pos. 10 - 19

3) Примечания mit Pos.  9 - 19

4) Примечания mit Pos. 10, 11

JAGUAR 840-820

Количество 167A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05110Количество 168   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05110

ДОПОЛН. РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0070 289 2 УЗЕЛ УПРАВЛ. S 3  2)

2 00 0238 191 0 УПЛОТНЕНИЕ 11,3 X2,4  -N 6

3 00 0215 354 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 10X 14 6

4 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

3

5 00 0070 290 2 ПЛАСТИНА ФЛАНЦЕВ. 3

6 00 0215 317 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 6,07X1,78-N 3

7 00 0211 900 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 29,87X1,78-N 3

8 00 0071 329 0 УЗЕЛ УПРАВЛ. 3

9 00 0212 140 0 УПЛОТНЕНИЕ 5,28X1,78-N 6

10 00 0070 292 1 ТРУБОПРОВОД 4,75X0,75X200 3

11 00 0215 316 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. AM 4X75 6

12 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 3

13 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

3

13 00 0050 724 0 ДИОД 1N 4003 3

14 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 3

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49100620
Var. 9192, 9213, 9358

2) Примечания 1x Schaltung Einzug
1x 4-Trac-System
1x Schleifen

JAGUAR 840-820

Количество 168   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05110Количество 168A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05110

ДОПОЛН. РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0215 916 0 ШТУЦЕР L 8 F-M 3

1 00 0215 921 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,3 X2,2 -N 3

2 00 0088 061 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Н.Д. ZWISCHENBLOCK 1  2)

3 00 0088 061 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Н.Д. ZWISCHENBLOCK 1  3)

4 00 0088 061 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Н.Д. ZWISCHENBLOCK 1  4)

5 00 0238 190 0 УПЛОТНЕНИЕ 8,3 X2,4 -N 6

6 00 0215 317 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 6,07X1,78-N 3

7 00 0212 207 0 УПЛОТНЕНИЕ 10X1,5-N 3

8 00 0083 315 0 ВСТАВКА КЛАПАНА 2,5-3,0 3  5)

9 00 0213 591 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 13   X2   -N 3

10 00 0212 570 0 УПЛОТНЕНИЕ 30   X1,5 -N 3

11 00 0218 209 0 СОЛЕНОИД 2MM 12V 0,7A FEST 3

11 00 0218 199 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ M14X1 3

12 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 3

13 00 0628 199 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ GDM2009-SCHWARZ
+ GDM3-1

3

14 00 0211 494 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 3X35 3

15 00 0233 225 0 УПЛОТНЕНИЕ 18   X2   -N 3

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49100621

2) Примечания Schleifen
mit Pos. 5 - 15

3) Примечания Allrad
mit Pos. 5 - 15

4) Примечания Vorsatz S/L
mit Pos. 5 - 15

5) Примечания mit Pos. 6, 7

JAGUAR 840-820

Количество 168A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05130Количество 169   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05130

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР, ПОДЪЕМ ПРИСТАВОК  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 906 0 ГИДРОЦИЛИНДР D 63X 290 2  2)

2 00 0075 910 0 ПОРШЕНЬ D 63X 498 2

3 00 0215 241 0 ПЫЛЬНИК 63X73,6X7 2

4 00 0215 268 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 63X75X 9 2

5 00 0079 500 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА D63 2

6 00 0079 424 0 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ 4  X 240 2

7 00 0215 250 1 КОЛЬЦО ЗАДН.ХОДА 73X 78X1,5 2  3)

8 00 0633 306 0 УПЛОТНЕНИЕ 70   X3   -N 2  3)

9 00 0239 474 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A 60 2

10 00 0075 907 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА R 90/ 75X 385 2

11 00 0238 712 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE B

2

12 00 0235 119 0 ШПЛИНТ 6,3X 56 2  4)

13 00 0236 856 0 ШАЙБА 31  X 52  X3 2  4)

14 00 0077 515 0 ПАЛЕЦ D30X158 1  5)

15 00 0077 511 0 ЗАЩИТА 2

16 00 0218 181 0 ДВОЙНОЙ УПЛОТНИТЕЛЬ 73X78X5 1  6)

1) Примечания N 02 / 10 / 50 / 60 / 61

2) Примечания siehe Bildtafel 182

3) Примечания bis Nr. 49101142

4) Примечания (4)

5) Примечания (2)

6) Примечания ab Nr. 49101143

JAGUAR 840-820

Количество 169   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05130Количество 169A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05130

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР, ПОДЪЕМ ПРИСТАВОК  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0068 845 1 ГИДРОЦИЛИНДР D75/50X290-520 2

2 00 0239 275 0 ПЫЛЬНИК 50X 60,6X 5,3X 7 2

3 00 0212 920 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 50X 58X 8 U32I 2

4 00 0212 079 0 МАНЖЕТА 50X55X5,6 4

5 00 0085 358 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 75/50 2

6 00 0089 602 0 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ D4X230 2

7 00 0218 110 0 УПЛОТНЕНИЕ 75X69,4X5,3 2

8 00 0087 468 0 ШТОК D50X499 2

9 00 0213 185 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 75/62,0X6,4PGZH 2

10 00 0085 140 0 ПОРШЕНЬ D75X38/M26X1,5 2

11 00 0213 182 0 ТРУБА НАПРАВЛ. 70X75X9,7 2

12 00 0086 763 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА D90/75X431 2

13 00 0215 919 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE F

2

14 00 0900 766 0 ШТУЦЕР РЕДУКЦ. RDS-L15XL12 2

15 00 0235 119 0 ШПЛИНТ 6,3X 56 4

16 00 0236 856 0 ШАЙБА 31  X 52  X3 4

17 00 0077 515 0 ПАЛЕЦ D30X158 2

18 00 0068 393 0 ЗАЩИТА GESCHW. 2

19 00 0984 875 1 БОЛТ ПРАВЫЙ 1  2)

19 00 0984 872 0 БОЛТ ЛЕВЫЙ 1  3)

20 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

21 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 2

21 00 0069 974 0 КПЛ.ДООБОРУДОВАН. TYP 491 1

1) Примечания N 02 / 70 / 71 / 80

2) Примечания rechts

3) Примечания links

JAGUAR 840-820

Количество 169A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05140Количество 170   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05140

ЦИЛИНДР РЕВЕРСА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0084 875 0 ГИДРОЦИЛИНДР 40/14X28 1  1)

1 00 0078 044 0 ГИДРОЦИЛИНДР WIRD 084875.0 1  2)

1 00 0718 660 1 ГИДРОЦИЛИНДР S 1  3)

2 00 0235 180 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 42X1,75 1  1)

2 00 0215 716 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ B 42 1  4)

3 00 0087 882 0 ШАЙБА D 42X10 1  1)

3 00 0718 663 0 ШАЙБА D 42X10 1  4)

4 00 0238 634 0 УПЛОТНЕНИЕ 14   X3   -N 1

5 00 0633 445 0 УПЛОТНЕНИЕ 33,3 X2,4 -N 1

6 00 0085 036 0 ПОРШЕНЬ D42X15,5 1  1)

6 00 0718 664 0 ПОРШЕНЬ D 40X71 1  4)

6 00 0087 387 0 ШТОК D 14X  80 1  5)

7 00 0212 870 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 40 TURCON-GLYD 1

8 00 0087 881 1 КОРПУС ЦИЛИНДРА 1  1)

8 00 0718 661 1 КОРПУС ЦИЛИНДРА 1  4)

9 00 0211 600 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 7,65X1,78-N 1  1)

9 00 0633 460 0 УПЛОТНЕНИЕ 22,2 X3   -N 1  4)

10 00 0237 824 0 ГАЙКА 6-ГР. M10X1 1  1)

10 00 0078 045 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ SW 32X40 1  2)

10 00 0718 662 1 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ 6-KT 32X53 1  3)

11 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

3

12 00 0212 050 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 28,17X3,53 1

1) Примечания ab Nr. 49100831

2) Примечания von 48800026-49100830
von 48700011-49100830

3) Примечания bis Nr. 48800025

4) Примечания bis Nr. 49100830

5) Примечания AB NR. 49100830

JAGUAR 840-820

Количество 170   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05150Количество 171   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05150

"ГИДРОЦИЛИНДР; ПРИВОД ПИТАТЕЛЯ"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0089 300 0 ГИДРОЦИЛИНДР D30X165HUB 1  2)

1 00 0656 735 0 ГИДРОЦИЛИНДР D 30X165HUB__S 1  3)

2 00 0086 468 0 ГИДРОЦИЛИНДР R 48/ 40X 281 1  2)

2 00 0649 631 0 ГИДРОЦИЛИНДР 1  3)

3 00 0213 218 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 40X29X4,2 1  2)

3 00 0239 430 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 40X26X15,5 1  3)

4 00 0085 001 0 ПОРШЕНЬ D40X21/M18X1,5 1  2)

4 00 0079 532 1 ПОРШЕНЬ D 36X38 1  3)

5 00 0087 327 0 ШТОК D 30X 309 1  2)

5 00 0656 736 0 ШТОК D 30X 297 1  3)

6 00 0630 214 1 УПЛОТНЕНИЕ 34,2 X3   -N 1

7 00 0212 802 0 КОЛЬЦО ОПОРНОЕ 36,2+0,2X41X1,5 1  2)

7 00 0239 110 0 КОЛЬЦО ЗАДН.ХОДА 34,5X40  X1,5 1  3)

8 00 0818 352 0 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ 3,20X 123 1

9 00 0085 258 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА D51X53 1  2)

9 00 0656 737 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА D 40/30 1  3)

10 00 0239 024 0 ПЫЛЬНИК 30X 38,6X 5,3X 7 1

11 00 0239 025 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 30X38X 6 1

12 00 0239 149 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. L10E/WD-M 2

13 00 0213 149 0 МАНЖЕТА 35X40X5,6 1

1) Примечания Schalten Des Einzugsantriebes

2) Примечания ab Nr. 49100365

3) Примечания bis Nr. 49100364

JAGUAR 840-820

Количество 171   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05145Количество 172   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05145

ГИДРОЦИЛИНДР, АВТОМАТИЧЕСКАЯ ЗАТОЧКА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0987 084 1 ГИДРОЦИЛИНДР 1  1)

1 00 0070 530 1 ГИДРОЦИЛИНДР 1  2)

2 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

2

3 00 0215 211 2 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 32X24,5X3,2 1

4 00 0070 526 0 ПОРШЕНЬ D 31,9X12 1

5 00 0070 531 0 ШТОК D 22X 220 1

6 00 0215 730 0 КОЛЬЦО НАПРАВЛ. 22X30X5,5 1

7 00 0239 380 0 ПЫЛЬНИК P6-22 22X30,6X5,3 1

8 00 0238 678 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 26,0X3,0-N 1

9 00 0690 082 0 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ D2X 92 1

10 00 0070 347 1 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 1

11 00 0070 522 2 ТРУБА ЦИЛИНДРА . 1

12 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 1

13 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

13 00 0987 185 1 ВТУЛКА D15X2X15,5 1  3)

13 00 0500 154 0 ШТЕКЕР 3  X 48 2  4)

1) Примечания ab Nr. 49101287

2) Примечания bis Nr. 49101286

3) Примечания AB NR. 49101287

4) Примечания BIS NR. 49101286

JAGUAR 840-820

Количество 172   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05160Количество 173   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05160

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР, ПРАВКА ШЛИФОВАЛЬНОГО КАМНЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0718 665 1 ГИДРОЦИЛИНДР W.ERS.D.0834490 1  2)

2 00 0718 668 1 ШТОК D 25X562,5 2

3 00 0239 008 0 ПЫЛЬНИК 25X33,6X 7 2

4 00 0239 009 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 25X33X 6 2

5 00 0718 669 1 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА D 55X45 2

6 00 0211 104 0 ШПИЛЬКА M12X30 1

7 00 0683 259 1 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ 3,20X 156 2

8 00 0712 349 0 КОЛЬЦО ЗАДН.ХОДА 46  X51,5X1,5 2

9 00 0712 323 1 УПЛОТНЕНИЕ 46,2 X3   -N 2

10 00 0718 667 1 ПОРШЕНЬ D 50X20 1

11 00 0212 029 1 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 50X39X4,2 1

12 00 0212 808 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 37   X3,5 -N 1

13 00 0718 666 1 ТРУБА ЦИЛИНДРА R 60X5X500 1

1) Примечания bis Maschinen Nr. 48800243
bis Maschinen Nr. 48700105

2) Примечания siehe Bildtafel 71

JAGUAR 840-820

Количество 173   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05160Количество 173A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05160

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР, ПРАВКА ШЛИФОВАЛЬНОГО КАМНЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0083 449 0 ГИДРОЦИЛИНДР W.ERS.D.084453.0 1  2)

2 00 0087 208 1 ШТОК D 25X 563 2

3 00 0239 008 0 ПЫЛЬНИК 25X33,6X 7 2

4 00 0239 009 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 25X33X 6 2

5 00 0085 203 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 50/25/L29 2

6 00 0683 259 1 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ 3,20X 156 2

7 00 0212 939 0 КОЛЬЦО ОПОРНОЕ 43,8+0,2X50X1,5 2

8 00 0212 031 0 УПЛОТНЕНИЕ 44,04X3,53-N 2

9 00 0085 005 0 ПОРШЕНЬ D50X52/M18X1,5 1

10 00 0213 220 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 50X39X4,2 1

11 00 0086 214 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА 60/50X532 1

1) Примечания ab Nr. 48800244 - 48800499
ab Nr. 48700106 - 48700195

2) Примечания

JAGUAR 840-820

Количество 173A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05160Количество 173B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05160

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР, ПРАВКА ШЛИФОВАЛЬНОГО КАМНЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0084 453 0 ГИДРОЦИЛИНДР 50/25/430 1

2 00 0087 208 1 ШТОК D 25X 563 2

3 00 0239 008 0 ПЫЛЬНИК 25X33,6X 7 2

4 00 0239 009 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 25X33X 6 2

5 00 0085 203 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 50/25/L29 2

6 00 0683 259 1 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ 3,20X 156 2

7 00 0212 939 0 КОЛЬЦО ОПОРНОЕ 43,8+0,2X50X1,5 2

8 00 0212 031 0 УПЛОТНЕНИЕ 44,04X3,53-N 2

9 00 0085 005 0 ПОРШЕНЬ D50X52/M18X1,5 1

10 00 0213 220 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 50X39X4,2 1

11 00 0086 325 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА 1

1) Примечания ab Maschinen Nr. 48800500
ab Maschinen Nr. 48700196

JAGUAR 840-820

Количество 173B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05170Количество 174   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05170

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР, (СКОРОСТЬ ПОДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 046 1 ГИДРОЦИЛИНДР 1  2)

1 00 0078 046 0 ГИДРОЦИЛИНДР 1  3)

1 00 0984 139 1 ГИДРОЦИЛИНДР 1  4)

2 00 0078 049 0 ПОРШЕНЬ D 25X  69 1  5)

2 00 0082 736 0 ПОРШЕНЬ D 25X  75 1  4)

3 00 0239 424 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ A 25 1

4 00 0239 008 0 ПЫЛЬНИК 25X33,6X 7 1

5 00 0239 009 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 25X33X 6 1

6 00 0089 546 0 КОРПУС ЦИЛИНДРА D42X 72,5 1  2)

6 00 0078 047 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА 1  3)

6 00 0082 738 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА 1  4)

7 00 0215 916 0 ШТУЦЕР L 8 F-M 1  2)

7 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

1  6)

1) Примечания Var. 9192
Verstellen der
Einzugsgeschwindigkeit

2) Примечания ab Nr. 49102425

3) Примечания von 48800026-49102424
von 48700011-49102424

4) Примечания bis Nr. 48800025

5) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700011

6) Примечания bis Nr. 49102424

JAGUAR 840-820

Количество 174   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05180Количество 175   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05180

"ГИДРОЦИЛИНДР; СИЛОСОПРОВОД"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 956 1 ГИДРОЦИЛИНДР S 1  2)

2 00 0238 982 1 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. SWSDE-L10XM14X1,5-
TYPE E

1

3 00 0075 957 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА 1

4 00 0239 326 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 33X 40X8 2

5 00 0818 348 0 ПОРШЕНЬ D40X43 1

6 00 0630 214 1 УПЛОТНЕНИЕ 34,2 X3   -N 1

7 00 0239 110 0 КОЛЬЦО ЗАДН.ХОДА 34,5X40  X1,5 1

8 00 0818 352 0 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ 3,20X 123 1

9 00 0818 349 3 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 1

10 00 0213 280 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM14X1,5-TYP
E B

1  3)

10 00 0683 597 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM14X1,5-TYP
E B-MO

1  4)

11 00 0239 009 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 25X33X 6 1

12 00 0239 008 0 ПЫЛЬНИК 25X33,6X 7 1

13 00 0075 959 0 ШТОК 1

14 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

1) Примечания E 04 / 30 / 40
Senkung Des Auswurfkrümmers

2) Примечания siehe Bildtafel 80

3) Примечания ab Nr. 49100816

4) Примечания bis Nr. 49100815

JAGUAR 840-820

Количество 175   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05180Количество 175A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05180

"ГИДРОЦИЛИНДР; СИЛОСОПРОВОД"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0068 874 1 ГИДРОЦИЛИНДР 50/ 25- 145 1

2 00 0087 637 1 ШТОК D25X310 1

3 00 0236 942 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A S6X1 1

4 00 0239 008 0 ПЫЛЬНИК 25X33,6X 7 1

5 00 0239 009 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 25X33X 6 1

6 00 0668 996 1 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА D50/25;W-M14 1

7 00 0683 259 1 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ 3,20X 156 1

8 00 0218 117 0 ДВОЙНОЙ УПЛОТНИТЕЛЬ 50X45,4X5,4 1

9 00 0213 220 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 50X39X4,2 1

10 00 0085 031 0 ПОРШЕНЬ D50X25,M20X1.5 1

11 00 0213 027 0 МАНЖЕТА 45X50X9,7 1

12 00 0086 830 1 ТРУБА ЦИЛИНДРА 1

13 00 0216 225 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWSDE-L10XM14X1,5-
TYPE F

2

14 00 0572 104 2 ШАЙБА D10,1X0,8X1,0 2  2)

1) Примечания E 04 / 50
Senkung Des Auswurfkrümmers

2) Примечания ab Nr. 49103853

JAGUAR 840-820

Количество 175A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05190Количество 176   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05190

"ГИДРОЦИЛИНДР; ВЫБРОСНОЙ КЛАПАН"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0070 521 3 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 1  2)

2 00 0070 522 2 ТРУБА ЦИЛИНДРА . 1

3 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

5 00 0215 211 2 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 32X24,5X3,2 1

6 00 0070 526 0 ПОРШЕНЬ D 31,9X12 1

7 00 0070 524 2 ШТОК D 10X 263 1

8 00 0238 678 1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 26,0X3,0-N 1

9 00 0690 082 0 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ D2X 92 1

10 00 0070 527 1 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 1  3)

11 00 0215 313 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ QFN 10X17 VG02 1

12 00 0750 474 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ RSF 42 1

13 00 0070 525 0 СИЛЬФОН D37X115LG 1

14 00 0215 408 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2154081 1

15 00 0070 529 0 ОТВЕРСТИЕ РЕЗЬБ. D 20,15X40 1

16 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

2

1) Примечания Verstellung der Auswurfklappe

2) Примечания siehe Bildtafel 81

3) Примечания mit Position 8, 11

JAGUAR 840-820

Количество 176   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05200Количество 177   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05200

ЦИЛИНДР РУЛЕВОГО УПРАВЛЕНИЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0084 785 0 ГИДРОЦИЛИНДР 75/ 63- 25- 250 1  2)

1 00 0084 448 1 ГИДРОЦИЛИНДР 75/ 63- 25- 250 1  3)

1 00 0089 024 1 ГИДРОЦИЛИНДР 75/ 63- 25- 250 1  4)

1 00 0075 995 0 ГИДРОЦИЛИНДР S 1  5)

2 00 0244 131 0 ШПЛИНТ 5  X 45 2  6)

3 00 0763 119 0 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M24X1,5 2  6)

3 00 0077 979 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M24X1,5-H=18 2  7)

4 00 0643 311 0 КОЛПАЧОК УПЛОТН. 2

5 00 0643 310 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1

6 00 0244 447 0 ГАЙКА 6-ГР. M30X1,5 1

7 00 0212 934 0 ШТУЦЕР SDS-L12XM14X1,5-TY
PE B

2

7 00 0216 225 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWSDE-L10XM14X1,5-
TYPE F

2  4)

8 00 0086 314 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА 75/ 63X 424 1  8)

8 00 0075 996 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА 1  5)

9 00 0212 922 0 КОЛЬЦО ПОРШ.НАПР. 58X63X9,7 1  8)

9 00 0212 027 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 63X53X12-SN 2  5)

10 00 0085 020 0 ПОРШЕНЬ RD 63X25 1  8)

10 00 0690 246 0 ПОРШЕНЬ D63X56 1  5)

11 00 0174 392 0 ШТОК 25/63-0872661 1  8)

11 00 0174 400 0 ШТОК 25/63-0759992 1  5)

12 00 0238 446 0 УПЛОТНЕНИЕ 57,2 X3 -N
ERS.D.23844

1

13 00 0239 073 0 КОЛЬЦО ЗАДН.ХОДА 59  X64  X1,5 1

14 00 0573 467 1 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ 4   X 202 1

15 00 0079 521 1 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА D63/25-WM14X1,5 1

16 00 0239 009 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 25X33X 6 1

17 00 0239 008 0 ПЫЛЬНИК 25X33,6X 7 1

18 00 0087 880 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1  9)

18 00 0087 794 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1  10)

18 00 0643 046 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1  11)

19 00 0213 233 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 63X52X4,2 1  8)

1) Примечания N02/50,n02/60
bei Frontantrieb und
"sige" Lenktriebachse
bei Frontantrieb
Aaa*=ab Nr.48800620
Aaa*=ab Nr.48700245
Bbb*=bis Nr.48800619
Bbb*=bis Nr.48700244
bei 4-Trac "sige"
Aaa*=ab Nr.49100011
Ccc*=bis Nr.48800707
Ccc*=bis Nr.48700255

2) Примечания Aaa* Frontantrieb

3) Примечания Aaa* 4-Trac "sige"

4) Примечания bei 4-Trac "carraro"

5) Примечания Bbb* / Ccc*

6) Примечания bei Frontantrieb

7) Примечания bei 4-Trac

8) Примечания Aaa*

9) Примечания ab Nr. 49100806

10) Примечания bis Nr. 49100805

11) Примечания Bbb*/Ccc*

JAGUAR 840-820

Количество 177   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05200Количество 177A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05200

ЦИЛИНДР РУЛЕВОГО УПРАВЛЕНИЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0084 783 1 ГИДРОЦИЛИНДР 50/25/250 2  2)

1 00 0668 990 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА W.ERS.D.0847830 2  3)

2 00 0074 303 0 СИЛЬФОН 35/20 4

3 00 0244 457 0 ГАЙКА КОРОНЧАТАЯ M20X1,5 4

4 00 0235 091 0 ШПЛИНТ 4  X 36 4

5 00 0668 998 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 2  4)

6 00 0239 008 0 ПЫЛЬНИК 25X33,6X 7 2

7 00 0239 009 0 КОЛЬЦО П-ОБРАЗН. 25X33X 6 2

8 00 0215 917 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE F

4

8 00 0215 838 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 11,3 X2,2 -N 4

9 00 0668 996 1 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА D50/25;W-M14 2

10 00 0683 259 1 ПРОВОЛОКА СТОПОРНАЯ 3,20X 156 2

11 00 0212 939 0 КОЛЬЦО ОПОРНОЕ 43,8+0,2X50X1,5 2  5)

11 00 0712 349 0 КОЛЬЦО ЗАДН.ХОДА 46  X51,5X1,5 2  3)

12 00 0212 031 0 УПЛОТНЕНИЕ 44,04X3,53-N 2  5)

12 00 0238 774 0 УПЛОТНЕНИЕ 44,2 X3   -N 2  3)

13 00 0174 393 0 ШТОК 25/50-0872661 2  6)

13 00 0087 266 0 ШТОК D 25X 420 2  5)

13 00 0668 994 0 ШТОК D 25X 415 2  3)

14 00 0213 220 0 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 50X39X4,2 2  2)

14 00 0212 029 1 УПЛОТНЕНИЕ ПОРШНЯ 50X39X4,2 2  3)

15 00 0213 027 0 МАНЖЕТА 45X50X9,7 2  2)

15 00 0212 808 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 37   X3,5 -N 2  3)

17 00 0211 045 1 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M16X1,5 2  3)

18 00 0086 380 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА 60/ 50X 375 2  2)

18 00 0668 991 0 ГИДРОЦИЛИНДР 2  3)

19 00 0244 446 0 ГАЙКА 6-ГР. M24X1,5 2

20 00 0668 997 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 2  4)

21 00 0218 117 0 ДВОЙНОЙ УПЛОТНИТЕЛЬ 50X45,4X5,4 2  6)

1) Примечания Var. 9784,  N02 / 10 / 71
bei Verstellbarer Lenkachse

2) Примечания ab Nr. 49100011

3) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

4) Примечания mit Pos. 2 - 4

5) Примечания von 49100011-49102978

6) Примечания ab Nr. 49102979

JAGUAR 840-820

Количество 177A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05210Количество 178   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05210

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР, РЕГУЛИРОВАНИЕ СКОРОСТИ ВРАЩЕНИЯ ДВИГ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 911 3 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА S 1  2)

2 00 0075 914 0 ПОРШЕНЬ D 14X  73 2

3 00 0215 743 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ B 22 2

4 00 0215 698 1 УПЛОТНЕНИЕ ШТОКА EP 1421 Z5074 2

5 00 0633 704 0 КОЛЬЦО ОПОРНОЕ D20,15X6 2

6 00 0075 916 1 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 1,50X 17,5X 92 2

7 00 0075 915 2 НАПРАВЛЯЮЩАЯ D20,5X26 2

8 00 0075 912 1 ТРУБА ЦИЛИНДРА D 30X  96 1

9 00 0242 442 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X30 2

10 00 0238 209 0 УПЛОТНЕНИЕ 17   X2   -N 2

11 00 0075 913 1 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. 6KT 30X38 1

12 00 0075 943 1 ТРУБА ЦИЛИНДРА D30,15X90 1

13 00 0236 551 1 ШПИЛЬКА M 6X 6 1

14 00 0075 944 0 ВТУЛКА УПОРНАЯ D35,15X48 1

15 00 0075 918 1 ЭЛЕМЕНТ РАСПОРНЫЙ D22,15X51 1

16 00 0926 392 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 2   X 20  X 57 1

17 00 0075 917 1 ТАРЕЛКА ПРУЖИНЫ 1

18 00 0234 256 0 ШАЙБА 6,2X 15  X1,5 1

19 00 0235 509 0 ВИНТ 6-ГР. M06X50 1

20 00 0233 130 0 ШАЙБА 18,5X 28  X3 2

21 00 0244 842 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A10  X14 2

22 00 0237 801 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ A-M10X1 2

1) Примечания bis Maschinen Nr. 49103346

2) Примечания siehe Bildtafel 240

JAGUAR 840-820

Количество 178   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05210Количество 178A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05210

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР, РЕГУЛИРОВАНИЕ СКОРОСТИ ВРАЩЕНИЯ ДВИГ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0089 038 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 20/35 - 20/30 1  2)

2 00 0237 870 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X75 1

3 00 0236 826 0 ШАЙБА 8,4X 17  X1 1

4 00 0075 917 1 ТАРЕЛКА ПРУЖИНЫ 1

5 00 0089 746 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ R10X1,0X40 1

6 00 0926 392 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 2   X 20  X 57 1

7 00 0089 545 1 M6X10 1

8 00 0089 541 1 ВТУЛКА РЕЗЬБОВАЯ M26X1,5 1

9 00 0089 540 0 ИЗДЕЛИЕ РЕЗЬБОВ. M26X1,5 1

10 00 0233 823 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ B 30 2

11 00 0213 033 0 ПЫЛЬНИК 20X28,6X6,5 2

12 00 0631 147 0 УПЛОТНЕНИЕ 25   X3   -N 2

13 00 0085 311 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА D30,5X25,0 2

14 00 0218 050 0 КОЛЬЦО 20,22X 3,53 2

15 00 0089 542 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 2,2X26,0X85,0 2

16 00 0087 469 0 ПОРШЕНЬ D 20X  71 2

17 00 0089 543 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ D29,8X21,0 2

18 00 0238 199 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X 20 2

19 00 0086 518 0 ТРУБА ЦИЛИНДРА D35X201 1

20 00 0089 572 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ 23,2X1,6X5,0 1

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49103347

2) Примечания siehe Bildtafel 240

JAGUAR 840-820

Количество 178A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 179   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 786 0 УЗЕЛ УПРАВЛЕНИЯ 1  2)

1 00 0075 992 0 УЗЕЛ УПРАВЛЕНИЯ OSPB 160-20 1  3)

2 00 0075 988 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

3 00 0075 987 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

4 00 0077 664 0 ТРУБОПРОВОД 1  4)

5 00 0077 666 0 ТРУБОПРОВОД 1  5)

6 00 0238 354 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWE-L15 2

7 00 0077 564 0 ФИЛЬТР-СУШИЛКА 1  6)

7 00 0077 538 0 ТРУБА 1

7 00 0238 360 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE B

1

7 00 0238 955 0 ПАТРУБОК НАДЕВ.ПР L15E/WD-M 1

8 00 0238 401 0 ШТУЦЕР Г-ОБРАЗНЫЙ SWRT-L15 1

9 00 0633 589 1 ГАЙКА НАКИДНАЯ A3 L15 1

10 00 0238 719 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L15/10-OMS 1

11 00 0683 656 0 ШТУЦЕР ИЗМЕРИТ. ERS.D. 683656.1 1

12 00 0077 670 0 ТРУБОПРОВОД 1  7)

13 00 0077 668 0 ТРУБОПРОВОД 1  8)

14 00 0238 400 0 ШТУЦЕР S-L15 2

15 00 0075 987 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

16 00 0077 616 0 ТРУБОПРОВОД 1

17 00 0077 620 0 ТРУБОПРОВОД 1  3)

18 00 0238 400 0 ШТУЦЕР S-L15 1  3)

19 00 0078 810 0 ТРУБОПРОВОД 1  9)

19 00 0077 618 0 ТРУБОПРОВОД 1  3)

20 00 0075 987 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

21 00 0075 986 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

22 00 0077 672 0 ТРУБОПРОВОД 1  8)

23 00 0215 763 0 ШТУЦЕР S-L12 2

24 00 0077 674 0 ТРУБОПРОВОД 1  7)

25 00 0075 988 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

25 00 0689 859 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2  10)

26 00 0084 785 0 ГИДРОЦИЛИНДР 75/ 63- 25- 250 1  11)

26 00 0084 448 1 ГИДРОЦИЛИНДР 75/ 63- 25- 250 1  12)

26 00 0089 024 1 ГИДРОЦИЛИНДР 75/ 63- 25- 250 1  10)

26 00 0075 995 0 ГИДРОЦИЛИНДР S 1  13)

27 00 0602 671 0 БАНДАЖ 2X20X195 1

28 00 0216 216 0 ШТУЦЕР РЕДУКЦ. RDS-L12XL10 1  10)

1) Примечания bei Frontantrieb
Aaa*  =  ab Nr. 48800620
Aaa*  =  ab Nr. 48700245
Bbb*  =  bis Nr. 48800619
Bbb*  =  bis Nr. 48700244
bei 4-Trac "sige"
Aaa*  =  ab Nr. 49100011
Ccc*  =  bis Nr. 48800707
Ccc*  =  bis Nr. 48700255

2) Примечания siehe Bildtafel 19
ab Nr. 49100621

3) Примечания bis Nr. 49100620

4) Примечания Zulauf

5) Примечания Rücklauf

6) Примечания Kein Ersatzteil

7) Примечания links

JAGUAR 840-820

Количество 179   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  1)

8) Примечания rechts

9) Примечания ab Nr. 49100621

10) Примечания bei 4-Trac "carraro"

11) Примечания Aaa* bei Frontantrieb

12) Примечания Aaa* bei 4-Trac"sige"

13) Примечания Bbb* / Ccc*

JAGUAR 840-820

Количество 179   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 179A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0211 436 0 УПЛОТНЕНИЕ 7,5 X1,5-N 9

2 00 0216 004 0 ШТУЦЕР РЕДУКЦ. RDT L12/L10/L10 2

3 00 0738 736 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

4 00 0738 713 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

5 00 0689 862 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

6 00 0237 341 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X45 1

6 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 1

6 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

7 00 0672 209 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ BSS 2X22X25X3 1

8 00 0683 659 0 ОПОРНА РЕЗИНОВАЯ 15/15 1

9 00 0713 845 1 УГОЛОК ОПОРНЫЙ 25X5X130 1

10 00 0689 859 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

11 00 0238 693 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L10 1

12 00 0697 798 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 7,6X282 5

1) Примечания Var. 9784
bei Verstellbarer Lenkachse

JAGUAR 840-820

Количество 179A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 180   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, ОХЛАЖДЕНИЕ МАСЛА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0215 035 0 ВИНТ ПУСТОТЕЛЫЙ 18 - 3 - M22X1,5 2

2 00 0633 032 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. W.ERS.D.6330321 4

3 00 0667 100 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  2)

3 00 0075 985 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  3)

3 00 0180 098 0 УПЛОТНЕНИЕ 15X2 -N 1

4 00 0667 101 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  2)

4 00 0075 984 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  3)

4 00 0180 098 0 УПЛОТНЕНИЕ 15X2 -N 1

5 00 0077 600 0 ТРУБОПРОВОД 1  3)

6 00 0077 602 0 ТРУБОПРОВОД 1  3)

7 00 0238 799 0 ШТУЦЕР SDS-L18-M22X1,5-TYP
E B

2

8 00 0238 899 0 ШТУЦЕР Г-ОБРАЗНЫЙ SWRT-L18 1  4)

9 00 0215 090 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ W.ERS.D.2150901 1

10 00 0238 898 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWBT-L18 1  5)

10 00 0238 898 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWBT-L18 1  2)

11 00 0238 802 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ L18 1  2)

1) Примечания Ölkühler siehe Bildt. 233

2) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700011

3) Примечания bis Nr. 48800025

4) Примечания (2)

5) Примечания Anschluss "a" siehe
Bildtafel 196

JAGUAR 840-820

Количество 180   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 181   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ЛИНИИ, КЛАПАННЫЙ БЛОК - НАСОС

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0683 221 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  1)

2 00 0075 986 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  2)

3 00 0077 642 1 ТРУБОПРОВОД 1  3)

4 00 0667 118 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  4)

4 00 0075 987 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  3)

4 00 0211 091 2 УПЛОТНЕНИЕ 12 X 2 NBR 80 2

5 00 0077 614 1 ТРУБОПРОВОД 1

6 00 0078 812 0 ТРУБОПРОВОД 1  5)

6 00 0077 624 0 ТРУБОПРОВОД 1  6)

7 00 0238 400 0 ШТУЦЕР S-L15 1  6)

8 00 0077 622 0 ТРУБОПРОВОД 1  6)

9 00 0075 983 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

10 00 0075 920 1 БАК ГИДРАВЛИЧ. 1  7)

11 00 0075 986 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

12 00 0075 970 0 ГИДРОНАСОС 3-НОЙ S 1  8)

1) Примечания Rücklauf

2) Примечания Zulauf

3) Примечания bis Nr. 48800025

4) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700011

5) Примечания ab Nr. 49100621

6) Примечания bis Nr. 49100620

7) Примечания siehe Bildtafel 154

8) Примечания siehe Bildtafel 155

JAGUAR 840-820

Количество 181   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 182   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ПРИСТАВКА, ПОДЪЕМ / ОПУСКАНИЕ, БЛОК НАКОПИТЕЛЯ 10  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 568 0 БЛОК НАКОПИТЕЛЬН. 1  2)

2 00 0077 590 0 ГИДРОАККУМУЛЯТОР 0,75L 25BAR 2  3)

2 00 0215 356 0 ГАЙКА 6-ГР. M33X1,5 2

3 00 0233 867 0 ШТУЦЕР SDS-L6XM10X1-TYPE
B

1  4)

4 00 0077 591 1 ГИДРОАККУМУЛЯТОР 0,75L 80BAR 2  5)

4 00 0215 356 0 ГАЙКА 6-ГР. M33X1,5 2

5 00 0215 839 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 15,3 X2,2 -N 4

6 00 0077 569 0 АДАПТЕР SW 41X186 1

7 00 0011 208 1 ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ 250 BAR 1  6)

8 00 0238 712 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE B

1

9 00 0235 361 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 55 1

9 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 1

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

10 00 0075 906 0 ГИДРОЦИЛИНДР D 63X 290 2  7)

11 00 0238 890 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWORT-L10 1

12 00 0697 971 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

13 00 0078 026 0 ТРУБОПРОВОД 1

14 00 0077 740 0 ТРУБОПРОВОД 1

15 00 0238 795 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. T-L10 1

16 00 0077 738 0 ТРУБОПРОВОД 1

17 00 0238 707 0 ШТУЦЕР S-L10 1

18 00 0077 736 1 ТРУБОПРОВОД 10X1,5X1675 1

19 00 0216 093 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. L10 1  8)

19 00 0660 608 0 ТРУБОПРОВОД 10X1X  40 1  9)

1) Примечания N 02 / 10 / 50 / 60 / 61

2) Примечания mit Pos. 2-8

3) Примечания 25 bar

4) Примечания Anschl.siehe Bildt.41

5) Примечания 80 bar

6) Примечания siehe Bildtafel 41

7) Примечания siehe Bildtafel 169

8) Примечания ab Nr. 49101397

9) Примечания 40 mm/bis Nr.49101396

JAGUAR 840-820

Количество 182   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 182A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ПРИСТАВКА ПОДЪЕМ / ОПУСКАНИЕ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0074 705 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

2 00 0233 867 0 ШТУЦЕР SDS-L6XM10X1-TYPE
B

1

3 00 0011 208 1 ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ 250 BAR 1

4 00 0068 864 0 АДАПТЕР N-SATZ 069974.0 1

5 00 0738 757 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

6 00 0238 401 0 ШТУЦЕР Г-ОБРАЗНЫЙ SWRT-L15 3

7 00 0239 279 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L15/ 8-OMS 1

8 00 0900 766 0 ШТУЦЕР РЕДУКЦ. RDS-L15XL12 2

9 00 0069 049 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

10 00 0069 037 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

11 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

12 00 0697 812 0 ОПОРНА РЕЗИНОВАЯ 22/22 2

13 00 0683 661 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 2X24X25X3 2

14 00 0235 519 0 ВИНТ 6-ГР. M08X50 2

15 00 0068 850 0 ГИДРОАККУМУЛЯТОР 0,75L 40BAR 1

16 00 0215 839 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 15,3 X2,2 -N 1

17 00 0068 849 0 1

18 00 0238 360 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE B

2

19 00 0069 035 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

1) Примечания N 02 / 70 / 71 / 80

JAGUAR 840-820

Количество 182A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 182B   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 354 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWE-L15 1

2 00 0585 199 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

3 00 0238 707 0 ШТУЦЕР S-L10 1

4 00 0738 705 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

5 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

6 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

7 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 2

7 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

7 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

8 00 0076 474 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 8X237X288 1

9 00 0238 719 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L15/10-OMS 1

10 00 0238 469 2 РУЧКА ЗВЕЗДООБР. 50-M10 1

11 00 0065 699 0 ШАЙБА 11  X 50  X3 1

12 00 0076 455 1 КРЫШКА 2,5X213X341 1

13 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

14 00 0068 853 0 ВТУЛКА 2

15 00 0900 417 0 ПРУЖИНА СЖАТ.ВНУТ 2   X 19  X 28 1

16 00 0093 021 0 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 3  X 18 1

17 00 0068 852 0 ТЯГА РЕЗЬБОВАЯ RD10X1196 1

18 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

19 00 0632 127 0 ГОЛОВКА ВИЛКИ G10X40 1

20 00 0235 098 0 ШПЛИНТ 6,3X 63 1

JAGUAR 840-820

Количество 182B   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 183   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ЛИНИИ, ПОВОРОТ ВЫГРУЗНОЙ ТРУБЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0074 318 2 ГИДРОМОТОР OMP 200 1  1)

1 00 0074 318 1 ГИДРОМОТОР OMP200 1

1 00 0179 553 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ 1  2)

1 00 0174 657 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ OMP U. OMR 1  3)

2 00 0239 279 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L15/ 8-OMS 2

3 00 0602 621 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

4 00 0077 662 0 ТРУБОПРОВОД 1  4)

5 00 0077 660 0 ТРУБОПРОВОД 1  5)

1) Примечания siehe Bildtafel 79

2) Примечания fuer 074 318.1 DANF.

3) Примечания fuer 074 318.2 DANF.

4) Примечания 1590 lang

5) Примечания 1650 lang

JAGUAR 840-820

Количество 183   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 184   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ЛИНИИ, РЕГУЛИРОВАНИЕ ВЫГРУЗНОЙ ЗАСЛОНКИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0136 533 0 ТРУБА 11  X1,5X10000 2  1)

2 00 0071 802 1 СОЕДИНЕНИЕ 4

3 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 5

4 00 0408 544 0 ЗАЖИМ 11-13 ERS.D.
408544.1

4

1) Примечания 5370 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 184   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 185   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ЛИНИИ, ОПУСКАНИЕ ВЫГРУЗНОЙ ТРУБЫ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0667 115 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

2 00 0077 656 1 ТРУБОПРОВОД 1  1)

3 00 0077 658 1 ТРУБОПРОВОД 1  2)

1) Примечания 2040 lang

2) Примечания 1985 lang

JAGUAR 840-820

Количество 185   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 186   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ ВЫГРУЗНОЙ ЗАСЛОНКИ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 718 0 ШТУЦЕР S-L 8 2  1)

2 00 0078 818 0 ТРУБОПРОВОД 1  2)

2 00 0077 634 0 ТРУБОПРОВОД 1  3)

3 00 0078 820 0 ТРУБОПРОВОД 1  2)

3 00 0077 638 0 ТРУБОПРОВОД 1  3)

4 00 0077 640 0 ТРУБОПРОВОД 1  3)

5 00 0077 636 0 ТРУБОПРОВОД 1  3)

6 00 0643 706 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ S 1  4)

7 00 0071 802 1 СОЕДИНЕНИЕ 4

8 00 0408 544 0 ЗАЖИМ 11-13 ERS.D.
408544.1

4

9 00 0077 690 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

1) Примечания (4)

2) Примечания ab Nr. 49100621

3) Примечания bis Nr. 49100620

4) Примечания siehe Bildtafel 164

JAGUAR 840-820

Количество 186   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 187   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

НОРМАЛИЗАТОР ПОДЪЕМ-ОПУСКАНИЕ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 022 1 ТРУБОПРОВОД 1

2 00 0697 908 0 ШАЙБА ROT 1  1)

3 00 0697 903 0 КОЛПАК ПЫЛЕЗАЩ. BG1 2  2)

4 00 0697 902 0 МУФТА РЕЗЬБОВАЯ BG1 DN6 RA8 2

4 00 0211 091 2 УПЛОТНЕНИЕ 12 X 2 NBR 80 2

4 00 0212 482 0 КОЛЬЦО ОПОРНОЕ 13X16,1X1 2

4 00 0094 031 0 УПЛОТНЕНИЕ 19,2 X 3 NBR 70 2

5 00 0078 024 0 ТРУБОПРОВОД 1

6 00 0697 909 0 ШАЙБА BLAU 1  3)

1) Примечания rot

2) Примечания mit Pos. 4

3) Примечания blau

JAGUAR 840-820

Количество 187   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 188   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, ПРИВОД СЕТКИ РАДИАТОРА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 561 0 РЕМКОМ. РАМЫ 1

2 00 0656 241 0 САЙЛЕНТ-БЛОК M 8  30X 30 2

3 00 0607 178 0 ОПОРНА РЕЗИНОВАЯ 18/18 1

3 00 0689 237 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 2X25X25X3 1

4 00 0683 659 0 ОПОРНА РЕЗИНОВАЯ 15/15 1

4 00 0672 209 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ BSS 2X22X25X3 1

5 00 0683 658 0 ОПОРНА РЕЗИНОВАЯ 10/10 1

5 00 0683 254 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 2X18X25X3 1

6 00 0238 707 0 ШТУЦЕР S-L10 1  1)

7 00 0077 626 0 ТРУБОПРОВОД 1  1)

8 00 0077 536 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 30X5X147 2

9 00 0238 890 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWORT-L10 1

10 00 0078 814 0 ТРУБОПРОВОД 1  2)

10 00 0077 628 0 ТРУБОПРОВОД 1  1)

11 00 0656 286 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ W.ERS.D.2154820 1

11 00 0656 287 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ W.ERS.D.2154810 1

12 00 0683 453 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

13 00 0075 970 0 ГИДРОНАСОС 3-НОЙ S 1  3)

14 00 0238 693 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L10 1

15 00 0074 318 2 ГИДРОМОТОР OMP 200 1  4)

15 00 0074 318 1 ГИДРОМОТОР OMP200 1

15 00 0179 553 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ 1  5)

15 00 0174 657 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ OMP U. OMR 1  6)

16 00 0238 719 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L15/10-OMS 2

17 00 0679 476 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

18 00 0679 462 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

19 00 0238 693 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L10 1

20 00 0075 969 0 КЛАПАН DB S 1  7)

21 00 0077 699 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

1) Примечания bis Nr. 49100620

2) Примечания ab Nr. 49100621

3) Примечания siehe Bildtafel 155

4) Примечания siehe Bildtafel 238

5) Примечания fuer 074 318.1 DANF.

6) Примечания fuer 074 318.2 DANF.

7) Примечания 180 Bar, Bildt. 163

JAGUAR 840-820

Количество 188   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 189   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

СБОРНЫЙ БЛОК С КЛАПАНАМИ ОГРАНИЧЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0075 969 1 КЛАПАН DB S 1  1)

2 00 0238 799 0 ШТУЦЕР SDS-L18-M22X1,5-TYP
E B

1

3 00 0239 149 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. L10E/WD-M 1

4 00 0238 955 0 ПАТРУБОК НАДЕВ.ПР L15E/WD-M 1

5 00 0238 360 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE B

1

6 00 0078 043 0 КОЛЛЕКТОР SW 41X100 1

7 00 0238 360 0 ШТУЦЕР SDS-L15XM18X1,5-TY
PE B

2

8 00 0075 966 2 КЛАПАН DB N.SAMMELZEICHNUN
G

1  2)

1) Примечания 180 bar
siehe Bildtafel 163

2) Примечания 100 bar
siehe Bildtafel 162

JAGUAR 840-820

Количество 189   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 190   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, ЗАТОЧКА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0084 453 0 ГИДРОЦИЛИНДР 50/25/430 1  1)

1 00 0083 449 0 ГИДРОЦИЛИНДР W.ERS.D.084453.0 1  2)

1 00 0718 665 1 ГИДРОЦИЛИНДР W.ERS.D.0834490 1  3)

2 00 0069 033 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  4)

2 00 0962 239 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  5)

3 00 0238 707 0 ШТУЦЕР S-L10 1

4 00 0069 032 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  4)

4 00 0689 550 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  5)

5 00 0672 575 0 ШТЕПСЕЛЬ СОЕДИН. DN 10 - D L10
(M16X1,5)

2  6)

5 00 0672 576 0 РОЗЕТКА СЦЕПЛЕНИЯ DN 10 - D L10
(M16X1,5)

2  7)

6 00 0077 650 0 ТРУБОПРОВОД 1

7 00 0077 648 0 ТРУБОПРОВОД 1

8 00 0012 317 3 КПЛ. КАБЕЛЕЙ 1

9 00 0077 646 0 ТРУБОПРОВОД 2

10 00 0238 890 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWORT-L10 2

11 00 0238 693 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L10 2

12 00 0075 994 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. L10 2

13 00 0077 532 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАСЛ. 90 BAR OEFFNER 1  8)

14 00 0215 719 1 КЛАПАН ПЕРЕКИДНОЙ WV10-L-OMS  ERS.D.
21571

1

15 00 0075 966 1 КЛАПАН DB S 1  9)

16 00 0238 693 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L10 1

17 00 0077 533 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАСЛ. 90 BAR SCHLIESSER 1  10)

1) Примечания ab Nr. 48800500
ab Nr. 48700196

2) Примечания von 48800244-48800499
von 48700106-48700195

3) Примечания bis Nr. 48800243
bis Nr. 48700105

4) Примечания ab Nr. 49103096

5) Примечания bis Nr. 49103095

6) Примечания Maschinenseitig

7) Примечания Geräteseitig

8) Примечания Öffner Anschluss Xl

9) Примечания siehe Bildtafel 162

10) Примечания Schliesser Anschl. Xk

JAGUAR 840-820

Количество 190   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 191   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

МОТОВИЛО- ВЫНОС  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0667 114 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

2 00 0697 908 0 ШАЙБА ROT 1  2)

3 00 0697 903 0 КОЛПАК ПЫЛЕЗАЩ. BG1 2  3)

4 00 0697 902 0 МУФТА РЕЗЬБОВАЯ BG1 DN6 RA8 2

4 00 0211 091 2 УПЛОТНЕНИЕ 12 X 2 NBR 80 2

4 00 0212 482 0 КОЛЬЦО ОПОРНОЕ 13X16,1X1 2

4 00 0094 031 0 УПЛОТНЕНИЕ 19,2 X 3 NBR 70 2

5 00 0697 909 0 ШАЙБА BLAU 1  4)

1) Примечания Var. 9356

2) Примечания rot

3) Примечания mit Pos. 4

4) Примечания blau

JAGUAR 840-820

Количество 191   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 192   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, HITCH  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0667 114 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

2 00 0643 728 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ S 1  2)

2 00 0643 706 0 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ S 1  3)

3 00 0078 032 0 ТРУБОПРОВОД 1

4 00 0078 030 0 ТРУБОПРОВОД 1

5 00 0239 082 0 ПАТРУБОК ДИАФРАГ. L10 2

6 00 0215 088 0 ТРУБКА ЗАПОРНАЯ W.ERS.D.2150881 2

1) Примечания Var. 9269

2) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

3) Примечания bis Nr. 48800025
bis Nr. 48700025

JAGUAR 840-820

Количество 192   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 193   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, АВТОПИЛОТ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0738 713 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

2 00 0211 436 0 УПЛОТНЕНИЕ 7,5 X1,5-N 4

3 00 0238 719 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L15/10-OMS 1

4 00 0238 401 0 ШТУЦЕР Г-ОБРАЗНЫЙ SWRT-L15 1

5 00 0238 890 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWORT-L10 1

6 00 0667 105 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

7 00 0211 489 0 УПЛОТНЕНИЕ 6 X1,5 4

8 00 0667 102 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2

9 00 0738 773 0 УГОЛОК ОПОРНЫЙ 65X5X133.1 1  2)

10 00 0211 331 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L12/ 8-OMS 2

11 00 0212 469 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. T-L12 2

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 48800583
ab Maschinen - Nr. 48700246
Var. 9167, 9188

2) Примечания bis Nr. 48800582
bis Nr. 48700245

JAGUAR 840-820

Количество 193   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 196   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ЛИНИИ ВЫВОД НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0656 864 0 СОЕДИНЕНИЕ ДРОСС. S 1  2)

2 00 0667 103 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  3)

2 00 0077 606 0 ТРУБОПРОВОД 1  4)

2 00 0075 092 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  5)

2 00 0211 436 0 УПЛОТНЕНИЕ 7,5 X1,5-N 2

3 00 0233 653 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM12X1,5-TY
PE B

2

4 00 0238 693 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L10 1

5 00 0238 890 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWORT-L10 1

6 00 0239 479 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L10/ 8-OMS 1

7 00 0077 691 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  6)

7 00 0071 802 1 СОЕДИНЕНИЕ 2

7 00 0408 544 0 ЗАЖИМ 11-13 ERS.D.
408544.1

2

8 00 0077 632 0 ТРУБОПРОВОД 1

9 00 0077 608 1 ТРУБОПРОВОД 1

1) Примечания bis Maschinen - Nr. 49100620

2) Примечания Anschluss "a" siehe
Bildtafel 180

3) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700026

4) Примечания bis Nr. 48800025

5) Примечания bis Nr. 48700025

6) Примечания siehe Reversierung

JAGUAR 840-820

Количество 196   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 196A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ЛИНИИ ВЫВОД НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0656 864 0 СОЕДИНЕНИЕ ДРОСС. S 1  2)

2 00 0075 092 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

3 00 0077 691 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  3)

3 00 0071 802 1 СОЕДИНЕНИЕ 2

3 00 0408 544 0 ЗАЖИМ 11-13 ERS.D.
408544.1

2

4 00 0679 462 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  4)

5 00 0239 039 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWOBT L10 1

6 00 0075 092 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

7 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 1

1) Примечания ab Maschinen - Nr. 49100621

2) Примечания Anschluss "a" siehe
Bildtafel 180

3) Примечания siehe Reversierung

4) Примечания siehe Bildtafel 199

JAGUAR 840-820

Количество 196A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 197   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

"АВТОМАТИКА ЗАТОЧКИ ""ND"""  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0071 802 1 СОЕДИНЕНИЕ 4  2)

2 00 0408 544 0 ЗАЖИМ 11-13 ERS.D.
408544.1

4  2)

3 00 0667 102 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2  3)

3 00 0689 845 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2  2)

4 00 0683 659 0 ОПОРНА РЕЗИНОВАЯ 15/15 2

5 00 0672 209 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ BSS 2X22X25X3 2

6 00 0239 280 0 ШТУЦЕР Г-ОБРАЗНЫЙ SWORT L08 1

7 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 2

8 00 0723 398 1 ТРУБОПРОВОД 8X1  X  40 1  2)

9 00 0215 916 0 ШТУЦЕР L 8 F-M 1  4)

9 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

1  5)

9 00 0215 921 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,3 X2,2 -N 1

10 00 0088 061 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Н.Д. ZWISCHENBLOCK 1  6)

10 00 0070 289 2 УЗЕЛ УПРАВЛ. S 1  5)

11 00 0500 154 0 ШТЕКЕР 3  X 48 2

12 00 0987 084 1 ГИДРОЦИЛИНДР 2  7)

12 00 0070 530 1 ГИДРОЦИЛИНДР 1  8)

12 00 0913 749 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 2  9)

12 00 0239 280 0 ШТУЦЕР Г-ОБРАЗНЫЙ SWORT L08 2  9)

1) Примечания Var. 9358  R 03 / 60

2) Примечания bis Nr. 48800025

3) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700011

4) Примечания ab Nr. 49100621

5) Примечания bis Nr. 49100620

6) Примечания siehe Bildtafel 168 A
ab Nr. 49100621

7) Примечания siehe Bildtafel 172
ab Nr. 49101287

8) Примечания bis Nr. 49101286

9) Примечания AB NR. 49101287

JAGUAR 840-820

Количество 197   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 198   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

"ПРИВОД ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЯ, СОЕДИНЕНИЕ, ""ND"""

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 2  1)

2 00 0667 106 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  2)

2 00 0683 451 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  1)

3 00 0215 081 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. L 8E/WD-M 1

4 00 0075 963 0 АДАПТЕР 30X4X52 1

5 00 0633 114 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. D14  X20 1

6 00 0075 962 1 РЕСИВЕР МЕМБРАНН. 0,16L 6BAR 1

7 00 0235 508 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X45 1

7 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 1

7 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

8 00 0009 711 1 ЗАГЛУШКА D 8,1X0,8X0,7 1

9 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

1

10 00 0667 117 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  3)

10 00 0077 610 0 ТРУБОПРОВОД 1  4)

10 00 0211 489 0 УПЛОТНЕНИЕ 6 X1,5 2

11 00 0812 991 0 ХОМУТ D1-15X20 1  3)

1) Примечания bis Nr. 49100620

2) Примечания ab Nr. 49100621

3) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700011

4) Примечания bis Nr. 48800025

JAGUAR 840-820

Количество 198   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 199   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

"ПОДСОЕДИНЕНИЕ ПОДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА - РЕВЕРСИРОВАНИЕ, ""ND""

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 692 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

2 00 0238 789 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. T-L 8 1

3 00 0205 410 0 ШЛАНГ NW 28  PG29 1  1)

4 00 0077 698 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1300 LG 1

5 00 0077 693 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 5500 LG 1

6 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 1

7 00 0238 693 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L10 1

8 00 0215 468 0 ШТУЦЕР РЕДУКЦ. RDS-L10XL8 1  2)

9 00 0962 418 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАСЛ. 5 BAR OEFFNER 1  3)

10 00 0012 320 2 КПЛ. КАБЕЛЕЙ EINZ-GEHAEUSE 1  4)

11 00 0077 691 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

12 00 0656 735 0 ГИДРОЦИЛИНДР D 30X165HUB__S 1  5)

13 00 0075 994 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. L10 1

14 00 0205 410 0 ШЛАНГ NW 28  PG29 1  6)

15 00 0077 548 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

16 00 0078 044 0 ГИДРОЦИЛИНДР WIRD 084875.0 1  7)

16 00 0718 660 1 ГИДРОЦИЛИНДР S 1  8)

17 00 0077 690 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  9)

18 00 0077 690 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  10)

19 00 0239 280 0 ШТУЦЕР Г-ОБРАЗНЫЙ SWORT L08 1

20 00 0239 475 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ W.ERS.D.2394751 1

21 00 0750 784 1 ГАЙКА НАКИДНАЯ A3 L8 1

22 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 1

23 00 0607 138 1 ШЛАНГ B21X21X260 1  11)

24 00 0078 822 0 ТРУБОПРОВОД 1  12)

24 00 0077 652 0 ТРУБОПРОВОД 1  13)

25 00 0077 695 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  14)

26 00 0239 479 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L10/ 8-OMS 1  14)

27 00 0238 707 0 ШТУЦЕР S-L10 1  15)

27 00 0238 795 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. T-L10 1  14)

28 00 0077 654 1 ТРУБОПРОВОД 1

29 00 0238 707 0 ШТУЦЕР S-L10 1  2)

30 00 0679 462 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

31 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 1  14)

32 00 0078 816 0 ТРУБОПРОВОД 1  16)

32 00 0077 630 0 ТРУБОПРОВОД 1  17)

33 00 0077 632 0 ТРУБОПРОВОД 1  18)

34 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 1  16)

34 00 0239 479 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L10/ 8-OMS 1  17)

35 00 0082 730 0 ДРОССЕЛЬ L10 1  19)

35 00 0572 104 2 ШАЙБА D10,1X0,8X1,0 2  20)

35 00 0631 429 0 ЗАГЛУШКА D8,1X0,6X0,7 1  21)

35 00 0082 730 0 ДРОССЕЛЬ L10 1  22)

36 00 0215 468 0 ШТУЦЕР РЕДУКЦ. RDS-L10XL8 1  19)

36 00 0215 468 0 ШТУЦЕР РЕДУКЦ. RDS-L10XL8 1  23)

36 00 0239 479 0 АДАПТЕР РЕДУКЦ. RES-L10/ 8-OMS 1  14)

37 00 0679 462 1 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  16)

1) Примечания 1,2 m

2) Примечания (2)

3) Примечания 5 bar

4) Примечания siehe Bildtafel 41

5) Примечания siehe Bildt. 95, 171

JAGUAR 840-820

Количество 199   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 05220

"ПОДСОЕДИНЕНИЕ ПОДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА - РЕВЕРСИРОВАНИЕ, ""ND""

6) Примечания 1,7 m

7) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700011

8) Примечания bis Nr. 48800025

9) Примечания Roter Anschluss

10) Примечания Gelber Anschluss

11) Примечания 260 mm

12) Примечания ab Nr. 49100621

13) Примечания bis Nr. 49100620

14) Примечания bis Nr. 49103731

15) Примечания ab Nr. 49103732

16) Примечания ab Nr. 49100676

17) Примечания bis Nr. 49100675

18) Примечания siehe Bildtafel 196
bis Nr. 49100675

19) Примечания ab Nr. 49104072

20) Примечания von 49103732-49104071

21) Примечания von 49103181-49103731

22) Примечания bis Nr. 49103180

23) Примечания von 49103733-49104071

JAGUAR 840-820

Количество 199   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 200   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ЛИНИИ, СИСТЕМА 4-TRAC НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 534 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 11X1,5X2800 1  1)

1 00 0077 696 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  2)

2 00 0215 916 0 ШТУЦЕР L 8 F-M 1  1)

2 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

1  2)

2 00 0215 921 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,3 X2,2 -N 1

3 00 0088 011 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Н.Д. 1  1)

3 00 0070 289 2 УЗЕЛ УПРАВЛ. S 1  2)

4 00 0408 544 0 ЗАЖИМ 11-13 ERS.D.
408544.1

2

5 00 0071 802 1 СОЕДИНЕНИЕ 2

6 00 0238 718 0 ШТУЦЕР S-L 8 1  2)

7 00 0077 676 0 ТРУБОПРОВОД 1  2)

8 00 0238 788 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ SWOE-L08 1  3)

9 00 0013 154 0 ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ NW 8,5 2  1)

1) Примечания ab Nr. 49100621

2) Примечания bis Nr. 49100620

3) Примечания Anschluss siehe Bild-
Tafel 124 Pos. 7

JAGUAR 840-820

Количество 200   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 201   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

"ВКЛЮЧЕНИЕ СКОРОСТИ ПОДАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА ""НИЗКОЕ ДАВЛЕНИЕ""  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0012 734 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  2)

1 00 0071 436 1 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1  3)

2 00 0012 349 0 ВСТАВКА 1

3 00 0077 697 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1

4 00 0215 916 0 ШТУЦЕР L 8 F-M 1  4)

4 00 0238 665 0 ШТУЦЕР SDS-L8XM12X1,5-TYP
E B

1  5)

4 00 0215 921 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 9,3 X2,2 -N 1

5 00 0088 061 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ Н.Д. ZWISCHENBLOCK 1  4)

5 00 0070 289 2 УЗЕЛ УПРАВЛ. S 1  5)

6 00 0697 798 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 7,6X282 4

7 00 0408 544 0 ЗАЖИМ 11-13 ERS.D.
408544.1

2

8 00 0071 802 1 СОЕДИНЕНИЕ 2

8 00 0239 383 0 СОЕДИНЕНИЕ D8X 51 2

8 00 0750 784 1 ГАЙКА НАКИДНАЯ A3 L8 2

8 00 0406 082 1 КОЛЬЦО ПРОФИЛЬНОЕ P-R 8L/S 2

9 00 0078 046 1 ГИДРОЦИЛИНДР 1  6)

9 00 0078 046 0 ГИДРОЦИЛИНДР 1  7)

9 00 0984 139 1 ГИДРОЦИЛИНДР 1  8)

10 00 0984 899 0 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 8X  35X 183,5 1  7)

10 00 0984 147 0 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 8X  35X 171,5 1  8)

11 00 0984 902 0 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 8X  67,3X 178 1  7)

11 00 0984 106 1 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 8X  74X 166 1  8)

12 00 0683 254 0 СКОБА КРЕПЕЖНАЯ 2X18X25X3 1

13 00 0697 807 0 ОПОРНА РЕЗИНОВАЯ 12/12 1

14 00 0656 255 0 ПЛАСТИНА УПОРНАЯ 25X3X46 1

15 00 0235 522 0 ВИНТ 6-ГР. M8 X 65 1

1) Примечания Var. 9192
Position 10, 11
nicht In Var. 9192

2) Примечания ab Nr. 48800196
ab Nr. 48700027

3) Примечания bis Nr. 48800195
bis Nr. 48700026

4) Примечания ab Nr. 49100621

5) Примечания bis Nr. 49100620

6) Примечания siehe Bildtafel 174

7) Примечания ab Nr. 48800026
ab Nr. 48700011

8) Примечания bis Nr. 48800025

JAGUAR 840-820

Количество 201   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 202   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, ПРИВОД ДВИЖЕНИЯ -LINDE-  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 532 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  2)

1 00 0075 980 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  3)

2 00 0238 408 0 УПЛОТНЕНИЕ 32,9 X3,5 -N 3  4)

3 00 0579 688 0 ПЛАСТИНА ПРОМЕЖ. 70X81X2,5 1  5)

4 00 0075 981 0 ТРУБОПРОВОД 30  X 5 1  5)

5 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 8

5 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 8

5 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 8

6 00 0667 142 1 ХОМУТ D 44 4

7 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 12

8 00 0237 462 0 ВИНТ 6-ГР. M12X40 12

9 00 0237 815 0 ВИНТ 6-ГР. M12X65 4  5)

9 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 4  5)

9 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 4  5)

10 00 0078 531 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  2)

10 00 0078 530 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  6)

11 00 0068 245 0 УГОЛОК 2,5X0150X0240 1  7)

12 00 0211 709 0 ХОМУТ D1-50X25 2  7)

13 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 2  7)

13 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2  7)

13 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2  7)

15 00 0235 505 0 ВИНТ 6-ГР. M06X30 1

15 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

15 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 2

16 00 0723 501 0 ХОМУТ СДВОЕННЫЙ B 12 1

17 00 0659 359 1 УГОЛОК 20X3X79 1

18 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2

18 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

18 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

19 00 0667 142 1 ХОМУТ D 44 1

20 00 0667 134 0 ХОМУТ 667142.1 1

1) Примечания Position 15 - 20
nur bei Jaguar 820

2) Примечания ab Nr. 49100621

3) Примечания (2) bis Nr. 49100620

4) Примечания (4)

5) Примечания bis Nr. 49100325

6) Примечания von 49100326-49100620

7) Примечания ab Nr. 49102564

JAGUAR 840-820

Количество 202   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05220Количество 203   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05220

ГИДРОПРОВОДЫ, ПРИВОД ДВИЖЕНИЯ -LINDE-

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0238 802 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ L18 1

2 00 0238 799 0 ШТУЦЕР SDS-L18-M22X1,5-TYP
E B

2

3 00 0077 612 0 ТРУБОПРОВОД 1  1)

4 00 0238 798 0 ШТУЦЕР S-L18 1  2)

5 00 0077 604 0 ТРУБОПРОВОД 1  2)

6 00 0238 898 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. SWBT-L18 1  3)

7 00 0075 993 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. L18-M18/M26 1

8 00 0679 740 1 ВЫКЛ.ТЕМПЕРАТ. A-M18X1,5
SCHLIESSER 98°

1

9 00 0215 760 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. SWSDE-S8XM14X1,5-
TYPE E

1

10 00 0667 187 0 ШТУЦЕР ИЗМЕРИТ. S08 DKO (M16X1,5) 1

11 00 0077 531 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАСЛ. 12 BAR 1

12 00 0050 791 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. C-M10X1 - N(L10) 1

13 00 0075 983 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  4)

13 00 0075 983 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  5)

13 00 0180 098 0 УПЛОТНЕНИЕ 15X2 -N 1

14 00 0180 098 0 УПЛОТНЕНИЕ 15X2 -N 2  6)

15 00 0078 533 0 ШЛАНГ СОЕДИНИТ. 1  6)

1) Примечания bis Nr. 49100620

2) Примечания bis Nr. 48800025

3) Примечания Anschluss "b" siehe
Bildtafel 113

4) Примечания von 4880026-49100620

5) Примечания von 4870011-49100620

6) Примечания ab Nr. 49100621

JAGUAR 840-820

Количество 203   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05230Количество 215   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05230

СИСТЕМА ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СМАЗКИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 480 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  2)

1 00 0078 443 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-8 1  3)

2 00 0078 217 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  4)

2 00 0078 443 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-8 1  3)

3 00 0078 218 1 МАСЛЕНКА 203-8XLBO-1K6-12 1  5)

3 00 0078 475 0 МАСЛЕНКА 203 CS-8XLBOE2-2K6 1  6)

3 00 0078 440 0 МАСЛЕНКА 203CS NEU 1  7)

4 00 0012 357 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ ZENTRALSCHMIER. 1

5 00 0078 205 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  8)

5 00 0078 445 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-12 1  3)

6 00 0078 479 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  9)

6 00 0078 443 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-8 1  3)

7 00 0076 987 3 УГОЛОК 2.5X0152X0440 1

7 00 0077 842 2 ТРУБОПРОВОД 1

7 00 0233 867 0 ШТУЦЕР SDS-L6XM10X1-TYPE
B

1

7 00 0655 324 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. M 10X1 1

7 00 0078 491 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. M10X1 1

7 00 0215 394 0 ХОМУТ D1-24X20 2

7 00 0215 083 0 ХОМУТ D1-30X25 1

8 00 0078 490 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 3X40X128,3 1

1) Примечания Var. 9178, R 05 / 30

2) Примечания Turm
siehe Bildtafel 216 A
ab Nr. 49100011

3) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

4) Примечания Nachbeschleuniger
siehe Bildtafel 216 A
ab Nr. 49100011

5) Примечания siehe Bildtafel 217
ab Nr. 49101287

6) Примечания von 48800536-49101286
von 48700256-49101286

7) Примечания bis Nr. 48800535
bis Nr. 48700255

8) Примечания Hauptverteiler
siehe Bildtafel 216 A
ab Nr. 49100011

9) Примечания Corn Cracker
siehe Bildtafel 216 A
ab Nr. 49100011

JAGUAR 840-820

Количество 215   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05230Количество 216   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05230

СИСТЕМА ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СМАЗКИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 477 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  2)

1 00 0078 442 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-6 1  3)

2 00 0078 478 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  4)

2 00 0078 443 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-8 1  3)

1) Примечания Var. 9178, R 05 / 30

2) Примечания Trommelgehäuse
siehe Bildtafel 216 A
ab Nr. 49100011

3) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

4) Примечания Einzugsgehäuse
siehe Bildtafel 216 A
ab Nr. 49100011

JAGUAR 840-820

Количество 216   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 05230Количество 216A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05230

СИСТЕМА ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СМАЗКИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 463 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 7

2 00 0233 426 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. C10  X13,5 7

3 00 0078 205 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  2)

3 00 0078 445 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-12 1  3)

4 00 0078 473 0 СОЕДИНЕНИЕ СЛИВН. 90 GRAD 1

5 00 0249 386 0 ШТУЦЕР РЕДУКЦ. RI  1/8X1/4 1

6 00 0078 487 0 СОЕДИНИТЕЛЬ RVV6511-6-M10X1S02 5  4)

6 00 0078 446 0 КОРПУС КЛАПАНА 5  5)

10 00 0078 463 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 3

11 00 0233 426 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. C10  X13,5 3

12 00 0078 480 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  6)

12 00 0078 443 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-8 1  3)

13 00 0078 489 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. GEKV6510-6-R1/8S01 1  4)

13 00 0213 614 0 ШТУЦЕР LL 6 R 1  7)

14 00 0078 487 0 СОЕДИНИТЕЛЬ RVV6511-6-M10X1S02 5  4)

14 00 0078 446 0 КОРПУС КЛАПАНА 5  7)

18 00 0078 463 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 4

19 00 0233 426 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. C10  X13,5 4

20 00 0078 479 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  8)

20 00 0078 443 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-8 1  3)

21 00 0078 492 0 СОЕДИНЕНИЕ СЛИВН. 1  4)

21 00 0078 473 0 СОЕДИНЕНИЕ СЛИВН. 90 GRAD 1  7)

22 00 0249 386 0 ШТУЦЕР РЕДУКЦ. RI  1/8X1/4 1

23 00 0078 487 0 СОЕДИНИТЕЛЬ RVV6511-6-M10X1S02 4  4)

23 00 0078 446 0 КОРПУС КЛАПАНА 4  7)

28 00 0078 487 0 СОЕДИНИТЕЛЬ RVV6511-6-M10X1S02 4  4)

28 00 0078 446 0 КОРПУС КЛАПАНА 4  7)

29 00 0078 477 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  9)

29 00 0078 442 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-6 1  3)

30 00 0078 489 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. GEKV6510-6-R1/8S01 1  4)

30 00 0213 614 0 ШТУЦЕР LL 6 R 1  7)

31 00 0233 426 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. C10  X13,5 2

32 00 0078 463 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 2

36 00 0078 487 0 СОЕДИНИТЕЛЬ RVV6511-6-M10X1S02 8  4)

36 00 0078 446 0 КОРПУС КЛАПАНА 8  7)

37 00 0078 478 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  10)

37 00 0078 443 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-8 1  3)

38 00 0078 489 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. GEKV6510-6-R1/8S01 1  4)

38 00 0213 614 0 ШТУЦЕР LL 6 R 1  7)

42 00 0078 463 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 2

43 00 0233 426 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. C10  X13,5 2

44 00 0078 217 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ 1  11)

44 00 0078 443 0 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ SSV-8 1  3)

45 00 0078 493 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. WEKV 6500-6-1/8S01 1  4)

45 00 0213 616 0 ПАТРУБОК РЕЗЬБОВ. LL 6R 1  7)

46 00 0078 487 0 СОЕДИНИТЕЛЬ RVV6511-6-M10X1S02 6  4)

46 00 0213 616 0 ПАТРУБОК РЕЗЬБОВ. LL 6R 6  7)

1) Примечания Var. 9178, R 05 / 30

2) Примечания Hauptverteiler
ab Nr. 49400011

3) Примечания bis Nr. 48800707
bis Nr. 48700255

JAGUAR 840-820

Количество 216A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 05230

СИСТЕМА ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СМАЗКИ  1)

4) Примечания ab Nr. 48800536
ab Nr. 48700256

5) Примечания bis Nr. 49000535
bis Nr. 48900255

6) Примечания Turm
ab Nr. 49100011

7) Примечания bis Nr. 48800535
bis Nr. 48700255

8) Примечания Corn Cracker
ab Nr. 49100011

9) Примечания Trommelgehäuse
ab Nr. 491000011

10) Примечания Einzugsgehäuse
ab Nr. 49100011

11) Примечания Nachbeschleuniger
ab Nr. 49100011

JAGUAR 840-820

Количество 216A   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 05230Количество 217   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05230

СИСТЕМА ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СМАЗКИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 218 1 МАСЛЕНКА 203-8XLBO-1K6-12 1  2)

1 00 0078 475 0 МАСЛЕНКА 203 CS-8XLBOE2-2K6 1  3)

1 00 0078 440 0 МАСЛЕНКА 203CS NEU 1  4)

2 00 0078 419 0 ФИЛЬТР-СУШИЛКА 1  5)

2 00 0078 401 0 ФИЛЬТР-СУШИЛКА 1  6)

3 00 0078 402 0 ШЛАНГ 1 STCK = 1 M 1

4 00 0078 119 0 МЕШАЛКА В СБ. 1  5)

4 00 0078 403 0 МЕШАЛКА В СБ. 1  4)

5 00 0237 816 0 ШАЙБА 8,4 1

6 00 0078 404 0 КОЛЬЦО ПОДШИПН. 2

7 00 0213 645 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6000 1

8 00 0213 619 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 144   X4   -N 2

9 00 0078 405 0 ПОЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ 1

10 00 0237 895 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 10X16X1,2 1

11 00 0213 620 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ SW  32 2

12 00 0213 621 0 КОЛЬЦО ВНУТР. IR 33X37X13 1

13 00 0078 406 0 ЭКСЦЕНТРИК 1

14 00 0213 622 0 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M 6X 25 3

15 00 0236 911 2 ШАЙБА 6,0 3

16 00 0239 028 0 УПЛОТНЕНИЕ 6   X2   -N 3

17 00 0078 407 0 КОРПУС НАСОСА 1

18 00 0177 460 1 УПЛОТНЕНИЕ 2

19 00 0213 629 0 БОЛТ KA 30X10 ERS.D.
213629.1

8

20 00 0213 635 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M22X1,5X12 KF 1  4)

21 00 0078 408 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ 1

22 00 0078 464 0 ВИНТ УПЛОТН. 1

23 00 0078 366 1 ПЛАТА ЭЛЕКТРОННАЯ 1  7)

23 00 0078 941 0 ПЛАТА ЭЛЕКТРОННАЯ W.ERS.D.0783660 1  8)

23 00 0078 942 0 МАГНИТ.ВЫКЛ. F. LEERMELDUNG 1  9)

23 00 0078 767 0 ПАЛЕЦ СТОПОРН. 1  9)

23 00 0067 668 0 АДАПТЕР 1  9)

23 00 0067 669 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 2665 1/4 1  9)

23 00 0244 951 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A R1/8 1  9)

23 00 0078 488 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. GEZV 6511-6-1/4 1  9)

24 00 0244 954 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА A R1/4 1

25 00 0213 623 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА A    10X 22X 7 1

26 00 0093 060 0 ШПОНКА СЕГМЕНТНАЯ 3X 5 1

27 00 0078 416 0 ПОДСОЕДИНЕНИЕ 1

28 00 0078 410 0 ДВИГАТЕЛЬ ПОСТ.Т. 1

29 00 0078 411 0 КРЫШКА КОРПУСА 1

30 00 0078 402 0 ШЛАНГ 1 STCK = 1 M 1

31 00 0078 414 0 ДЕТАЛЬ НАСОСА KPL. 1

32 00 0078 413 0 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 1  4)

33 00 0213 647 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 22,2X27X1,5 1

34 00 0078 412 0 ШТЕПСЕЛЬ ПРИБОРНЫЙ 1

35 00 0078 415 0 КЛАПАН ПРЕДОХР. 1  4)

36 00 0078 417 0 КРЫШКА РЕЗЕРВ. 1

37 00 0078 418 0 ЛОПАСТЬ 1

38 00 0078 454 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 210X5  -N 1

39 00 0990 047 0 ШЛАНГ ДЛЯ МАСЛА D  6X 1,5X 25M 1  10)

40 00 0077 999 0 КОЛЬЦО ПЕРЕХОДНОЕ 1

41 00 0078 485 0 СОЕДИНИТЕЛЬ VA 2  10)

42 00 0078 486 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. TSV 6540-6-S02 2  10)

JAGUAR 840-820

Количество 217   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 05230

СИСТЕМА ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СМАЗКИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

43 00 0078 250 0 КРЕСТОВИНА 1  11)

43 00 0078 495 0 СОЕДИНЕНИЕ КРЕСТ. SVS-350-6-1/4-6 2  10)

44 00 0077 841 0 ВИНТ ДЛЯ ЖЕСТИ ST3,9X 6,5-C-H 1

45 00 0213 000 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ W.ERS.D.2378710 1

46 00 0077 889 1 СОЕДИНЕНИЕ 2525 1/4-1/4-35 2

47 00 0078 206 0 ВИЛКА КАБЕЛЬНАЯ 1  11)

48 00 0078 207 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОП. 350 BAR 1  11)

49 00 0078 251 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. GEK 6510-R1/8-S01 1  11)

49 00 0078 219 0 ШЛАНГ NW4 TYP HDS 65 1

49 00 0078 486 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. TSV 6540-6-S02 1

49 00 0078 488 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. GEZV 6511-6-1/4 1

1) Примечания Var. 9178, R 05 / 30
Position 36 - 46
ab Maschinen - Nr. 48800536
ab Maschinen - Nr. 48700256

2) Примечания siehe Bildtafel 215
ab Nr. 49101287

3) Примечания von 48800536-49101286
von 48700256-49101286

4) Примечания bis Nr. 48800535
bis Nr. 48700255

5) Примечания ab Nr. 48800536
ab Nr. 48700256

6) Примечания bis Nr. 48800536
bis Nr. 48700255

7) Примечания ab Nr. 49101287

8) Примечания bis Nr. 49101286

9) Примечания AB NR. 49101287

10) Примечания bis Nr. 49100141

11) Примечания ab Nr. 49100142

JAGUAR 840-820

Количество 217   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 05230Количество 218   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 05230

СИСТЕМА ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СМАЗКИ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0078 448 0 ШЛАНГ ДЛЯ МАСЛА D 8,4X2,1X 25M 1  2)

1 00 0067 991 0 ШЛАНГ ДЛЯ МАСЛА D 8,4X2,1X 5M 1  3)

2 00 0205 550 0 ТРУБА ГОФРИРОВ. NW 22 1  4)

3 00 0213 614 0 ШТУЦЕР LL 6 R 1  5)

3 00 0213 613 0 ШТУЦЕР LL 6-M8X1 KEG 1  5)

3 00 0233 620 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ ALL 6 1  5)

3 00 0408 615 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ LL6 1  5)

4 00 0078 414 0 ДЕТАЛЬ НАСОСА KPL. 1

5 00 0078 459 0 КАЛИБР УСТАНОВОЧ. F.SCHRAUBHUELSE 1

6 00 0078 458 0 ГАЙКОВЕРТ F. VERSCHL-SCHR. 1

7 00 0078 449 0 ВТУЛКА РЕЗЬБОВАЯ 1  5)

8 00 0078 450 0 ПАТРУБОК 1  5)

9 00 0078 451 0 ПАТРУБОК 1  5)

10 00 0078 455 0 СОЕДИНЕНИЕ СЛИВН. 1

10 00 0233 620 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ ALL 6 1

10 00 0408 615 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ LL6 1

11 00 0078 415 0 КЛАПАН ПРЕДОХР. 1  6)

11 00 0233 620 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ ALL 6 1

11 00 0408 617 1 КОЛЬЦО ПРОФИЛЬНОЕ P-R 6L/S 1

12 00 0078 453 1 ПРОБКА РЕЗЬБОВАЯ DN6  G1/4 1

12 00 0078 488 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. GEZV 6511-6-1/4 1  7)

12 00 0236 405 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A14  X18 1  7)

12 00 0213 615 0 ШТУЦЕР SDS-L6XG1/4A-TYPE B1  5)

13 00 0078 452 1 МУФТА РЕЗЬБОВАЯ DN 06  G1/4 1

13 00 0078 488 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. GEZV 6511-6-1/4 1  7)

13 00 0236 405 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A14  X18 1  7)

13 00 0213 615 0 ШТУЦЕР SDS-L6XG1/4A-TYPE B1  5)

14 00 0213 616 0 ПАТРУБОК РЕЗЬБОВ. LL 6R 1  5)

14 00 0233 620 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ ALL 6 1  5)

14 00 0408 615 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ LL6 1  5)

15 00 0213 618 0 ШТУЦЕРТ-ОБР. T-LL6 1

15 00 0233 620 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ ALL 6 1

15 00 0408 615 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ LL6 1

16 00 0078 460 0 НОЖНИЦЫ СПЕЦ. 1

16 00 0078 461 1 ЛЕЗВИЕ 1

17 00 0233 620 0 ГАЙКА НАКИДНАЯ ALL 6 1  5)

18 00 0408 615 0 КОЛЬЦО НОЖЕВОЕ LL6 1  5)

19 00 0078 446 0 КОРПУС КЛАПАНА 1  5)

20 00 0078 447 0 КОЛЬЦО ЗАЖИМНОЕ 1  5)

21 00 0233 426 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. C10  X13,5 1

22 00 0078 463 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M10X1 1

23 00 0078 462 0 ТАВОТ-ПРЕСС 1

24 00 0078 491 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. M10X1 2

24 00 0990 227 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. M 8X1 AK DREHBAR
ERS.D.2

9

24 00 0990 228 0 СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБ. M 8X1 AK 14

25 00 0077 512 0 BEFUELLANSCHLUSS 1

1) Примечания Var. 9178, R 05 / 30

2) Примечания 25 m

3) Примечания 5 m

4) Примечания Durchmesser 22 mm

5) Примечания bis Nr. 48800535
bis Nr. 48700255

JAGUAR 840-820

Количество 218   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 05230

СИСТЕМА ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СМАЗКИ  1)

6) Примечания 350 bar

7) Примечания ab Nr. 48800536
ab Nr. 48700256

JAGUAR 840-820

Количество 218   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 06010Количество 225   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06010

ТОПЛИВНЫЙ БАК

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0205 550 0 ТРУБА ГОФРИРОВ. NW 22 1  1)

2 00 0238 267 3 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ A - 20-32X12 2  2)

3 00 0076 351 0 НАКОНЕЧНИК ШЛАНГА D22XG 3/4Z 1

4 00 0215 713 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 24 X5,5 NBR72 2

5 00 0808 733 2 ФИЛЬТР ВЕНТИЛЯЦ. 1  3)

5 00 0076 143 0 ПРОБКА D25X  25 1  4)

6 00 0077 388 2 ТРУБОПРОВОД 1  5)

6 00 0078 318 0 ПАТРУБОК ЗАБИВНОЙ MONT. 1

6 00 0078 929 0 ТРУБОПРОВОД 1  6)

6 00 0077 388 1 ТОПЛИВОПРОВОД 1  7)

7 00 0076 350 0 НАКОНЕЧНИК ШЛАНГА D22XG 3/4Z 1

8 00 0076 136 0 ГОРЛОВИНА РЕЗЬБ. 6KT.27X20 2

9 00 0215 293 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 13X19X0,1 4

10 00 0215 712 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 12,8 X3,2 -N 2

11 00 0076 134 1 ТРУБКА ПРИЕМНАЯ 18X1,5X458 2

12 00 0215 713 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 24 X5,5 NBR72 2

13 00 0238 894 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ AS110-130/12-C7
W.ERS.D.

2

14 00 0076 146 2 ШЛАНГ 102X6X370 1

15 00 0076 145 2 ПАТРУБОК ЗАЛИВНОЙ D71XD105X520LG 1

16 00 0076 142 0 ПОДБАРАБАНЬЕ 1

17 00 0624 003 1 ПРОБКА РЕЗЬБ. DV 80 GL 1

17 00 0177 621 0 ПРОБКА РЕЗЬБ. D80 BELUEFTET,
ABSCHLIES

1

17 00 0177 622 0 КЛЮЧ ЗАПАСНОЙ C5 1

18 00 0076 148 2 БАК ТОПЛИВНЫЙ 815 LTR 1

19 00 0076 113 4 КОНСОЛЬ БАКА 1

19 00 0200 706 0 ЗАЩИТА КРОМОК HELLGRAU 2  8)

20 00 0238 209 0 УПЛОТНЕНИЕ 17   X2   -N 1

21 00 0244 342 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M18X1,5 1

22 00 0242 398 0 ВИНТ 6-ГР. M16X200 4

22 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 4

22 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 4

23 00 0076 149 0 УКАЗАТЕЛЬ ТОПЛ. 1

23 00 0212 574 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 58   X4,0 -N 1

24 00 0069 859 0 КРЫШКА РЕЗЬБОВАЯ 1

1) Примечания 1750 mm lang

2) Примечания (1)

3) Примечания ab Nr. 48800500
ab Nr. 48700225

4) Примечания bis Nr. 48800499
bis Nr. 48700224

5) Примечания ab Nr. 49101831

6) Примечания von 49101011-49101830

7) Примечания bis Nr. 49101010

8) Примечания 200 lang

JAGUAR 840-820

Количество 225   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06010Количество 226   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06010

ДОПОЛН. ТОПЛИВНЫЙ БАК  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0808 733 2 ФИЛЬТР ВЕНТИЛЯЦ. 1  2)

1 00 0076 143 0 ПРОБКА D25X  25 1  3)

2 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 3

2 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 3

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 6

3 00 0215 083 0 ХОМУТ D1-30X25 4

4 00 0205 550 0 ТРУБА ГОФРИРОВ. NW 22 1  4)

5 00 0238 267 3 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ A - 20-32X12 3

6 00 0076 351 0 НАКОНЕЧНИК ШЛАНГА D22XG 3/4Z 2

7 00 0215 713 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 24 X5,5 NBR72 2

8 00 0076 141 0 БАК ТОПЛИВНЫЙ 150 LTR 1

9 00 0076 130 1 БАНДАЖ 1

10 00 0234 953 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20X13 4  5)

10 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4  5)

10 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4  5)

11 00 0077 724 1 ЗАЩИТА ТРУБОПРОВ. 1  6)

11 00 0077 724 0 ЗАЩИТА ТРУБОПРОВ. 1  7)

12 00 0205 507 1 ШЛАНГ 22X29 1  8)

13 00 0238 209 0 УПЛОТНЕНИЕ 17   X2   -N 1

14 00 0244 342 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M18X1,5 1

15 00 0076 132 1 БАНДАЖ 1

16 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 4

17 00 0078 662 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1  9)

1) Примечания Var. 9153, P 03 / 10

2) Примечания ab Nr. 48800500
ab Nr. 48700225

3) Примечания bis Nr. 48800499
bis Nr. 48700224

4) Примечания 1750 mm lang

5) Примечания (2)

6) Примечания ab Nr. 49100326

7) Примечания bis Nr. 49100325

8) Примечания 750 mm lang

9) Примечания ab Nr. 49100011

JAGUAR 840-820

Количество 226   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06140Количество 226A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06140

ДОПОЛН. ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 2

1 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

1 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

2 00 0072 992 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 6,0X0224X0439 1

3 00 0072 993 1 ТОПЛИВОПРОВОД 12,5X1,25 1  2)

4 00 0235 585 0 ВИНТ 6-ГР. M16X45 2

5 00 0096 029 0 ВИНТ ПУСТОТЕЛЫЙ 10 - 3 - M14X1,5 1  3)

6 00 0633 114 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. D14  X20 2  4)

7 00 0215 168 0 СОЕДИНЕНИЕ R14-10 1  3)

7 00 0215 167 0 СОЕДИНЕНИЕ D16X1,5-10 1

8 00 0649 455 0 ГОРЛОВИНА РЕЗЬБ. 6KT 27X30,5 2

9 00 0238 451 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 19,3 X2,4 -N 2

10 00 0072 991 0 СЕПАРАТОР ТОПЛИВ. 1

11 00 0211 091 2 УПЛОТНЕНИЕ 12 X 2 NBR 80 1

12 00 0072 995 0 УПЛОТНЕНИЕ КОРП. 2

13 00 0072 994 0 ВСТАВКА ФИЛЬТРА 1

14 00 0072 996 0 БАЧОК ДЛЯ ВОДЫ 1

15 00 0723 694 1 УПЛОТНЕНИЕ 1

16 00 0723 693 0 ПРОБКА СЛИВНАЯ 1

17 00 0205 612 0 ШЛАНГ TYP E  9X15 1  5)

17 00 0408 552 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.4085521 1

18 00 0238 712 0 ШТУЦЕР SDS-L10XM14X1,5-TY
PE B

1

19 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 1

20 00 0812 991 0 ХОМУТ D1-15X20 1

1) Примечания Var. 9711, P 03 / 20

2) Примечания 360 mm lang

3) Примечания (2)

4) Примечания (4)

5) Примечания 600 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 226A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06020Количество 227   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06020

"MERCEDES OM 402 LA; ПОДМОТОРНАЯ РАМА"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 395 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B12 8

2 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 8

3 00 0077 050 1 ОПОРА 1

4 00 0077 059 4 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ VORN 1

5 00 0236 230 0 ВИНТ 6-ГР. M16X35 10

5 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 10

5 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 10

6 00 0235 135 1 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 16 8

7 00 0235 821 0 ВИНТ 6-ГР. M16X40 8

8 00 0077 064 1 ОПОРА 1

9 00 0238 268 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. W.ERS.D.2382681 2

10 00 0215 393 0 ВИНТ ПУСТОТЕЛЫЙ 22 - 3 - M26X1,5 1

11 00 0077 337 1 РУКАВ СЛИВНОЙ 1  2)

12 00 0633 032 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. W.ERS.D.6330321 1

13 00 0766 568 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ A-M22X1,5 1

14 00 0077 068 0 ОПОРА 6X282X105 1

15 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 2

15 00 0239 418 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

15 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 4

16 00 0233 503 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 25 2  3)

16 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2  3)

16 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2  3)

17 00 0078 913 0 ВИЛКА 30X6 1  3)

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw), P 02 / 50

2) Примечания 575 lang

3) Примечания ab Nr. 49101036

JAGUAR 840-820

Количество 227   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06040Количество 228   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06040

"MERCEDES OM 402 LA; СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 870 3 РАМКА РАДИАТОРА 1

2 00 0076 967 1 УГОЛОК 3X50X65 1

3 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

4 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

5 00 0077 406 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X74X869 1

6 00 0077 407 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X141X1359,5 1

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 7

8 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 7

9 00 0077 881 1 КРЫШКА 1

10 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 3

10 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 3

10 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 3

11 00 0238 886 2 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D30,5-F 2

12 00 0238 018 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ A 4,0X10 8

13 00 0643 269 0 ЩИТОК 1,5X70X70 2

14 00 0649 131 0 ПЛАСТИНА УПЛОТН. 2

15 00 0077 404 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X74X895,5 1

16 00 0077 409 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X158,5X574,5 1

17 00 0201 876 1 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1  2)

18 00 0077 405 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X42,5X895,5 1

19 00 0077 408 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X104X785 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

2) Примечания 4700 mm lang
bis Nr. 48800145

JAGUAR 840-820

Количество 228   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06050Количество 229   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06050

"MERCEDES OM 402 LA; СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 428 0 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 1

2 00 0512 845 0 БУФЕР 20X50 4  2)

2 00 0752 252 0 БУФЕР РЕЗ. 20X50-M10 4  3)

3 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 8

4 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 8

5 00 0077 410 0 ТРУБА НАДДУВА 100X1.5X1023 1

6 00 0215 739 2 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ GBS-M 108/25 7

7 00 0077 297 0 ШЛАНГ ВОЗДУШНЫЙ 100X140 3

8 00 0077 425 0 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 1

9 00 0235 533 0 ВИНТ 6-ГР. M10X45 2

9 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

9 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

10 00 0077 374 0 УПЛОТНЕНИЕ 72X82X112 1

11 00 0077 220 0 ТРУБА НАДДУВА 1

12 00 0077 385 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1  4)

12 00 0078 971 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 80X4X107 1  5)

13 00 0077 398 1 ОХЛАДИТЕЛЬ НАДДУВ OM 402 LA 280KW 1

14 00 0238 908 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2399082 8

15 00 0071 746 1 ШЛАНГ РАДИАТОРА D70X5X130 4

16 00 0077 415 0 ТРУБА ОХЛ.ВОДЫ 1

17 00 0077 399 2 РАДИАТОР 1

18 00 0405 309 0 КОЛПАЧОК Z3/8-T1 1

19 00 0239 101 2 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2391013 2

20 00 0657 628 0 ШЛАНГ 38X5X60 1

21 00 0657 625 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D39X25 1

22 00 0077 413 0 ТРУБА ОХЛ.ВОДЫ 1

23 00 0077 427 0 НОЖКА РАДИАТОРА 2,0X0250X0574 1

24 00 0215 740 0 ХОМУТ ШАРНИР. C1-1-144X25
ERS.D.21574

1

25 00 0077 298 0 ШЛАНГ ВОЗДУШНЫЙ 90GRAD-D132-D100 1

26 00 0077 424 0 НОЖКА РАДИАТОРА 2,0X0306X0869 1

27 00 0077 411 0 ТРУБОПРОВОД ВПУСК 1

28 00 0133 636 0 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРНЫЙ . 1  6)

29 00 0077 419 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

30 00 0507 824 1 КРАН СЛИВНОЙ M12 X1,5 KEG 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
P 02 / 50 - 51

2) Примечания für Ladeluftkühler

3) Примечания für Wasserkühler

4) Примечания P 02 / 50

5) Примечания P 02 / 51

6) Примечания Merc.-Nr.003 203 9175

JAGUAR 840-820

Количество 229   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06050Количество 230   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06050

"MERCEDES OM 402 LA; СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0212 251 0 УПЛОТНЕНИЕ 16X2 -N 1

2 00 0176 953 0 КОЛПАК ПРОЗРАЧНЫЙ 1

2 00 0176 954 0 КОЛЬЦО УПОРНОЕ FUER 074456.1 1

3 00 0205 408 0 ШЛАНГ 10X3,5/4,5X40000 1  2)

4 00 0408 552 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.4085521 2

5 00 0074 461 0 СКОБА 2

6 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 4

7 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 4

8 00 0077 365 1 БАЧОК УРАВНИТЕЛЬНЫЙ 0,7BAR-12L 1

9 00 0659 222 0 ЗАМОК РАДИАТОРА DV57/07 1

10 00 0076 757 1 УГОЛОК 8X30X510 1

11 00 0215 408 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2154081 2

12 00 0239 046 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2390462 2

13 00 0602 559 0 ЗАГЛУШКА ПЕРЕХОД. NPTF 1/4-18 1

14 00 0649 538 0 ЗАМОК РАДИАТОРА DV57/1BAR 1

15 00 0200 669 2 ШЛАНГ 30X5X 1000 1  3)

16 00 0750 463 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ Z3/8-T9 1

17 00 0633 031 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A18  X24 1

18 00 0668 236 0 ГОРЛОВИНА РЕЗЬБ. 6KT24X41 1

19 00 0405 137 0 ТРОЙНИК Z3/8 B1 1

20 00 0405 126 0 УГОЛОК 3/8Z A4 1

21 00 0606 172 0 ГОРЛОВИНА РЕЗЬБ. 1

22 00 0205 351 0 ШЛАНГ 15X3,5X40000 1  4)

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

2) Примечания 560 lang

3) Примечания 820 lang

4) Примечания 720 lang

JAGUAR 840-820

Количество 230   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06060Количество 231   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06060

"MERCEDES OM 402 LA; ОХЛАДИТЕЛЬ МАСЛА"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0235 155 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 20X1,2 2

2 00 0077 300 3 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 4,0X0100X0125 2

3 00 0077 224 3 РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ 1

4 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 8

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 8

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 8

5 00 0077 302 1 ДЕРЖАТЕЛЬ ВЕРХНИЙ 2X118X120,7 1

6 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

8 00 0076 722 0 БУФЕР РЕЗ. M8XD35X40 2

9 00 0077 301 1 ДЕРЖАТЕЛЬ НИЖНИЙ 2X118X120,7 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

JAGUAR 840-820

Количество 231   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06070Количество 232   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06070

"MERCEDES OM 402 LA; ОСЕВОЙ ВЕНТИЛЯТОР"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 8

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 8

3 00 0076 980 4 КРОНШТЕЙН ВЕНТИЛ. 1

4 00 0076 501 0 РЕДУКТОР УГЛОВОЙ S 1  2)

5 00 0766 546 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  8X 7X 32 1

6 00 0724 283 0 КОЛЬЦО КОНИЧЕСКОЕ D 30 2

7 00 0077 418 1 СТУПИЦА ВЕНТИЛЯТ. D170X54 1

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 6

10 00 0237 441 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X20 6

11 00 0236 835 0 ШАЙБА 10,5X47X5 2

12 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 1

13 00 0233 396 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30-MKL 1

14 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 11

15 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 11

16 00 0077 442 0 ВЕНТИЛЯТОР ОСЕВОЙ 813/9/33 1  3)

17 00 0077 443 1 КОЖУХ НАПР. 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)

P 02 / 50 = Europa

2) Примечания siehe Bildtafel 235

3) Примечания D = 813 mm

JAGUAR 840-820

Количество 232   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06070Количество 232A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06070

"MERCEDES OM 402 LA; ОСЕВОЙ ВЕНТИЛЯТОР"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 8

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 8

3 00 0076 980 4 КРОНШТЕЙН ВЕНТИЛ. 1

4 00 0076 501 0 РЕДУКТОР УГЛОВОЙ S 1  2)

5 00 0766 546 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  8X 7X 32 1

6 00 0724 283 0 КОЛЬЦО КОНИЧЕСКОЕ D 30 2

7 00 0077 418 1 СТУПИЦА ВЕНТИЛЯТ. D170X54 1  3)

7 00 0077 230 1 КОРОМЫСЛО D170X54 1  4)

8 00 0077 231 0 КОЛЬЦО КРЕПЕЖНОЕ D170X4 1

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 6

10 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 6

11 00 0236 835 0 ШАЙБА 10,5X47X5 2

12 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 1

13 00 0233 396 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30-MKL 1

14 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 11

15 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 11

16 00 0077 435 2 ВЕНТИЛЯТОР ОСЕВОЙ 900/12/5ZL/37,5 1  5)

17 00 0077 417 2 КОЖУХ НАПР. 1

1) Примечания P 02 / 51 = USA

2) Примечания siehe Bildtafel 235

3) Примечания ab Nr. 49103997

4) Примечания bis Nr. 49103996

5) Примечания D = 1000 mm

JAGUAR 840-820

Количество 232A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06070Количество 233   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06070

MERCEDES OM 402 LA, ПРИВОД ДЛЯ ОСЕВ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0766 546 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  8X 7X 32 1

2 00 0234 383 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 30X42X2,5 4

3 00 0724 283 0 КОЛЬЦО КОНИЧЕСКОЕ D 30 2

4 00 0661 479 0 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. D 254.7X47.5 1

5 00 0702 539 0 КОЛЬЦО УПОРНОЕ 1

6 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 1

7 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 1

8 00 0661 401 2 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. D281X56 1

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 6

10 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 6

11 00 0077 400 0 РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 1

12 00 0980 386 1 МАГНИТ 1

13 00 0241 140 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M04X10 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

JAGUAR 840-820

Количество 233   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06070Количество 234   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06070

MERCEDES OM 402 LA, НАТЯЖЕНИЕ ДЛЯ ОСЕВ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

2 00 0237 463 0 ВИНТ 6-ГР. M16X25 1

3 00 0673 665 0 ВТУЛКА 30  X 34  X 6 1

4 00 0702 506 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 4,25X32,5X270 1

5 00 0673 662 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ . 1

6 00 0661 309 0 ПЛИТА 1

7 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

8 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 2

9 00 0236 944 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА C S6X1 1

10 00 0624 354 0 ПАЛЕЦ M16X 17H9X 72 1  2)

10 00 0238 931 0 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ W.ERS.D.2161420 1  3)

11 00 0624 352 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ D32X7 2

12 00 0629 278 1 РОЛИК НАТЯЖНОЙ МОНТ. D 221 MM 1

13 00 0720 792 1 РОЛИК НАТЯЖНОЙ D 200 1

14 00 0237 709 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6203-2RS* 2

15 00 0235 179 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 40X1,75 2

16 00 0624 355 0 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 1

17 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

18 00 0235 089 0 ШПЛИНТ 4  X 22 1

19 00 0629 251 2 ВИЛКА С РЕЗЬБОЙ 1

20 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

21 00 0809 124 0 ШАЙБА 10,5X 43  X5 1

22 00 0234 302 0 ШАЙБА 26  X 42  X2 1

23 00 0008 534 0 ВТУЛКА 26  X 30  X24 2

24 00 0661 418 0 ДЕРЖАТЕЛЬ РОЛИКА 1

25 00 0766 588 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5-M=5 2

26 00 0076 830 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

27 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 1

28 00 0236 552 0 ШПИЛЬКА M10X 8 1

29 00 0237 930 0 ШАЙБА 18,5X 37  X4 1  3)

30 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

31 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 1

32 00 0233 131 0 ШАЙБА 28,5X 42X1 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw), P 02 / 50

2) Примечания ab Nr. 48800374

3) Примечания bis Nr. 48800373

JAGUAR 840-820

Количество 234   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06070Количество 235   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06070

"MERCEDES OM 402 LA; КОНИЧЕСКИЙ РЕДУКТОР  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 501 0 РЕДУКТОР УГЛОВОЙ S 1

2 00 0712 660 0 ПРОБКА РЕЗЬБОВ. M 24 X 1,5 1

3 00 0076 502 0 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

4 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 2

5 00 0234 401 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X0,1 1

5 00 0234 414 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X0,3 1

5 00 0234 425 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X0,5 1

5 00 0234 433 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X1 1

6 00 0233 160 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 C3 3

7 00 0076 507 0 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. 1

8 00 0235 166 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 40X1,75 2

9 00 0076 505 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D45X293 1

10 00 0212 326 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 35X 72X10 2

11 00 0237 047 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M12X1,5 1

12 00 0921 230 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 72X 9 1

13 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

14 00 0076 506 0 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. 1

15 00 0211 887 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 104,4 X3,53-N 1

16 00 0076 503 0 ПОДШИПНИК ПРОМЕЖ. 1

17 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 4

18 00 0076 504 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D40X364 1

19 00 0244 267 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207-2RS*-C3 1

20 00 0234 395 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X 45X0,1 1

20 00 0234 408 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X45X0,3 1

20 00 0234 420 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X45X0,5 1

21 00 0235 164 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 35X1,5 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

JAGUAR 840-820

Количество 235   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06090Количество 236   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06090

"MERCEDES OM 402 LA; ВЕНТИЛЯТОР"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

2 00 0215 693 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

3 00 0076 973 3 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

4 00 0076 969 1 КРЫЛО 2,0X0121X1240 1

5 00 0235 156 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 17X1 1

6 00 0215 210 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 17X 24 1

7 00 0237 709 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6203-2RS* 2

8 00 0235 179 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 40X1,75 1

9 00 0076 352 0 КОРОМЫСЛО D60X30 1

10 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 2

11 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
P 02 / 50 - 51

JAGUAR 840-820

Количество 236   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06100Количество 237   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06100

MERCEDES OM 402 LA, ВРАЩАЮЩАЯСЯ КОРЗИНА РАДИАТОРА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 995 1 СТЕНКА ЗАДНЯЯ 1  2)

1 00 0077 246 0 СТЕНКА ЗАДНЯЯ 1  3)

2 00 0077 266 1 ЩЕТКА УПЛОТНИТ. 1

2 00 0236 701 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ A 3,2X 6 2

3 00 0235 529 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 1

4 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 1

5 00 0077 260 1 РОТОР D1110  S 1

6 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

6 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

6 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

7 00 0657 531 0 ХОМУТ 3,0X0075X0080 1

8 00 0610 449 0 ШАРИКОПОДШ.ФЛАНЦ. BFA 30 2

9 00 0610 446 0 ФЛАНЕЦ МЕТАЛЛИЧ. RB Y 206 4

10 00 0610 448 0 ПОДШИПНИК КОЛЬЦА RAE30NPPBFA140/ 2

11 00 0610 447 0 КОЛЬЦО ЗАЖИМНОЕ W.ERS.D.6104471 2

12 00 0236 325 0 ШПИЛЬКА M 8X10 2

13 00 0236 510 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X 20X12 6

13 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 6

13 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 6

14 00 0235 667 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 45-N 1

15 00 0077 258 2 ОСЬ D30X280 1

16 00 0235 495 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 25 2

16 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

16 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

17 00 0077 268 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

18 00 0077 270 0 ОТРАЖАТЕЛЬ 1

19 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

19 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

19 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

20 00 0201 876 1 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1  4)

21 00 0215 104 0 РЕЗЬБОВАЯ ЗАГЛУШКА D18,4-F ERS.D.
215104.1

4

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

2) Примечания ab Nr. 48700115

3) Примечания bis Nr. 48700114

4) Примечания 4775 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 237   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06100Количество 238   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06100

MERCEDES OM 402 LA, ВРАЩАЮЩАЯСЯ КОРЗИНА РАДИАТОРА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

1 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

1 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

2 00 0237 570 0 ВИНТ 6-ГР. M10X16 2

3 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

4 00 0077 253 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

5 00 0077 276 0 РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 1

6 00 0074 318 2 ГИДРОМОТОР OMP 200 1

6 00 0074 318 1 ГИДРОМОТОР OMP200 1

6 00 0179 553 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ 1  2)

6 00 0174 657 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ OMP U. OMR 1  3)

7 00 0237 572 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35 2

7 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

7 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

8 00 0237 383 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 2

9 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

10 00 0236 838 0 ШАЙБА 11  X 40  X3 2

11 00 0077 256 0 ПЛИТА 4,0X0176X0324 1

12 00 0238 011 0 ШАЙБА 16,5X 40  X3 2

13 00 0077 259 1 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. 1

14 00 0238 358 0 ШТУЦЕР SDS-L15XG1/2A-TYPE
B

2

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

2) Примечания fuer 074 318.1 DANF.

3) Примечания fuer 074 318.2 DANF.

JAGUAR 840-820

Количество 238   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06100Количество 239   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06100

MERCEDES OM 402 LA, ОТСОС С КОРЗИНЫ РАДИАТОРА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0235 529 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 1

2 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 1

3 00 0077 281 1 ДЕРЖАТЕЛЬ ФОРСУН 1

4 00 0077 280 2 НАСАДКА ВСАСЫВ. 1

5 00 0077 295 3 ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ D125X1050LG 1  2)

6 00 0238 894 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ AS110-130/12-C7
W.ERS.D.

1

7 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 1

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

8 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

2) Примечания 1050 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 239   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06110Количество 240   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06110

MERCEDES OM 402 LA, РЕГУЛИРОВАНИЕ СКОРОСТИ ВРАЩЕНИЯ ДВИГАТЕЛ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 239 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

2 00 0235 154 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 18X1,2 1

3 00 0089 038 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 20/35 - 20/30 1  2)

3 00 0075 911 3 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА S 1  3)

4 00 0244 842 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A10  X14 4

5 00 0096 027 0 ВИНТ ПУСТОТЕЛЫЙ 6 - M10X1 2

6 00 0215 673 0 СОЕДИНЕНИЕ R10-4 2

7 00 0238 094 0 ВИНТ 6-ГР. M06X25 4

7 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

7 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

8 00 0659 359 1 УГОЛОК 20X3X79 1

9 00 0723 498 0 ХОМУТ СДВОЕННЫЙ B 8 4

10 00 0077 339 1 ГИДРОПРОВОД 2

10 00 0215 673 0 СОЕДИНЕНИЕ R10-4 2

11 00 0076 985 3 СКОБА 5X40X1043,4 1

12 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

13 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 2

14 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1  4)

14 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1  5)

15 00 0761 210 0 ШТАНГА НАЖИМНАЯ 6KT SW 10X102 1  4)

15 00 0077 321 1 ШТАНГА НАЖИМНАЯ 1  5)

16 00 0077 323 0 КРЕПЛЕНИЕ D15,1X24 1

17 00 0077 242 1 РЫЧАГ 4X25X130 1

18 00 0235 505 0 ВИНТ 6-ГР. M06X30 1

18 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

18 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

19 00 0239 342 0 ШТИФТ ШПЛИНТОВОЙ 10KK2000 1

20 00 0660 252 0 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ D12X8 1

21 00 0238 094 0 ВИНТ 6-ГР. M06X25 2

22 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

23 00 0215 674 0 СОЕДИНЕНИЕ D12X1,5-4 2

24 00 0059 170 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ L 6 2

25 00 0656 836 0 ПЛАСТИНА ФЛАНЦЕВ. 1  6)

26 00 0656 836 1 ПЛАСТИНА ФЛАНЦЕВ. 1  7)

27 00 0077 865 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1  8)

28 00 0653 083 0 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ D18X10 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
P 02 / 50 - 51

2) Примечания siehe Bildtafel 178a
ab Nr. 49103347

3) Примечания siehe Bildtafel 178
bis Nr. 49103346

4) Примечания ab Nr. 49103347

5) Примечания bis Nr. 49103346

6) Примечания 2/3 Verstellung

7) Примечания max. Verstellung

8) Примечания bis Nr. 49103466

JAGUAR 840-820

Количество 240   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06120Количество 241   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06120

"MERCEDES OM 402 LA; ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 343 2 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 1

2 00 0071 883 0 ЛОПАТКА НАПРАВЛ. 1

3 00 0071 242 0 ФИЛЬТР СМЕННЫЙ 1

4 00 0071 243 0 КРЫШКА 1

5 00 0235 152 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 13X1 1

6 00 0176 945 0 ШАЙБА ПЛАСТМАС. 1

7 00 0176 946 0 ДИСК СТАЛЬНОЙ 1

8 00 0176 957 0 ГАЙКА-БАРАШЕК 1

9 00 0215 314 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ AS150-170/12-C7W.E
RS.D.2

4

10 00 0070 913 1 ШЛАНГ РЕЗИНОВЫЙ LW150X100LG 1

11 00 0077 387 0 ТРУБА 1X485X585 1

12 00 0077 342 0 КОЛЕНО ВПУСКНОЕ 1

13 00 0215 314 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ AS150-170/12-C7W.E
RS.D.2

1

14 00 0673 868 1 ВЫКЛ.ТЕХОБСЛУЖИВ. 1

15 00 0077 341 1 ШЛАНГ ВПУСКНОЙ DN 130 1

16 00 0233 998 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ AS130-150/12-C7
W.ERS.D.

1

17 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 2

17 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

17 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

18 00 0077 421 1 ХОМУТ 2

19 00 0077 334 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ S 46/20 SZ 1

20 00 0077 333 0 ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ D40X600 1

21 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

21 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

21 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

22 00 0072 239 0 ФИЛЬТР ВОЗД.ВНУТР. 1

23 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

24 00 0237 574 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

JAGUAR 840-820

Количество 241   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06130Количество 242   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06130

"MERCEDES OM 402 LA; СИСТЕМА ВЫПУСКА"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

1 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

1 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

2 00 0077 309 0 ХОМУТ 1

3 00 0649 450 0 УПЛОТНЕНИЕ 2

4 00 0077 333 0 ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ D40X600 1  2)

5 00 0077 331 0 ПАТРУБОК ПЕРЕХОД. 1

6 00 0239 046 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2390462 1

7 00 0077 307 0 ХОМУТ 1

8 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 2

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

9 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 4

10 00 0233 583 0 ВИНТ 6-ГР. M16X35-MKL 2

10 00 0235 821 0 ВИНТ 6-ГР. M16X40 2

11 00 0077 313 2 ПОПЕРЕЧИНА 1  3)

11 00 0077 313 1 ПОПЕРЕЧИНА 1  4)

12 00 0215 436 1 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M10 6

13 00 0077 303 0 ТРУБА ВЫХЛОПНАЯ 1

14 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 2

14 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

14 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

15 00 0673 865 1 ХОМУТ D 84 2

16 00 0077 305 0 ТРУБА ВЫХЛОПНАЯ 1

17 00 0077 340 0 ГЛУШИТЕЛЬ MIT EJEKTOR 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
 P 02 / 50

2) Примечания 600 lang

3) Примечания ab Nr. 49100981

4) Примечания bis Nr. 49100980

JAGUAR 840-820

Количество 242   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06140Количество 243   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06140

"MERCEDES OM 402 LA; СИСТЕМА ПИТАНИЯ"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 376 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 3X30X153 1

2 00 0723 501 0 ХОМУТ СДВОЕННЫЙ B 12 4

2 00 0723 500 0 ХОМУТ СДВОЕННЫЙ B 10 2

3 00 0077 389 0 ТОПЛИВОПРОВОД 12,5 X 1,25 X 2800 1  2)

4 00 0077 452 0 ТОПЛИВОПРОВОД 1300 1  3)

5 00 0096 029 0 ВИНТ ПУСТОТЕЛЫЙ 10 - 3 - M14X1,5 8

6 00 0633 114 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. D14  X20 16

7 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

8 00 0077 392 0 ТОПЛИВОПРОВОД 1  4)

9 00 0077 393 0 ТОПЛИВОПРОВОД 1  5)

10 00 0077 375 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 3X30X138 1

10 00 0237 376 0 ВИНТ 6-ГР. M16X30 1

10 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

11 00 0235 505 0 ВИНТ 6-ГР. M06X30 6

11 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 6

11 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 6

12 00 0215 167 0 СОЕДИНЕНИЕ D16X1,5-10 1

13 00 0238 249 0 ЭЛЕМЕНТ ТРУБЧАТЫЙ D14,1 - I-B-M14X1,5 1

14 00 0239 331 0 СОЕДИНЕНИЕ R14- 8 4

14 00 0215 168 0 СОЕДИНЕНИЕ R14-10 3

15 00 0077 451 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 6,0X0160X0510 1  6)

16 00 0077 445 0 ВСТАВКА ФИЛЬТРА ГИД. 1  7)

17 00 0133 629 0 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 1  8)

18 00 0077 444 0 НАСОС РУЧНОЙ MIT VORFILTER 1  9)

18 00 0077 446 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 1  10)

18 00 0077 447 0 КОЛПАК ПРОЗРАЧНЫЙ 1  11)

19 00 0077 388 2 ТРУБОПРОВОД 1  12)

19 00 0078 929 0 ТРУБОПРОВОД 1  13)

20 00 0657 194 0 ФИЛЬТР В СБ. 1  14)

21 00 0133 602 0 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 2

22 00 0237 462 0 ВИНТ 6-ГР. M12X40 2

22 00 0239 418 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

22 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

23 00 0654 643 0 УГОЛОК 30X5X114 1  15)

24 00 0659 959 1 ПЛАСТИНА 20X3X50 2

25 00 0244 413 0 ВИНТ 6-ГР. M 6X35 1  15)

25 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1  15)

25 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 1  15)

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
P 02 / 50 - 51

2) Примечания 2800 lang

3) Примечания 1300 lang

4) Примечания 790 lang

5) Примечания 1080 lang

6) Примечания bis Nr. 49100980

7) Примечания Herst. Nr.153 210 000

8) Примечания Merc.-Nr.402 180 0009

9) Примечания Herst. Nr.274 200 000

10) Примечания HERST. NR.248 202 011

JAGUAR 840-820

Количество 243   Примечание:  %3 %4

Страница 2



BGZ: 06140

"MERCEDES OM 402 LA; СИСТЕМА ПИТАНИЯ"  1)

11) Примечания HERST. NR.274 202 001

12) Примечания 2660 mm, ab 49100831

13) Примечания bis Nr. 49100830

14) Примечания Herst. Nr.159 200 000

15) Примечания ab Nr. 49103497

JAGUAR 840-820

Количество 243   Примечание:  %3 %4

Страница 3



JAGUAR 840-820

BGZ: 06150Количество 244   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06150

MERCEDES OM 402 LA, МЕХАНИЧЕСКИЙ ВЫХОД ДВИГАТЕЛЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 454 1 ТРОС УПРАВЛЕНИЯ MOTOR-STOPP 1  2)

2 00 0623 341 0 ПРОВОД B10X14X2 1

3 00 0077 449 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

4 00 0239 027 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X115 2

5 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

6 00 0659 262 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2X20X106 1

7 00 0077 456 1 НИППЕЛЬ РЕЗЬБОВОЙ 1

8 00 0077 453 0 РЫЧАГ 1

9 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 1

9 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

9 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
P 02 / 50 - 51

2) Примечания mit Pos. 7

JAGUAR 840-820

Количество 244   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06150Количество 244A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06150

"MERCEDES OM 402 LA; МАГНИТ ОСТАНОВКИ М  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 320 0 КАТУШКА ВЫКЛ. 1

1 00 0077 299 0 КАТУШКА ВЫКЛ. 1

1 00 0077 359 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1

1 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 1

2 00 0012 319 4 КПЛ. КАБЕЛЕЙ TYP 491 1

3 00 0010 161 0 ДАТЧИК F.WASSERSTAND 1

4 00 0077 318 0 ТЯГА D6X110 1

5 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

6 00 0234 273 0 ШАЙБА 6,4X 15  X2 1

7 00 0077 243 0 РЫЧАГ 4,0X0042X0055 1

8 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 1

8 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

8 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 1

9 00 0609 353 0 ШТИФТ ШПЛИНТОВОЙ 6KK 2000 1

10 00 0235 109 0 ШПЛИНТ 2  X 12 1

11 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

11 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

12 00 0077 285 0 КОНСОЛЬ 1

13 00 0244 237 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X120 2

14 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

1) Примечания Sonderwunsch

JAGUAR 840-820

Количество 244A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06120Количество 245   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06120

"MERCEDES OM 402 LA; КАПОТИРОВАНИЕ ДВИГА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0601 608 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 4,69- 5,45KL-L 2

2 00 0601 243 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ 10,8X25X0,6 4

3 00 0077 763 1 ЗАЩИТА 1,5X0670X0868 1

4 00 0606 163 0 ЦАПФА ЗАПОРНАЯ 7,74- 8,49KL-L 2

5 00 0077 867 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

6 00 0077 865 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

7 00 0077 863 0 УГОЛОК 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
P 02 / 50 - 51
bis Maschinen - Nr. 49101846

JAGUAR 840-820

Количество 245   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06160Количество 246   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06160

"MERCEDES OM 402 LA; ЭЛЕКТРИКА ДВИГАТЕЛЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0012 328 0 -КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 70QMM  2100LG 1

2 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 4

2 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

2 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

3 00 0906 870 0 ПЕРЕКЛЮЧАТ.ПУСК. 1

4 00 0012 326 0 КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 70QMM  1930LG 1

5 00 0012 213 0 КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 95QMM   500LG 1

6 00 0012 325 0 КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 70QMM   500LG 1

7 00 0010 831 0 КЛЕММА БАТАРЕИ 1

8 00 0624 844 0 БАТАРЕЯ АККУМ. 12V/110AH 2

9 00 0012 318 2 КПЛ.ГЛАВН.КАБЕЛЯ . 1

10 00 0682 776 0 ДЕРЖАТЕЛЬ БАТАРЕИ 2X37X336 1

11 00 0012 319 4 КПЛ. КАБЕЛЕЙ TYP 491 1

11 00 0012 759 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДОХР 1  2)

11 00 0178 701 0 ВСТАВКА ПЛАВКАЯ A 8 1  2)

12 00 0609 477 1 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 1,5X0099X0104 1

13 00 0071 298 0 ЗАЖИМ 4

14 00 0211 015 0 ПЛАСТИНА СТОПОРН. B 80 2

15 00 0570 984 0 ВЫКЛ.РАЗЪЕДИНИТ. 1

16 00 0076 841 0 УГОЛОК 2,0X0150X0126 1

17 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

17 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

17 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

18 00 0570 985 0 КЛЮЧ ВКЛЮЧ. 1

19 00 0755 512 1 -КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 95QMM   460LG 1

20 00 0076 696 0 ШИНА ЗАЖИМНАЯ 2X42X266 1

21 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

21 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

21 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

21 00 0237 871 0 ЛЕНТА ДЛЯ КАБЕЛЯ MIN. 4,7X188 5

22 00 0178 701 0 ВСТАВКА ПЛАВКАЯ A 8 1  3)

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
P 02 / 50 - 51

2) Примечания bei P 02 / 51 (Epa)

3) Примечания bei "epa" Motor

JAGUAR 840-820

Количество 246   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06160Количество 247   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06160

"MERCEDES OM 402 LA; ЭЛЕКТРИКА ДВИГАТЕЛЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0133 320 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАСЛ. 1

2 00 0649 488 0 ГОРЛОВИНА РЕЗЬБ. 1

3 00 0238 268 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. W.ERS.D.2382681 1

4 00 0657 568 0 ДАТЧИК ТЕМПЕР. 1

5 00 0236 405 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A14  X18 1

6 00 0668 314 0 ГЕНЕРАТОР 12V 120AH 1  2)

6 00 0685 690 1 ГЕНЕРАТОР N1-14V-90A22 1  3)

7 00 0679 267 0 КРЫЛЬЧАТКА ВЕНТ. 1  4)

7 00 0685 691 0 КРЫЛЬЧАТКА ВЕНТ. 1  5)

8 00 0512 087 0 РЕМЕНЬ ЗУБЧАТЫЙ 1  6)

9 00 0668 325 1 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. 1  4)

9 00 0606 171 0 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. 1  5)

10 00 0755 522 0 КОЛПАК РЕЗИН. 25/18 2

11 00 0658 523 1 РОЗЕТКА W.ERSET.D.014798.0 1

12 00 0658 524 0 КРЫШКА W.ERSET.D.014798.0 1

13 00 0132 693 0 СТАРТЕР 24V /5KW 1  7)

13 00 0679 271 0 КОЛПАЧОК 1

14 00 0766 588 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5-M=5 2

15 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 1

16 00 0012 327 0 КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 70QMM  1880LG 1

17 00 0012 326 0 КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 70QMM  1930LG 1

18 00 0012 319 3 КПЛ. КАБЕЛЕЙ TYP 491 1

19 00 0090 040 0 ВИНТ 6-ГР. M14X25 1

20 00 0239 390 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A14 1

21 00 0072 787 0 КРОНШТ.ГЕНЕРАТОРА 1  4)

22 00 0235 525 0 ВИНТ 6-ГР. M08X80 1

22 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

22 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

23 00 0657 062 0 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 12X1,5X13 1

24 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

25 00 0609 370 1 ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМНОЙ 42X42X22 1

26 00 0629 996 0 РЫМ-БОЛТ M12X120 1

1) Примечания Var. 9509 (265 Kw)
P 02 / 50 - 51

2) Примечания ab Nr. 49100208
Bosch Nr. 0120484021

3) Примечания bis Nr. 49100207
Bosch Nr. 0120469526

4) Примечания ab Nr. 49100208

5) Примечания bis Nr. 49100207

6) Примечания Merc.Nr. 005 997 2892

7) Примечания Bosch Nr. 0001416002

JAGUAR 840-820

Количество 247   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06020Количество 250   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06020

"MERCEDES OM 441 LA; ПОДМОТОРНАЯ РАМА"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 8

2 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 8

3 00 0072 949 0 ДЕРЖАТЕЛЬ VO. RECHTS 1  2)

4 00 0237 521 0 ГАЙКА 6-ГР. M20 3

5 00 0212 191 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A20 6

6 00 0072 734 0 ВТУЛКА D42X32 6

7 00 0072 744 0 ВКЛАДЫШ MEGU 30X65X70/40SHOR 3

8 00 0072 948 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ПЕРЕД.Л 1

9 00 0238 869 0 ВИНТ 6-ГР. M20X120 3

10 00 0072 963 0 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ VO. RECHTS 1

11 00 0072 954 0 УГОЛОК 40X6X253.3 1

12 00 0072 981 0 ДЕРЖАТЕЛЬ HI. RE. 1

13 00 0072 970 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ЗАДН.Р. 1  2)

14 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 8

15 00 0235 821 0 ВИНТ 6-ГР. M16X40 8

16 00 0072 967 1 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ HINT.RE 1

17 00 0238 268 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. W.ERS.D.2382681 2

18 00 0215 393 0 ВИНТ ПУСТОТЕЛЫЙ 22 - 3 - M26X1,5 1

19 00 0077 337 1 РУКАВ СЛИВНОЙ 1

20 00 0633 032 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. W.ERS.D.6330321 1

21 00 0766 568 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ A-M22X1,5 1

22 00 0236 230 0 ВИНТ 6-ГР. M16X35 16

22 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 16

22 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 16

23 00 0072 950 2 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ VORN LI 1

24 00 0235 821 0 ВИНТ 6-ГР. M16X40 1

24 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 1

24 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 2

25 00 0072 799 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 8,0X0295X0479 1

26 00 0072 984 1 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ HINT. LI 1

27 00 0211 242 0 ГАЙКА 6-ГР. M30 1

28 00 0072 979 0 ВТУЛКА D70X52 2

29 00 0072 977 0 ВКЛАДЫШ MEGU 58X93X95 1

30 00 0211 241 0 ВИНТ 6-ГР. M30X170 1

31 00 0078 913 0 ВИЛКА 30X6 1  3)

32 00 0233 503 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 25 2  3)

32 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2  3)

32 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2  3)

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания mit Pos. 6, 7

3) Примечания ab Nr. 49101036

JAGUAR 840-820

Количество 250   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06040Количество 251   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06040

"MERCEDES OM 441 LA; СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 870 3 РАМКА РАДИАТОРА 1

2 00 0076 967 1 УГОЛОК 3X50X65 1

3 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

4 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

5 00 0077 406 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X74X869 1

6 00 0077 407 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X141X1359,5 1

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 7

8 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 7

9 00 0077 881 1 КРЫШКА 1

10 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 3

10 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 3

10 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 3

11 00 0238 886 2 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D30,5-F 2

12 00 0238 018 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ A 4,0X10 8

13 00 0643 269 0 ЩИТОК 1,5X70X70 2

14 00 0649 131 0 ПЛАСТИНА УПЛОТН. 2

15 00 0077 404 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X74X895,5 1

16 00 0077 409 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X158,5X574,5 1

17 00 0201 876 1 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1  2)

18 00 0077 405 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X42,5X895,5 1

19 00 0077 408 0 УПЛОТН.РАДИАТОРА 35X104X785 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания 4700 mm lang
bis Nr. 48800145

JAGUAR 840-820

Количество 251   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06050Количество 252   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06050

"MERCEDES OM 441 LA; СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0215 739 2 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ GBS-M 108/25 8

2 00 0668 080 0 ШЛАНГ ВОЗДУШНЫЙ 59GRAD-D100 1

3 00 0072 754 0 ТРУБА НАДДУВА 100X1.5X768 1

4 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 2

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

4 00 0234 320 0 ШАЙБА 8,4X 23  X3 2

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

5 00 0072 751 0 ТРУБА НАДДУВА 1

6 00 0077 297 0 ШЛАНГ ВОЗДУШНЫЙ 100X140 1

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

9 00 0656 241 0 САЙЛЕНТ-БЛОК M 8  30X 30 2

10 00 0072 794 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 50X5X382,7 1

11 00 0077 428 0 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 1

12 00 0512 845 0 БУФЕР 20X50 4  2)

12 00 0752 252 0 БУФЕР РЕЗ. 20X50-M10 4  3)

13 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 8

14 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 8

15 00 0077 425 0 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 1

16 00 0077 344 1 ОХЛАДИТЕЛЬ НАДДУВ OM 401 LA 230KW 1

17 00 0405 309 0 КОЛПАЧОК Z3/8-T1 1

18 00 0238 908 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2399082 8

19 00 0071 746 1 ШЛАНГ РАДИАТОРА D70X5X130 2

20 00 0072 795 1 ТРУБА ОХЛ.ВОДЫ 1

20 00 0077 297 0 ШЛАНГ ВОЗДУШНЫЙ 100X140 2

21 00 0077 345 1 РАДИАТОР 1

23 00 0072 796 0 ШЛАНГ РАДИАТОРА D70X5X180 2

24 00 0072 757 0 ТРУБА ОХЛ.ВОДЫ 1

25 00 0239 101 2 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2391013 2

26 00 0657 628 0 ШЛАНГ 38X5X60 1

27 00 0657 625 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ D39X25 1

28 00 0072 758 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

29 00 0077 427 0 НОЖКА РАДИАТОРА 2,0X0250X0574 1

30 00 0072 752 0 ТРУБОПРОВОД ВПУСК 1

31 00 0077 419 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

32 00 0624 119 0 САЙЛЕНТ-БЛОК M10  20X 50 1

33 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

34 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

35 00 0077 424 0 НОЖКА РАДИАТОРА 2,0X0306X0869 1

36 00 0507 824 1 КРАН СЛИВНОЙ M12 X1,5 KEG 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания für Ladeluftkühler

3) Примечания für Wasserkühler

JAGUAR 840-820

Количество 252   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06050Количество 253   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06050

"MERCEDES OM 441 LA; СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0176 990 0 УПЛОТНЕНИЕ W.ERS D. 212 251.0 1

2 00 0176 989 0 КОЛПАК ПРОЗРАЧНЫЙ 241-05 (G1/2) 1

3 00 0205 408 0 ШЛАНГ 10X3,5/4,5X40000 1  2)

4 00 0408 552 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.4085521 2

5 00 0074 461 0 СКОБА 2

6 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 4

7 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 4

8 00 0077 365 1 БАЧОК УРАВНИТЕЛЬНЫЙ 0,7BAR-12L 1

9 00 0659 222 0 ЗАМОК РАДИАТОРА DV57/07 1

10 00 0076 757 1 УГОЛОК 8X30X510 1

11 00 0215 408 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2154081 2

12 00 0239 046 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2390462 2

13 00 0602 559 0 ЗАГЛУШКА ПЕРЕХОД. NPTF 1/4-18 1

14 00 0649 538 0 ЗАМОК РАДИАТОРА DV57/1BAR 1

15 00 0200 669 2 ШЛАНГ 30X5X 1000 1  3)

16 00 0750 463 0 ПРОБКА ЗАПОРНАЯ Z3/8-T9 1

17 00 0633 031 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A18  X24 1

18 00 0668 236 0 ГОРЛОВИНА РЕЗЬБ. 6KT24X41 1

19 00 0405 137 0 ТРОЙНИК Z3/8 B1 1

20 00 0405 126 0 УГОЛОК 3/8Z A4 1

21 00 0606 172 0 ГОРЛОВИНА РЕЗЬБ. 1

22 00 0205 351 0 ШЛАНГ 15X3,5X40000 1  4)

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания 560 lang

3) Примечания 820 lang

4) Примечания 720 lang

JAGUAR 840-820

Количество 253   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06060Количество 254   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06060

"MERCEDES OM 441 LA; МАСЛЯНЫЙ РАДИАТОР"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0235 155 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 20X1,2 2

2 00 0077 300 3 ПЛАСТИНА ОПОРНАЯ 4,0X0100X0125 2

3 00 0077 224 3 РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ 1

4 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 8

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 8

4 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 8

5 00 0077 302 1 ДЕРЖАТЕЛЬ ВЕРХНИЙ 2X118X120,7 1

6 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

8 00 0076 722 0 БУФЕР РЕЗ. M8XD35X40 2

9 00 0077 301 1 ДЕРЖАТЕЛЬ НИЖНИЙ 2X118X120,7 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

JAGUAR 840-820

Количество 254   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06070Количество 255   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06070

"MERCEDES OM 441 LA; ОСЕВОЙ ВЕНТИЛЯТОР"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 8

2 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 8

3 00 0076 513 2 КРОНШТЕЙН ВЕНТИЛ. 1

4 00 0076 510 0 РЕДУКТОР УГЛОВОЙ I=1.35 1  2)

5 00 0766 546 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  8X 7X 32 1

6 00 0724 283 0 КОЛЬЦО КОНИЧЕСКОЕ D 30 2

7 00 0077 418 1 СТУПИЦА ВЕНТИЛЯТ. D170X54 1

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 6

10 00 0237 441 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X20 6

11 00 0236 835 0 ШАЙБА 10,5X47X5 2

12 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 1

13 00 0233 396 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30-MKL 1

14 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 11

15 00 0239 392 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 6 11

16 00 0077 442 0 ВЕНТИЛЯТОР ОСЕВОЙ 813/9/33 1

17 00 0077 443 1 КОЖУХ НАПР. 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания siehe Bildtafel 258

JAGUAR 840-820

Количество 255   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06070Количество 256   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06070

MERCEDES OM 441 LA, ПРИВОД ДЛЯ ОСЕВ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0766 546 0 ШПОНКА ПРИЗМАТИЧ. A  8X 7X 32 1

2 00 0234 383 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 30X42X2,5 4

3 00 0724 283 0 КОЛЬЦО КОНИЧЕСКОЕ D 30 2

4 00 0661 479 0 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. D 254.7X47.5 1

5 00 0702 539 0 КОЛЬЦО УПОРНОЕ 1

6 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 1

7 00 0237 453 0 ВИНТ 6-ГР. M10X30 1

8 00 0661 401 2 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. D281X56 1

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 6

10 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 6

11 00 0077 400 0 РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 1

12 00 0980 386 1 МАГНИТ 1

13 00 0241 140 0 ВИНТ ПОТАЙНОЙ M04X10 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

JAGUAR 840-820

Количество 256   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06070Количество 257   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06070

MERCEDES OM 441 LA, НАТЯЖЕНИЕ ДЛЯ ОСЕВ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

2 00 0237 463 0 ВИНТ 6-ГР. M16X25 1

3 00 0673 665 0 ВТУЛКА 30  X 34  X 6 1

4 00 0702 506 0 ПРУЖИНА СЖАТИЯ 4,25X32,5X270 1

5 00 0673 662 0 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ПРУЖ . 1

6 00 0661 309 0 ПЛИТА 1

7 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

8 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 2

9 00 0236 944 0 ПРЕСС-МАСЛЕНКА C S6X1 1

10 00 0624 354 0 ПАЛЕЦ M16X 17H9X 72 1  2)

10 00 0238 931 0 ВИНТ УСТАНОВОЧНЫЙ W.ERS.D.2161420 1  3)

11 00 0624 352 0 ШАЙБА РАСПОРНАЯ D32X7 2

12 00 0629 278 1 РОЛИК НАТЯЖНОЙ МОНТ. D 221 MM 1

13 00 0720 792 1 РОЛИК НАТЯЖНОЙ D 200 1

14 00 0237 709 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6203-2RS* 2

15 00 0235 179 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 40X1,75 2

16 00 0624 355 0 КОЛЬЦО РАСПОРНОЕ 1

17 00 0632 133 0 ПАЛЕЦ B10A12X 28 1

18 00 0235 089 0 ШПЛИНТ 4  X 22 1

19 00 0629 251 2 ВИЛКА С РЕЗЬБОЙ 1

20 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 1

21 00 0809 124 0 ШАЙБА 10,5X 43  X5 1

22 00 0234 302 0 ШАЙБА 26  X 42  X2 1

23 00 0008 534 0 ВТУЛКА 26  X 30  X24 2

24 00 0661 418 0 ДЕРЖАТЕЛЬ РОЛИКА 1

25 00 0766 588 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5-M=5 2

26 00 0076 830 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

27 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 1

28 00 0236 552 0 ШПИЛЬКА M10X 8 1

29 00 0237 930 0 ШАЙБА 18,5X 37  X4 1  3)

30 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

31 00 0236 173 0 ГАЙКА 6-ГР. M16 1

32 00 0233 131 0 ШАЙБА 28,5X 42X1 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания ab Nr. 48800374

3) Примечания bis Nr. 48800373

JAGUAR 840-820

Количество 257   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06070Количество 258   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06070

"MERCEDES OM 441 LA; КОНИЧЕСКИЙ РЕДУКТОР  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0076 510 0 РЕДУКТОР УГЛОВОЙ I=1.35 1

2 00 0712 660 0 ПРОБКА РЕЗЬБОВ. M 24 X 1,5 1

3 00 0076 502 0 КОРПУС РЕДУКТОРА 1

4 00 0235 186 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 72X2,5 2

5 00 0234 401 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X0,1 1

5 00 0234 414 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X0,3 1

5 00 0234 425 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X0,5 1

5 00 0234 433 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 56X72X1 1

6 00 0233 160 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207 C3 2

7 00 0076 507 0 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. 1

8 00 0235 166 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 40X1,75 2

9 00 0076 505 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D45X293 1

10 00 0212 326 0 УПЛОТНЕНИЕ ВАЛА AS 35X 72X10 2

11 00 0237 047 0 ВИНТ ЗАПОРНЫЙ M12X1,5 1

12 00 0921 230 0 КРЫШКА ЗАПОРНАЯ 72X 9 1

13 00 0635 423 0 ПРОБКА МАГНИТНАЯ M24X1,5 1

14 00 0076 506 0 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧ. 1

15 00 0212 545 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6307 C3 1

16 00 0234 403 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 63X80X0,1 1

16 00 0234 416 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 63X80X0,3 1

16 00 0234 427 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 63X80X0,5 1

17 00 0211 887 0 КОЛЬЦО УПЛОТНИТ. 104,4 X3,53-N 1

18 00 0076 511 0 ОПОРА ВАЛА ПРОМЕЖ 1

19 00 0237 461 0 ВИНТ 6-ГР. M12X30 4

20 00 0076 512 0 ВАЛ ВЕДУЩИЙ D40X206 1

21 00 0244 267 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6207-2RS*-C3 1

22 00 0234 395 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X 45X0,1 1

22 00 0234 408 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X45X0,3 1

22 00 0234 420 0 ШАЙБА УСТАНОВОЧН. 35X45X0,5 1

23 00 0235 164 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 35X1,5 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

JAGUAR 840-820

Количество 258   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06090Количество 259   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06090

"MERCEDES OM 441 LA; ВЕНТИЛЯТОР"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

2 00 0215 693 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

3 00 0076 973 3 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

4 00 0076 969 1 КРЫЛО 2,0X0121X1240 1

5 00 0235 156 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 17X1 1

6 00 0215 210 0 ШАЙБА ОПОРНАЯ S 17X 24 1

7 00 0237 709 0 Ш/ПОДШ.РАДИАЛЬНЫЙ 6203-2RS* 2

8 00 0235 179 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 40X1,75 1

9 00 0076 352 0 КОРОМЫСЛО D60X30 1

10 00 0237 464 0 ВИНТ 6-ГР. M06X12 2

11 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

JAGUAR 840-820

Количество 259   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06100Количество 260   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06100

MERCEDES OM 441 LA, ВРАЩАЮЩАЯСЯ КОРЗИНА РАДИАТОРА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 995 1 СТЕНКА ЗАДНЯЯ 1  2)

1 00 0077 246 0 СТЕНКА ЗАДНЯЯ 1  3)

2 00 0077 266 1 ЩЕТКА УПЛОТНИТ. 1

2 00 0236 701 1 ЗАКЛЕПКА ГЛУХАЯ A 3,2X 6 2

3 00 0235 529 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 1

4 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 1

5 00 0077 260 1 РОТОР D1110  S 1

6 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

6 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

6 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

7 00 0657 531 0 ХОМУТ 3,0X0075X0080 1

8 00 0610 449 0 ШАРИКОПОДШ.ФЛАНЦ. BFA 30 2

9 00 0610 446 0 ФЛАНЕЦ МЕТАЛЛИЧ. RB Y 206 4

10 00 0610 448 0 ПОДШИПНИК КОЛЬЦА RAE30NPPBFA140/ 2

11 00 0610 447 0 КОЛЬЦО ЗАЖИМНОЕ W.ERS.D.6104471 2

12 00 0236 325 0 ШПИЛЬКА M 8X10 2

13 00 0236 510 0 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M10X 20X12 6

13 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 6

13 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 6

14 00 0235 667 2 ШТИФТ РАСПОРНЫЙ 6  X 45-N 1

15 00 0077 258 2 ОСЬ D30X280 1

16 00 0235 495 1 ВИНТ С ЦИЛ.ГОЛ. M10X 25 2

16 00 0236 171 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 2

16 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

17 00 0077 268 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

18 00 0077 270 0 ОТРАЖАТЕЛЬ 1

19 00 0236 200 0 ВИНТ 6-ГР. M08X20 2

19 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

19 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 4

20 00 0201 876 1 ПРОФИЛЬ УПЛОТН. 1  4)

21 00 0215 104 0 РЕЗЬБОВАЯ ЗАГЛУШКА D18,4-F ERS.D.
215104.1

4

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания ab Nr. 48700115

3) Примечания bis Nr. 48700114

4) Примечания 4775 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 260   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06100Количество 261   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06100

MERCEDES OM 441 LA, ВРАЩАЮЩАЯСЯ КОРЗИНА РАДИАТОРА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

1 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

1 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

2 00 0237 570 0 ВИНТ 6-ГР. M10X16 2

3 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

4 00 0077 253 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

5 00 0077 276 0 РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 1

6 00 0074 318 2 ГИДРОМОТОР OMP 200 1

6 00 0074 318 1 ГИДРОМОТОР OMP200 1

6 00 0179 553 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ 1  2)

6 00 0174 657 0 КПЛ.УПЛОТНЕНИЙ OMP U. OMR 1  3)

7 00 0237 572 0 ВИНТ 6-ГР. M12X35 2

7 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

7 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

8 00 0237 383 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 2

9 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 2

10 00 0236 838 0 ШАЙБА 11  X 40  X3 2

11 00 0077 256 0 ПЛИТА 4,0X0176X0324 1

12 00 0238 011 0 ШАЙБА 16,5X 40  X3 2

13 00 0077 259 1 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. 1

14 00 0238 358 0 ШТУЦЕР SDS-L15XG1/2A-TYPE
B

2

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания fuer 074 318.1 DANF.

3) Примечания fuer 074 318.2 DANF.

JAGUAR 840-820

Количество 261   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06100Количество 262   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06100

MERCEDES OM 441 LA, ОТСОС С КОРЗИНЫ РАДИАТОРА  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0235 529 0 ВИНТ 6-ГР. M10X25 1

2 00 0239 394 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B10 1

3 00 0077 281 1 ДЕРЖАТЕЛЬ ФОРСУН 1

4 00 0077 280 2 НАСАДКА ВСАСЫВ. 1

5 00 0077 295 3 ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ D125X1050LG 1  2)

6 00 0238 894 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ AS110-130/12-C7
W.ERS.D.

1

7 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 1

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

8 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания 1050 mm lang

JAGUAR 840-820

Количество 262   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06110Количество 263   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06110

MERCEDES OM 441 LA, РЕГУЛИРОВАНИЕ СКОРОСТИ ВРАЩЕНИЯ ДВИГАТЕЛ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0244 842 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A10  X14 4

2 00 0096 027 0 ВИНТ ПУСТОТЕЛЫЙ 6 - M10X1 2

3 00 0215 673 0 СОЕДИНЕНИЕ R10-4 2

4 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1  2)

4 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1  3)

5 00 0761 028 0 ШТАНГА НАЖИМНАЯ 6KT SW 10X184 1  2)

5 00 0668 148 1 ШТАНГА НАЖИМНАЯ 1  3)

6 00 0077 323 0 КРЕПЛЕНИЕ D15,1X24 1

7 00 0239 342 0 ШТИФТ ШПЛИНТОВОЙ 10KK2000 1

8 00 0668 201 0 РЫЧАГ 4X25X162 1

9 00 0072 987 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 30X8X606 1

10 00 0689 571 0 УГОЛОК ОПОРНЫЙ 25X5X177 1

11 00 0235 154 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 18X1,2 1

12 00 0089 038 0 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 20/35 - 20/30 1  2)

12 00 0075 911 3 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА S 1  3)

13 00 0656 297 1 УГОЛОК ОПОРНЫЙ 25X5X107 1

14 00 0668 202 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 4,0X0070X0263 1

15 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 2

16 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 2

17 00 0238 094 0 ВИНТ 6-ГР. M06X25 5

17 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 5

17 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 5

18 00 0723 498 0 ХОМУТ СДВОЕННЫЙ B 8 5

19 00 0072 797 0 ГИДРОПРОВОД 2

20 00 0215 674 0 СОЕДИНЕНИЕ D12X1,5-4 2

21 00 0059 170 0 ШТУЦЕР УГЛОВОЙ L 6 2

22 00 0656 836 0 ПЛАСТИНА ФЛАНЦЕВ. 1  4)

23 00 0656 836 0 ПЛАСТИНА ФЛАНЦЕВ. 1  5)

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания ab Nr. 49103347

3) Примечания bis Nr. 49103346

4) Примечания 2/3 Verstellung

5) Примечания max. Verstellung

JAGUAR 840-820

Количество 263   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06120Количество 264   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06120

"MERCEDES OM 441 LA; ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 343 2 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 1

2 00 0071 883 0 ЛОПАТКА НАПРАВЛ. 1

3 00 0071 242 0 ФИЛЬТР СМЕННЫЙ 1

4 00 0071 243 0 КРЫШКА 1

5 00 0235 152 0 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 13X1 1

6 00 0176 945 0 ШАЙБА ПЛАСТМАС. 1

7 00 0176 946 0 ДИСК СТАЛЬНОЙ 1

8 00 0176 957 0 ГАЙКА-БАРАШЕК 1

9 00 0072 792 0 ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ D150X1300 1

10 00 0215 314 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ AS150-170/12-C7W.E
RS.D.2

3

11 00 0673 868 1 ВЫКЛ.ТЕХОБСЛУЖИВ. 1

12 00 0072 783 1 РУКАВ ВСАСЫВАЮЩИЙ 130X150X1600 1

13 00 0233 998 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ AS130-150/12-C7
W.ERS.D.

1

14 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 2

14 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

14 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

15 00 0072 769 2 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

16 00 0072 786 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

17 00 0072 767 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

18 00 0077 334 0 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ S 46/20 SZ 1

19 00 0072 956 0 ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ D40X2000 1

20 00 0239 046 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2390462 1

21 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 6

21 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 6

21 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 6

22 00 0072 239 0 ФИЛЬТР ВОЗД.ВНУТР. 1

23 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

24 00 0237 574 0 ГАЙКА 6-ГР. M16X1,5 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

JAGUAR 840-820

Количество 264   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06130Количество 265   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06130

"MERCEDES OM 441 LA; СИСТЕМА ВЫПУСКА"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 4

2 00 0233 583 0 ВИНТ 6-ГР. M16X35-MKL 2

2 00 0235 821 0 ВИНТ 6-ГР. M16X40 2

3 00 0072 759 1 ПОПЕРЕЧИНА 1  2)

3 00 0072 759 0 ПОПЕРЕЧИНА 1  3)

4 00 0072 956 0 ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ D40X2000 1

5 00 0649 450 0 УПЛОТНЕНИЕ 1

6 00 0078 960 0 КРЕПЛЕНИЕ 5X162X439,5 2  4)

6 00 0072 764 2 ДЕРЖАТЕЛЬ 2  5)

7 00 0236 213 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X35 3

7 00 0238 132 0 ГАЙКА СТОПОРНАЯ M08 2

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 3

8 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 4

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 4

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

9 00 0077 331 0 ПАТРУБОК ПЕРЕХОД. 1

10 00 0239 046 1 ЗАЖИМ ШЛАНГОВЫЙ W.ERS.D.2390462 1

11 00 0078 969 0 ТРУБА ВЫХЛОПНАЯ D80X1077 1  4)

11 00 0072 765 0 ТРУБА ВЫХЛОПНАЯ 1  5)

12 00 0673 865 1 ХОМУТ D 84 2  6)

13 00 0072 775 0 ГЛУШИТЕЛЬ MIT EJEKTOR 1

14 00 0078 967 0 ТРУБА ВЫХЛОПНАЯ 1  4)

15 00 0078 962 0 КРЕПЛЕНИЕ GESCHW. 1  4)

16 00 0237 886 0 ГАЙКА 6-ГР. M10 8  4)

17 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 8  4)

18 00 0752 252 0 БУФЕР РЕЗ. 20X50-M10 4  4)

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания ab Nr. 49100981

3) Примечания bis Nr. 49100980

4) Примечания ab Nr. 49102952

5) Примечания bis Nr. 49102951

6) Примечания (1)

JAGUAR 840-820

Количество 265   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06140Количество 266   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06140

"MERCEDES OM 441 LA; СИСТЕМА ПИТАНИЯ"  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0723 501 0 ХОМУТ СДВОЕННЫЙ B 12 4

1 00 0723 500 0 ХОМУТ СДВОЕННЫЙ B 10 2

2 00 0077 376 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 3X30X153 1

3 00 0077 389 0 ТОПЛИВОПРОВОД 12,5 X 1,25 X 2800 1

4 00 0096 029 0 ВИНТ ПУСТОТЕЛЫЙ 10 - 3 - M14X1,5 8

5 00 0075 075 0 ТОПЛИВОПРОВОД 1000 LANG 1

6 00 0238 249 0 ЭЛЕМЕНТ ТРУБЧАТЫЙ D14,1 - I-B-M14X1,5 1

7 00 0633 114 1 КОЛЬЦО УПЛОТН. D14  X20 16

8 00 0215 167 0 СОЕДИНЕНИЕ D16X1,5-10 1

9 00 0237 370 0 ВИНТ 6-ГР. M08X30 2

9 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

10 00 0077 392 0 ТОПЛИВОПРОВОД 2

11 00 0077 375 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 3X30X138 1

12 00 0237 376 0 ВИНТ 6-ГР. M16X30 1

13 00 0239 391 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A16 1

14 00 0077 451 1 ДЕРЖАТЕЛЬ 6,0X0160X0510 1  2)

15 00 0077 445 0 ВСТАВКА ФИЛЬТРА ГИД. 1  3)

16 00 0133 629 0 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 1  4)

17 00 0077 444 0 НАСОС РУЧНОЙ MIT VORFILTER 1  5)

17 00 0077 446 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. 1  6)

17 00 0077 447 0 КОЛПАК ПРОЗРАЧНЫЙ 1  7)

18 00 0077 388 2 ТРУБОПРОВОД 1

19 00 0657 194 0 ФИЛЬТР В СБ. 1  8)

20 00 0133 602 0 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 2

21 00 0237 462 0 ВИНТ 6-ГР. M12X40 2

21 00 0239 418 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

21 00 0239 389 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A12 2

22 00 0642 665 0 ТРУБА РАСПОРНАЯ R15X3X11,5 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания bis Nr. 49100980

3) Примечания Herst.Nr.153 210 000

4) Примечания Merc.-Nr.402 180 0009

5) Примечания Herst.Nr.274 200 000

6) Примечания HERST.NR.248 202 011

7) Примечания HERST.NR.274 202 001

8) Примечания Herst.Nr.159 200 000

JAGUAR 840-820

Количество 266   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06150Количество 267   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06150

MERCEDES OM 441 LA, МЕХАНИЧЕСКИЙ ВЫХОД ДВИГАТЕЛЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 454 1 ТРОС УПРАВЛЕНИЯ MOTOR-STOPP 1  2)

2 00 0623 341 0 ПРОВОД B10X14X2 1

3 00 0077 464 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 1

4 00 0239 027 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X115 2

5 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

6 00 0659 262 0 ПРУЖИНА РАСТЯЖЕН. 2X20X106 1

7 00 0077 456 0 НИППЕЛЬ ЗАЖИМНОЙ 1

7 00 0237 804 0 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ B 6 1

8 00 0077 466 0 РЫЧАГ 1

9 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 1

9 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

9 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
P 02 / 40 - 41

2) Примечания mit Pos. 7

JAGUAR 840-820

Количество 267   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06150Количество 267A   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06150

"MERCEDES OM 402 LA; МАГНИТ ОСТАНОВКИ М  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 4

1 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 4

1 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 4

2 00 0237 465 0 ВИНТ 6-ГР. M06X16 1

2 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

2 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 1

3 00 0668 277 0 РЫЧАГ 4,0X0036X0055 1

4 00 0668 278 0 ТЯГА D6X98,5 1

5 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

6 00 0609 353 0 ШТИФТ ШПЛИНТОВОЙ 6KK 2000 1

7 00 0234 273 0 ШАЙБА 6,4X 15  X2 1

8 00 0235 109 0 ШПЛИНТ 2  X 12 1

9 00 0077 299 0 КАТУШКА ВЫКЛ. 1

10 00 0668 275 0 КОНСОЛЬ 1

11 00 0239 027 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X115 2

12 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 2

13 00 0077 359 0 ШАРНИР ШАРОВОЙ 1  2)

1) Примечания Sonderwunsch

2) Примечания für Pos. 9

JAGUAR 840-820

Количество 267A   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06155Количество 268   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06155

MERCEDES OM 441 LA, ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ МАСЛ.  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0239 388 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A10 1

2 00 0237 382 0 ВИНТ 6-ГР. M10X20 1

3 00 0981 268 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 182X40X30 1  2)

3 00 0654 643 0 УГОЛОК 30X5X114 1  3)

4 00 0238 094 0 ВИНТ 6-ГР. M06X25 1

4 00 0236 169 0 ГАЙКА 6-ГР. M6 1

4 00 0239 386 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 6 1

5 00 0812 991 0 ХОМУТ D1-15X20 3

6 00 0609 147 0 ДЕРЖАТЕЛЬ 3X20X70 1

7 00 0610 098 1 ВИНТ ПОЛУПОТАЙНОЙ M 8X 20 1

7 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

7 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

8 00 0237 442 0 ВИНТ 6-ГР. M08X25 1

8 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

8 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

9 00 0235 522 0 ВИНТ 6-ГР. M8 X 65 1

9 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
 P 02 / 40

2) Примечания ab Nr. 49103953

3) Примечания bis Nr. 49103952

JAGUAR 840-820

Количество 268   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06160Количество 269   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06160

"MERCEDES OM 441 LA; ЭЛЕКТРИКА ДВИГАТЕЛЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0010 346 0 +КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 95QMM  1880LG 1

2 00 0238 125 0 ВИНТ 6-ГР. M 8X40 1

2 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

2 00 0239 393 1 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ B 8 1

2 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

3 00 0237 953 0 ШАЙБА 8,5X 25  X3 1

4 00 0235 833 0 ГАЙКА 4-ГР. M 8 1

5 00 0010 341 0 ГИЛЬЗА ИЗОЛИРУЮЩ. 1

6 00 0010 373 2 ДЕРЖАТЕЛЬ РЕЛЕ 2X108X100 1

7 00 0010 340 0 ШАЙБА ИЗОЛИРУЮЩАЯ 12,2X50X 3 1

8 00 0010 730 0 РЕЛЕ СТАРТЕРА S 1

9 00 0211 752 0 ЦОКОЛЬ РЕЛЕ 1  2)

10 00 0010 831 0 КЛЕММА БАТАРЕИ 1

11 00 0679 270 0 БАТАРЕЯ АККУМ. 12V/143AH 1

12 00 0012 716 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ OM 441LA 1  3)

12 00 0012 583 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ OM 441LA (EPA) 1  4)

12 00 0178 701 0 ВСТАВКА ПЛАВКАЯ A 8 1  4)

12 00 0012 759 0 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДОХР 1  4)

13 00 0609 477 1 ЩИТОК ОПОРНЫЙ 1,5X0099X0104 1

14 00 0071 298 0 ЗАЖИМ 4

15 00 0012 318 2 КПЛ.ГЛАВН.КАБЕЛЯ . 1

16 00 0012 328 0 -КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 70QMM  2100LG 1

17 00 0570 984 0 ВЫКЛ.РАЗЪЕДИНИТ. 1

18 00 0076 841 0 УГОЛОК 2,0X0150X0126 1

19 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 2

19 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 2

19 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 2

20 00 0570 985 0 КЛЮЧ ВКЛЮЧ. 1

21 00 0755 512 1 -КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 95QMM   460LG 1

22 00 0755 521 0 КОЛПАК РЕЗИН. 1

23 00 0601 468 0 ДЕРЖАТЕЛЬ БАТАРЕИ 2X37X290 1

23 00 0601 469 0 ДЕРЖАТЕЛЬ БАТАРЕИ 2X37X300 1

24 00 0237 439 0 ВИНТ 6-ГР. M08X16 4

25 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 4

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
P 02 / 40 - 41

2) Примечания für Pos. 8

3) Примечания bei P 02 / 40

4) Примечания bei P 02 / 41 (Epa)

JAGUAR 840-820

Количество 269   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 06160Количество 270   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 06160

"MERCEDES OM 441 LA; ЭЛЕКТРИКА ДВИГАТЕЛЯ  1)

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0133 320 0 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАСЛ. 1

2 00 0649 488 0 ГОРЛОВИНА РЕЗЬБ. 1

3 00 0238 268 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. W.ERS.D.2382681 1

4 00 0657 568 0 ДАТЧИК ТЕМПЕР. 1

5 00 0236 405 0 КОЛЬЦО УПЛОТН. A14  X18 1

6 00 0755 522 0 КОЛПАК РЕЗИН. 25/18 1

7 00 0090 040 0 ВИНТ 6-ГР. M14X25 2

8 00 0239 390 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A14 2

9 00 0072 787 0 КРОНШТ.ГЕНЕРАТОРА 1  2)

10 00 0658 524 0 КРЫШКА W.ERSET.D.014798.0 1

11 00 0658 523 1 РОЗЕТКА W.ERSET.D.014798.0 1

12 00 0668 314 0 ГЕНЕРАТОР 12V 120AH 1  3)

13 00 0235 525 0 ВИНТ 6-ГР. M08X80 1

13 00 0236 170 0 ГАЙКА 6-ГР. M8 1

13 00 0239 387 0 ШАЙБА КОНТАКТНАЯ A 8 1

14 00 0657 062 0 ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 12X1,5X13 1

15 00 0236 172 0 ГАЙКА 6-ГР. M12 2

16 00 0609 370 1 ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМНОЙ 42X42X22 1

17 00 0629 996 0 РЫМ-БОЛТ M12X120 1

18 00 0679 267 0 КРЫЛЬЧАТКА ВЕНТ. 1

19 00 0668 325 1 ШКИВ КЛИНОРЕМЕН. 1

20 00 0512 087 0 РЕМЕНЬ ЗУБЧАТЫЙ 1  4)

21 00 0180 944 0 СТАРТЕР 1  5)

22 00 0676 835 0 ДАТЧИК ИНДУКЦИОН. 1

23 00 0766 588 0 ГАЙКА 6-ГР. M18X1,5-M=5 2

24 00 0010 346 0 +КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 95QMM  1880LG 1

25 00 0012 328 0 -КАБЕЛЬ БАТАРЕИ 70QMM  2100LG 1

26 00 0012 716 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ OM 441LA 1  6)

26 00 0012 583 1 КПЛ. КАБЕЛЕЙ OM 441LA (EPA) 1  7)

1) Примечания Var. 9363 (228 Kw)
P 02 / 40 - 41

2) Примечания ab Nr. 49100208

3) Примечания Bosch Nr. 0120484021

4) Примечания Merc.Nr.005 997 2892

5) Примечания Bosch Nr. 0001418014

6) Примечания bei P 02 / 40

7) Примечания bei P 02 / 41

JAGUAR 840-820

Количество 270   Примечание:  %3 %4

Страница 2



JAGUAR 840-820

BGZ: 03000Количество 500   Примечание:  %3 %4

Страница 1



BGZ: 03000

ЭЛЕМЕНТЫ ПРИВОДА, МАШИНА

Поз. Номер детали Наименование Размер Количе
ство

Кондиции

1 00 0077 796 0 РЕМЕНЬ 1  1)

1 00 0077 797 0 РЕМЕНЬ 1  2)

2 00 0512 087 0 РЕМЕНЬ ЗУБЧАТЫЙ 1  3)

3 00 0052 393 1 РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 1  4)

4 00 0077 400 0 РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 1  5)

5 00 0077 276 0 РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 1  6)

6 00 0076 403 1 РЕМЕНЬ 1  7)

7 00 0984 885 0 РЕМЕНЬ 1  8)

1) Примечания Hauptantrieb
bei Jaguar 840

2) Примечания Hauptantrieb
bei Jaguar 820

3) Примечания Lichtmaschine

4) Примечания Kompressor

5) Примечания Lüfter

6) Примечания Kühlerkorb

7) Примечания Corn Cracker

8) Примечания Einzugsantrieb

JAGUAR 840-820

Количество 500   Примечание:  %3 %4

Страница 2


